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1. Základní údaje 
Dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném 
znění, se po skončení kalendářního roku údaje o ročním hospodaření územního 
samosprávného celku (a svazku obcí) souhrnně zpracovávají do závěrečného účtu. 

V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění 
podle rozpočtové skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích, 
včetně tvorby a použití fondů v tak podrobném členění a obsahu, aby bylo možné zhodnotit 
finanční hospodaření územního samosprávného celku nebo svazku obcí a jimi zřízených nebo 
založených právnických osob. Součástí závěrečného účtu je vyúčtování finančních vztahů ke 
státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu fondu a jiným 
rozpočtům a k hospodaření dalších osob. 

Základní informace k závěrečnému účtu jsou následující (jejich podrobnější členění je 
uvedeno v následujících kapitolách a přílohách): 

 

1.1. Rozpočet města 
Rozpočet města Uherské Hradiště na rok 2014 byl schválen dne 09.12.2013 Zastupitelstvem 
města v souladu s § 84 odst. 2 písm. b), § 85 písm. c) a j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů jako schodkový s tím, že ztráta 99 605,2 tis. Kč  bude uhrazena 
z prostředků města vytvořených v hospodaření předcházejících období. Dále budou 
z vlastních zdrojů uhrazeny jistiny splatných úvěrů ve výši 39 492,6 tis. Kč. 

V průběhu roku 2014 došlo v souladu s § 16, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech, v platném znění, k těmto změnám rozpočtu: 

Rozpočet 2014 Příjmy Výdaje Výsledek
Základní 1.1.2014 657 461,6 -757 066,8 -99 605,2

1. opatření RM 21.1.2014 8,3 -8,3 0,0
2. opatření ZM 10.2.2014 4 335,1 -2 335,1 2 000,0
3. opatření RM 25.3.a 9.4.2014 22 052,9 -22 052,9 0,0
4. opatření ZM 22.4.2014 -75 719,3 41 551,3 -34 168,0
5. opatření RM 29.5.2014 -1 734,7 1 734,7 0,0
6. opatření ZM 16.6.2014 -16 465,4 -1 009,0 -17 474,4
7. opatření RM 26.8.2014 12 060,9 -12 060,9 0,0
8. opatření ZM 8.9.2014 -57 814,1 94 084,0 36 269,9
9. opatření RM 29.10.2014 7 710,8 -7 710,8 0,0

10. opatření RM k 31.12.2014 9 995,6 -9 995,6 0,0
Provedená opatření celkem -95 569,9 82 197,4 -13 372,5

Rozpočet celkem 561 891,7 -674 869,4 -112 977,7 

Rozpočtová opatření v pravomoci Rady a Zastupitelstva města Uherské Hradiště tedy 
znamenala, že rozpočet města ke konci roku 2014 očekával ztrátu ve výši 112 977,7 Kč 
(splátky jistin úvěrů zůstaly beze změny). 
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1.2. Rozpočtové hospodaření města 
Bilance příjmů a výdajů Města Uherské Hradiště za sledované období, vč. porovnání 
s předcházejícím účetním obdobím, je následující: 

po změnách Prosinec Plnění

Příjmy celkem 561 891,7 597 472,2 106,3% 99,3% 601 739,2

Výdaje celkem -674 869,4 -559 187,2 82,9% 110,0% -508 377,8

Výsledek -112 977,7 38 284,9 -33,9% 41,0% 93 361,4

 a) změnou stavu dlouhodobých půjček města -39 492,6 -39 492,6 -39 492,6

 b) snížením finančních prostředků města o částku 107 470,3 1 207,7 -53 868,8
 c) snížením portfolia cenných papírů ve výši 45 000,0

Financování bude vypořádáno těmito položkami:

Prosinec
Změna 
14 / 13

SkutečnostRozpočetRozpočtová třída  [tis. Kč]

Rok 2013Rok 2014

 
 
Skutečné hospodaření města Uherské Hradiště vykázalo k 31.12.2014 přebytek ve výši 
38 284,9 tis. Kč s tím, že byly uhrazeny jistiny splatných úvěrů v plánované výši 39 492,6 tis. 
Kč. Tím došlo ke snížení stavu finančních prostředků města pouze o 1 207,7 tis. Kč a nebylo 
nutné realizovat zamýšlený prodej cenných papírů.  

 

Bilance příjmů a výdajů je graficky vyjádřena takto: 
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2. Plnění rozpočtu příjmů a výdajů 
2.1. Běžný rozpočet města 

 

Po změnách Prosinec Plnění

tř. 1 - Daňové příjmy 331 431,3 346 473,9 104,5% 104,8% 330 451,1

tř. 2 - Nedaňové příjmy 113 372,6 123 230,9 108,7% 97,7% 126 188,6

tř. 4, sesk.pol. 41 - Neinv.transfery 76 030,4 76 154,4 100,2% 97,9% 77 812,5

tř. 5 - Běžné výdaje -498 761,3 -445 068,6 89,2% 100,0% -445 155,0

Běžný rozpočet celkem 22 073,0 100 790,6 112,9% 89 297,2

Prosinec
RozpočetRozpočtová třída  [tis. Kč] Skutečnost

Rok 2013Rok 2014

Změna 
14 / 13

 
 

2.1.1. Běžné příjmy 

Plán běžných příjmů byl splněn na 104,5 %, tzn., že bylo získáno o 15 mil. Kč více než bylo 
stanoveno. Bližší zdůvodnění plnění je následující: 

třída 1. – Daňové příjmy 

Plán daňových příjmů byl splněn na 105 %, tzn., že bylo získáno o 15,1 mil. Kč více než bylo 
stanoveno. Meziročně bylo vybráno o 5 % více. 

Největší odchylky od plánu se týkaly daně z příjmů právnických osob (+12 %, tj. +6,2 mil. 
Kč), u níž došlo v prosinci k zásadnímu zvýšení výnosů (10 mil. Kč z celkových 58 mil. Kč). 
Velmi dobře byly také plněny výnosy DPH (+3 %, tj. +2,9 mil. Kč) a daně z nemovitostí    
(+8 %, tj. +2 mil. Kč). 

U místních poplatků bylo vyšší plnění zejména u poplatku za užívání veřejného prostranství 
(+59 %; tj. +0,6 mil. Kč). U správních poplatků bylo plnění o 24 % (tj. +2,7 mil. Kč) vyšší 
než stanovil plán. Toto se týkalo zejména poplatků stavebního odboru, odboru dopravy a 
odboru správních agend. 

Naopak hůře než stanovil plán bylo plnění u výnosu daně z příjmů fyzických osob ze 
samostatné výdělečné činnosti (-8 %, tj. -0,6 mil. Kč) a u místního poplatku za likvidaci 
komunálního odpadu (-6 %; tj. -0,7 mil. Kč). 
 

třída 2. – Nedaňové příjmy 

Plán nedaňových příjmů byl splněn na 108,7 %, tzn., že bylo získáno o 9,8 mil. Kč více než 
bylo stanoveno. Bližší zdůvodnění plnění je následující: 

Veškeré splátky jistin půjček, poskytnutých městem třetím osobám, byly městu vraceny včas 
a v požadované výši. Ve sledovaném období došlo ke splacení dlouhodobých půjček 
poskytnutých Římskokatolické farnosti, společnosti J. D. Production a sdružení Region 
Slovácko (u něj však byla splátka ve výši 2,5 mil. Kč odpuštěna a uhrazeno tak bylo pouze 
0,1 mil. Kč). 

Druhová skupina 1 – zemědělství a lesní hospodářství byla splněna na 101 % (tj. +0,02 mil. 
Kč). Příjmy se týkají pouze pronájmu Kněžpolského lesa. 

Druhová skupina 2 – průmyslová a ostatní odvětví hospodářství byla splněna na 125 % (tj. 
+4,8 mil. Kč). Vyšší plnění se týkalo zejména příjmů z parkovacích automatů (o 3 mil. Kč), 
dopravních pokut (+0,8 mil. Kč) a pořádání jarmarků vč. trhů (+0,4 mil. Kč). Splněny či 
mírně přeplněny byly i ostatní položky této části plánu. 
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Druhová skupina 3 – služby pro obyvatelstvo byla splněna na 106 % (tj. +4,5 mil. Kč). 
Výrazně více než stanovil plán bylo získáno za separaci komunálního odpadu (+41 %, tj. +1,2 
mil. Kč). Lépe byl plněn i plán pronájmů nebytového fondu (+8 %, tj. + 0,9 mil. Kč). Městu 
byla také vrácena dříve uhrazená sankce 1,4 mil. Kč za nesplnění dotačních podmínek (pozn.: 
město tak místo původní sankce v letech 2013 a 2014 ve výši 2,2 mil. Kč uhradilo pouze 
500,- Kč). Naopak k nižšímu plnění došlo u služeb spojených s nájmem (mimo jiné díky 
mírnější zimě) – zde se však jedná o přeúčtování nákladů města, a proto částka nemá vliv na 
celkový výsledek hospodaření. 

Druhová skupina 4 – sociální věci a politika zaměstnanosti neplánovala žádné příjmy. 
Skutečné plnění činilo 0,013 mil. Kč za výtěžek veřejné sbírky uspořádané v závěru roku a 
ukončené poslední den v roce (výtěžek sbírky byl odevzdán až poté, tj. v jiném účetním roce). 

Druhová skupina 5 – obrana, bezpečnost a právní ochrana byla splněna na 130 % (tj. +0,4 mil. 
Kč). Přeplnění bylo způsobeno zejména vyšším výběrem sankcí udělených městskou policií. 
Pozn.: meziročně však došlo k poklesu příjmů ze sankcí o 18 %. 

Druhová skupina 6 – všeobecná veřejná správa a služby byla splněna na 114 % (+0,8  mil. 
Kč). Vyšší příjem byl umožněn tím, že město mělo krátkodobě k dispozici více volných 
prostředků než očekávalo (viz dále uvedené nižší běžné a kapitálové výdaje). 

 
třída 4., seskupení položek 41 – Neinvestiční přijaté transfery (dotace) 

Plán neinvestičních transferů byl splněn na 100,2 %. Mírně vyšší (+0,1 mil. Kč) byly příjmy z 
veřejnoprávních smluv odboru správních agend. V rámci celé třídy však celkové plnění tímto 
nebylo ovlivněno. 
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2.1.2. Běžné výdaje 

Finanční prostředky na běžné výdaje byly vyčerpány ve výši 89 % plánu, čímž vznikla úspora 
53,7 mil. Kč. Bližší zdůvodnění plnění je následující: 

Druhová skupina 1 – zemědělství a lesní hospodářství byla čerpána do výše 88 % plánu (tj.     
úspora 0,2 mil. Kč). Nižší čerpání se týkalo zejména nákladů na Lesní hospodářský plán. 

Druhová skupina 2 – průmyslová a ostatní odvětví hospodářství byla čerpána do výše 86 % 
plánu (tj. úspora 3,5 mil. Kč). Žádná z položek nevykazovala proti plánu větší odchylku a 
dochází tak k součtu drobných úspor. 

Druhová skupina 3 – služby pro obyvatelstvo byla čerpána do výše 92 % plánu (tj. úspora 
18,1 mil. Kč). V rozpočtu byla plánována oprava fasády, kanalizace a střechy ZŠ UNESCO, 
protože většina prací byla přesunuta do dalšího roku, došlo k dočasné úspoře 7,5 mil. Kč. 
Nižší výdaje se týkaly nákladů na opravu bytového fondu (o 3,4 mil. Kč), které však formou 
změny rozpočtu jsou požadovány pro rok 2015. Díky mírné zimě došlo také k úspoře energií 
bytového i nebytového fondu (o 5,5 mil. Kč), které však díky přeúčtování znamenají i nižší 
příjmy (viz výše). Díky přesunu rekonstrukce kotelny divadla do dalšího rozpočtového období 
došlo k dočasné úspoře 1,2 mil. Kč. K velké úspoře (1,1 mil. Kč) došlo také u služeb 
týkajících se komunálního rozvoje v oblasti studií, záměrů, geometrických plánů posudků 
apod. Žádný z dalších výdajů nevykazoval proti plánu větší odchylku a dochází tak k součtu 
mnoha menších úspor. 

Druhová skupina 4 – sociální věci a politika zaměstnanosti byla čerpána do výše 84 % plánu 
(tj. úspora 1,4 mil. Kč). Úspora se týkala dotačních projektů města (0,6 mil. Kč), jejichž 
výdaje budou realizovány v následujícím období a poskytování dávek na pěstounskou péči 
(0,8 mil. Kč), které jsou financovány státem (neprokázané výdaje tedy město v dalším období 
státu vrátí – pozn.: část výdajů město uplatní na osobní výdaje příslušných zaměstnanců). 

Druhová skupina 5 – obrana, bezpečnost a právní ochrana byla čerpána do výše 87 % plánu 
(tj. úspora 2 mil. Kč). Největší úspora se týká výdajů na městskou policii (1,3 mil. Kč, toho 
polovina na mzdových nákladech). Ostatní úspory se týkají jednotek sborů dobrovolných 
hasičů (0,3 mil. Kč – z toho většina za případné mzdové náklady při výjezdech 
v mimořádných situacích, které však nenastaly) a v oblasti krizového řízení (0,1 mil. Kč). 
Nebylo nutné řešit žádné mimořádné situace ve spolupráci s jinými orgány v rámci 
integrovaného záchranného systému (úspora 0,15 mil. Kč). 

Druhová skupina 6 – všeobecná veřejná správa a služby byla čerpána do výše 87 % plánu (tj. 
úspora 28,5  mil. Kč).   
Největší úspory se týkají „činnosti místní správy“ (12,1 mil. Kč), kde byly méně čerpány 
osobní výdaje (o 6,5 mil. Kč – z toho 0,8 mil. Kč u dotačních projektů), výdaje na energie (o 
1,2 mil. Kč – část kvůli mírné zimě). Došlo také k úspoře u poradenských služeb, školení, 
poštovních a telekomunikačních služeb, pohonných hmot, nemocenských dávek a mnoha 
ostatních položek. Naopak mírně vyšší výdaje byly za programové vybavení a služby 
zpracování dat v oblasti výpočetní techniky (oboje dohromady překročeno o 0,5 mil. Kč).  
V oblasti „činnost zastupitelstva obcí“ bylo dosaženo úspory 4,5 mil. Kč. Z toho 2,1 mil. Kč 
nedočerpané poskytnuté půjčky z Fondu rozvoje bydlení – na čerpání je 12 měsíců; 2,3 mil. 
Kč osobní výdaje – komise rady města vč. povinných odvodů a část také nevyplacená náhrada 
uvolněného člena ZM při skončení funkčního období; 0,6 mil. Kč dotace v pravomoci 
RM/ZM a dotace z fondů).  
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V ostatních činnostech bylo uspořeno 2,4 mil. Kč na platbách DPH (zejména při uplatnění 
tzv. vratek z výdajů města) a dále došlo k drobným úsporám na větším počtu různých 
položek. 

Nebylo také nutné čerpat  rezervu na případné naléhavé situace ve výši 9,1 mil. Kč. 

 

 
 

2.2. Kapitálový rozpočet města 
 

Po změnách Prosinec Plnění

tř. 3 - Kapitálové příjmy 4 614,0 15 169,6 328,8% 50,9% 29 825,9

tř. 4, sesk.pol. 42 - Invest.transfery 36 443,4 36 443,4 100,0% 97,3% 37 461,0

tř. 6 - Kapitálové výdaje -176 108,1 -114 118,7 64,8% 180,5% -63 222,7

Kapitálový rozpočet celkem -135 050,7 -62 505,6 -1538,0% 4 064,2

Prosinec
RozpočetRozpočtová třída  [tis. Kč] Skutečnost

Rok 2013Rok 2014

Změna 
14 / 13

 
 
 

2.2.1. Kapitálové příjmy 

třída 3. – Kapitálové příjmy 

Plán kapitálových příjmů je splněn na 329 %, tj. o 10,6 mil. Kč lépe než bylo stanoveno. 

Největší přeplnění se týkalo příjmů z prodeje pozemků, kde v závěru roku došlo k urychlení 
prodeje, na nějž již z důvodu komunálních služeb nebylo možné v rozpočtu reagovat . Plán 
tak byl stanoven na 1,3 mil. Kč a skutečné příjmy činí 14 mil. Kč. 

Naopak u prodeje bytů nebyl plán splněn o 1,2 mil. Kč. 

V této části rozpočtu jsou evidovány také prostředky na očekávané dotace, z nichž většina 
byla v průběhu roku získána. Přesto zůstalo v plánu 1,1 mil. Kč na dotace, které nebyly 
v daném období získány (zejména Integrovaný plán rozvoje města č. 10 – prostranství sídliště 
Na Rybníku a modernizace učeben) a s ohledem na komunální volby nemohly být ke konci 
roku řešeny změnou rozpočtu (obě akce přešly do rozpočtu následujícího roku). 

Ostatní plnění je v souladu plánem. 

 
 
třída 4., seskupení položek 42 – Investiční přijaté transfery (dotace) 

Plánované investiční dotace jsou splněny v požadované výši. 

Nejvyšší investiční dotace byla přijata za realizaci integrovaného plánu rozvoje města č. 10, 
týkající ho se revitalizace veřejného prostranství sídliště Na Rybníku ve výši 9,1 mil. Kč. 

Další nejvyšší dotace byly přijaty za revitalizaci hřišť čtyř mateřských škol (6,7 mil. Kč), 
cyklostezku „Kunovský les“ (5,6 mil. Kč), projekt „Technologické centrum obce s rozšířenou 
působností“ (4 mil. Kč). 

Dále bylo získáno několik investičních dotací v řádu stovek tisíc korun až 1,8 mil. Kč. 
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2.2.2. Kapitálové výdaje 

Plánované finanční prostředky na kapitálové výdaje (třída 6) byly vyčerpány ve výši 65 %, 
čímž vznikla úspora 62 mil. Kč. 

Největší výdaje se týkaly oblasti pozemních komunikací, tj. chodníky, parkoviště a 
cyklostezky, kde bylo proinvestováno 22,1 mil. Kč. Největší výdaj se týkal vybudování 
cyklostezky „Kunovský les“ (7,9 mil. Kč), rekonstrukce veřejné plochy Na Návsi v Jarošově 
(3,7 mil. Kč) a lávky přes řeku Moravu (2,4 mil. Kč). 

Další velké investiční akce se týkaly rekonstrukce bytového domu Palackého č.p. 441 (13,5 
mil. Kč), integrovaného plánu 10 – veřejné prostranství sídliště Na Rybníku (11,4 mil. Kč), 
výkupů pozemků (9,2 mil. Kč), zateplení tří školských budov (8,4 mil. Kč), revitalizace 
zahrad čtyř mateřských škol (7,5 mil. Kč), odvedení odpadních vod Míkovice – Vésky (5,9 
mil. Kč), zahájení revitalizace území „Rochus“ (4,2 mil. Kč). 

Dále bylo realizováno několik investičních akcí v řádu stovek tisíc korun až několika jednotek 
milionů korun (např. modernizace přírodovědných učeben, rekonstrukce silnic, výtah Klubu 
kultury, metropolitní komunikační síť, zateplení fasády hasičské zbrojnice Vésky, 
Technologické centrum ORP atd.). 

Město také poskytlo spolku (občanskému sdružení) FC Slovácko dotaci 5 mil. Kč na 
modernizaci fotbalového stadionu z důvodu jeho modernizace u příležitosti pořádání 
mistrovství Evropy hráčů do 21 let v roce 2015. 
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2.3. Plnění příjmů a výdajů podle jednotlivých odborů 
 
Skutečné plnění příjmů a čerpání výdajů za rok 2014 dle jednotlivých odborů a útvarů: 

Příjmy Výdaje Výsledek Příjmy Výdaje Výsledek
EKO Ekonomický odbor 358 481,4 93 044,6 265 436,8 371 262,2 65 505,6 305 756,6

KST Odbor kanceláře starosty 3 665,7 11 597,9 -7 932,2 3 656,4 8 642,1 -4 985,7

OIK Odbor informatiky a komunikace 5 409,4 18 247,3 -12 837,9 5 376,2 16 217,9 -10 841,7

PO Právní odbor 2 435,3 99 138,6 -96 703,3 2 522,1 89 172,2 -86 650,1

APR Odbor architektury, plánování a rozvoje 7 743,9 9 415,0 -1 671,1 8 211,4 8 520,8 -309,4

SMM Odbor správy majetku města 75 667,7 64 527,3 11 140,4 89 883,1 55 145,8 34 737,3

OŽP Odbor životního prostředí 19 534,3 43 356,3 -23 822,0 20 697,1 40 460,3 -19 763,2

OIN Odbor investiční 33 884,1 151 805,1 -117 921,0 32 895,6 102 352,1 -69 456,5

OD Odbor dopravy 26 879,4 36 649,4 -9 770,0 32 556,4 31 558,4 998,0

OŠS Odbor školství a sportu 1 004,2 45 515,5 -44 511,3 1 092,2 44 362,8 -43 270,6

KCR Odbor kultury a cestovního ruchu 7 020,2 66 795,4 -59 775,2 7 161,1 66 373,9 -59 212,8

SSZ Odbor sociálních služeb a zdravotnictví 13 866,3 19 379,0 -5 512,7 13 145,6 17 206,1 -4 060,6

SO Stavební odbor 634,8 239,0 395,8 1 886,9 32,6 1 854,3

ŽO Živnostenský odbor 1 104,5 122,5 982,0 1 282,6 42,0 1 240,6

ÚIAK Útvar interního auditu a kontroly 228,1 -228,1 194,0 -194,0

OSA Odbor správních agend 2 452,0 107,8 2 344,2 3 400,3 56,6 3 343,7

MP Městská policie 2 108,5 14 700,6 -12 592,1 2 443,0 13 344,0 -10 901,0

Celkem 561 891,7 674 869,4 -112 977,7 597 472,2 559 187,2 38 284,9

Rozpočet Plnění
Rozpočet podle správců [tis. Kč]
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Výdaje odbor ů a útvar ů
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Podrobné zprávy jednotlivých odborů a útvarů o plnění rozpočtu jsou uvedeny v příloze. 
 
 

2.4. Plnění závazných ukazatelů 
V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, stanovilo Zastupitelstvo 
města a Rada města tzv. Závazné ukazatele (§ 12, odst. 2: „Orgány územního samosprávného celku a 
orgány svazku obcí projednávají rozpočet při jeho schvalování v třídění podle rozpočtové skladby tak, aby 
schválený rozpočet vyjadřoval závazné ukazatele, jimiž se mají povinně řídit výkonné orgány územního 
samosprávného celku…“). 

Zastupitelstvo města schválilo pro Radu města dva ukazatele (Základní skladba rozpočtu 
města a Ukazatel běžných výdajů), které byly splněny. 

Rada města schválila pro odbory a útvary také dva ukazatele (Základní skladba rozpočtu 
odboru a Paragrafové plnění rozpočtu odboru), které v některých případech splněny nebyly. 
Zdůvodnění odborů je uvedeno v příloze důvodové zprávy. 

Tabulkové znění závazných ukazatelů, vč. jejich plnění (a případného zdůvodnění neplnění), 
je uvedeno v příloze. 
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3. Financování 
Financování se týká finančních operací na běžných bankovních účtech, přijímání a splácení 
úvěrů a řízení likvidity formou nákupu a prodeje cenných papírů. V bilanci příjmů a výdajů 
představuje okruh peněžních operací, ve kterém se v případě rozpočtového schodku zapojují 
do hospodaření cizí návratné zdroje financování nebo finanční prostředky z minulých let a v 
případě přebytkového rozpočtu dochází k navýšení stavu prostředků na bankovních účtech. 

Rozpočet města Uherské Hradiště na rok 2014 byl sestaven jako deficitní ve výši 112 977,7 
tis. Kč. Skutečné hospodaření k 31.12.2014 vykázalo přebytek ve výši 38 284,9 tis. Kč. 

Úvěry 
Ve sledovaném období město uhradilo veškeré své závazky, vyplývající z přijatých úvěrů. 
Splátky jistin za čtyři úvěry (přijaté v letech 2004 až 2010) činily 39,5 mil. Kč a ke konci 
sledovaného účetního období činil zůstatek nesplacených jistin 263,4 mil. Kč. Nové úvěry 
nebyly přijaty. 

Záruky 
Na začátku sledovaného období nemělo město žádné ručitelské závazky za jiný právní subjekt 
a v průběhu roku nebyly žádné nové poskytnuty. 

Běžné účty 
Vzhledem k výrazně lepšímu výsledku hospodaření za rok 2013 než očekával plán, mělo 
město k dispozici dostatek volných prostředků na běžných a spořících  účtech.  Peněžní 
prostředky  mělo město převážně uloženy  na spořícím účtu u UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a.s., odkud byly průběžně spotřebovávány na aktuální platby města (v 
průběhu roku až 90,2 mil. Kč, ke konci roku 60,3 mil. Kč). Dále má finanční prostředky na 
běžných účtech u České spořitelny, a.s., Komerční banky, a.s. a v menší míře u Sberbank CZ, 
a.s.. 

Město dále své finance zhodnocuje prostřednictvím  Termínovaného vkladového účtu  u 
banky J&T Banka, a.s. ve výši  25,6 mil. Kč s úrokovou sazbou 1,9 % p.a. Ukončení 
termínované vkladu je v roce 2015 s možností prodloužení o další rok. 

Cenné papíry 
Strategie zhodnocování portfolia cenných papírů, určených k řízení likvidity města, byla od 
roku 2012 v souladu s požadavkem města přehodnocena tak, že se stala více konzervativní. 
V průběhu roku 2014 město mělo v portfoliu akcie jen ve velmi omezené míře (jednotky 
procent celkového objemu) a většina prostředků je zhodnocována formou dluhopisů. 
Plánovaný prodej cenných papírů nebylo nutné realizovat. Přesto, že burzovní index se ve 
sledovaném období snížil o 4,3 %, hodnota portfolia města se naopak zvýšila o 5,0 % na 
109,8 mil. Kč.  

Ostatní 
Město uspělo u mnoha měkkých projektů, které jsou ve většině plánovány jako víceleté s tím, 
že dotace je uvolňována postupně po splnění dílčích etap. Přesto, že jsou hodnotitelským 
orgánům podklady pro uvolnění poskytovány včas a v požadovaném termínu, v mnoha 
případech stát s uvolňováním zdrojů „váhá“ a posunuje je v řádu měsíců. Platební 
neschopnost jednotlivých projektů tak město musí řešit „vnitřní půjčkou“ (tzn., že nemůže své 
volné zdroje zhodnocovat, ale převede peníze na účty projektů za účelem úhrady závazků – 
neproplacením závazků by město nemohlo ukončit další etapu projektu a požádat tak stát o 
uvolnění další části dotace). Ke konci roku byly na projekty poskytnuty tyto „půjčky“: 
   500 tis. Kč projekt Vzdělávání zaměstnanců města (správce právní odbor) 
   800 tis. Kč projekt Mosty (správce odbor sociálních služeb a zdravotnictví) 
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Likvidita města byla v roce 2014 následující: 

Počátek Březen Červen Září Prosinec

(1.1.) (31.3.) (30.6.) (30.9.) (31.12.)

Běžné účty Česká spořitelna, a.s. 20 744,9 23 295,5 51 438,8 28 923,1 53 589,5 32 844,6
ostatní banky 116 746,5 121 244,4 118 917,0 120 410,2 89 831,3 -26 915,2 
správci 4 982,2 3 667,3 4 615,0 3 962,9 4 915,4 -66,8 
účty k dotačním programům 3 637,3 4 969,3 3 618,7 3 356,2 2 994,1 -643,2 

Cenné papíry J&T Banka, a.s. 104 622,4 105 755,7 108 121,4 109 104,7 109 832,4 5 210,0
Fondy FRB (rozvoje bydlení) 18 606,0 19 530,9 18 239,8 18 516,7 16 031,6 -2 574,4 

FOHA (obnovy hist.architekt.) 665,0 665,0 664,9 915,5 665,3 0,3
FSPP (sociá l.pomoci a prevence) 5,2 239,4 254,3 226,1 1,6 -3,7 
FoKul (kultury) 306,5 318,3 318,2 611,6 325,8 19,4
FoCR (cestovního ruchu) 9,9 9,8 9,6 73,8 10,6 0,7
FoMV (mládeže a vzdělávání) 3,7 5,5 8,1 26,6 3,4 -0,3 
FoŽP (životního prostředí) 193,2 293,1 293,0 321,4 193,3 0,0
FoSp (sportu) 62,7 241,3 202,2 958,5 27,8 -34,9 
FoSV (slavnosti vína) 142,1 142,0 141,9 141,7 141,6 -0,6 
Sociální 407,9 471,5 257,7 328,5 369,8 -38,0 

Peněžní prostředky celkem 271 135,5 280 849,1 307 100,7 287 877,5 278 933,5 7 798,0

Změna stavu měsíční x 1 438,5 6 863,9 -18 595,7 3 781,7

od počátku roku x 9 713,7 35 965,2 16 742,0 7 798,0

Úvěry UniCredit Bank CR a.s. (2010) -157 720,6 -154 852,9-151 985,3 -149 117,6 -146 250,0 11 470,6
Česká spořitelna a.s. (2008) -109 090,0 -104 544,5 -99 999,0 -95 453,5 -90 908,0 18 182,0
Česká spořitelna a.s. (2006) -23 650,0 -21 500,0 -19 350,0 -17 200,0 -15 050,0 8 600,0
Komerční banka a.s. (2004) -12 460,0 -12 150,0 -11 840,0 -11 530,0 -11 220,0 1 240,0

Úvěry celkem -302 920,6 -293 047,4 -283 174,3 -273 301,1 -263 428,0 39 492,6
Změna stavu měsíční x 9 873,1 9 873,1 9 873,1 9 873,1

od počátku roku x 9 873,1 19 746,3 29 619,4 39 492,6

Peněžní prostředky celkem 271 135,5 280 849,1 307 100,7 287 877,5 278 933,5 7 798,0

Úvěry celkem -302 920,6 -293 047,4 -283 174,3 -273 301,1 -263 428,0 39 492,6

Likvidita města celkem -31 785,1 -12 198,3 23 926,4 14 576,3 15 505,5 47 290,6
Změna stavu měsíční               x 11 311,7 16 737,0 -8 722,6 13 654,9

od počátku roku  x 19 586,8 55 711,5 46 361,5 47 290,6

Okamžitá likvidita dluhové služby 2014       
[tis. Kč]

Likvidita m ěsta

Dlouhodobé finanční závazky města

Finanční prostředky města

Celková změna
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4. Tvorba a použití peněžních fondů 
V souladu s § 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve 
znění pozdějších předpisů, má město Uherské Hradiště zřízeno účelové peněžní fondy, jejichž 
zůstatky k 31.12.2014 jsou: 
Fond obnovy historické architektury tis. Kč 665,3 APR

Fond životního prostředí tis. Kč 193,3 OŽP

Fond mládeže a vzdělávání tis. Kč 3,4 OŠS

Fond sportu tis. Kč 27,8 OŠS

Fond kultury tis. Kč 325,8 KCR

Fond cestovního ruchu tis. Kč 10,6 KCR

Fond sociální pomoci a prevence tis. Kč 1,6 SSZ

Fond Slavností vína a otevřených památek tis. Kč 141,6 EKO

Fond rozvoje bydlení tis. Kč 16 031,6 EKO

Sociální fond tis. Kč 369,8 EKO

Zůstatek fondu k 31.prosinci tis. Kč 17 770,8 x  
 
 

Fond obnovy historické architektury 
Fond obnovy historické architektury

Zůstatek fondu k 1.lednu tis. Kč 665,0 x

Příjmy fondu tis. Kč 200,9 x

Čerpání fondu tis. Kč -200,6 APR

Zůstatek fondu k 31.prosinci tis. Kč 665,3  
Fond je zřízen za účelem poskytování finančních dotací na obnovu objektů, které nejsou 
prohlášeny za kulturní památku podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči ve 
znění pozdějších předpisů, ale disponují prokazatelně památkovými nebo architektonickými 
hodnotami a nachází se kdekoliv v k.ú. Uherské Hradiště, Mařatice, Jarošov, Sady, Míkovice 
a Vésky. Dále se tento Fond zřizuje na obnovu objektů, které jsou prohlášeny za kulturní 
památku dle výše uvedeného zákona, ale nacházejí se mimo území Městské památkové zóny 
Uherské Hradiště (dále jen „MPZ“) v k.ú. Uherské Hradiště, Mařatice, Jarošov, Sady, 
Míkovice a Vésky. 
 
Fond životního prostředí 

Fond životního prostředí
Zůstatek fondu k 1.lednu tis. Kč 193,2 x

Příjmy fondu tis. Kč 63,6 x

Čerpání fondu tis. Kč -63,6 OŽP

Zůstatek fondu k 31.prosinci tis. Kč 193,3  
Fond je určen k poskytování finančních prostředků formou dotací směřujících k podpoře 
rozvoje činností v oblasti ochrany životního prostředí. Prostředky budou poskytnuty 
především na organizaci akcí zaměřených na ochranu životního prostředí, na zajištění 
důležitých činností spojených s ochranou přírody, na publikační a propagační činnost 
zaměřenou na oblast životního prostředí a na pořízení movitého i nemovitého majetku, který 
podpoří rozvoj činností směřujících k ochraně životního prostředí. 
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Fond mládeže a vzdělávání 
Fond mládeže a vzdělávání

Zůstatek fondu k 1.lednu tis. Kč 3,7 x

Příjmy fondu tis. Kč 118,4 x

Čerpání fondu tis. Kč -118,7 OŠS

Zůstatek fondu k 31.prosinci tis. Kč 3,4  
Fond je určen k poskytování finančních prostředků formou dotací na podporu fyzických a 
právnických osob, které rozvíjí činnosti v oblasti vzdělávání nebo v oblasti práce s dětmi a 
mládeží. Prostředky budou poskytnuty především na organizaci akcí pro děti a mládež - 
soutěží, olympiád, prezentací, přehlídek, výstav, konferencí, besed, akademií (prioritně 
tradičních, propagujících město) na území města Uherské Hradiště – žadatel musí být hlavním 
realizátorem; na dopravu dětí a mládeže na soutěže a olympiády na území ČR, jichž žadatel 
není hlavním realizátorem, ale zúčastní se jich v rámci reprezentace školy a města Uh. 
Hradiště; na projekt, který není výše uvedený, ale jeho podpora bude doporučena Komisí pro 
oblast vzdělávání (tzv. školská komise) Rady města Uherské Hradiště.  
 
Fond sportu 

Fond sportu
Zůstatek fondu k 1.lednu tis. Kč 62,7 x

Příjmy fondu tis. Kč 3 785,9 x

Čerpání fondu tis. Kč -3 820,8 OŠS

Zůstatek fondu k 31.prosinci tis. Kč 27,8  
Fond je určen k poskytování finančních prostředků formou dotací směřujících k podpoře 
rozvoje sportu. Prostředky budou poskytnuty především na organizaci sportovních akcí -  
turnajů, závodů, přeborů, mistrovství aj., prioritně tradičních, propagujících město Uherské 
Hradiště;  na zajištění mistrovských, zejména mládežnických soutěžních utkání nebo závodů;  
na úhradu nákladů za nájmy a využití sportovních zařízení na území města  Uherského 
Hradiště; na  mzdy  trenérů  a  cvičitelů  mládeže; na provoz sportovních zařízení, zejména na 
opravy, údržbu, revize, příp.energie; na pořízení sportovního movitého investičního majetku, 
který neslouží ke komerčnímu  využití. 
 
Fond kultury 

Fond kultury
Zůstatek fondu k 1.lednu tis. Kč 306,5 x

Příjmy fondu tis. Kč 553,6 x

Čerpání fondu tis. Kč -534,3 KCR

Zůstatek fondu k 31.prosinci tis. Kč 325,8  
Fond je určen k poskytování finančních prostředků formou dotací za účelem podpory kultury 
na území města Uherské Hradiště. Fond je určen na podporu kulturních aktivit, estetické 
výchovy dětí a mládeže, naplňování kulturních a společenských potřeb občanů a to zejména 
kulturních akcí místního i regionálního významu, podporu profesionálních i amatérských 
kulturních aktivit, zájmovou uměleckou činnost, reprezentaci a propagaci města Uherské 
Hradiště, podporu uměleckých řemesel a lidových tradic, výstavy, vydavatelskou činnost aj. 
Slouží fyzickým a právnickým osobám se sídlem na území města. 
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Fond cestovního ruchu 
Fond cestovního ruchu

Zůstatek fondu k 1.lednu tis. Kč 9,9 x

Příjmy fondu tis. Kč 109,3 x

Čerpání fondu tis. Kč -108,7 KCR

Zůstatek fondu k 31.prosinci tis. Kč 10,6  
Fond je určen k poskytování finančních prostředků formou dotací za účelem podpory 
cestovního ruchu na území města Uherské Hradiště. Fond je určen na konkrétní akce v oblasti 
cestovního ruchu, činnosti směřující k rozvoji turistické nabídky ve městě Uherské Hradiště, 
edičně – propagační činnost, tvorbu nových produktů a turistických balíčků a na  další 
aktivity v oblasti cestovního ruchu. Slouží fyzickým a právnickým osobám se sídlem na 
území města. 
 
Fond sociální pomoci a prevence 

Fond sociální pomoci a prevence
Zůstatek fondu k 1.lednu tis. Kč 5,2 x

Příjmy fondu tis. Kč 1 610,2 x

Čerpání fondu tis. Kč -1 613,9 SSZ

Zůstatek fondu k 31.prosinci tis. Kč 1,6  
Fond je určen k poskytování finančních prostředků formou dotací sloužících k podpoře 
neziskových organizací, vyvíjejících veřejně prospěšnou činnost v  prevenci sociálně 
patologických jevů a při poskytování sociálních a navazujících služeb na území města 
Uherské Hradiště. Příjemcem dotace z Fondu mohou být fyzické osoby, fyzické osoby 
podnikající a právnické osoby se sídlem na území i mimo území města Uherské Hradiště, 
avšak v souladu se sociální politikou města Uherské Hradiště vyvíjející činnosti na území 
města Uherské Hradiště. 
 
Fond Slavností vína a otevřených památek 
Fond Slavností vína a otevřených památek
Zůstatek fondu k 1.lednu tis. Kč 142,1 x

Tvorba fondu - příspěvky z prostředků na dotace města tis. Kč 300,1 KCR

                          - příspěvky od třetích osob tis. Kč KCR

Čerpání fondu - výdaje na vlastní akci tis. Kč -300,6 KCR

                          - užívání emblému vinného sklepa (SYNOT) tis. Kč 0,0 KCR

                          - poplatky OSA tis. Kč KCR

Zůstatek fondu k 31.prosinci tis. Kč 141,6  
Fond slouží k zabezpečení přípravy, realizace a vyhodnocení kulturní a společenské akce 
s cílem seznámit veřejnost s tradicemi a historií regionu a to s přihlédnutím zejména 
k vinařství a historické architektuře v Uherském Hradišti, jeho okolí a v partnerských 
oblastech zúčastněných obcí a měst. Prostředky budou poskytnuty především na zabezpečení 
stejnojmenné akce, pořádané každoročně v měsíci září. 
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Fond rozvoje bydlení 
Fond rozvoje bydlení

Zůstatek fondu k 1.lednu tis. Kč 18 606,0 x

Tvorba fondu - splátky půjček: jistina tis. Kč 5 103,3 EKO

                                                        úroky tis. Kč 633,3 EKO

Čerpání fondu - nově poskytované půjčky tis. Kč -8 311,0 EKO

Zůstatek fondu k 31.prosinci tis. Kč 16 031,6  
Fond je určen k poskytování dotovaných úvěrů na opravu, rekonstrukci a modernizaci 
nemovitostí určených zcela nebo v převážném objemu k bydlení (tj. byty, rodinné domy, 
obytné domy o více bytových jednotách apod.); vnějších přípojek týkajících se bydlení dle 
písm. a) (např. rozvody energií); zahrad (např. oplocení, pochůzné a pojezdové plochy, 
sadové úpravy, technické zahradní stavby jako jsou sklady techniky a nářadí, krby, bazény, 
atd.); rekreačních objektů (např. chaty, chalupy, vinné sklepy apod.) nesloužících 
k podnikání. Příjemcem úvěru z Fondu je fyzická osoba nebo fyzická osoba podnikající, 
právnická osoba a církev nebo náboženská společnost registrovaná podle zákona č. 2/2003 
Sb., o církvích a náboženských společnostech ve znění pozdějších předpisů, která je 
vlastníkem či spoluvlastníkem Předmětu úvěru nacházejícím se v k.ú. Uherské Hradiště, 
Mařatice, Jarošov, Sady, Míkovice nebo Vésky. 
 
Sociální fond 
Sociální fond 
Zůstatek fondu k 1.lednu tis. Kč 407,9 x

Tvorba fondu tis. Kč 2 367,8 EKO

Čerpání fondu tis. Kč -2 405,8 EKO

Zůstatek fondu k 31.prosinci tis. Kč 369,8  
Fond slouží ke kulturnímu vyžití a sociální pomoci veškerým zaměstnancům města Uh. 
Hradiště, organizačně zařazeným do Městského úřadu Uh. Hradiště, zaměstnancům 
zařazených k výkonu práce do městské policie a dále uvolněným členům zastupitelstva města 
Uh. Hradiště. Prostředky budou poskytnuty především na příspěvek na stravu; na penzijní 
připojištění, a to po uplynutí zkušební lhůty sjednané v pracovní smlouvě; na společenské a 
kulturní záležitosti; na ostatní účely uvedené v kolektivní smlouvě. 
 

 

Celkové hospodaření peněžních fondů města Uherské Hradiště v roce 2014 bylo  následující: 

Peněžní fondy celkem
Zůstatek fondů k 1.lednu tis. Kč 20 402,2 x
Příjmy tis. Kč 14 846,5 x
Výdaje tis. Kč -17 477,9 x
Zůstatek fondů k 31.prosinci tis. Kč 17 770,8 x  
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5. Účetnictví města 
V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, byla zpracována roční 
účetní závěrka města Uherské Hradiště k 31. 12. 2014. Ve stanovených termínech byly 
zpracovány i veškeré požadované účetní výkazy (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha, 
přehled o peněžních tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu) a finanční výkaz pro 
hodnocení plnění rozpočtu, které jsou uvedeny v příloze. 

Účetní jednotka pokračuje i v roce 2014 ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody 
z důvodu ukončení činnosti. Účetní závěrka je sestavena v souladu s účetními předpisy 
platnými v České republice.  

Účetní metody byly měněny v návaznosti na změny předpisů k účetním metodám, zejména 
prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví č. 410/2009 Sb. a Českých účetních standardů číslo 
701-710.  

Pro zobrazení věrného obrazu hospodaření účetní jednotky byl zvolen princip časového 
rozlišení nákladů a výnosů a to k rozvahovému dni 31.12. daného účetního období.  

Podle rozvahy města Uherské Hradiště, sestavené k 31. 12. 2014, byl stav aktiv zahrnující 
stálá a oběžná aktiva a stav pasiv zahrnující vlastní kapitál a cizí zdroje na počátku a konci 
sledovaného období následující (plné znění rozvahy je uvedeno v příloze): 

Aktiva a pasiva [tis. Kč]
Stav k 

1.1.2014
Stav k 

31.12.2014
Stálá aktiva (dlouhodobý nehm., hm.a fin. maj.+dlouhd.pohledávky) 3 336 590,7 3 376 633,8
Oběžná aktiva (zásoby, krátkd.fin.majetek + krátkd.pohledávky) 320 712,3 333 868,4
Aktiva celkem 3 657 302,9 3 710 502,2
Vlastní kapitál (vlastní jmění, fondy a výsledek hospodaření) 3 243 603,1 3 321 997,2
Cizí zdroje (rezervy + dlouhodobé a krátkodobé závazky) 413 699,8 388 505,0
Pasiva celkem 3 657 302,9 3 710 502,2 

Stálá aktiva tvoří dlouhodobý nehmotný majetek, dlouhodobý hmotný majetek, dlouhodobý 
finanční majetek a dlouhodobé pohledávky. Oběžná aktiva jsou zásoby, krátkodobé 
pohledávky a krátkodobý finanční majetek (finanční prostředky na bankovních účtech a 
ceniny). Vlastním kapitálem se rozumí jmění účetní jednotky, fondy a výsledek hospodaření. 
Cizí zdroje představují rezervy na plnění z žalob, dlouhodobé a krátkodobé závazky. 
 

 

 

5.1. Přehled o stavu dlouhodobého majetku 
5.1.1. Přírůstky a úbytky dlouhodobého hmotného majetku 

Dlouhodobým hmotným majetkem se stávají pořizované věci uvedené do stavu způsobilého 
k užívání, kterým se rozumí dokončení věci a splnění technických funkcí a povinností 
stanovených zvláštními předpisy pro užívání (způsobilosti provozu). Obdobně se postupuje 
v případě technického zhodnocení. 

• Stavby (účet 021) - položka obsahuje bez ohledu na výši ocenění a dobu použitelnosti 
stavby včetně budov, technické rekultivace, byty a nebytové prostory vymezené jako 
jednotky, nemovité kulturní památky, technické zhodnocení provedené na cizím 
majetku, jehož ocenění převyšuje 40 000 Kč a technické zhodnocení kulturní památky 
a církevní stavby oceněné 1Kč. 
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• Samostatné movité věci a soubory movitých věcí (účet 022) - samostatná movitá věc 
je majetek se samostatně technicko-ekonomickým určením, jehož vstupní cena je 
vyšší než 40 000 Kč a má provozně-technické funkce delší než jeden rok a dále 
předměty z drahých kovů. Soubory movitých věcí jsou soubory věcí se samostatně 
technicko-ekonomickým určením, které splňují podmínky ceny i použitelnosti.  

• Drobný dlouhodobý hmotný majetek (účet 028) - obsahuje movité věci, popřípadě 
soubory movitých věcí, se samostatně technicko-ekonomickým určením, u kterých 
doba použitelnosti je delší než jeden rok a ocenění jedné položky je v částce 1000 Kč 
a vyšší a nepřevyšuje částku 40 000 Kč. 

• Pozemky (účet 031) - pozemky se evidují bez ohledu na výši ocenění. 
• Kulturní p ředměty (účet 032) - obsahuje movitý dlouhodobý hmotný majetek bez 

ohledu na výši pořizovací ceny, zejména kulturní památky (mimo nemovitosti), sbírky 
muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty, umělecká díla a obdobné věci a to včetně 
souborů tohoto majetku. 

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je odepisován metodou rovnoměrných odpisů, na 
základě jeho předpokládané doby životnosti. Odpisové plány jsou každoročně aktualizovány 
s ohledem na aktuální stav opotřebení majetku. 

Druh majetku Doba odepisování v letech
Budovy 90
Stavby 10 až 100
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 4 až 30
Drobný dlouhodobý hmotný majetek neodepisuje se
Pozemky neodepisují se
Kulturní předměty neodepisují se

Dlouhodobý hmotný majetek 

 

 

V roce 2014 byla skladba a změny stavu dlouhodobého hmotného majetku města následující: 

Přírůstky Úbytky Oprávky
Pozemky 304 847,4 21 107,7 -16 565,1 309 389,9
Kulturní předměty 5 483,7 122,0 -4,5 5 601,1
Stavby 2 487 445,3 69 862,3 -106 410,3 -32 221,4 2 418 676,0
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 70 770,5 7 536,0 -1 575,7 -7 989,1 68 741,7
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 38 454,6 105 397,0 -82 630,9 61 220,8
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 40,5 188,7 -69,2 160,0
Dlouhodobý hmotný majetek celkem 2 907 042,0 213 043,8 -211 231,5 -45 064,9 2 863 789,5

Dlouhodobý hmotný majetek [tis. Kč]
Stav k 

1.1.2014
Změna stavu Stav k 

31.12.2014

 

Přírůstky a úbytky dlouhodobého hmotného majetku představují zejména: 

• Pozemky – přírůstky: především přecenění na reálnou hodnotu v okamžiku rozhodnutí 
o prodeji 12 004 tis. Kč, rozhodnutí soudu o duplicitě pozemků ve prospěch města UH 
3 727 tis. Kč, nabytí pozemků darem 216 tis. Kč, nabytí na základě souhlasného 
prohlášení 909 tis. Kč, nabytí směnou 2 458 tis. Kč, nákup pozemků 2 078 tis. Kč. 

• Pozemky – úbytky: prodej pozemků 10 424 tis. Kč, darování pozemků 2 044 tis. Kč, 
směna pozemků 2 863 tis. Kč, přecenění pozemků na reálnou hodnotu 1 241 tis. Kč.   

• Stavby – přírůstky: převedení dokončeného technického zhodnocení, týkající se 
zateplení budov 8 719,5 tis. Kč, rekonstrukce domu Palackého nám. 441 ve výši 12 789 
tis. Kč, rekonstrukce komunikací a chodníků 13 867 tis. Kč, revitalizace sídliště  
Na Rybníku a Jarošov-Náves 15 059,8 tis. Kč, zahrady mateřských škol 7 392,2 tis. Kč, 
Výšina sv. Metoděje 2 612 tis. Kč, záložní zdroj NN 2 100 tis. Kč, MeetBike 1 236 tis. 
Kč, výtah KK 2 543,5 tis. Kč. 
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• Kulturní předměty – přírůstky: nákup 16 ks nových obrazů z Hradišťského plenéru 32 
tis. Kč, pamětní deska manželů Vaculkových 90 tis. Kč. 

• Stavby – úbytky: prodej bytové jednotky 850 tis., nepeněžitý vklad do Slováckých 
vodáren a kanalizací ve výši 105 396 tis. Kč (v pořizovacích cenách). 

• Samostatné movité věci – přírůstky: výpočetní technika 3 094,3 tis. Kč, dopravní 
prostředky 1 401,8 tis. Kč, parkovací automat 100 tis. Kč, skříň pro radarový měřič 
99,6 tis. Kč, klimatizační jednotka 78,1 tis. Kč, vybavení přírodovědných učeben ZŠ 
1 763,9 tis. Kč, dětská průlezka 46 tis. Kč, box – komplexní řešení úspor energií 382,8 
tis. Kč. 

• Samostatné movité věci – úbytky: jedná se o vyřazení likvidací nefunkční výpočetní 
techniky 526,1 tis. Kč, parkovacích automatů 565,8 tis. Kč, automobilu 336,6 tis. Kč, 
nářezového stroje 100,8 tis. Kč a mobilní buňky 46,5 tis. Kč. 

• Nedokončený dlouhodobý majetek: na účtu zůstává 51 akcí ve fázi příprav nebo 
nedokončených stavebních úprav v celkové hodnotě 61 220 tis. Kč. 

 

 

5.1.2. Přírůstky a úbytky dlouhodobého nehmotného majetku 

Dlouhodobým nehmotným majetkem se stává pořizovaný majetek uvedený do stavu 
způsobilého k užívání, kterým se rozumí dokončení pořizovaného majetku a splnění funkcí  
a povinností stanovených pro jeho používání. 

Za dlouhodobý nehmotný majetek se dále považuje technické zhodnocení, jehož ocenění 
převyšuje u jedné položky částku 60 000 Kč v rámci jednoho účetního období. 

Dlouhodobý nehmotný majetek se v účetní jednotce člení následovně: 
• Software (účet 013) - obsahuje software s dobou použitelnosti delší než jeden rok,  

u kterého ocenění převyšuje částku 60 000 Kč. 
• Ocenitelná práva (účet 014) -  jsou to zejména předměty průmyslového a obdobného 

vlastnictví, výsledky duševní tvůrčí činnosti, a práva podle jiných předpisů. 
• Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (účet 018) - software, databáze atd. pokud 

doba použitelnosti je delší než jeden rok a ocenění je v částce 5 000 Kč a vyšší  
a nepřevyšuje 60 000 Kč.  

• Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (účet 019) - obsahuje dlouhodobý nehmotný 
majetek, který není zařazen v předcházejících položkách 

• Drobný dlouhodobý nehmotný majetek – nehmotný majetek s pořizovací hodnotou 
menší než 5 000 Kč je u správce majetku veden evidenčně a účetně se nezapisuje. 

Dlouhodobý nehmotný majetek je odepisován metodou rovnoměrných odpisů, doba 
odepisování je stanovena na základě předpokládané doby životnosti majetku. Odpisové plány 
jsou každoročně aktualizovány s ohledem na aktuální stav opotřebení majetku. 

Druh majetku Doba odepisování v letech
Software 8
Ocenitelná práva 8
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek neodepisuje se
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 30

Dlouhodobý nehmotný majetek
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V roce 2014 byla skladba a změny stavu dlouhodobého nehmotného majetku města: 

Přírůstky Úbytky Oprávky
Software 3 498,4 2 726,0 -986,3 5 238,1
Ocenitelná práva 627,2 1 036,2 -105,1 1 558,4
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 1 095,3 -1 095,3 0,0
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 7 169,5 -322,9 6 846,6
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 593,0 393,7 -986,7 0,0
Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 11 888,2 5 251,2 -986,7 -2 509,6 13 643,1

Stav k 
1.1.2014

Stav k 
31.12.2014Dlouhodobý nehmotný majetek [tis. Kč]

Změna stavu

 

Přírůstky a úbytky dlouhodobého nehmotného majetku představují zejména: 
• Software – přírůstek: software pořízený v rámci projektu Technologické centrum města 

v hodnotě 2 544,2 tis. Kč, další software 181,8 tis. Kč. 
• Ocenitelná práva – přírůstek: rozšíření virtuální prohlídky města 1 036,2 tis. Kč. 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - kancelářský software 1 095,3 tis. Kč. 
 

5.1.3. Přírůstky a úbytky finančního majetku 

Přírůstky Úbytky Oprávky
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 84 724,3 84 724,3
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 313 820,6 82 285,8 396 106,4
Dlouhodobý financní majetek celkem 398 545,0 82 285,8 480 830,7

Dlouhodobý finanční majetek [tis. Kč]
Stav k 

1.1.2014
Změna stavu Stav k 

31.12.2014

 

Přírůstek finančního majetku v roce 2014 představuje vklad vodohospodářského majetku (v 
zůstatkové účetní ceně) do společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. v hodnotě 
82 285,8 tis. Kč 
 

5.2. Krátkodobé a dlouhodobé pohledávky 
Pohledávky jsou vykázány v nominální hodnotě snížené o opravnou položku k pochybným 
pohledávkám. Opravná položka je tvořena k pochybným pohledávkám a je vytvořena na 
základě věkové struktury pohledávek. 

V roce 2014 byly pohledávky města následující (bez rozlišení, zda jsou „před“ nebo „po“ 
splatnosti – tj. dle účetních výkazů): 

Pohledávky [tis. Kč]
Stav k 

1.1.2014
Stav k 

31.12.2014
Odběratelé 11 584,6 11 674,0
Směnky k inkasu 1 677,0
Pohledávky za eskontované cenné papíry 17 619,0
Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 554,8
Jiné pohledávky z hlavní činnosti 14 597,3
Pohledávky za zaměstnanci 1,0
Daň z přidané hodnoty -571,5 -187,0
Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 1 430,8 2 837,0
Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 9,1 7,0
Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 630,4 5 004,0
Náklady příštích období 544,2 719,0
Dohadné účty aktivní 14 522,4 17 844,0
Ostatní krátkodobé pohledávky 12 733,7 11 397,0
Krátkodobé pohledávky celkem 58 035,8 68 592,0
Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 4 370,5 1 758,0
Ostatní dlouhodobé pohledávky 14 744,8 16 613,0
Dlouhodobé pohledávky celkem 19 115,3 18 371,0 
Pozn.: pohledávky po lhůtě splatnosti a členěné dle druhu jsou uvedeny v bodě „5.5. Návrh na odpis pohledávek“. 
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5.3. Krátkodobé a dlouhodobé závazky 

Závazky [tis. Kč]
Stav k 

1.1.2014
Stav k 

31.12.2014
Dodavatelé 4 266,0 13 595,0
Krátkodobé přijaté zálohy 11 213,2 11 122,0
Závazky z dělené správy a kaucí 218,0 207,0
Zaměstnanci 4 990,8 5 098,0
Jiné závazky vůči zaměstnancům 73,8 69,0
Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a 2 824,8 2 932,0
Jiné přímé daně 684,5 711,0
Daň z přidané hodnoty 187,0
Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 592,0
Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 928,0
Závazky k vybraným místním vládním institucím 94,0
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 3 993,9 6 019,0
Výdaje příštích období 538,0
Výnosy příštích období 26 478,4 25 792,0
Dohadné účty pasivní 8 901,8 13 618,0
Ostatní krátkodobé závazky 799,9 2 736,0
Krátkodobé závazky celkem 65 373,1 83 310,0
Dlouhodobé úvěry 302 920,5 263 428,0
Dlouhodobé přijaté zálohy 33 586,7 31 358,0
Ostatní dlouhodobé závazky 517,8 109,0
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 526,0
Dlouhodobé závazky celkem 337 025,0 295 421,0 

Za závazky s významnými částkami nebo meziročními změnami je možné považovat: 
• Dodavatelé – přijaté faktury 
• Krátkodobé přijaté zálohy – služby k nájmu za byty a nebytové prostory 
• Zúčtování s institucemi soc. zabezpečení a soc. pojištění  
• Přijaté zálohy na transfery – projekty EU 
• Dohadné účty aktivní – dodavatelské faktury 
• Výnosy příštích období – daň právnické osoby za rok 2014 (dohad) 
• Dlouhodobé úvěry – KB, a.s., ČS a.s., a UniCredit bank a.s. 
• Dlouhodobé přijaté zálohy – předplacený nájem 
• Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery – projekty EU 

 

Poznámka: 
Účetní jednotka tvoří rezervy na krytí svých závazků nebo výdajů, u nichž je pravděpodobné, 
že nastanou, je znám jejich účel, avšak není známa jejich výše nebo časový rozvrh úhrady. 
Rezervy nejsou tvořeny na běžné provozní výdaje. 
 

 

5.4. Inventarizace majetku, závazků a pohledávek 
V souladu s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou 270/2010 Sb., 
o inventarizaci majetku a závazků a Směrnicí k inventarizaci majetku a závazků č. 11/2011 
schválenou usnesením RM č. 420/26/RM/2011 ze dne 22.11.2011 byla provedena 
inventarizace veškerého majetku a závazků. Zpráva o inventarizaci je uvedena v příloze. 
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V souladu s výše uvedeným usnesením rady města rozhoduje o závěrech inventarizace a 
případně o vyřazení nepotřebného majetku Ústřední popř. Hlavní inventarizační komise 
(závěry komise jsou uvedeny v příloze). V případě zničení, ztráty nebo zcizení majetku 
rozhoduje o způsobu řešení Škodní komise (závěry komise jsou uvedeny v příloze). Veškeré 
doklady týkající se jednání ústřední inventarizační a škodní komise jsou uloženy na 
ekonomickém odboru. 

 

5.5. Návrh na odpis pohledávek 
Přesto, že správci soustavně sledují stav svých pohledávek, vyzývají dlužníky k úhradě, a 
právní odbor uplatňuje daňovou exekuci u dlužníků, u kterých zjistí majetek, spolupracuje 
s Exekutorským úřadem na možnostech exekuce běžných účtů či jiného majetku dlužníků 
města, jsou pohledávky města za dlužníky po splatnosti následující: 

Nedopla tek [Kč]
Počet 

dlužníků
Nedoplatek [Kč]

Počet 
dlužníků

A) Interní správci (odbory a útvary MěÚ)
919+974Komunální odpad do roku 2013 1 941 048,41 673 2 700 834,75 1 091

819 Komunální odpad od roku 2013 2 332 258,72 3 085 1 186 464,45 2 287
900 Vratky soudních poplatků SMM 62 907,00 47 31 100,00 32
901 Poplatek ze psů 59 649,00 43 43 604,00 33

911+912Náklady řízení a pokuty SO 19 500,00 6 36 500,00 5
914 Náklady řízení - ŽO 330 000,00 330 213 500,00 208
916 Sankční platby ŽO 544 374,68 67 500 474,68 67
921 Odběratelé - nájem pozemky 98 803,00 37 68 172,34 31
922 Odběratelé - pronájen nemovitostí SMM 2 474 272,41 17 2 445 679,84 20
929 Odběratelé - věcná břemena 3 246 588,01 16 2 839 893,01 12
939 Náklady řízení a pokuty PO 168 130,00 27 206 130,00 27
952 Náklady řízení a pokuty OSA 213 769,00 99 180 869,00 93
953 Přestupky a náklady řízení OSA 47 291,00 51 49 291,00 51
954 Pořádková pokuta OSA 39 000,00 18 47 000,00 18
957 Pokuty na místě nezaplacené MP 1 821 272,00 2 053 1 466 170,97 1 684
958 Pokuty na místě nezaplacené OSA 31 000,00 49 24 900,00 43
967 OŽP - pokuty 95 800,00 11 19 800,00 7
978 Náklady řízení k pokutám České kanceláře pojistitel 27 000,00 27 22 250,00 23
979 Pokuty České kanceláře pojistitelů 882 867,22 265 842 202,00 258
981 Náklady řízení doprava 687 430,90 692 432 799,58 435
982 Pokuty doprava 8 201 280,01 1 214 6 464 106,76 941
989 Pokutové bloky na místě nezaplacené OD 22 500,00 17 24 500,00 21
990 Půjčky SSZ 41 250,00 8 0,00 0

ostatní pohledávky 261 963,74 33 1 244 017,38 37
Celkem interní správci 23 649 955,10 8 885 21 090 259,76 7 424

B) Externí správce (R.K.Servis, s.r.o.)
311-0373Nájem – byty 2 053 548,00 59 2 027 130,00 57
311-0374Služby – byty 1 641 982,00 59 1 552 133,00 57
311-0375Nájem – nepamátky 546 784,00 8 44 737,00 6
311-0376Služby – nepamátky 369 783,00 5 489 825,00 6
311-0377Nájem – památky 246 420,00 7 163 211,00 5
311-0378Služby – památky 386 214,00 12 306 852,00 12

311 ostatní bytový a nebytový fond 119 449,00 29 109 768,00 32
Celkem externí správce 5 364 180,00 179 4 693 656,00 175

CELKEM 29 014 135,10 9 064 25 783 915,76 7 599

ROK 2013ROK 2014
Pohledávky města po lhůtě splatnosti
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Pozn. 1.: z toho pohledávky starší jak 1 rok (tj. vzniklé 31.12.2013 a dříve) činí 14 748 tis. Kč. Z nich nejvíce činí dopravní 
pokuty (5 394 tis. Kč), nesplnění smluvních podmínek panem Pokorným po prodeji pozemku (2 546,5 tis. Kč – SMM je 
zařadil do poplatkového kódu 929), komunální odpad (1 941 tis. Kč) a pokuty udělené městskou policií (1 243 tis. Kč). 
Stanoviska vybraných správců pohledávek jsou uvedena v příloze) 

Pozn. 2.: Pohledávky týkající se místních poplatků (např. za odpad) se řídí z.č. 280/2009 Sb., daňový řád, kde § 160, odst. 6 
uvádí, že „lhůta pro placení daně končí nejpozději uplynutím 20 let od jejího počátku“ (město nemá pohledávky starší jak 20 
let). U ostatních („běžných“) pohledávek končí lhůta po uplynutí 10 let od nečinnosti, což v případě města nenastalo, neboť u 
všech probíhá exekuční řízení. Z důvodu zákonného promlčení tedy není důvod „plošně“ některý typ pohledávek z evidence 
města odepsat. 

Mezi nedobytné pohledávky je nutné zařadit ty, u nichž během zákonného termínu byly 
použity přiměřené prostředky k vymáhání na dlužníkovi i na jiných osobách, na nichž mohla 
být pohledávka vymáhána, přičemž se nepodařilo získat finanční prostředky na jejich úhradu 
a to buď z důvodu úmrtí, neefektivnosti vymáhání, kdy náklady na vymáhání by přesáhly jeho 
výtěžek, příp. soudní vymáhání bylo zastaveno pro nemajetnost dlužníka, dlouhodobému 
pobytu ve vazbě, ale také ty, u nichž došlo ke změnám nahlášeným po uplynutí řádného 
kalendářního období a tím nemožnosti účetní opravy (např. nebyla povinnost úhrady místního 
poplatku z důvodu studia mimo město, pobytu v léčebně dlouhodobě nemocných, dlouhodobý 
pobyt mimo území ČR, rozhodnutí příslušného soudu).  

V souladu se zákonem pohledávky vzniklé v samostatné působnosti (ze soukromoprávních 
vztahů) mohou být příslušnými orgány města (rada nebo zastupitelstvo města) prominuty, 
nebo se příslušné orgány města mohou vzdát práva pohledávky. Vzdáním se práva 
pohledávky či prominutím pohledávka zaniká.  

Dále lze od vymáhání pohledávky jednostranně upustit, kdy upuštěním od vymáhání 
pohledávka nezaniká, ale je jen vyřazena z evidence pohledávek. Jednostranné upuštění se 
týká pohledávek, kdy dlužník zemřel a pohledávka nemohla být uspokojena na jeho dědicích, 
dlužník odmítá dluh dobrovolně splnit a pohledávka se promlčela, z okolností případu je 
zřejmé, že další vymáhání pohledávky by nebylo úspěšné.   

Účelem odpisu pohledávek pro nedobytnost, jednostranného upuštění od vymáhání je 
zreálnění rozpočtových příjmů, neboť odpisem či vyřazením dluh nezaniká, trvá dále, dokud 
není právo na zaplacení (a tedy i vymáhání) prekludováno. Nad rámec zákona je dáván 
voleným orgánům seznam vyřazených pohledávek na vědomí. 

O odpisu pohledávek pro nedobytnost (přenesená působnost) rozhoduje správce pohledávky, 
tj. příslušný odbor. Návrh na odpis pohledávek v samostatné působnosti je předkládán 
prostřednictvím právního odboru. Seznam všech pohledávek, učených k vyřazení z rozvahové 
evidence vč. návrhů na vzdání se práva k pohledávce, je uveden v příloze. Zdůvodnění návrhů 
na odepsání pohledávek v samostatné působnosti je uvedeno v samostatné příloze. 
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6. Finanční vypořádání 
6.1. Vypořádání se státním rozpočtem a rozpočty samospráv 

Město Uherské Hradiště obdrželo ze státního rozpočtu, popřípadě z rozpočtů územních 
samosprávných celků účelové dotace, které byly předmětem finančního vypořádání: 

Poskytnutá Čerpání 2014

4111 Neinvest. přijaté transfery z všeobec. pokladní zprávy st. rozpočtu 1 443 200,00 1 534 118,20
4112 Neinv. přijaté transfery ze st. rozpočtu v rámci souhr. dot. vztahu 42 347 200,00 42 347 200,00
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 23 243 606,13 21 378 276,30
4121 Neinvestiční tansfery přijaté od obcí 344 697,00 344 697,00
4122 Neinvestiční transfery přijaté od krajů 5 678 039,04 5 678 039,04
4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 3 097 614,16 3 097 647,16
4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1 850 674,43 1 850 770,86
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 25 070 168,74 27 046 194,58
4221 Investiční přijaté transfery od obcí 500 000,00 500 000,00
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 400 000,00 400 000,00
4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 8 622 540,78 5 552 710,54

CELKEM 112 597 740,28 109 729 653,68

U přečerpaných  částek na položce 4111 bylo požádáno o doplatek v  únoru  2015 v rámci finančního vypořádání.
Nevyčerpané částky na položce 4116 budou čerpány v roce 2015 a následujicích.
Přečerpané částky na položce 4216 znamenají, že bylo označeno účelovým znakem více výdajů než jsme obdrželi dotací.

Položka
Dotace [K č]

 

Podrobné vyúčtování finančních vztahů ke státu, krajům a obcím je uvedeno v příloze. 
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6.2. Externí kontroly m ěstem přijatých dotací 
V roce 2014 bylo zahájeno, probíhalo, případně bylo ukončeno, celkem 12 kontrol na využití 
dotací v souladu se smluvními podmínkami, týkajících se městem přijatých dotací: 

Předmět realizace Kontrolní orgán zahájení ukončení Výrok
Zateplení b.d. Malinovského 879-880 2010 Ministerstvo životního 

prostředí
25.10.2012Zjištění se střední mírou významnosti - předání k posouzení a dalšímu řízení  místně 

příslušnému Finančnímu úřadu
SMM

Finanční úřad 31.10.2012 26.2.2013Daňový subjekt nedodržel lhůtu pro předložení zadávací dokumentace CRR, čímž došlo 
k porušení části III. bodu 3 Podmínek, k porušení zákona č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech a k porušení rozpočtové kázně. Odvod bude činit 5% hodnoty 
zakázky, tj. 

SMM

Město UH 11.3.2013 30.3.2013Město podalo ovolání proti rozhodnutí  Finančního úřadu SMM

Finanční ředitelství 30.3.2013 11.9.2013Odvolání se zamítá a rozhodnutí  se potvrzuje SMM

Město UH 12.9.2013 23.10.2013Žádost o prominutí odvodu do státního rozpočtu a do Národního fondu za porušení  
rozpočtové kázně a prominutí penále

SMM, EKO

Generální finanční 
ředitelství

24.10.2013 5.8.2014Žádosti se vyhovuje částečně a z celkové částky 2 187 450,- Kč se odpouští 2 187 950,- 
Kč (tj. sankce nyní činí pouze 500,- Kč).

SMM

21.10.2013město použilo dotaci na úhradu nezpůsobilých výdajů ve výši 
29.756,15 Kč vykazovaných v rámci 1. monitorovací zprávy. FÚ UH 
vydal platební výměr na odvod výše uvedené částky do Národního 
fondu

OIK

16.1.2014Penále ve výši 28 229,- Kč za porušení rozpočtové kázně OIK
23.6.2014Žádost o odpuštění odvodu do Národního fondu 29 757,- Kč i penále 28 229,- Kč byla 

Finančním úřadem UH postoupena Generálnímu finančnímu ředitelství
OIK

11.12.2014 ukončeno až v březnu 2015 OIK

Ministerstvo financí 6.5.2013 Nebyly shledány nedostatky (EKO neobdržel závěrečnou zprávu) APR

23.1.2014Použití dotace na úhradu nezpůsobilých výdajů. Odvod za porušení rozpočtové kázně ve 
výši 5 638,- Kč

APR

17.3.2014Penále ve výši 4 438,- Kč za porušení rozpočtové kázně APR

5.5.2014Penále bylo prominuto v plné výši APR

6.1.2014Použití dotace na úhradu nezpůsobilých výdajů. Odvod za porušení rozpočtové kázně ve 
výši 70 751,- Kč

APR

17.3.2014Penále ve výši 54 974,- Kč za porušení rozpočtové kázně APR

Ministerstvo financí 2.6.2014 26.6.2014V průběhu auditu nebylo identifikováno žádné zjištění. Pozn.: Auditorský tým v závěru 
zprávy vyjádřil  své poděkování zástupcům auditovaného subjektu za jejich vstřícnost a 
spolupráci při porovádění auditu

APR

23.4.2014Penále 54 974,- Kč bylo prominuto v plné výši OIN

Revitalizace sídliště Tůně 2012 až 
2013

Centrum pro 
regionální rozvoj

23.4.2014 29.4.2014Výstupy projektu odpovídají skutečnostem uvedeným v žádosti o dotaci, realizace 
proběhla v souladu s projektem, doklady jsou vedeny řádně. Kontrolou nebylo odhaleno 
žádné pochybění. Hodnota naplněného indikátoru je v souladu s dokumentací 
skutečného provedení

OIN

M ěsto pomáhá dlouhodobě nezaměstnaným II 2012 Finanční úřad pro 
Zlínský kraj

13.3.2014 9.4.2014Celkový nezpůsobilý výdaj činí 881,60 Kč. Dnem porušení rozpoč tové kázně je 
22.10.2012. Finančním úřadem pro Zlínský kraj bude vystaven platební výměr na odvod 
za porušení rozpočtové kázne do státního rozpočtu na čásku 133 Kč a dále na částku 750 
Kč.

APR

Podpora procesu komunitního plánování sociálních 
služeb na Uherskohradišťsku

2013 až 
2015

Ministerstvo práce a 
soc. věcí ČR

20.5.2014 20.5.2014Během kontroly projektu na místě nebyly zjištěny nedostatky ve věcné ani finanční části 
kontroly.

SSZ

Ministertsvo vnitra ČR 27.5.2014 Kontrolou na místě nebyly zjištěny žádné nezpůsobilé výdaje PO

Auditor pro MV ČR 25.9.2014Na základě našich prací  popsaných v této zprávě jsme přesvědčeni, že evidované částky 
byly vynaloženy na zamýšlený účel a při ložený přehled čerpání způsobilých výdajů byl 
ve všech významných ohledech zpracován v souladu s Rozhodnutím

APR

Ministerstvo práce a 
soc. věcí ČR

11.9.2014 11.9.2014Během kontroly na místě nebyla zjištěna žádná pochybení SSZ

Finanční úřad pro 
Zlínský kraj

30.10.2014 Kontrolou bylo zjištěno porušení rozpočtové kázně ve výši 338,82 Kč. Z téhož věcného 
důvodu jako je prokázané porušení rozpočtové kázně, nebyla poskytovatelem 
dne13.8.2014 vyplacena část dotace ve výši 338,82 Kč.

SSZ

Dětské dopravní hřiště 2013 Zlínský kraj 10.10.2014 10.10.2014Město UH postupovalo při čerpání dotace ZK v souladu se stanovenými podmínkami a 
nedošlo k porušení rozpočtové kázně

OŠS

Společně k udržitelnému rozvoji 2012 až 
2014

Ministerstvo životního 
prostředí

24.2.2014 24.2.2014Během kontroly nebyly zjištěny nedostatky, které by vedly k přijetí opatření k nápravě APR

Ministerstvo práce a 
soc. věcí ČR

24.7.2014 Celkové nezpůsobilé výdaje zjištěné kontrolou činí  179 281,03 Kč. APR

Finanční úřad pro 
Zlínský kraj

4.9.2014 30.10.2014Bylo zjištěno porušení příjemce dotace. Odvod za porušení rozpoč tové kázně činí částku 
4 737 Kč. Současně bylo prokázáno, že poskytovatelem byla dne 4.12.2013 krácena 
dotace o uvedenou částku. Tato částka se započí tává do povinnosti  odvodu.

APR

19.12.2014vyměřeno penále 751 Kč za prodlení s odvodem APR

18.3.2013

Předmět kontroly Kontrolní činnost

projekt Vzdělávání v eGON centru 2009 až 
2013

2011 až 
2012

M ěstské kulturní centrum Hvězda

Regionální operační 
program

FÚ UH

2012 až 
2015

Projekt Mosty

Správce

Zefektivnění procesu strategického plánování 2011 až 
2013

Vzdělávání zaměstnanců města UH 2011 až 
2014

Slovácké centrum kultury - revitalizace jezuitské 
koleje

2010 až 
2011

Regionální operační 
program
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6.3. Kontroly m ěstem poskytnutých dotací 
V roce 2014 bylo provedeno 10 veřejnoprávních kontrol v souladu se zákonem č. 522/1991 
Sb. o státní kontrole, v platném znění.  

Objem finančních prostředků zkontrolovaných u příjemců dotací z rozpočtu města Uherské 
Hradiště na místě byl 19 127 700 Kč.   

Povinná kontrola ( >300 tis. Kč), namátková kontrola ( >50 tis. Kč)
1 Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, Uherské Hradiště 969 700,00
2 Diakonie ČCE –středisko CESTA, Na stavidle 1266, Uherské Hradiště 250 000,00
3 Petrklíč, o.p.s., Na Krajině 44, Uherské Hradiště - Vésky 983 900,00
4 Asociace českých filmových klubů, o.s., Stonky 860, Uherské Hradiště 2 450 000,00

5
Region Slovácko-sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, Masarykovov nám. 21, 
Uherské Hradiště

2 685 500,00

6 TJ Slovácká Slávia, Stonky 860, Uherské Hradiště 1 977 000,00
7 Hokejový klub HC Uherské Hradiště, Na rybníku 1057, Uherské Hradiště 958 000,00
8 1. FC Slovácko, a.s., Stonky 635, Uherské Hradiště 7 000 000,00
9 PARK ROCHUS, o.p.s.. Studenstké nám. 1531, Uherské Hradiště 857 000,00
10 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T.G.Masaryka, Zlín 996 600,00

Organizace Částka v  Kč

 

 

Závěr veřejnosprávních kontrol byl, že prostředky poskytnutých dotací byly čerpány 
v souladu s uzavřenými smlouvami, kontrolované doklady časově, věcně souvisely 
s předmětem smlouvy.  
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7. Zřízené a založené právnické osoby 
7.1. Příspěvkové organizace 

Město Uherské Hradiště bylo k 31.12.2014 zřizovatelem 15 příspěvkových organizací, z toho 
4 působí v  oblasti kultury, 2 v oblasti sportu, 8 organizací spadá do oblasti školství a 
volnočasových aktivit a  1 do sociální sféry. 

Ve schváleném rozpočtu pro rok 2014 byly pro zajištění činnosti příspěvkových organizací 
města Uherské Hradiště schváleny příspěvky ve výši 88 937,5 tis. Kč. Postupnými úpravami 
rozpočtu o přijetí dotací ze státního rozpočtu, přesuny z jednotlivých položek rozpočtu a 
poskytnutím účelových dotací byla tato výše příspěvků na provoz příspěvkových organizací 
upravena na konečnou částku 94 535,70 tis. Kč, investiční dotace ve výši 995,0 tis. Kč.  

Zřizovatel, zastoupený Radou města Uherské Hradiště, schválil příspěvkovým organizacím 
rozpočty a závazné ukazatele pro rok 2014 (vč. rozpočtových opatření v průběhu roku) takto: 

Výnosy Náklady Zřizovatel
Stát,kraj, 

EU,...
Mzdy Energie Opravy Velké akce

Ostatní 
provoz

Klub kultury 8 893,6 23 349,6 14 156,0 300,0 0,0 11 440,0 2 750,0 500,0 4 044,0 4 615,6

Městská kina 6 626,6 12 618,5 5 876,1 115,8 0,0 5 368,5 1 040,0 120,0 900,0 5 190,0

Slovácké divadlo 15 495,0 38 547,2 19 727,2 3 325,0 0,0 895,0 24 958,0 1 905,0 510,0 220,0 10 954,2

Knihovna B.B.B. 2 377,5 16 702,3 11 847,8 2 477,0 0,0 11 520,8 576,5 79,5 4 525,5

Senior centrum UH 2 471,0 4 687,4 1 871,4 345,0 0,0 3 109,0 338,0 155,4 1 085,0

Sportoviště města 2 424,0 11 330,4 8 906,4 0,0 4 879,0 3 486,7 1 120,0 266,2 1 578,5

Aquapark UH 48 034,0 49 429,9 1 395,9 0,0 12 875,2 14 050,0 1 750,0 20 754,7

MŠ Svatováclavská 6 322,0 10 107,1 3 785,1 0,0 318,8 3 150,0 458,0 6 180,3

ZŠ UNESCO 3 236,0 8 146,6 4 386,8 523,8 0,0 632,0 2 717,0 433,0 4 364,6

ZŠ Za Alejí 2 560,0 6 489,5 3 929,5 0,0 557,7 2 157,0 1 175,0 2 599,8

ZŠ Sportovní 2 440,0 5 820,1 3 380,1 0,0 101,3 1 394,4 300,0 4 024,4

ZŠ Větrná 3 239,0 7 271,5 4 032,5 0,0 100,0 680,2 2 264,7 540,0 3 786,6

ZŠ Mařatice 1 207,0 2 481,9 1 274,9 0,0 199,7 544,6 159,0 1 578,6

ZŠ Jarošov 640,5 2 411,0 1 770,5 0,0 160,0 850,0 416,0 985,0

Dům dětí a mládeže 1 630,0 2 738,9 1 032,6 76,3 0,0 742,0 330,0 30,0 1 636,9

Celkem 107 596,2 202 131,9 87 372,8 7 162,9 0,0 995,0 77 542,2 37 553,9 7 745,9 5 430,2 73 859,7

Vlastní činnost

ROZPOČET 2014

Investiční 
dotace

Závazné ukazatele nákladůPříspěvek / Transfer
Příspěvková organizace 

[tis. Kč]
Výsledek

 

Příspěvky na provoz od zřizovatele byly rozpočtovány ve výši 88 937,50 tis. Kč. V průběhu 
roku byla jeho výše upravena na částku 87 372,8 tis. Kč, z toho příspěvek na provoz 87 295,8 
tis. Kč, příspěvky z fondu sportu, životního prostředí, mládeže a vzdělávání města Uherské 
Hradiště ve výši 77,0 tis. Kč. 

Účelové dotace ze státního rozpočtu, rozpočtu kraje a EU nebyly ve schváleném rozpočtu 
zahrnuty.  Příspěvkovým organizacím byly poskytnuty k 31.12.2014 prostředky dotací ve výši 
7 162,9 Kč, z toho z rozpočtu Zlínského kraje byly poskytnuty dotace v celkové výši 5 155,0 
tis. Kč, z toho  na kulturní činnost ve výši 4 748,8 tis. Kč, pro sociální oblast 345,0 tis. Kč, na 
volnočasové aktivity 61,2 tis. Kč. Prostřednictvím Zlínského kraje do rozpočtu příspěvkových 
organizací prošly prostředky z fondů EU 523,9 tis. Kč a prostředky na kulturní a 
volnočasovou činnost ve výši 1 448,0 tis. Kč. 

Investiční dotace od zřizovatele nebyly rozpočtovány. V průběhu roku byl rozpočet upraven 
na částku 995,0 tis. Kč. Příspěvkovým organizacím byly vyplaceny prostředky ve výši 994, 4 
tis. Kč, z toho pro oblast kultury 894,4 tis. Kč, pro oblast školství 100,0 tis. Kč. 

U příspěvkových organizací v rámci rozpočtu města Uherské Hradiště byl schválen odvod 
z investičního fondu ve výši 402,2 tis. Kč, z toho 402,2 tis. Kč v oblasti kultury. Odvod do 
rozpočtu zřizovatele byl příspěvkovými organizacemi v plné výši. 
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Výsledky hospodaření k 31.12.2014 byly následující: 

Výnosy Náklady Zřizovatel Stát,kraj,.. Mzdy Energie Opravy Velké akce Ost.provoz

Klub kultury 9 153,3 23 383,6 14 156,0 300,0 225,7 11 659,7 2 180,3 728,3 3 875,0 4 940,3

Městská kina 6 396,1 12 222,6 5 876,1 281,1 330,7 4 962,9 662,1 154,0 669,1 5 774,5

Slovácké divadlo 15 023,9 36 984,1 18 939,1 3 381,3 360,2 895,0 23 633,4 1 171,3 485,4 203,0 11 491,0

Knihovna B.B.B. 2 768,3 17 009,2 11 847,8 2 477,0 83,9 11 603,2 467,7 167,6 4 770,7

Senior centrum UH 2 114,6 4 519,8 1 780,2 514,2 -110,8 2 871,7 197,1 160,9 1 290,1

Sportoviště města 2 827,3 11 609,6 8 906,4 124,1 4 955,0 3 245,5 1 376,2 311,1 1 721,8

Aquapark UH 48 207,8 49 144,5 1 186,0 249,3 13 511,4 11 985,1 1 674,5 21 973,5

MŠ Svatováclavská 7 172,4 10 896,1 3 785,1 61,4 375,8 2 155,3 789,2 7 575,8

ZŠ UNESCO 3 352,8 8 155,7 4 386,8 523,8 107,7 632,0 2 717,0 433,0 4 373,7

ZŠ Za Alejí 2 717,3 6 583,9 3 929,5 62,9 542,6 1 834,3 478,9 3 728,1

ZŠ Sportovní 3 501,5 6 680,9 3 380,1 200,7 101,2 1 271,5 320,5 4 987,7

ZŠ Větrná 3 423,1 7 276,8 4 032,5 178,8 100,0 643,9 2 064,5 630,4 3 938,0

ZŠ Mařatice 1 441,1 2 486,8 1 274,9 229,2 150,9 414,8 137,6 1 783,5

ZŠ Jarošov 1 651,0 3 098,0 1 770,5 323,5 108,9 861,7 558,1 1 569,3

Dům dětí a mládeže 2 636,1 4 029,3 1 029,9 525,6 162,3 1 152,6 266,0 362,7 2 248,0

Celkem 112 386,6 204 080,9 86 280,9 2 589,6 995,0 76 905,2 31 494,2 5 058,2 82 166,0

PříspěvekVlastní činnost
[tis. Kč]

Výsledek 
hospodaření

Investiční 
dotace

Závazné ukazatele nákladů

SKUTEČNOST 2014

 

Bližší informace k hospodaření příspěvkových organizací jsou uvedeny v příloze. 

 
 

 
7.2. Obchodní a jiné společnosti 

Město Uherské Hradiště má významnou majetkovou účast, která představuje min. 25% podílu 
na obchodním jmění nebo hlasovacích právech, v následujících společnostech: 

Obchodní společnosti s rozhodujícím majetkovým podílem města 
Název společnosti Adresa Podíly v % 
EDUHA, s.r.o. Studentské náměstí 1535, Uherské Hradiště 100,00 
CTZ s.r.o. Sokolovská 572, Uherské Hradiště 49,04 
 
Obchodní společnosti s významnou účastí města 
Název společnosti Adresa Podíly v % 
HRATES a.s. Průmyslová 1153, Uherské Hradiště 34,01 
Slovácké vodárny a kanalizace, 
a.s.  

Za Olšávkou 290, Uherské Hradiště 30,46 

OTR, s.r.o. Masarykova 273, Buchlovice 35,00 
 
Ostatní organizace 
Název ovládané osoby Sídlo ovládané osoby IČO Podíl v % 
PETRKLÍČ, o. p. s. Na Krajině 44, Uherské Hradiště – 

Vésky 
26928060 100 

Park Rochus, o.p.s. Studentské náměstí  1531, Uherské 
Hradiště 

29234387 
 

50 
 

 
Bližší informace k hospodaření obchodních a jiných společností jsou uvedeny v příloze. 
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8. Přezkum hospodaření (audit) 
V souladu s § 17, z.č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů je nutno po 
ukončení kalendářního roku údaje o hospodaření územního samosprávného celku zpracovat 
do závěrečného účtu. 

Zde jsou uvedeny údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů, tvorby a použití fondů, vyúčtování 
vztahů k jiným rozpočtům. Součástí závěrečného účtu je i zpráva o výsledku přezkoumání 
územně samosprávného celku, které je územně samosprávný celek povinen nechat provést. 

Přezkoumání hospodaření územně samosprávného celku upravuje zákon 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. 

 

 
8.1. Zpráva auditora 

Město Uherské Hradiště mělo pro rok 2014 uzavřenu smlouvu na provedení přezkumu 
hospodaření města za rok 2014 s Dipl.Ing.Ludmilou Burešovou. 

Z jednotlivých částí přezkumu hospodaření byla vydána písemná sdělení, a to Písemné 
sdělení k přezkoumání hospodaření ÚSC k 31.12.2014 a Písemné sdělení k průběžnému 
přezkoumání hospodaření územně samosprávného celku k 30.9.2014 ze dne 25.11.2014. 

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení §2 odst. (1) zákona č. 420/2004 Sb.,údaje o 
ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle §17 odst. (2) a (3) z.č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,ve znění pozdějších předpisů, a to: 

• plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových 
prostředků; 

•  finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů; 
• náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku;  
• peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 

smlouvy mezi dvěma nebo více územnímy celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami; 

• finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví;  
• hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv; 
• vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 
 
Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením §2 odst.(2) z.č. 420/2004 Sb. je dále oblast: 

• nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku;  
• nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek; 
• zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů; 

• stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi;  
• ručení za závazky fyzických a právnických osob;  
• zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob; 
• zřizování věcných břemen k majetku územního celku;  
• účetnictví vedené územním celkem. 
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Ke každé z těchto přezkoumávaných oblastí je v závěrečné zprávě uveden závěr, ve kterém je 
konstatováno, zda má auditorka připomínky, potom jsou zde uváděna doporučení, nebo je 
přezkoumávaná oblast bez připomínek. 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání je uvedena v příloze. 

. 
 
Tato zpráva musí dle § 10 z.č. 420/2004 Sb. mimo jiné obsahovat vyjádření: 

a) nebyly zjištěny chyby a nedostatky, nebo 
b) byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod 

písmenem c), anebo 
c) byly zjištěny nedostatky, spočívající 

1. v porušení rozpočtové kázně, 
2. v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení účetnictví, 
3. v pozměňování záznamů nebo dokladů v rozporu se zvláštními právními 

předpisy, 
4. v porušování povinností nebo překročení působnosti územního celku 

stanovených zvláštními právními předpisy, 
5. v odstranění nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání nebo při 

přezkoumání za předcházející roky, nebo 
6. v nevytvoření podmínek pro přezkoumání podle § 7 odst.2, znemožňující 

splnit požadavky stanovené v § 2 a 3. 
 
Povinnou náležitostí závěru zprávy o výsledků přezkoumání hospodaření je dále 

a) upozornění na případná rizika, která lze dovodit za zjištění podle odstavce 2 písm.b) a 
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti, 

b) uvedení podílu pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podílu 
zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku. 

 
Povinnou přílohou zprávy je i stanovisko podle § 7 odst.1 písm.f), pokud bylo příslušnému 
kontrolorovi doručeno. 
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8.2. Nápravná opatření 
Ve Zprávě nezávislého auditora jsou na str. 4 uvedeny Závěry zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, kde je mimo jiné uvedeno, že „Závěr je bez výhrad“ a „byly 
zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků podle § 10 odst. (3) písm. c) 
zákona č. 420/2004 Sb.“ (tzn., že nejsou závažné – viz bod 10.2.). Dále je uvedeno, že 
zjištěné chyby a nedostatky z dílčího přezkoumání byly odstraněny. 

Přesto je nutné přijat opatření potřebná k nápravě zjištěných chyb a nedostatků. Návrh je 
předložen takto: 

Metodické nedostatky při účtování ( neúčtováno o předpisu, nesprávné výnosové účty 
v případě inkasa odvodu za odnětí půdy, inkasa za prodej dřeva) 

• Závada byla odstraněna.   
 
Nesoulad mezi analytickým účtem bankovním a výpisem z banky u České spořitelny 

• Závada byla odstraněna k 31.3.2015. 
 
Používání dohadných účtů i tam, kde zná ÚJ přesnou částku (tzn.všechny tituly) 

• Bude definováno do Metodického pokynu č. 3/2014 – Časové rozlišení nákladů a 
výnosů. Termín: 31.12.2015 

 
Nejednotný postup při přepočtu faktur v cizí měně ( není vždy použit kurz dne, kdy 
ÚSC fakturu obdržel) 

• Závada byla odstraněna. 
 
Účtování o zálohách v případech, kdy se nejedná o zálohu 

• Závada byla odstraněna. 
 
Navýšení hodnoty majetku o kurzové rozdíly 

• Závada byla odstraněna. 
 
 
Přiřazení nesprávné sazby DPH k hodnotě majetku 

• Závada byla odstraněna. 
 
Neprokázání, že nedochází k významnému přechodnému snížení majetku u věcných 
břemen, kde ÚSC je osobou povinnou 

• Bude definováno odborem správy majetku města. Termín: 31.12.2015 
  
  
Vyvodit závěry vůči osobám, které svým jednáním způsobily městu škodu, není třeba, neboť 
žádná z výše uvedených chyb či nedostatků městu Uherské Hradiště škodu nezpůsobila.  
 



 31

9. Ostatní informace 
 

9.1. Sdružené prostředky 
Sdružené prostředky jsou finanční prostředky sdružené na základě smlouvy o sdružení k 
dosažení společného účelu. Sdružit se mohou prostředky několika osob např. za účelem 
výstavby společné investice. Sdružené prostředky jsou spravovány jedním z účastníků 
smlouvy o sdružení, který je obvykle vede na zvláštním bankovním účtu, jehož nepoužité 
zůstatky se koncem roku převádí do dalších let. V účetnictví se zachycují bez použití 
rozpočtové skladby. 

Město Uherské Hradiště neposkytlo jinému právnímu subjektu žádné sdružené prostředky, ani 
není jejich správcem. 

 

 

9.2. Depozitní účet 
Depozitní účet je účtem cizích finančních prostředků, tj. účtem nemajícím charakter účtu 
veřejných rozpočtů (nemá rozpočtovou skladbu).  

Depozitní účet města Uherské Hradiště vykazoval k 31. 12. 2014 zůstatek ve výši  524.376,54  
Kč. Na tomto účtu jsou vedeny přijaté kauce policie (nejvíce položek), ostatní krátkodobé 
závazky týkající se opatrovnictví, jistiny při pronájmu bytů a záležitosti týkající se agendy 
ztrát a nálezů. 

Depozitní účet, který je ve správě mandátní společnosti R.K.Servis a který je zřízený pro 
potřeby složení jistoty za nájem bytů vykazoval k 31.12.2014 zůstatek ve výši 1,628.753 Kč. 

 

 

9.3. Rating 
Město Uherské Hradiště si nechává posoudit minulé a současné hospodaření města a jeho 
schopnost a ochotu dostát řádně a včas svým závazkům již od roku 1999. Hodnocení provádí 
společnost Moody´s Investors Service. Hodnocení bylo provedeno také ve sledovaném 
období. 

Po posouzení dosažených hospodářských výsledků města v minulosti a současnosti i výše 
celkového zadlužení, dosavadní předpokládané investiční aktivity města i hospodářské situace 
v mikroregionu, společnost v létě 2014 udělila městu tento Výrok:  

Národní rating subjektu:   Aa1.cz  
Výhled:    Stabilní 
 

Aaa Aa1 Aa2 Aa3 A1 A2 A3 Baa1 Baa2 Baa3 Ba1 Ba2 Ba3 B1 B2 B3 Caa Ca C
Maximální Velmi slabá Extrémně slabá Nejslabší

Očekávaný budoucí vývoj v současnosti uděleného ratingu (výhled)
Pozitivní NegativníStabilní

Nejlepší RATING - Hodnotící stupnice společnosti Moody´s Nejhorší

Velmi vysoká Nadprůměrná Průměrná Podprůměrná Slabá

Pozn.: hodnocení je vztaženo ke schopnosti splácet své závazky v porovnání k ostatním subjektům v dané zemi (pro UH = České republice)  
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K provedenému hodnocení byla společností vydána zpráva, v níž se ke zdůvodnění uděleného 
ratingu  uvádí: 

„Národní rating města Uherské Hradiště Aa1.cz se opírá o řadu faktorů, především o stabilní výsledky 
provozního hospodaření a nezanedbatelné hotovostní rezervy, které pokrývají více než polovinu stávajícího 
zadlužení města. 

Rating města je ve srovnání s ostatními hodnocenými městy, naopak omezen jeho vyšším dluhovým břemenem, 
které zvyšuje nároky na dluhovou službu a omezuje flexibilitu rozpočtu města. Rating bere v potaz také jistou 
volatilitu celkových výsledků rozpočtů (před financováním) v posledních letech, která je způsobena jak 
rozkolísaností kapitálových výdajů města tak i omezenou flexibilitou běžných příjmů a výdajů českých 
municipalit, kterou poskytuje v současnosti platný institucionální rámec.“ 

Uvedené předpoklady (stabilizace zadluženosti a neplánování přijetí dalších úvěrů) následně 
v prosinci potvrdilo zastupitelstvo města při schválení rozpočtu města na rok 2015 a 
rozpočtového výhledu do roku 2020. 
 
Město Uherské Hradiště získalo v jednotlivých letech toto hodnocení: 
Název
Kategorie 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003 2002 2001 2000 1999

Rating Aa1.cz Aa1.cz Aa1.cz Aa1.cz Aa1.cz Aa1.cz Aa1.cz Aa1.cz Aa1.cz CzAa CzAa CzAa CzAa CzAa ACR ACR

Výhled stabilní stabilní stabilní stabilní stabilnínegativní stabilní stabilní stabilní pozitivní pozitivní stabilní

Czech Rating Agency a.s.Moody´s Central Europe a.s.Moodý s Investors Service Limited

 
 
Ratingová analýza společnosti Moody´s, týkající se hodnocení města Uherské Hradiště za 
sledované období, je uvedena v příloze. 
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10. Závěr 
Zastupitelstvo města je povinno (§ 43 z.č. 128/2000 Sb., o obcích) Závěrečný účet spolu se 
zprávou o výsledcích přezkoumání hospodaření obce za uplynulý kalendářní rok projednat do 
30. června následujícího roku a přijat opatření k nápravě nedostatků. 

 

10.1. Zveřejnění závěrečného účtu 
Dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném 
znění, Územní samosprávný celek zveřejní návrh svého závěrečného účtu včetně zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření po dobu nejméně 15 dnů přede dnem jeho projednávání 
na zasedání zastupitelstva územního samosprávného celku na své úřední desce a způsobem 
umožňujícím dálkový přístup.  

Na úřední desce může být návrh závěrečného účtu zveřejněn v užším rozsahu, který obsahuje 
alespoň údaje o plnění příjmů a výdajů rozpočtu v třídění podle nejvyšších jednotek 
druhového třídění rozpočtové skladby a závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. 
Způsobem umožňujícím dálkový přístup se zveřejňuje úplné znění návrhu závěrečného účtu 
včetně celé zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané příslušného územního samosprávného 
celku uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění, nebo ústně při jeho 
projednávání na zasedání zastupitelstva. 

Z výše uvedených důvodů je navrženo zveřejnit závěrečný účet města za rok 2014 takto: 

Termín zveřejnění:  od pátku    29.5.2015 
     do pondělí 15.6.2015 (včetně) 

Termín jednání ZM: pondělí      15.6.2015 

Zveřejnění:                1) úřední deska: tabulkové plnění v členění dle oddílů a druhových 
skupin a závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

   2) elektronická úřední deska: úplné znění vč. zprávy auditora 
 

 

10.2. Návrh na uzavření závěrečného účtu 
Dle § 84, odstavce 2c, z.č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, je zastupitelstvu města 
vyhrazeno schvalovat závěrečný účet města a v § 17 z.č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, je uvedeno, že projednání závěrečného účtu 
města se uzavírá vyjádřením: 

a) souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, nebo 

b) souhlas s výhradami, na základě nichž přijme územní samosprávný celek a svazek 
obcí opatření potřebná k nápravě zjištěných chyb a nedostatků; přitom vyvodí závěry 
vůči osobám, které svým jednáním způsobily územnímu samosprávnému celku nebo 
svazku obcí škodu. 
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Celoroční hospodaření by mělo být dle z.č. 563/1991 Sb., o účetnictví, posuzováno podle 
výsledků uvedených v tzv. „účetní závěrce“, která je v § 18 uvedeného zákona definována 
takto: „(1) Ú četní závěrku v soustavě podvojného účetnictví tvoří a) rozvaha (bilance), b) výkaz zisků a ztrát; u 

rozpočtových organizací výkaz o plnění rozpočtu, c) příloha,“, přičemž příloha je definována: “(3) 
Příloha obsahuje údaje týkající se způsobů oceňování, postupů odpisování, postupů účtování použitých v 
účetním období, za něž se účetní závěrka sestavuje, a informace, které jsou důležité pro posouzení stavu majetku 
a závazků, finanční situace a hospodářského výsledku účetní jednotky“. 

V příloze tohoto materiálu je tedy účetní závěrka, sestavená k rozvahovému dni (tj. poslední 
den sledovaného roku) uvedena takto: 

a) Rozvaha – bilance 
b) Výkaz zisku a ztráty 
c) Příloha účetní závěrky 

Zákon o obcích neuvádí, kdy má zastupitelstvo města použít souhlas a kdy souhlas 
s výhradami, a proto je vhodné vycházet z § 10 zákona 420/2004 Sb., o přezkoumání 
hospodaření územních samosprávných celků, v platném znění, v němž je uvedeno: 

(3) Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ve smyslu odstavce 2 písm. d) musí obsahovat vyjádření, 
zda při přezkoumání podle § 2 a 3 

a) nebyly zjištěny chyby a nedostatky, nebo 

b) byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písmenem c), anebo 

c) byly zjištěny nedostatky, spočívající  
1. v porušení rozpočtové kázně, 
2. v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení účetnictví, 
3. v pozměňování záznamů nebo dokladů v rozporu se zvláštními právními předpisy, 
4. v porušení povinností nebo překročení působnosti územ. celku stanovených zvláštními právními předpisy, 
5. v neodstranění nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání nebo při přezkoumání za předch.roky, nebo 
6. v nevytvoření podmínek pro přezkoumání. 

 
Při přezkoumání hospodaření města Uherské Hradiště za rok 2014 nezávislou auditorkou Ing. 
Ludmilou Burešovou nebyly zjištěny nedostatky dle výše uvedeného písmena c), spočívající 
v porušení rozpočtové kázně, v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení 
účetnictví, v pozměňování záznamů nebo dokladů v rozporu se zvláštními právními předpisy, 
v neodstranění nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání a v nevytvoření podmínek pro 
přezkoumání podle ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., znemožňující splnit 
požadavky stanovené v § 2 a § 3 uvedeného zákona. 
 
Protože auditor vydává pouze doporučení (nenavrhuje nápravná opatření), navrhuji přijat 
usnesení, jímž zastupitelstvo města schválí závěrečný účet města a účetní závěrku za rok 2014 
a zároveň bude souhlasit s celoročním hospodařením města za rok 2014, a to bez výhrad. 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Uherské Hradiště za rok 2014 je uvedena 
v příloze.  
Pozn.: Komora certifikovaných účetních vydala stanovisko (Účetnictví 3/2014), že pokud zastupitelstvo města 
účetní závěrku neschválí do stanoveného termínu (tj. do 30. června následujícího účetního období), považuje se 
tato závěrka za neschválenou a po tomto termínu již k jejímu schválení dojít nemůže (to se netýká výsledku 
hospodaření, který může být schválen také v rámci schvalování účetní závěrky za některé z účetních období 
následujících – do té doby by byl veden jako výsledek ve schvalovacím řízení). 
 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem je možné schválit celoroční hospodaření za rok 
2014 bez výhrad s tím, že budou přijata opatření k odstranění chyb a nedostatků uvedených 
auditorem (opatření a názory města ke stanovisku auditora uvedeny v bodě 8.2.). 
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Zpracoval 
EKO Ing. Vladimír Moštěk 
EKO Pavel Pekárek (článek 5.2, 5.3., 8.2.,9.1. a 9.2. – účetnictví, náprava auditu, sdružené prostředky a depozitní účet) 
EKO Ing. Martina Marečková (článek 5.1. a 5.4. – dlouhodobý majetek a inventarizace) 
EKO Ing. Roman Kapusta (článek 6.1., 8.2. – finanční vypořádání přijatých dotací, náprava auditu) 
EKO Ing. Ivana Martináková (článek 6.3. a 7. – kontroly městem poskytnutých dotací a založené právnické osoby) 
EKO Martina Pelechová (část článku 5.5., týkající se seznamu pohledávek po lhůtě splatnosti) 
ÚIAK Ing. Libuše Habartová (článek 8.1 – zpráva auditora) 

 

 

 

Přílohy 

1. Zpráva auditora k roční účetní závěrce 
2. Účetní závěrka města Uherské Hradiště k 31.12.2014  

- Rozvaha 
- Výkaz zisku a ztráty 
- Příloha účetní závěrky  
- Přehled o peněžních tocích 
- Přehled o změnách vlastního kapitálu 
- Výkaz pro hodnocení o plnění rozpočtu 
- Poměrové ukazatele hospodaření 

3. Kontrola hospodaření s majetkem 
- Zpráva o inventarizaci majetku  
- Zpráva Ústřední a Hlavní inventarizační komise 
- Zpráva Škodní komise 

4. Zprávy odborů a útvarů o příjmech a výdajích 
- Tabulkové znění rozpočtu 
- Slovní komentář 

5. Závazné ukazatele a zdůvodnění neplnění 
6. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 
7. Hospodaření zřízených a založených společností 

- Příspěvkové organizace 
- Ostatní společnosti s významnou majetkovou účastí 

8. Přehled vedených soudních sporů 
9. Ratingová analýza 
10. Pohledávky města 

- Stanoviska vybraných správců k pohledávkám 
- Seznam pohledávek navržených k odepsání 
- Zdůvodnění návrhu na odepsání pohledávek v samostatné působnosti 
 

  
Návrh usnesení 



Příloha č. 1

Zpráva auditora k roční účetní závěrce













































































































Příloha č. 2

Účetní závěrka města Uherské Hradiště k 31.12.2014
Rozvaha
Výkaz zisku a ztráty
Příloha účetní závěrky
Přehled o peněžních tocích
Přehled o změnách vlastního kapitálu
Výkaz pro hodnocení o plnění rozpočtu



Rozvaha

Sídlo účetní jednotky

IČO:
Název:

Sestavená k rozvahovému dni 31.12.2014

Město Uherské Hradiště
00291471

Masarykovo náměstí 19

územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Místo podnikání

ulice, c.p.
obec
PSC, pošta

Údaje o organizaci
identifikační číslo
právní forma
zřizovatel

ulice, c.p.
obec
PSC, pošta

Kontaktní údaje Předmět podnikání
telefon
fax
e-mail

hlavní činnost
vedlejší činnost
CZ-NACE

Statutární zástupce Osoba odpovědná za účetnictví

Okamžik sestavení (datum, čas): 18.02.2015, 10:54

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Uherské Hradiště
686 01

00291471
Územně samosprávný celek

420 572 525 215

Masarykovo náměstí 19
Uherské Hradiště
686 01

nájmy

751100

Ing. Stanislav Blaha, starosta Pavel Pekárek

CP Název položky Minulé
Běžné období

KorekceBrutto Netto
Synt.
účet

3 657 302 949,184 790 314 105,29AKTIVA CELKEM 1 079 811 918,29 3 710 502 187,00

A. Stálá aktiva 1 064 694 767,03 3 336 590 693,164 441 328 527,28 3 376 633 760,25

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 30 535 945,56 16 892 921,53 13 643 024,03 11 888 200,46

1. 012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

2. 013Software 12 391 037,91 7 152 951,70 5 238 086,21 3 498 482,08

3. 014Ocenitelná práva 1 761 604,82 203 306,00 1 558 298,82 627 159,80

4. 015Povolenky na emise a preferenční limity

5. 018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 6 575 205,83 6 575 205,83

6. 019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 9 808 097,00 2 961 458,00 6 846 639,00 7 169 528,00

7. 041Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

8. 044Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého

9. 051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 593 030,58

10. 035Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

II. Dlouhodobý hmotný majetek 3 911 591 423,58 1 047 801 845,50 2 863 789 578,08 2 907 042 096,30

1. 031Pozemky 307 692 873,22 307 692 873,22 304 847 448,99

2. 032Kulturní předměty 5 601 147,05 5 601 147,05 5 483 661,05

3. 021Stavby 3 340 137 994,64 922 562 083,46 2 417 575 911,18 2 487 445 267,14

4. 022Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 118 545 080,93 49 803 340,72 68 741 740,21 70 770 554,03

5. 025Pěstitelské celky trvalých porostů

6. 028Drobný dlouhodobý hmotný majetek 75 436 421,32 75 436 421,32

7. 029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

8. 042Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 61 220 834,42 61 220 834,42 38 454 665,09

9. 045Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého
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CP Název položky Minulé
Běžné období

KorekceBrutto Netto
Synt.
účet

10. 052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 159 995,00 159 995,00 40 500,00

11. 036Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 2 797 077,00 2 797 077,00

III. Dlouhodobý finanční majetek 480 830 746,73 480 830 746,73 398 544 984,82

1. 061Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 84 724 347,00 84 724 347,00 84 724 347,00

2. 062Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 396 106 399,73 396 106 399,73 313 820 637,82

3. 063Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

4. 067Dlouhodobé půjčky

5. 068Termínované vklady dlouhodobé

6. 069Ostatní dlouhodobý finanční majetek

7. 043Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

8. 053Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

IV. Dlouhodobé pohledávky 18 370 411,41 18 370 411,41 19 115 411,58

1. 462Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 1 757 855,46 1 757 855,46 4 370 537,08

2. 464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

3. 465Dlouhodobé poskytnuté zálohy

4. 466Dlouhodobé pohledávky z ručení

5. 468Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze

6. 469Ostatní dlouhodobé pohledávky 16 612 555,95 16 612 555,95 14 744 874,50

7. 471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

B. Oběžná aktiva 15 117 151,26 320 712 256,02348 985 578,01 333 868 426,75

I. Zásoby 2 901 591,70 2 901 591,70 2 508 597,00

1. 111Pořízení materiálu

2. 112Materiál na skladě 2 053 838,28 2 053 838,28 1 969 586,63

3. 119Materiál na cestě

4. 121Nedokončená výroba

5. 122Polotovary vlastní výroby

6. 123Výrobky

7. 131Pořízení zboží

8. 132Zboží na skladě 847 753,42 847 753,42 539 010,37

9. 138Zboží na cestě

10. 139Ostatní zásoby

II. Krátkodobé pohledávky 68 781 191,39 15 117 151,26 53 664 040,13 47 595 581,52

1. 311Odběratelé 11 674 413,39 4 202 876,92 7 471 536,47 8 140 972,81

2. 312Směnky k inkasu

3. 313Pohledávky za eskontované cenné papíry

4. 314Krátkodobé poskytnuté zálohy 1 677 365,69 1 677 365,69 2 554 850,19

5. 315Jiné pohledávky z hlavní činnosti 17 618 823,88 10 872 924,34 6 745 899,54 7 028 983,05

6. 316Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

7. 317Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

8 319Pohledávky z přerozdělovaných daní

9 . 335Pohledávky za zaměstnanci 1 002,00 1 002,00

10. 336Sociální zabezpečení

11. 337Zdravotní pojištění

12. 338Důchodové spoření

13. 341Daň z příjmů

14. 342Jiné přímé daně

15. 343Daň z přidané hodnoty

16. 344Jiné daně a poplatky

17. 346Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 2 837 490,12 2 837 490,12 1 430 805,98

18. 348Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 6 500,00 6 500,00 9 100,00

23. 361Krátkodobé pohledávky z ručení

24. 363Pevné termínové operace a opce

25. 365Pohledávky z finančního zajištění

26. 367Pohledávky z vydaných dluhopisů

27. 371Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze

28. 373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 5 004 400,00 5 004 400,00 630 433,20

29. 381Náklady příštích období 719 368,68 719 368,68 544 218,35

30. 385Příjmy příštích období
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CP Název položky Minulé
Běžné období

KorekceBrutto Netto
Synt.
účet

31. 388Dohadné účty aktivní 17 844 432,87 17 844 432,87 14 522 454,79

32. 377Ostatní krátkodobé pohledávky 11 397 394,76 41 350,00 11 356 044,76 12 733 763,15

III. Krátkodobý finanční majetek 277 302 794,92 277 302 794,92 270 608 077,50

1. 251Majetkové cenné papíry k obchodování 56 434 581,20 56 434 581,20 51 716 650,45

2. 253Dluhové cenné papíry k obchodování 53 182 186,81 53 182 186,81 52 496 090,00

3. 256Jiné cenné papíry

4. 244Termínované vklady krátkodobé 25 625 000,00 25 625 000,00 25 000 000,00

5. 245Jiné běžné účty 2 153 129,54 2 153 129,54 201 535,60

9. 241Běžný účet

11. 231Základní běžný účet územních samosprávných celků 122 130 292,01 122 130 292,01 120 790 550,23

12. 236Běžné účty fondů územních samosprávných celků 17 770 785,36 17 770 785,36 20 402 151,22

15. 263Ceniny 6 820,00 6 820,00 1 100,00

16. 262Peníze na cestě

17. 261Pokladna
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MinuléCP Název položky Běžné obdobíSynt.
účet

3 657 302 949,18PASIVA CELKEM 3 710 502 187,00

C. Vlastní kapitál 3 243 603 149,803 321 997 153,15

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 3 064 534 274,09 3 034 975 176,73

1. 401Jmění účetní jednotky 3 420 779 010,183 423 118 785,59

3. 403Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 526 988 578,97555 283 162,56

4. 405Kurzové rozdíly

5. 406Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -921 263 737,99-921 263 737,99

6. 407Jiné oceňovací rozdíly 2 267 430,711 181 450,07

7. 408Opravy minulých období 6 203 894,866 214 613,86

II. Fondy účetní jednotky 34 916 180,77 33 601 332,23

6. 419Ostatní fondy 33 601 332,2334 916 180,77

III. Výsledek hospodaření 222 546 698,29 175 026 640,84

1. 493Výsledek hospodaření běžného účetního období 31 373 372,7447 520 057,45

2. 431Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

3. 432Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 143 653 268,10175 026 640,84

D. Cizí zdroje 413 699 799,38388 505 033,85

I. Rezervy 9 774 000,00 4 887 000,00

1. 441Rezervy 4 887 000,009 774 000,00

II. Dlouhodobé závazky 295 421 278,86 342 273 023,27

1. 451Dlouhodobé úvěry 302 920 589,00263 428 001,00

2. 452Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

3. 453Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

4. 455Dlouhodobé přijaté zálohy 33 586 708,4631 358 289,46

5. 456Dlouhodobé závazky z ručení

6. 457Dlouhodobé směnky k úhradě

7. 458Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze

8. 459Ostatní dlouhodobé závazky 517 849,60108 900,00

9. 472Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 5 247 876,21526 088,40

III. Krátkodobé závazky 83 309 754,99 66 539 776,11

1. 281Krátkodobé úvěry

2. 282Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

3. 283Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

4. 289Jiné krátkodobé půjčky

5. 321Dodavatelé 4 265 631,9113 595 299,22

6. 322Směnky k úhradě

7. 324Krátkodobé přijaté zálohy 11 213 200,4611 121 573,87

8. 325Závazky z dělené správy 218 562,50207 375,00

9. 326Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10. 331Zaměstnanci 4 990 852,005 097 596,00

11. 333Jiné závazky vůči zaměstnancům 73 862,0069 432,00

12. 336Sociální zabezpečení 2 824 832,002 042 066,00

13. 337Zdravotní pojištění 885 543,00

14. 338Důchodové spoření 3 817,00

15. 341Daň z příjmů

16. 342Jiné přímé daně 684 526,00711 056,00

17. 343Daň z přidané hodnoty 571 510,00187 283,00

18. 344Jiné daně a poplatky 2 585,00

19. 345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 592 000,00592 000,00

20. 347Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 928 028,00

21. 349Závazky k vybraným místním vládním institucím 93 921,00

28. 362Krátkodobé závazky z ručení

29. 363Pevné termínové operace a opce

31. 366Závazky z finančního zajištění

32. 368Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů

33. 372Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze

34. 374Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 3 993 947,036 018 273,92
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MinuléCP Název položky Běžné obdobíSynt.
účet

35. 383Výdaje příštích období 537 781,67

36. 384Výnosy příštích období 26 478 400,0025 792 274,00

37. 389Dohadné účty pasivní 8 901 895,0713 618 289,78

38. 378Ostatní krátkodobé závazky 799 944,142 736 173,53
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Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2014

00291471

územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

Sídlo účetní jednotky

Výkaz zisku a ztráty

Město Uherské HradištěNázev:

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČO:

Údaje o organizaci

Uherské Hradiště

Územně samosprávný celek Uherské Hradiště
686 01

00291471

686 01

Místo podnikání

právní forma

Kontaktní údaje

identifikační číslo

ulice, c.p.

Předmět podnikání

ulice, c.p.

Masarykovo náměstí 19

PSC, pošta
obec

zřizovatel

PSC, pošta

Masarykovo náměstí 19

obec

hlavní činnosttelefon

Okamžik sestavení (datum, čas): 18.02.2015, 10:55

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

e-mail

Osoba odpovědná za účetnictví

fax
751100

vedlejší činnost
CZ-NACE

nájmy

Ing. Stanislav Blaha, starosta Pavel Pekárek
Statutární zástupce

420 572 525 215

CP Název položky
Minulé obdobíBěžné období

Hosp. činnostHlavní činnost
Syn.
úč. Hlavní činnost Hosp. činnost

A. NÁKLADY CELKEM 526 056 673,95 507 015 438,60

I. Náklady z činnosti 356 333 786,42 360 637 660,58

1. Spotřeba materiálu 4 614 633,39 4 877 431,51501

2. Spotřeba energie 5 954 381,65 10 633 142,61502

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

4. Prodané zboží 20 483,20504

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. Aktivace oběžného majetku 507

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

8. Opravy a udržování 40 316 144,60 38 565 377,51511

9. Cestovné 522 730,23 1 279 755,76512

10. Náklady na reprezentaci 171 442,60 55 650,00513

11. Aktivace vnitropodnikových služeb 516

12. Ostatní služby 81 415 807,92 85 133 828,48518

13. Mzdové náklady 84 414 583,00 80 069 998,00521

14. Zákonné sociální pojištění 27 464 342,00 26 282 197,00524

15. Jiné sociální pojištění 949 550,00 953 750,00525

16. Zákonné sociální náklady 4 438 773,48 4 637 808,78527

17. Jiné sociální náklady 24 000,00528

18. Daň silniční 531

19. Daň z nemovitostí 532

20. Jiné daně a poplatky 1 055 411,00 1 143 953,50538

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 100,00541

23. Jiné pokuty a penále -2 079 836,00 86 648,00542

24. Dary a jiné bezúplatné předání 2 469 406,51 806 202,00543
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CP Název položky
Minulé obdobíBěžné období

Hosp. činnostHlavní činnost
Syn.
úč. Hlavní činnost Hosp. činnost

25. Prodaný materiál 544

26. Manka a škody 51 580,00547

27. Tvorba fondů 548

28. Odpisy dlouhodobého majetku 66 424 337,78 63 300 249,51551

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 850 000,00 18 056 362,48553

31. Prodané pozemky 12 378 506,75 10 265 402,31554

32. Tvorba a zúčtování rezerv 4 887 000,00 4 887 000,00555

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 4 105 034,07 392 022,93556

34. Náklady z vyřazených pohledávek 2 857 310,67 992 427,44557

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 8 852 725,96 3 559 948,85558

36. Ostatní náklady z činnosti 4 226 917,61 4 606 923,91549

II. Finanční náklady 20 426 570,09 7 522 538,12

1. Prodané cenné papíry a podíly 14 348 644,87561

2. Úroky 4 952 059,35 5 794 587,59562

3. Kurzové ztráty 8 667,79 9 552,62563

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 788 454,08 1 409 042,91564

5. Ostatní finanční náklady 328 744,00 309 355,00569

III. Náklady na transfery 122 030 937,44 113 268 889,90

2. Náklady vybraných místních vládních 122 030 937,44 113 268 889,90572

V. Daň z příjmů 27 265 380,00 25 586 350,00

1. Daň z příjmů 27 265 380,00 25 586 350,00591

2. Dodatečné odvody z daně z příjmů 595

B. VÝNOSY CELKEM 573 576 731,40 538 388 811,34

I. Výnosy z činnosti 133 011 135,55 147 316 786,47

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

2. Výnosy z prodeje služeb 24 071 338,07 23 160 097,44602

3. Výnosy z pronájmu 54 778 857,43 55 151 756,28603

4. Výnosy z prodaného zboží 12 924,87604

5. Výnosy ze správních poplatků 16 897 452,60 15 033 749,00605

6. Výnosy z místních poplatků 13 368 375,30 13 574 536,96606

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 127 318,00 45 970,00609

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 5 250,00641

10. Jiné pokuty a penále 8 677 985,00 7 049 392,10642

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 15 932,00643

12. Výnosy z prodeje materiálu 87 504,00 39 686,30644

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého 645

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného 909 772,40 16 772 141,00646

15. Výnosy z prodeje pozemků 8 772 577,00 11 535 905,00647

16. Čerpání fondů 648

17. Ostatní výnosy z činnosti 5 291 098,88 4 948 302,39649

II. Finanční výnosy 45 320 382,45 21 156 127,68

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 14 159 446,70661

2. Úroky 5 266 904,62 4 518 122,80662

3. Kurzové zisky 663

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 14 845 134,66 14 580 208,95664

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 11 048 770,00 2 057 130,00665

6. Ostatní finanční výnosy 126,47 665,93669

IV. Výnosy z transferů 78 610 311,34 68 976 519,04

2. Výnosy z vybraných místních vládních 78 610 311,34 68 976 519,04672

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 316 634 902,06 300 939 378,15

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických 70 146 753,10 71 634 291,18681

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů 86 598 710,33 76 075 767,29682

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 119 008 956,00 112 795 429,23684

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 27 479 993,28 27 086 127,10686

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a 13 400 489,35 13 347 763,35688
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CP Název položky
Minulé obdobíBěžné období

Hosp. činnostHlavní činnost
Syn.
úč. Hlavní činnost Hosp. činnost

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 74 785 437,45 56 959 722,74

2. Výsledek hospodaření běžného účetního 47 520 057,45 31 373 372,74
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Sídlo účetní jednotky

Název: Město Uherské Hradiště

územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČO:

PŘÍLOHA

00291471

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2014

obec

Místo podnikáníÚdaje o organizaci

686 01

Kontaktní údaje

ulice, c.p.

Předmět podnikání

Uherské Hradiště
zřizovatel

00291471

obec

686 01

identifikační číslo
Územně samosprávný celek

Masarykovo náměstí 19

právní forma
PSC, pošta

Uherské Hradiště
PSC, pošta

Masarykovo náměstí 19

ulice, c.p.

Osoba odpovědná za účetnictví

CZ-NACE

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

nájmyhlavní činnost
fax

Okamžik sestavení (datum, čas): 18.02.2015, 10:58

vedlejší činnost

Ing. Stanislav Blaha, starosta

420 572 525 215

Statutární zástupce

e-mail

Pavel Pekárek

Podpisový záznam statutárního
orgánu

telefon

751100

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka pokračuje následujícím období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.
ÚJ používá pro číslování účetních dokladů číselnou řadu započatou každý měsíc číslem 1. Doklady jsou rozděleny podle typu účetního
případu. Každý měsíc je uzavírán cca 20 den následujícího měsíce.
Dne 1.4.2009 se stala účetní jednotka plátcem DPH.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Účetní metody byly měněny v návaznosti na změny předpisů k účetním metodám, zejména prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví č.
410/2009 SB. a ČÚS č.701-710

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy:
- způsob účtování fondů prostřednictvím účtů skupiny 419 a 401.
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb.,o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů vyhlášky
č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS číslo 701-710
Oceňování:
Zásoby- pořizovací cena způsob A, propagační předměty způsob B
Drobný dlouhodobý hmotný majetek v pořizovací ceně od 1 do 40 tis. Kč, dále pak vždy předměty z drahých kovů a věci z ukončeného
leasingu v pořizovací ceně nižší než 40 tis. Kč
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek od 5 do 60 tis. Kč
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Cenné papíry a mejetkové účasti:
rozhodující vliv a podstatný vliv - pořizovací cenou
nabité pozemky směnou byly oceněny reprodukční pořizovací cenou.
Účetní jednotka provádí účetní odpisy, odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČUS 708.
Majetek určený k prodeji se ocenňuje reálnou hodnotou, pokud prodejní cena přesahuje hodnotu 40 tis. Kč.

Název položkyČíslo
položky

Podrozva-
hový účet MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 195 184 829,79 191 442 189,56
901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek1.

840 876,53902Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek2. 1 136 168,33
194 343 953,26903Ostatní majetek3. 190 306 021,23

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 1 788 568,21 1 745 389,82
1 788 568,21911Vyřazené pohledávky1. 1 745 389,82

912Vyřazené závazky2.
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

921Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku1.
922Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání2.
923Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou3.
924Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou4.
925Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou5.
926Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou6.

P.IV. Další podmíněné pohledávky 65 191 447,52 42 414 474,99
931Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého1.
932Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého2.
933Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv3.
934Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv4.
939Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinanc. ze zahraničí5.
941Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinanc. ze zahraničí6.
942Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům7.

49 591 447,52943Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům8. 24 814 474,99
944Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění9.

15 600 000,00945Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění10. 17 600 000,00
947Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení11.
948Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních12.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 2 015 216,00 3 152 769,84
961Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu1.
962Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu2.
963Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu3.
964Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu4.
965Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na5.

2 015 216,00966Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na6. 3 152 769,84
967Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo7.
968Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo8.

P.VII. Další podmíněné závazky 117 240 000,00 116 240 000,00
971Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého1.
972Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého2.
973Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv3.
974Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv4.
975Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinanc. ze zahraničí5.
976Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinanc. ze zahraničí6.
978Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další7.
979Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další8.

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
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981Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových9.
116 240 000,00982Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových10. 116 240 000,00

983Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních11.
984Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních12.
985Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a13.

1 000 000,00986Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a14.
P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a

991Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva1.
992Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva2.
993Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva3.
994Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva4.

142 909 629,52999Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům5. 116 209 284,53

BĚŽNÉ
Číslo

položky MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku1. 2 042 066,00 1 963 419,00
Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 885 543,00 861 413,00
Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3.

Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákonaA.5.

A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A.8. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A.9. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
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Synt.
účetNázev položkyČíslo

položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉBĚŽNÉ

Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364B.1.
Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364B.2.
Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364B.3.
Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364B.4.

BĚŽNÉ
Číslo

položky MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky

Zvýšení stavu transferů na pořízení DM za běžné účetní obdobíC.1. 39 337 877,22 16 831 467,69
Snížení stavu transferů na pořízení DM ve věcné a časové souvislostiC.2. 11 043 293,63 13 451 985,94

Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1.Jmění úč.jednotky a C.I.3.Transfery na pořízení dlouhodob. majetkuC.

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.
TEXT CISLO

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty. Eviduje dvě církvení stavby na účtu
syntetiky 021, oceněné 1,-- Kč.

0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.
TEXT CISLO

4 270 000,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D.3.
TEXT CISLO

243 400 000,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.
TEXT CISLO

0,00
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Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)D.5.
TEXT CISLO

0,00

Průměrná výše ocenění výměry les. pozemků s les. porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.6.
TEXT CISLO

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.
TEXT CISLO

V roce 2014 nezjišťovala účetní jednotka hodnotu lesních pozemků jiným způsobem, tudíž identifikace se
netýká naší účetní.

0,00

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

Vklad vodohospodárenského majetku do společnosti SVaK a.s. 82 285 761,91062-0001
Za tento vklad získalo Město Uh. Hradiště 43.675 ks kmenových akcií na jméno s omezenou
Jmenovitá hodnota 1ks akcie je Kč 1.000,--.
Soudní spor Město Uh versus Dům dětí a mládeže - vlastní příspěvkovka 1 000 000,00986-0001
Opravy minulých let - anylyticky členěno, dle roku, kdy účetní případ nastal. Podrobná inventarizace a408
účetního případu je uveden v invenatarizacích za rok 2014.

K položce Doplňující informace Částka

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Pro zobrazení věrného obrazu hospodaření účetní jednotky byl zvolen princip časového rozlišení
a výnosů a to k rozvahovému dni 31.12. daného účetního období.

K položce Doplňující informace Částka

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka
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E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍČíslo
Položka

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 34 980 346,80
G.II. Tvorba fondu 9 262 979,87

Přebytky hospodaření z minulých let1. 8 628 403,63
Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2. 634 576,24
Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.
Ostatní tvorba fondu4.

G.III. Čerpání fondu 9 327 145,90
G.IV. Konečný stav fondu 34 916 180,77

Ostatní fondyF.g.

NETTO
BĚŽNÉ

MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO

Číslo
položky Název položky

G. Stavby 2 487 445 267,142 417 575 911,18922 562 083,463 340 137 994,64

Bytové domy a bytové jednotkyG.1. 350 652 403,24359 638 862,54152 284 545,00511 923 407,54

Budovy pro služby obyvatelstvuG.2. 1 124 737 485,661 121 193 852,29462 487 035,461 583 680 887,75

Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3. 3 787 361,845 750 691,881 044 604,006 795 295,88

Komunikace a veřejné osvětleníG.4. 517 585 524,78526 622 838,17172 336 752,00698 959 590,17

Jiné inženýrské sítěG.5. 127 796 847,8642 359 504,9522 842 541,0065 202 045,95

Ostatní stavbyG.6. 362 885 643,76362 010 161,35111 566 606,00473 576 767,35

Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahyG.

NETTO
BĚŽNÉ

MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO

Číslo
položky Název položky

H. Pozemky 304 847 448,99307 692 873,22307 692 873,22

Stavební pozemkyH.1. 12 217 945,7510 654 048,8810 654 048,88

Lesní pozemkyH.2. 17 280 692,4817 244 351,4017 244 351,40

Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3. 112 780 709,14119 297 728,67119 297 728,67

Zastavěná plochaH.4. 127 115 668,76125 579 377,56125 579 377,56

Ostatní pozemkyH.5. 35 452 432,8634 917 366,7134 917 366,71

Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahyH.
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BĚŽNÉ
Číslo

položky MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky

Náklady z přecenění reálnou hodnotouI. 788 454,08 1 409 042,91
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1. 788 454,08 1 409 042,91
Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztrátyI.

BĚŽNÉ
Číslo

položky MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ. 14 845 134,66 14 580 208,95
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1. 14 845 134,66 14 580 208,95
Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztrátyJ.

Doplňující informace k poskytnutým garancímK.

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatnímK.2.

Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoruL.
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Název položkyČíslo
položky

Podíl mzdových nákladů na
jednoho pracovníka
(přepočtený stav) v

pracovním a služebním
poměru

Podíl mzdových nákladů na
jednoho pracovníka

(přepočtený stav) mimo
pracovní a služební poměr

Mzdový náklad

1.

2. 4.

3.

6.

5.

Minulé účetní období

Běžné účetní období Běžné účetní období

Minulé účetní období

Běžné účetní období

Minulé účetní období

N.II.1 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
68 702 132,00 261 224,84

N.II.2 Ostatní platy ( hrazené refundace jiným
organizacím)

N.II.3 Ostatní osobní výdaje
3 716 977,00 14 132,99

N.II.4 Platy představitelů státní moci a některých
orgánů

N.II.5 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
3 213 330,00 12 217,98

N.II.6 Odstupné

N.II.7 Odchodné
655 878,00 2 493,83

N.II.8 Ostatní platby za provedenou práci jinde
nezařazené

N.II.9 Mzdové náhrady
7 789 535,00 29 618,00

N.II.10 Náhrady mezd v době nemoci
336 731,00 1 280,35

Doplňující informace k položce výkazu zisku a ztráty "A.I.13. Mzdové nákladyN.
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Přehled o peněžních tocích

Město Uherské Hradiště

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2014

Název:
00291471

Sídlo účetní jednotky

územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

IČO:

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

PSC, pošta

Předmět podnikání

ulice, c.p.

686 01

Kontaktní údaje

Masarykovo náměstí 19
Uherské Hradiště

zřizovatel

obec

Místo podnikáníÚdaje o organizaci

Uherské Hradiště

686 01

Masarykovo náměstí 19identifikační číslo ulice, c.p.

PSC, pošta

právní forma
00291471

obecÚzemně samosprávný celek

CZ-NACE 751100

hlavní činnost

Podpisový záznam statutárního
orgánu

e-mail

420 572 525 215

Okamžik sestavení (datum, čas): 18.02.2015, 10:59

Ing. Stanislav Blaha, starosta Pavel Pekárek

fax

Statutární zástupce

telefon

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Osoba odpovědná za účetnictví

vedlejší činnost
nájmy

Označení Název položky Stav k 31.12.2014

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu 166 395 337,05

A. Peněžní toky z provozní činnosti 106 193 632,69

Z. Výsledek  hospodaření před zdaněním 74 785 437,45

A.I. Úpravy o nepeněžní operace ( + / - ) 54 056 995,79

A.I.1. Odpisy dlouhodobého majetku 66 424 337,78
A.I.2. Změna stavu opravných položek 4 105 034,07
A.I.3. Změna stavu rezerv 4 887 000,00
A.I.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku -10 321 325,06
A.I.5. Výnosy z podílů na zisku -11 048 770,00
A.I.6. Ostatní úpravy o nepeněžní operace 10 719,00

A.II. Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků ( + / - ) -33 697 570,55

A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek -10 174 692,68
A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků -17 725 855,61
A.II.3. Změna stavu zásob -392 994,70
A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku -5 404 027,56

A.III. Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků ( - )

A.IV. Přijaté dividendy a podíly na zisku 11 048 770,00

B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv -86 100 060,18

B.I. Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv -109 944 356,28

B.II. Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 23 844 296,10

B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku
B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Pozemkového fondu České republiky
B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji 9 684 849,40
B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 14 159 446,70

B.III. Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv ( + / - )
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Označení Název položky Stav k 31.12.2014

C. Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek -18 802 882,65

C.I. Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu ( + / - ) 27 305 161,59

C.II. Změna stavu dlouhodobých závazků ( + / - ) -46 851 744,41

C.III. Změna stavu dlouhodobých pohledávek ( + / - ) 743 700,17

F. Celková změna stavu peněžních prostředků 1 290 689,86

H. Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření ( + / - )

R. Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni 167 686 026,91
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Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2014

Ing. Stanislav Blaha, starosta

Územně samosprávný celek

e-mail

Město Uherské Hradiště

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Uherské Hradiště

územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

Údaje o organizaci

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Pavel Pekárek
Statutární zástupce

Místo podnikání

Kontaktní údaje

právní forma

IČO: 00291471

CZ-NACE

686 01

hlavní činnost

Masarykovo náměstí 19

telefon

Přehled o změnách vlastního kapitálu

fax

Okamžik sestavení (datum, čas): 06.05.2015, 15:07

420 572 525 220

751100

identifikační číslo

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

vedlejší činnost
nájmy

PSC, pošta

PSC, pošta

Název:

Masarykovo náměstí 19ulice, c.p.
Uherské Hradiště

obec

Předmět podnikání

obec

Sídlo účetní jednotky

ulice, c.p.00291471

686 01

Osoba odpovědná za účetnictví

zřizovatel

CP Název položky
1

Zvýšení stavuMinulé období Snížení stavu Běžné období
2 3 4

-. VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM 715 323 534,65 3 321 997 153,153 243 603 149,80 636 929 531,30

A. Jmění účetní jednotky a upravující položky 80 725 827,96 3 064 534 274,093 034 975 176,73 51 166 730,60

I. Jmění účetní jednotky 3 420 779 010,18 30 886 175,75 28 546 400,34 3 423 118 785,59

1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti hospodařit s majetkem státu

2. Svěření majetku příspěvkové organizaci

3. Bezúplatné převody 862 360,85 1 950,90

4. Investiční transfery 994 422,00

5. Dary 69 680,00

6. Ostatní 29 954 134,90 27 550 027,44

II. Fond privatizace

III. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 526 988 578,97 39 337 877,22 11 043 293,63 555 283 162,56

1. Svěření majetku příspěvkové organizaci

2. Bezúplatné převody

3. Investiční transfery 38 071 493,11

4. Dary

5. Snížení investičních transferů ve věcné a časové souvislosti 11 043 293,63

6. Ostatní 1 266 384,11

IV. Kurzové rozdíly

V. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -921 263 737,99 -921 263 737,99

1. Opravné položky k pohledávkám

2. Odpisy

3. Ostatní

VI. Jiné oceňovací rozdíly 2 267 430,71 10 491 055,99 11 577 036,63 1 181 450,07

1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů

2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji 10 486 055,99 11 577 036,63
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CP Název položky
1

Zvýšení stavuMinulé období Snížení stavu Běžné období
2 3 4

3. Ostatní 5 000,00

VII. Opravy minulých období 6 203 894,86 10 719,00 6 214 613,86

1. Opravy minulého účetního období 10 719,00

2. Opravy předchozích účetních období

34 916 180,7729 647 602,5533 601 332,23 28 332 754,01B. Fondy účetní jednotky

222 546 698,29604 950 104,14175 026 640,84 557 430 046,69C. Výsledek hospodaření

D. Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření
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Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2014

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

Název:
00291471IČO:

územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Město Uherské Hradiště

Sídlo účetní jednotky
Masarykovo náměstí 19

PSC, pošta

Údaje o organizaci

obec

Místo podnikání

Uherské Hradiště
686 01

ulice, c.p.

00291471
Územně samosprávný celek

PSC, pošta

Masarykovo náměstí 19

686 01zřizovatel
právní forma

ulice, c.p.identifikační číslo
obec Uherské Hradiště

vedlejší činnost
nájmy

e-mail CZ-NACE

hlavní činnosttelefon 420 572 525 215
fax

Předmět podnikáníKontaktní údaje

751100

Okamžik sestavení (datum, čas): 18.02.2015, 10:57

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Statutární zástupce

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Pavel Pekárek
Osoba odpovědná za účetnictví

Ing. Stanislav Blaha, starosta

Paragraf Položka Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b text 1 2 3

56 180 000,00 57 000 000,00 56 805 681,860000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a

6 380 000,00 7 830 000,00 7 216 030,020000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné

4 540 000,00 4 540 000,00 6 125 041,220000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů

48 380 000,00 52 380 000,00 58 633 750,330000 1121 Daň z příjmů právnických osob

23 120 000,00 27 965 000,00 27 964 960,000000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce

110 400 000,00 116 100 000,00 119 008 956,000000 1211 Daň z přidané hodnoty

4 300,00 4 300,00 23 500,000000 1332 Popl. za znečišťování ovzduší

73 700,00 73 700,00 126 318,000000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu

12 727 000,00 12 727 000,00 12 018 449,260000 1340 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu

391 500,00 411 500,00 431 429,000000 1341 Poplatek ze psů

1 100 000,00 1 100 000,00 1 745 704,000000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

100 000,00 100 000,00 168 006,000000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity

1 150 000,00 1 150 000,00 906 614,200000 1351 Odvod z loterií a podobných her kromě z výherních

1 300 000,00 1 300 000,00 1 308 300,000000 1353 Příjmy za zkoušky z odborné způsobilosti -  řidičské

12 000 000,00 12 000 000,00 12 471 375,150000 1355 Odvody z výherních hracích přístrojů

46 000,000000 1359 Ostatní odvody z vybraných činností

11 257 800,00 11 330 800,00 13 993 785,000000 1361 Správní poplatky

25 419 000,00 25 419 000,00 27 479 993,280000 1511 Daň z nemovitostí

465 000,00 465 000,00 23 986,370000 2412 Splátky půjčených prostředků od podnik.nefinančních

2 809 600,00 559 600,00 611 147,500000 2420 Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných

5 426 000,00 5 176 000,00 4 790 416,860000 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva

I.   ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
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Paragraf Položka Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b text 1 2 3

1 443 200,00 1 443 200,000000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy

42 347 200,00 42 347 200,000000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného

23 243 600,00 23 243 606,130000 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

220 700,00 220 700,00 344 697,000000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

5 678 100,00 5 678 039,040000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

3 097 600,00 3 097 647,160000 4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad

994 049 440,970000 4134 Převody z rozpočtových účtů

19 508 600,000000 4139 Ostatní převody z vlastních fondů

1 850 700,00 1 850 674,430000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů

25 070 200,00 25 070 168,740000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

500 000,00 500 000,00 500 000,000000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí

400 000,00 400 000,000000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů

8 622 500,00 8 622 540,780000 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad

Celkem za 0000 323 944 600,00 450 105 700,00 1 478 055 258,30Nezadaná hodnota

1 544 000,00 1 544 000,00 1 563 986,001036 2131 Příjmy z pronájmu pozemků

Celkem za 1036 1 544 000,00 1 544 000,00 1 563 986,00Správa v lesním hospodářství

585 600,00 561 600,00 1 000 200,002141 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Celkem za 2141 585 600,00 561 600,00 1 000 200,00Vnitřní obchod

35 710,502143 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem

Celkem za 2143 35 710,50Cestovní ruch

226 100,00 226 100,00 354 570,702169 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

107 100,002169 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Celkem za 2169 226 100,00 226 100,00 461 670,70Ostatní správa v průmyslu,stavebnictví, obchodu a

4 500,00 4 495,002212 2322 Přijaté pojistné náhrady

Celkem za 2212 4 500,00 4 495,00Silnice

13 966 000,00 13 966 000,00 17 026 463,002219 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

22 712,502219 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

5 387,002219 2310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého

9 600,002219 2322 Přijaté pojistné náhrady

1 023 600,00 461 300,00 503 387,732219 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

200 000,00 200 000,00 286 968,002219 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku

Celkem za 2219 15 189 600,00 14 636 900,00 17 844 918,23Ostatní záležitosti pozemních komunikací

3 000 000,00 3 000 000,00 3 723 503,202299 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

300 000,00 300 000,00 440 169,682299 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Celkem za 2299 3 300 000,00 3 300 000,00 4 163 672,88Ostatní záležitosti v dopravě

48 000,00 48 000,00 58 893,002310 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

Celkem za 2310 48 000,00 48 000,00 58 893,00Pitná voda

400 000,00 400 000,00 530 918,722321 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

Celkem za 2321 400 000,00 400 000,00 530 918,72Odvádění a čištění odpadních vod,nakládání s kaly

136 400,00 136 400,003113 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti

Celkem za 3113 136 400,00 136 400,00Základní školy

3 080 000,00 3 080 000,00 3 041 526,003299 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

1 938 400,00 2 238 400,00 2 653 938,763299 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

22 396,003299 2322 Přijaté pojistné náhrady

Celkem za 3299 5 018 400,00 5 318 400,00 5 717 860,76Ostatní záležitosti vzdělávání

391 600,00 402 400,00 402 400,003313 2122 Odvody příspěvkových organizací
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Paragraf Položka Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b text 1 2 3

905 800,00 905 800,00 905 806,003313 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

Celkem za 3313 1 297 400,00 1 308 200,00 1 308 206,00Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování

37 239,003319 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem

Celkem za 3319 37 239,00Ostatní záležitosti kultury

1 506 700,00 1 506 700,00 1 729 751,003322 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

6 205 400,00 6 205 400,00 5 780 930,553322 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

13 136,003322 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

Celkem za 3322 7 712 100,00 7 712 100,00 7 523 817,55Zachování a obnova kulturních památek

100 000,003329 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

1 500,003329 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Celkem za 3329 101 500,00Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní

9 800,003341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Celkem za 3341 9 800,00Rozhlas a televize

650 000,00 650 000,00 225 138,003412 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

5 130 900,00 5 130 900,00 5 131 983,213412 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

3 050 500,00 3 050 500,00 3 093 309,903412 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí

Celkem za 3412 8 831 400,00 8 831 400,00 8 450 431,11Sportovní zařízení v majetku obce

36 300,00 36 300,003419 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Celkem za 3419 36 300,00 36 300,00Ostatní tělovýchovná činnost

10 400,00 10 400,00 22 000,003429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Celkem za 3429 10 400,00 10 400,00 22 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace

19 000,00 28 000,00 25 676,003541 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Celkem za 3541 19 000,00 28 000,00 25 676,00Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými

15 219 900,00 11 019 900,00 9 994 183,203612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

18 736 800,00 18 736 800,00 20 641 264,833612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

150 000,00 150 000,00 147 345,003612 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí

18 800,00 18 757,003612 2322 Přijaté pojistné náhrady

1 418 645,003612 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

1 900 000,00 721 000,003612 3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí

Celkem za 3612 34 106 700,00 31 825 500,00 32 941 195,03Bytové hospodářství

3 763 000,00 3 263 000,00 2 700 607,703613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

11 780 600,00 11 870 100,00 12 813 828,163613 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

268 471,763613 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí

5 746,003613 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

2 600,00 5 474,003613 2322 Přijaté pojistné náhrady

Celkem za 3613 15 543 600,00 15 135 700,00 15 794 127,62Nebytové hospodářství

500 000,00 500 000,00 580 800,003631 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

30 200,00 39 773,003631 2322 Přijaté pojistné náhrady

21 800,00 21 843,003631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Celkem za 3631 500 000,00 552 000,00 642 416,00Veřejné osvětlení

221 800,00 221 800,00 287 630,003632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

371 100,00 371 100,00 647 217,003632 2131 Příjmy z pronájmu pozemků

189 200,00 189 200,00 206 800,003632 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

Celkem za 3632 782 100,00 782 100,00 1 141 647,00Pohřebnictví

233 900,00 233 900,00 97 311,323639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
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Paragraf Položka Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b text 1 2 3

1 200 000,00 1 187 507,003639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3 026 400,00 3 115 800,00 3 122 800,003639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků

178 900,003639 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

3 776,003639 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

8 764,003639 2222 Ostatní příjmy z finančního vypořádání předch.let od

11 652,003639 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

527 700,00 1 278 700,00 13 965 412,003639 3111 Příjmy z prodeje pozemků

250,003639 3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí

Celkem za 3639 3 966 900,00 5 828 400,00 18 397 472,32Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

20 000,003722 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Celkem za 3722 20 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů

2 924 900,00 2 924 900,00 4 117 314,003726 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

20 000,00 20 000,00 20 032,003726 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Celkem za 3726 2 944 900,00 2 944 900,00 4 137 346,00Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

27 922,003745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

6 288,003745 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem

Celkem za 3745 34 210,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

78 500,003769 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

5 000,003769 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Celkem za 3769 83 500,00Ostatní správa v ochraně životního prostředí

1 953 300,00 1 856 809,403900 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Celkem za 3900 1 953 300,00 1 856 809,40Ostatní činnosti související se službami pro

13 454,004339 2321 Přijaté neinvestiční dary

Celkem za 4339 13 454,00Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

1 299 300,00 1 299 300,00 1 671 752,975311 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

11 684,005311 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

61 200,00 61 200,00 97 000,005311 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého

Celkem za 5311 1 360 500,00 1 360 500,00 1 780 436,97Bezpečnost a veřejný pořádek

19 100,00 19 100,005512 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého

Celkem za 5512 19 100,00 19 100,00Požární ochrana-dobrovolná část

152 100,00 152 100,00 634 847,876112 2141 Příjmy z úroků (část)

83 368,006112 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

8 300,00 8 348,006112 2321 Přijaté neinvestiční dary

2 729,006112 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Celkem za 6112 152 100,00 160 400,00 729 292,87Zastupitelstva obcí

252 300,00 252 300,00 330 641,846171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

21 780,006171 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

157 300,00 157 300,00 237 600,006171 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

83 800,006171 2310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého

218 156,796171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

2 251,006171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

81 400,00 81 400,00 99 000,006171 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého

Celkem za 6171 491 000,00 491 000,00 993 229,63Činnost místní správy

144 700,00 608 200,00 1 394 100,316310 2141 Příjmy z úroků (část)

2 500 000,00 3 960 000,00 3 962 490,006310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend

100,00 100,00 126,476310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
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Paragraf Položka Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b text 1 2 3

Celkem za 6310 2 644 800,00 4 568 300,00 5 356 716,78Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

3 950,006399 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Celkem za 6399 3 950,00Ostatní finanční operace

150 000,00 150 000,006402 2222 Ostatní příjmy z finančního vypořádání předch.let od

1 752,006402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů

Celkem za 6402 150 000,00 150 000,00 1 752,00Finanční vypořádání minulých let

60 503 100,00 838 900,00 13 749,736409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

166 170 200,00 1 073 600,006409 3129 Ostatní investiční příjmy jinde nezařazené

Celkem za 6409 226 673 300,00 1 912 500,00 13 749,73Ostatní činnosti jinde nezařazené

CELKEM 657 461 600,00 561 891 700,00 1 611 030 259,10
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Paragraf Položka Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b text 21 22 23

2 600,00 2 600,001011 5169 Nákup ostatních služeb

1 800,00 1 800,00 1 812,001011 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Celkem za 1011 4 400,00 4 400,00 1 812,00Údržba výrobního potenciálu zemědělství, půd.fond

45 300,00 80 300,00 76 300,001014 5139 Nákup materiálu j.n.

564 900,00 564 900,00 524 326,001014 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 1014 610 200,00 645 200,00 600 626,00Ozdravování hospodářských zvířat, polních a

10 000,001036 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

222 400,00 356 700,00 230 217,001036 5169 Nákup ostatních služeb

60 000,00 69 984,001036 5171 Opravy a udržování

100,001036 5191 Zaplacené sankce

201 300,00 207 600,00 237 057,001036 5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatel.

40 900,00 40 900,00 35 187,001036 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám

30 000,00 30 000,00 161 710,001036 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

Celkem za 1036 494 600,00 705 200,00 734 255,00Správa v lesním hospodářství

34 900,00 34 900,00 33 483,001037 5139 Nákup materiálu j.n.

15 000,001037 5169 Nákup ostatních služeb

103 500,00 103 500,00 78 050,001037 5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatel.

15 300,00 15 300,001037 5222 Neinvestiční transfery spolkům

Celkem za 1037 153 700,00 153 700,00 126 533,00Celospolečenské funkce lesů

45 000,00 9 103 600,00 8 359 923,002115 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem za 2115 45 000,00 9 103 600,00 8 359 923,00Úspora energie a obnovitelných zdrojů

138 800,00 127 737,002141 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví

10 000,00 6 932,002141 5139 Nákup materiálu j.n.

1 063 500,00 1 135 700,00 1 061 065,502141 5169 Nákup ostatních služeb

23 600,00 28 600,00 18 756,002141 5175 Pohoštění

2 641 000,00 2 641 000,00 2 641 000,002141 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným

Celkem za 2141 3 728 100,00 3 954 100,00 3 855 490,50Vnitřní obchod

10 000,00 10 000,002143 5021 Ostatní osobní výdaje

2 500,00 2 500,002143 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na

900,00 900,002143 5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění

1 006 800,00 766 800,00 744 279,002143 5139 Nákup materiálu j.n.

4 746,002143 5156 Pohonné hmoty a maziva

2 164,002143 5163 Služby peněžních ústavů

5 445,002143 5164 Nájemné

372 100,00 612 100,00 678 466,902143 5169 Nákup ostatních služeb

300 000,00 300 000,00 86 148,702143 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

90 000,00 90 000,00 40 660,002143 5175 Pohoštění

17 000,00 17 000,00 7 895,002143 5194 Věcné dary

Celkem za 2143 1 799 300,00 1 799 300,00 1 569 804,60Cestovní ruch

2 100 000,00 1 100 000,00 806 979,002212 5169 Nákup ostatních služeb

3 000 000,00 6 748 600,00 5 548 012,592212 5171 Opravy a udržování

8 784 000,00 3 343 700,00 2 212 647,272212 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem za 2212 13 884 000,00 11 192 300,00 8 567 638,86Silnice

250 000,00 250 000,00 206 698,602219 5139 Nákup materiálu j.n.

3 424 000,00 2 425 000,00 2 151 700,542219 5169 Nákup ostatních služeb

2 000 000,00 2 587 900,00 2 263 484,742219 5171 Opravy a udržování

32 000,00 19 900,002219 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

II.   ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
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po změnách
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a b text 21 22 23

5 000,00 5 000,00 10 000,002219 5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem

18 000,00 18 000,002219 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským

10 000,00 10 000,002219 5429 Ostatní náhrady placené obyvatelstvu

35 750,002219 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

44 804 000,00 38 321 800,00 22 088 280,882219 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem za 2219 50 543 000,00 43 637 600,00 26 755 914,76Ostatní záležitosti pozemních komunikací

1 258 000,00 1 238 000,00 1 184 000,002221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost

2 039 500,00 3 089 500,00 2 904 155,002221 5323 Neinvestiční transfery krajům

675 000,00 695 000,00 692 300,002221 6313 Investiční transfer nefinančním podnikatelským

Celkem za 2221 3 972 500,00 5 022 500,00 4 780 455,00Provoz veřejné silniční dopravy

13 380,002229 5139 Nákup materiálu j.n.

5 100,002229 5169 Nákup ostatních služeb

601 000,00 529 503,802229 5171 Opravy a udržování

579 000,002229 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem za 2229 1 180 000,00 547 983,80Ostatní záležitosti v silniční dopravě

30 000,00 30 000,002239 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 2239 30 000,00 30 000,00Ostatní záležitosti vnitrozemské plavby

50 000,002310 5139 Nákup materiálu j.n.

100 000,002310 5169 Nákup ostatních služeb

10 800,00 10 800,002310 5171 Opravy a udržování

Celkem za 2310 110 800,00 60 800,00Pitná voda

50 000,002321 5139 Nákup materiálu j.n.

100 000,00 100 000,00 37 101,002321 5151 Studená voda

400 300,00 600 300,00 295 339,872321 5169 Nákup ostatních služeb

900 000,00 700 000,00 488 052,002321 5171 Opravy a udržování

36 981 800,00 19 568 800,00 7 014 152,912321 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem za 2321 38 382 100,00 21 019 100,00 7 834 645,78Odvádění a čištění odpadních vod,nakládání s kaly

118 100,00 118 100,00 3 500,002333 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

34 746,002333 5169 Nákup ostatních služeb

72 789,002333 5171 Opravy a udržování

Celkem za 2333 118 100,00 118 100,00 111 035,00Úpravy drobných vodních toků

31 000,00 101 000,00 51 617,002369 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 2369 31 000,00 101 000,00 51 617,00Ostatní správa ve vodním hospodářství

35 400,00 27 400,003111 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

100 000,00 100 000,003111 5171 Opravy a udržování

3 775 100,00 3 785 100,00 3 785 100,003111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým

15 933 100,00 7 856 900,00 7 545 550,273111 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem za 3111 19 843 600,00 11 769 400,00 11 330 650,27Předškolní zařízení

7 900,00 7 900,00 1 999,003113 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

3 728 065,623113 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

58 600,00 58 600,003113 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

18 900,00 439 300,00 616 649,403113 5169 Nákup ostatních služeb

205 300,00 8 633 700,00 934 917,003113 5171 Opravy a udržování

18 442 300,00 18 829 300,00 18 774 300,003113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým

468 800,00 523 829,043113 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

500 000,00 8 381 000,00 2 725 423,383113 6121 Budovy, haly a stavby

1 764 002,003113 6122 Stroje, přístroje a zařízení

100 000,00 100 000,003113 6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím
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Celkem za 3113 19 233 000,00 36 918 600,00 29 169 185,44Základní školy

1 008 500,00 1 008 500,00 899 600,003211 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám

Celkem za 3211 1 008 500,00 1 008 500,00 899 600,00Činnost vysokých škol

1 811 000,00 176 660,003231 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem za 3231 1 811 000,00 176 660,00Základní umělecké školy

113 100,00 113 100,00 90 649,003299 5151 Studená voda

446 900,00 446 900,00 325 145,503299 5152 Teplo

450 600,00 450 600,00 254 293,303299 5154 Elektrická energie

2 962 000,00 3 262 000,00 3 282 764,803299 5169 Nákup ostatních služeb

71 300,00 221 300,00 249 286,283299 5171 Opravy a udržování

113 532,603299 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny

Celkem za 3299 4 043 900,00 4 493 900,00 4 315 671,48Ostatní záležitosti vzdělávání

347 600,00 497 600,00 467 773,703311 5164 Nájemné

500 000,00 1 200 000,003311 5171 Opravy a udržování

21 788 600,00 19 727 200,00 19 727 200,003311 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým

3 325 000,00 3 325 000,003311 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

895 000,00 894 422,003311 6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

Celkem za 3311 22 636 200,00 25 644 800,00 24 414 395,70Divadelní činnost

1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,003313 5222 Neinvestiční transfery spolkům

5 865 300,00 5 876 100,00 5 876 100,003313 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým

115 800,00 115 750,003313 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

4 400,003313 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům

466 900,00 759 900,00 401 245,683313 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem za 3313 8 082 200,00 8 506 200,00 8 143 095,68Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování

11 847 800,00 11 847 800,00 11 847 800,003314 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým

2 477 000,00 2 477 000,003314 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

Celkem za 3314 11 847 800,00 14 324 800,00 14 324 800,00Činnosti knihovnické

40 000,00 10 000,003319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví

1 900,00 1 900,003319 5139 Nákup materiálu j.n.

345 700,00 632 700,00 536 716,503319 5169 Nákup ostatních služeb

4 800,00 4 800,003319 5171 Opravy a udržování

40 000,00 19 500,003319 5172 Programové vybavení

17 000,00 20 000,00 19 790,003319 5194 Věcné dary

14 393 400,00 14 156 000,00 14 156 000,003319 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým

300 000,00 300 000,003319 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

200 000,00 200 000,00 200 000,003319 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím

522 000,00 442 100,00 442 118,103319 6112 Ocenitelná práva

2 402 900,00 2 502 900,00 2 471 601,703319 6121 Budovy, haly a stavby

593 900,003319 6122 Stroje, přístroje a zařízení

55 000,00 55 000,00 49 500,003319 6127 Umělecká díla a předměty

Celkem za 3319 18 536 600,00 18 395 400,00 18 205 226,30Ostatní záležitosti kultury

350 600,00 350 600,00 412 762,003322 5151 Studená voda

167 400,00 367 400,00 275 797,873322 5152 Teplo

293 200,00 293 200,00 278 257,593322 5153 Plyn

360 300,00 260 300,00 210 969,863322 5154 Elektrická energie

14 480,343322 5157 Teplá voda

1 200,003322 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

846 800,00 846 800,00 908 356,033322 5169 Nákup ostatních služeb

2 421 100,00 4 929 400,00 4 302 117,123322 5171 Opravy a udržování

23 800,003322 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům
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90 000,00 2 444 400,00 361 790,003322 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem za 3322 4 529 400,00 9 515 900,00 6 765 730,81Zachování a obnova kulturních památek

80 000,003329 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

80 000,00 80 000,003329 6359 Investiční transfery ostatním příspěvkovým organizacím

Celkem za 3329 80 000,00 80 000,00 80 000,00Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní

19 200,00 21 280,003341 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví

47 200,00 47 200,003341 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

15 600,00 15 600,003341 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

2 479 400,00 2 479 400,00 1 713 674,003341 5169 Nákup ostatních služeb

90 000,00 90 000,00 41 985,003341 5171 Opravy a udržování

19 200,003341 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)

Celkem za 3341 2 651 400,00 2 651 400,00 1 776 939,00Rozhlas a televize

19 500,00 19 500,003392 5169 Nákup ostatních služeb

71 500,00 632 000,00 613 376,463392 5171 Opravy a udržování

Celkem za 3392 71 500,00 651 500,00 632 876,46Zájmová činnost v kultuře

7 200,00 7 200,00 945,003399 5139 Nákup materiálu j.n.

75 100,00 75 100,00 50 450,003399 5169 Nákup ostatních služeb

28 800,00 28 800,00 28 264,003399 5175 Pohoštění

100 000,00 50 000,00 50 000,003399 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)

201 800,00 201 800,00 156 866,203399 5194 Věcné dary

500 000,003399 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským

174 300,00 174 300,00 179 000,003399 5492 Dary obyvatelstvu

Celkem za 3399 1 087 200,00 537 200,00 465 525,20Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

23 600,00 59 900,00 50 321,003412 5139 Nákup materiálu j.n.

650 000,00 650 000,00 505 139,003412 5151 Studená voda

23 100,00 188 100,00 9 415,003412 5169 Nákup ostatních služeb

154 400,00 154 400,003412 5171 Opravy a udržování

10 262 300,00 10 302 300,00 10 302 300,003412 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým

81 973 800,00 2 145 000,00 1 211 716,693412 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem za 3412 93 087 200,00 13 499 700,00 12 078 891,69Sportovní zařízení v majetku obce

29 900,00 29 900,003419 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

11 200,00 11 200,00 4 481,003419 5139 Nákup materiálu j.n.

252 700,00 652 700,00 49 684,003419 5169 Nákup ostatních služeb

3 700,00 3 700,00 557,003419 5175 Pohoštění

15 900,00 15 900,00 10 191,003419 5194 Věcné dary

5 300 000,00 2 650 000,00 2 650 000,003419 5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatel.

276 000,00 2 926 000,00 2 926 000,003419 5222 Neinvestiční transfery spolkům

5 004 400,00 5 004 400,003419 6322 Investiční transfery spolkům

6 000 000,003419 6429 Ostatní investiční půjčené prostředky neziskovým a

Celkem za 3419 11 889 400,00 11 293 800,00 10 645 313,00Ostatní tělovýchovná činnost

991 300,00 1 032 600,00 1 032 579,003421 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým

76 300,00 76 222,003421 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

Celkem za 3421 991 300,00 1 108 900,00 1 108 801,00Využití volného času dětí a mládeže

14 200,00 14 200,003429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

26 600,00 26 600,00 2 087,003429 5139 Nákup materiálu j.n.

100 200,00 100 200,00 25 095,543429 5154 Elektrická energie

5 600,00 5 600,00 18 755,003429 5169 Nákup ostatních služeb

5 700,00 5 700,00 11 501,053429 5171 Opravy a udržování

5 400,00 5 400,003429 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2014, okamžik sestavení 18.02.2015, 10:57, strana 9



Paragraf Položka Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b text 21 22 23

Celkem za 3429 157 700,00 157 700,00 57 438,59Ostatní zájmová činnost a rekreace

19 000,00 28 000,00 26 668,003541 5139 Nákup materiálu j.n.

Celkem za 3541 19 000,00 28 000,00 26 668,00Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými

5 011 400,00 3 511 400,00 2 937 417,423612 5151 Studená voda

5 689 900,00 4 689 900,00 3 860 399,543612 5152 Teplo

250 200,00 170 200,00 67 562,763612 5153 Plyn

421 600,00 301 600,00 365 073,973612 5154 Elektrická energie

2 483 900,00 1 383 900,00 1 309 148,183612 5157 Teplá voda

75 100,00 75 100,00 44 262,903612 5161 Poštovní služby

58 200,00 58 200,003612 5163 Služby peněžních ústavů

17,403612 5164 Nájemné

184 700,00 184 700,00 305 321,003612 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

2 843 800,00 2 843 800,00 2 572 509,313612 5169 Nákup ostatních služeb

14 890 000,00 18 758 800,00 15 396 112,453612 5171 Opravy a udržování

590 000,00 590 000,00 593 986,003612 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)

24 700,00 24 700,00 7 000,003612 5361 Nákup kolků

112 600,003612 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

139 468,003612 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům

1 000,003612 5429 Ostatní náhrady placené obyvatelstvu

12 857 000,00 13 557 000,00 13 461 302,303612 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem za 3612 45 380 500,00 46 149 300,00 41 173 181,23Bytové hospodářství

838 200,00 588 200,00 479 191,583613 5151 Studená voda

1 494 400,00 1 794 400,00 1 327 230,823613 5152 Teplo

260 800,00 210 800,00 114 692,743613 5153 Plyn

1 671 000,00 671 000,00 355 468,383613 5154 Elektrická energie

92 400,00 92 400,00 117 343,403613 5157 Teplá voda

17 170,003613 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

3 012 300,00 3 012 300,00 4 387 125,033613 5169 Nákup ostatních služeb

2 297 200,00 3 030 300,00 3 050 997,693613 5171 Opravy a udržování

Celkem za 3613 9 666 300,00 9 399 400,00 9 849 219,64Nebytové hospodářství

50 000,00 50 000,00 40 693,003631 5139 Nákup materiálu j.n.

3 770 900,00 3 770 900,00 3 305 326,963631 5154 Elektrická energie

30 000,00 30 000,003631 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

300 000,00 300 000,00 295 366,803631 5169 Nákup ostatních služeb

2 200 000,00 2 152 000,00 1 728 125,003631 5171 Opravy a udržování

Celkem za 3631 6 350 900,00 6 302 900,00 5 369 511,76Veřejné osvětlení

4 000,00 10 587,003632 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví

20 000,00 20 000,00 824,003632 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

20 000,00 20 000,00 23 927,003632 5139 Nákup materiálu j.n.

43 100,00 43 100,00 38 643,003632 5151 Studená voda

239 300,00 239 300,00 184 011,773632 5154 Elektrická energie

7 000,00 7 000,00 6 246,003632 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

1 631 300,00 1 631 300,00 1 654 600,003632 5169 Nákup ostatních služeb

113 600,00 143 600,00 135 255,113632 5171 Opravy a udržování

25 100,003632 5172 Programové vybavení

4 000,003632 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)

Celkem za 3632 2 078 300,00 2 108 300,00 2 079 193,88Pohřebnictví

205 000,00 30 000,00 30 000,003635 5169 Nákup ostatních služeb

35 000,00 30 000,003635 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám

Celkem za 3635 205 000,00 65 000,00 60 000,00Územní plánování

222,003636 5139 Nákup materiálu j.n.
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72 600,003636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

229 200,00 773 200,00 477 879,003636 5169 Nákup ostatních služeb

10 304,003636 5175 Pohoštění

200 000,003636 5230 Neinvestiční nedotační transfery podnikatelským

40 000,003636 5494 Neinvestiční transfery obyvatelstvu nemající charakter

Celkem za 3636 229 200,00 773 200,00 801 005,00Územní rozvoj

37 400,00 12 400,003639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

121 800,00 121 800,00 17 851,003639 5139 Nákup materiálu j.n.

448 200,00 448 200,00 258 516,003639 5151 Studená voda

100 300,00 100 300,00 5 813,003639 5154 Elektrická energie

10 800,00 10 800,00 15 768,783639 5164 Nájemné

28 000,00 28 000,00 24 000,003639 5165 Nájemné za půdu

1 260 100,00 1 260 100,00 597 902,183639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5 700,00 5 700,003639 5167 Služby školení a vzdělávání

1 953 000,00 2 538 000,00 2 132 893,293639 5169 Nákup ostatních služeb

2 693 500,00 623 500,00 566 475,923639 5171 Opravy a udržování

157 800,003639 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

8 100,003639 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)

18 900,00 18 900,00 7 000,003639 5361 Nákup kolků

903 500,00 903 500,00 911 336,003639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

2 113,003639 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům

52 600,00 52 600,003639 5429 Ostatní náhrady placené obyvatelstvu

7 759 000,00 13 039 900,00 11 506 570,043639 6121 Budovy, haly a stavby

3 125 000,00 10 761 000,00 9 202 654,703639 6130 Pozemky

Celkem za 3639 18 517 800,00 30 082 500,00 25 256 993,91Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

5 000,00 5 000,003716 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 3716 5 000,00 5 000,00Monitoring ochrany ovzduší

247 400,00 247 400,00 123 214,003721 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 3721 247 400,00 247 400,00 123 214,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů

690 200,00 690 200,00 679 018,003722 5164 Nájemné

14 728 700,00 14 728 700,00 13 492 707,133722 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 3722 15 418 900,00 15 418 900,00 14 171 725,13Sběr a svoz komunálních odpadů

687 200,00 687 200,00 829 371,003726 5164 Nájemné

40 982,003726 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5 377 000,00 5 377 000,00 5 001 698,003726 5169 Nákup ostatních služeb

50 000,00 200 000,00 212 859,003726 5171 Opravy a udržování

Celkem za 3726 6 114 200,00 6 264 200,00 6 084 910,00Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

204 000,00 204 000,00 151 943,003729 5169 Nákup ostatních služeb

20 000,00 20 000,003729 5171 Opravy a udržování

Celkem za 3729 224 000,00 224 000,00 151 943,00Ostatní nakládání s odpady

97 600,00 97 600,003732 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 3732 97 600,00 97 600,00Dekontaminace půd a čištění spodní vody

5 100,00 5 100,003741 5139 Nákup materiálu j.n.

74 400,00 74 400,00 75 857,003741 5169 Nákup ostatních služeb

28 400,00 28 400,003741 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)

Celkem za 3741 107 900,00 107 900,00 75 857,00Ochrana druhů a stanovišť

374 000,00 484 431,003745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

457 100,00 457 100,00 446 035,183745 5139 Nákup materiálu j.n.

1 600,00 1 600,003745 5163 Služby peněžních ústavů
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40 000,003745 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

18 194 400,00 17 697 400,00 17 422 272,423745 5169 Nákup ostatních služeb

427 600,00 1 047 600,00 506 625,003745 5171 Opravy a udržování

500,00 500,003745 5175 Pohoštění

917 800,00 888 000,00 943 805,313745 5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem

35 950 000,00 4 847 000,00 4 296 009,403745 6121 Budovy, haly a stavby

205 983,003745 6122 Stroje, přístroje a zařízení

Celkem za 3745 55 949 000,00 25 353 200,00 24 305 161,31Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

20 400,00 130 400,00 127 181,003792 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 3792 20 400,00 130 400,00 127 181,00Ekologická výchova a osvěta

5 000,003900 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

10 000,003900 5169 Nákup ostatních služeb

10 000,003900 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

25 000,00 130,003900 5175 Pohoštění

Celkem za 3900 50 000,00 130,00Ostatní činnosti související se službami pro

700,00 502,004136 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

40 000,00 25 434,004136 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

295,004136 5139 Nákup materiálu j.n.

5 000,00 4 700,004136 5167 Služby školení a vzdělávání

692 000,00 857 700,00 106 363,004136 5169 Nákup ostatních služeb

5 000,00 1 834,004136 5175 Pohoštění

Celkem za 4136 692 000,00 908 400,00 139 128,00Dávky pěstounské péče

30 000,00 30 000,00 23 420,004319 5169 Nákup ostatních služeb

12 200,00 14 200,00 14 037,004319 5175 Pohoštění

546 700,00 546 700,00 546 700,004319 5222 Neinvestiční transfery spolkům

Celkem za 4319 588 900,00 590 900,00 584 157,00Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím

897 600,00 897 600,00 897 600,004333 5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem

Celkem za 4333 897 600,00 897 600,00 897 600,00Domovy - penziony pro matky s dětmi

8 000,00 19 739,454349 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

609 300,00 585 642,304349 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

40 000,00 211 000,00 157 266,094349 5139 Nákup materiálu j.n.

500,00 135,004349 5161 Poštovní služby

3 600,00 21 100,00 8 995,804349 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

1 800,00 2 700,004349 5163 Služby peněžních ústavů

30 000,00 236 500,00 224 967,004349 5167 Služby školení a vzdělávání

240 600,00 1 293 600,00 932 644,604349 5169 Nákup ostatních služeb

20 000,00 20 000,00 28 515,004349 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

23 000,00 71 600,00 20 600,004349 5175 Pohoštění

111 600,00 115 632,004349 5212 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatel.

970 000,00 744 200,00 744 175,214349 5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatel.

908 200,00 980 200,00 951 403,044349 5222 Neinvestiční transfery spolkům

-8 626,004349 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským

453 000,004349 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným

72 000,00 71 843,004349 5321 Neinvestiční transfery obcím

12 000,004349 5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

60 000,004349 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým

60 000,004349 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

120 000,00 105 041,004349 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím

900,00 883,004349 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům

Celkem za 4349 2 690 200,00 4 563 200,00 4 030 856,49Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám

1 571 400,00 1 871 400,00 1 780 200,004357 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým
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345 000,00 345 000,004357 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

Celkem za 4357 1 571 400,00 2 216 400,00 2 125 200,00Domovy pro osoby se zdravotním postižením a se

50 000,00 35 000,004359 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 4359 50 000,00 35 000,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

10 000,00 10 000,00 6 692,644379 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

Celkem za 4379 10 000,00 10 000,00 6 692,64Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence

25 000,005171 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 5171 25 000,00Zabezpečení potřeb ozbrojených sil

13 200,00 38 200,00 22 106,005299 5134 Prádlo, oděv a obuv

35 800,00 35 800,00 34 164,005299 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

262,005299 5139 Nákup materiálu j.n.

42 500,00 42 500,005299 5153 Plyn

14 300,00 14 300,00 1 111,095299 5154 Elektrická energie

14 200,00 14 200,005299 5167 Služby školení a vzdělávání

28 300,00 3 300,00 6 906,425299 5169 Nákup ostatních služeb

10 900,00 10 900,005299 5171 Opravy a udržování

Celkem za 5299 159 200,00 159 200,00 64 549,51Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové

9 062 600,00 9 062 600,00 8 469 150,005311 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

18 000,00 18 000,005311 5021 Ostatní osobní výdaje

2 270 200,00 2 270 200,00 2 126 093,005311 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na

817 300,00 817 300,00 765 384,005311 5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění

38 200,00 38 200,005311 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

15 600,00 15 600,00 9 666,005311 5132 Ochranné pomůcky

207 600,00 207 600,00 203 371,205311 5134 Prádlo, oděv a obuv

1 000,00 1 000,00 915,005311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

104 500,00 104 500,00 9 171,005311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

116 100,00 116 100,00 73 569,225311 5139 Nákup materiálu j.n.

9 600,00 9 600,00 3 638,005311 5154 Elektrická energie

193 300,00 193 300,00 219 735,205311 5156 Pohonné hmoty a maziva

1 200,00 1 200,005311 5161 Poštovní služby

60 000,00 60 000,00 25 538,295311 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

57 200,00 57 200,00 41 580,005311 5163 Služby peněžních ústavů

202 800,00 202 800,00 190 087,005311 5164 Nájemné

2 800,00 2 800,005311 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

35 300,00 35 300,00 5 820,005311 5167 Služby školení a vzdělávání

87 200,00 187 200,00 61 670,605311 5169 Nákup ostatních služeb

176 800,00 176 800,00 151 735,915311 5171 Opravy a udržování

6 400,00 6 400,00 146,005311 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

6 800,00 6 800,00 6 625,005311 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

8 000,00 8 000,00 6 400,005311 5361 Nákup kolků

2 200,00 2 200,005311 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

136 200,00 136 200,005311 5424 Náhrady mezd v době nemoci

2 896 000,00 1 576 000,00 635 510,025311 6122 Stroje, přístroje a zařízení

306 000,00 376 000,00 359 900,005311 6123 Dopravní prostředky

Celkem za 5311 16 838 900,00 15 688 900,00 13 365 705,44Bezpečnost a veřejný pořádek

3 216,005512 5019 Ostatní platy

160 000,00 160 000,005512 5021 Ostatní osobní výdaje

40 000,00 40 000,005512 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na

14 400,00 14 400,005512 5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění

43 200,00 51 300,00 51 256,205512 5132 Ochranné pomůcky

23 600,00 15 500,00 8 520,005512 5134 Prádlo, oděv a obuv

32 400,00 32 400,00 32 044,005512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
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53 000,00 53 000,00 49 890,805512 5139 Nákup materiálu j.n.

7 400,00 7 400,00 9 637,005512 5151 Studená voda

72 600,00 72 600,00 57 341,285512 5153 Plyn

85 500,00 85 500,00 33 579,485512 5154 Elektrická energie

35 700,00 35 700,00 32 592,005512 5156 Pohonné hmoty a maziva

900,00 900,00 441,005512 5164 Nájemné

44 600,00 44 600,00 46 056,505512 5169 Nákup ostatních služeb

100 000,00 85 000,00 68 466,005512 5171 Opravy a udržování

10 200,00 10 200,005512 5175 Pohoštění

25 300,00 25 300,00 20 900,005512 5222 Neinvestiční transfery spolkům

612 000,00 1 532 000,00 1 058 907,005512 6121 Budovy, haly a stavby

49 988,005512 6122 Stroje, přístroje a zařízení

300 000,00 1 015 000,00 663 900,005512 6123 Dopravní prostředky

Celkem za 5512 1 660 800,00 3 280 800,00 2 186 735,26Požární ochrana-dobrovolná část

153 300,00 153 300,005599 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 5599 153 300,00 153 300,00Ostatní záležitosti požární ochrany a integrovaného

60 000,00 60 000,00 69 452,806112 5019 Ostatní platy

1 644 000,00 1 644 000,00 666 530,006112 5021 Ostatní osobní výdaje

4 178 500,00 4 178 500,00 3 973 737,006112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

137 700,00 137 700,006112 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené

1 463 200,00 1 463 200,00 671 998,006112 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na

515 000,00 515 000,00 315 939,006112 5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění

49 600,00 49 600,006112 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

400 000,00 151 650,006112 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví

187 300,00 187 300,00 48 274,776112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

14 400,00 14 400,00 15 171,506112 5163 Služby peněžních ústavů

57 300,00 57 300,00 34 680,006112 5167 Služby školení a vzdělávání

181 900,00 240 700,00 205 204,006112 5169 Nákup ostatních služeb

222 500,00 222 500,00 113 517,896112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

571 400,00 541 400,00 379 629,606112 5175 Pohoštění

37 500,00 37 500,00 11 798,006112 5176 Účastnické poplatky na konference

80 500,00 110 500,00 107 057,006112 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

355 000,00 272 500,00 306 422,206112 5194 Věcné dary

20 000,006112 5212 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatel.

100 000,006112 5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatel.

160 000,006112 5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem

6 942 900,00 6 963 200,00 6 020 386,466112 5222 Neinvestiční transfery spolkům

350 000,006112 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským

329 500,00 329 500,00 336 421,106112 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným

185 300,00 185 300,00 202 555,006112 5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

38 000,006112 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím

72 100,00 72 100,006112 5424 Náhrady mezd v době nemoci

20 000,00 20 000,00 20 000,006112 5492 Dary obyvatelstvu

20 000,006112 5531 Peněžní dary do zahraničí

1 000 000,006112 5624 Neinvestiční půjčené prostředky společenstvím vlastníků

5 578 100,00 9 428 100,00 7 305 350,506112 5660 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu

1 000 000,00 1 000 000,006112 6342 Investiční transfery krajům

1 125 200,006112 6379 Ostatní investiční transfery obyvatelstvu

Celkem za 6112 24 008 900,00 28 130 300,00 23 643 774,82Zastupitelstva obcí

20 000,006114 5021 Ostatní osobní výdaje

250 000,00 20 000,006114 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 6114 250 000,00 20 000,00 20 000,00Volby do Parlamentu ČR

336 000,00 8 710,306115 5019 Ostatní platy

721 513,006115 5021 Ostatní osobní výdaje
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Paragraf Položka Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b text 21 22 23

5 805,006115 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené

49 854,006115 5139 Nákup materiálu j.n.

25 714,006115 5164 Nájemné

500 000,00 500 000,00 139 596,406115 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 6115 500 000,00 836 000,00 951 192,70Volby do zastupitelstev územních samosprávných

87 200,00 2 040,006117 5019 Ostatní platy

423 938,006117 5021 Ostatní osobní výdaje

2 988,006117 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené

32 525,006117 5139 Nákup materiálu j.n.

20 179,006117 5164 Nájemné

500 000,00 500 000,00 81 255,506117 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 6117 500 000,00 587 200,00 562 925,50Volby do Evropského parlamentu

68 740 100,00 71 897 200,00 67 160 662,006171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

2 824 700,00 2 865 100,00 2 089 624,006171 5021 Ostatní osobní výdaje

132 300,00 132 300,006171 5024 Odstupné

20 500,00 20 500,006171 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené

17 463 500,00 18 256 900,00 17 247 440,006171 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na

6 251 200,00 6 536 900,00 6 261 948,006171 5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění

290 500,00 290 500,00 323 744,006171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

4 800,00 4 800,006171 5131 Potraviny

28 900,00 28 900,00 6 981,706171 5132 Ochranné pomůcky

55 300,00 55 300,00 39 493,006171 5134 Prádlo, oděv a obuv

259 200,00 259 200,00 116 677,206171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

2 833 700,00 3 271 600,00 2 972 046,736171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

1 862 800,00 1 890 800,00 1 373 813,196171 5139 Nákup materiálu j.n.

289 000,00 289 000,00 245 690,006171 5151 Studená voda

337 700,00 337 700,006171 5152 Teplo

1 401 100,00 1 364 400,00 772 710,076171 5153 Plyn

1 580 500,00 1 540 500,00 1 229 487,166171 5154 Elektrická energie

525 900,00 525 900,00 317 299,766171 5156 Pohonné hmoty a maziva

1 549 700,00 1 449 700,00 1 006 034,006171 5161 Poštovní služby

906 900,00 823 600,00 667 402,596171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

10 200,00 11 200,00 383,006171 5163 Služby peněžních ústavů

161 400,00 161 400,00 71 330,996171 5164 Nájemné

293 500,00 603 500,00 422 114,746171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

1 338 800,00 1 204 000,00 775 401,156171 5167 Služby školení a vzdělávání

48 000,00 1 948 000,00 2 276 329,906171 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a

8 855 400,00 8 128 400,00 7 124 525,766171 5169 Nákup ostatních služeb

1 222 200,00 1 432 200,00 1 325 584,576171 5171 Opravy a udržování

703 300,00 1 240 300,00 1 402 431,106171 5172 Programové vybavení

535 900,00 512 100,00 288 510,146171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

160 000,00 168 000,00 119 267,006171 5175 Pohoštění

75 400,00 75 400,00 24 717,006171 5176 Účastnické poplatky na konference

111 200,00 111 200,00 96 828,006171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

30 000,00 77 000,00 5 722,986171 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)

3 400,00 3 400,006171 5194 Věcné dary

19 100,00 19 100,00 7 600,006171 5361 Nákup kolků

61 200,00 61 200,00 12 597,006171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

28 200,00 28 229,006171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům

1 037 600,00 1 037 600,00 698 691,006171 5424 Náhrady mezd v době nemoci

26 200,00 26 200,006171 5429 Ostatní náhrady placené obyvatelstvu

1 365 200,00 1 365 200,00 1 321 731,506171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

34 324,226171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

6 550 000,00 3 105 000,00 2 731 199,926171 6111 Programové vybavení

1 000 000,00 1 400 000,00 1 376 417,356171 6121 Budovy, haly a stavby

900 000,00 393 855,006171 6122 Stroje, přístroje a zařízení
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Paragraf Položka Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b text 21 22 23

406 900,00 406 900,00 337 500,006171 6123 Dopravní prostředky

1 147 500,00 3 755 500,00 3 049 513,356171 6125 Výpočetní technika

146 900,00 146 900,00 32 000,006171 6127 Umělecká díla a předměty

Celkem za 6171 132 667 600,00 139 768 700,00 125 787 858,07Činnost místní správy

5 363 000,00 5 363 000,00 4 952 059,356310 5141 Úroky vlastní

4 677,916310 5142 Kursové rozdíly ve výdajích

8 442 700,00 8 442 700,00 8 739 662,516310 5163 Služby peněžních ústavů

150 900,006310 5169 Nákup ostatních služeb

150 900,00 5 440,006310 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

Celkem za 6310 13 956 600,00 13 956 600,00 13 701 839,77Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

1 400 000,00 1 400 000,00 1 496 458,006320 5163 Služby peněžních ústavů

123 000,00 123 000,00 36 000,006320 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 6320 1 523 000,00 1 523 000,00 1 532 458,00Pojištění funkčně nespecifikované

2 367 764,006330 5342 Převody FKSP a sociálního fondu obcí a krajů

987 847 576,976330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

23 342 700,006330 5349 Ostatní převody vlastním fondům

Celkem za 6330 1 013 558 040,97Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

29 024 600,00 33 797 600,00 31 342 439,006399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Celkem za 6399 29 024 600,00 33 797 600,00 31 342 439,00Ostatní finanční operace

21 900,00 21 863,366402 5364 Vratky rozpočtům ústřední úrovně transferů poskyt.v

Celkem za 6402 21 900,00 21 863,36Finanční vypořádání minulých let

9 700,00 9 700,006409 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)

76 400,00 76 389,006409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům

15 550 000,00 9 140 100,006409 5901 Nespecifikované rezervy

1 502,006409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

19 449 000,00 14 570 400,006409 6901 Rezervy kapitálových výdajů

Celkem za 6409 35 008 700,00 23 796 600,00 77 891,00Ostatní činnosti jinde nezařazené

CELKEM 757 066 800,00 674 869 400,00 1 572 745 337,31
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Číslo
řádku

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

rtext 31 32 33

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114

49 097 800,00 107 170 300,00 666 624,08Změna stavu krátkod.prostředků na bank. účt.(+/-) 8115

90 000 000,00 45 000 000,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123

-39 492 600,00 -39 492 600,00 -39 492 588,00Uhrazené splátky dlouhod.přijatých půjč.prostř (-) 8124

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211

Uhrazené splátky krátkodob. vydaných dluhopisů (-) 8212

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213

Uhrazené splátky krátkod.přijatých půjč.prostř (-) 8214

Změna stavu krátkodobých .prostředků na bankovních účtech (+/-) 8215

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223

Uhrazené splátky dlouhod.přijatých půjč.prostř (-) 8224

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228

Opravné položky k nepeněžním operacím

300 000,00 541 042,13Oper.z pen.úč.org.nemaj.char.př.a výd.vl.se (+/-) 8901

Nerealizované kurzové rozdíly (+/-) 8902

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek  (+,-) 8905

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) -38 284 921,79112 977 700,0099 605 200,008000

III. FINANCOVÁNÍ -  třída 8
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Číslo
řádku

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

rtext 41 42 43

314 523 300,00 331 431 300,00 346 473 893,32Třída 1 - Daňové příjmy 4010

175 158 000,00 113 372 600,00 123 230 921,53Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020

167 059 600,00 4 614 000,00 15 169 630,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030

720 700,00 112 473 800,00 1 126 155 814,25Třída 4 - Přijaté transfery 4040

657 461 600,00 561 891 700,00 1 611 030 259,10Příjmy celkem 4050

1 013 558 040,97Konsolidace příjmů 4060

2223 - Příjmy z finančního vypořádání min.let mezi kraji a obcemi 4061

2226 - Příjmy z finančního vypořádání min.let mezi obcemi 4062

2227 - Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi RR a kraji, obcemi a DSO 4063

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080

2443 - Splátky půjčených prostředků od RR 4081

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřej.rozpočtů 4090

220 700,00 220 700,00 344 697,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100

5 678 100,00 5 678 039,044122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110

3 097 600,00 3 097 647,164123 - Neinvestiční přijaté transfery od RR 4111

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů úz.úrovně 4120

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130

994 049 440,974134 - Převody z rozpočtových účtů 4140

19 508 600,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150

500 000,00 500 000,00 500 000,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170

400 000,00 400 000,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180

8 622 500,00 8 622 540,784223 - Investiční přijaté transfery od RR 4181

4229 - Ostaní investiční přijaté transfery od rozpočtů 4190

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přij.z území jiného okresu 4192

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přij.z území jiného kraje 4194

657 461 600,00 561 891 700,00 597 472 218,13Příjmy celkem po konsolidaci 4200

463 578 900,00 498 761 300,00 1 458 626 683,35Třída 5 - Běžné výdaje 4210

293 487 900,00 176 108 100,00 114 118 653,96Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220

757 066 800,00 674 869 400,00 1 572 745 337,31Výdaje celkem 4240

1 013 558 040,97Konsolidace výdajů 4250

72 000,00 71 843,005321 - Neinvestiční transfery obcím 4260

2 039 500,00 3 089 500,00 2 904 155,005323 - Neinvestiční transfery krajům 4270

5325 - Neinvestiční transfery RR 4271

185 300,00 185 300,00 214 555,005329 - Ostatní neinv.transfery veřejným rozpočtům 4280

2 367 764,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281

5344 - Převody vlastním rezervním fondům UR 4290

987 847 576,975345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300

23 342 700,005349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310

5366 - Výdaje z finančního vypořádání min.let mezi kraji a obcí 4321

5367 - Výdaje z finančního vypořádání min.let mezi obcemi 4322

5368 - Výdaje z finančního vypořádání min.let mezi RR a krajem 4323

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 4350

6341 - Investiční transfery obcím 4360

1 000 000,00 1 000 000,006342 - Investiční transfery krajům 4370

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům 4380

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
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Číslo
řádku

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

rtext 41 42 43

6449  -Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 4420

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na úz.jiného okresu 4422

ZJ 035  -Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na úz.jiného kraje 4424

757 066 800,00 674 869 400,00 559 187 296,34Výdaje celkem po konsolidaci 4430

-99 605 200,00 -112 977 700,00 38 284 921,79Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440

99 605 200,00 112 977 700,00 -38 284 921,79Třída 8 - Financování 4450

Konsolidace financování 4460

99 605 200,00 112 977 700,00 -38 284 921,79Financování celkem po konsolidaci 4470
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Číslo
řádku

Název bankovního účtu
Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz. období

Změna stavu bank. účtů

rtext 61 62 63

122 130 292,01 -1 339 741,78Základní běžný účet ÚSC 6010 120 790 550,23

17 770 785,36 2 631 365,86Běžné účty fondů ÚSC 6020 20 402 151,22

139 901 077,37 1 291 624,08Běžné účty celkem 6030 141 192 701,45

Termínované vklady dlouhodobé 6040

25 625 000,00 -625 000,00Termínované vklady krátkodobé 6050 25 000 000,00

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
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Číslo
řádku

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

rtext 71 72 73

ZJ

ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 7090

2226 - Příjmy z finančního vypořádání min.let mezi obcemi 7092

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od RÚÚ 7110

4221 - Investiční  přijaté transfery od obcí 7120

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od RÚÚ 7130

ZJ 025 Splátky půjčených prostředků přijatých z úz.jiného okresu 7140

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných RÚÚ 7160

ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným RÚÚ 7190

5367 - Výdaje z finančního vypořádání min.let mezi obcemi 7192

6341 - Investiční transfery obcím 7200

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným RÚÚ 7210

ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230

5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřejným RÚÚ 7240

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným RÚÚ 7260

ZJ 028 Transfery přijaté z území jiného kraje 7290

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi kraji a 7291

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od RÚÚ 7320

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340

4229 - Investiční přijaté transfery od RÚÚ 7350

ZJ 029 Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného 7360

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných RÚÚ 7390

ZJ 035 Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným RÚÚ 7430

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi kraji a 7431

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432

6341 - Investiční transfery obcím 7440

6342 - Investiční transfery krajům 7450

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným RÚÚ 7460

ZJ 036 Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným RÚÚ 7500

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným RÚÚ 7530

VII.  VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
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Účelový
znak

Položka
Výsledek od
počátku roku

a b 93

20 000,0098071 4111

836 000,0098187 4111

587 200,0098348 4111

1 248 000,0013010 4116

5 316 644,0113011 4116

102 081,0013101 4116

8 897 010,3713233 4116

1 198 212,0013234 4116

345 000,0013305 4116

1 304 855,1514013 4116

200 000,0014018 4116

43 153,1115007 4116

1 181 261,4917003 4116

200 000,0022003 4116

78 050,0029004 4116

272 244,0029008 4116

112 333,0029017 4116

152 000,0034053 4116

1 255 000,0034054 4116

12 762,0034070 4116

1 325 000,0034352 4116

3 097 647,1687005 4123

199 106,8390877 4213

1 651 567,6091628 4213

276 873,0014943 4216

1 859 140,9515825 4216

374 316,2115828 4216

6 363 375,6215829 4216

1 525 675,2015835 4216

13 064 117,7617871 4216

161 710,0029516 4216

1 444 960,0034929 4216

8 622 540,7887505 4223

CELKEM 63 327 837,24

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE SR, SF A RR
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X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI
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PŘÍJMY Z ROZPOČTU EVROPSKÉ UNIE A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ
A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3c

Nástroj

d

Prostorová
jednotka

31 900,000000 4116 031 1

1 234 900,00 1 471 099,340000 4116 033 1

8 503 200,00 9 928 978,180000 4116 033 5

6 500,00 6 472,970000 4116 060 1

36 700,00 36 680,140000 4116 060 5

78 500,00 78 574,370000 4122 032 1

445 300,00 445 254,670000 4122 032 5

3 097 600,00 3 097 647,160000 4123 038 5

8 622 540,780000 4223 038 5

278 521,413900 2324 033 1

1 578 287,993900 2324 033 5

229,486310 2141 033 1

1 461,236310 2141 033 5

4,116310 2141 060 1

23,276310 2141 060 5

CELKEM 13 434 600,00 25 545 775,10

XI.
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VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ Z ROZPOČTU EVROPSKÉ UNIE A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V ČLENĚNÍ PODLE
JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3c

Nástroj

d

Prostorová
jednotka

5 552 710,542219 6121 038 5

55 000,003113 5331 032 1

23 500,00 78 574,373113 5336 032 1

445 300,00 445 254,673113 5336 032 5

5 392,613745 5169 060 1

30 558,143745 5169 060 5

12 285,803745 5221 060 1

69 619,513745 5221 060 5

2 960,924349 5136 033 1

16 778,534349 5136 033 5

87 891,494349 5137 033 1

498 050,814349 5137 033 5

23 796,834349 5139 033 1

133 469,264349 5139 033 5

20,254349 5161 033 1

114,754349 5161 033 5

1 349,374349 5162 033 1

7 646,434349 5162 033 5

33 745,204349 5167 033 1

191 221,804349 5167 033 5

139 896,244349 5169 033 1

792 748,364349 5169 033 5

4 277,254349 5173 033 1

24 237,754349 5173 033 5

3 089,554349 5175 033 1

17 510,454349 5175 033 5

17 344,804349 5212 033 1

98 287,204349 5212 033 5

111 626,274349 5213 033 1

632 548,944349 5213 033 5

142 710,464349 5222 033 1

808 692,584349 5222 033 5

-1 293,904349 5223 033 1

-7 332,104349 5223 033 5

10 776,454349 5321 033 1

61 066,554349 5321 033 5

1 800,004349 5329 033 1

10 200,004349 5329 033 5

9 000,004349 5331 033 1

51 000,004349 5331 033 5

15 756,154349 5339 033 1

89 284,854349 5339 033 5

585 394,926171 5011 033 1

3 317 244,076171 5011 033 5

117 949,606171 5021 033 1

949 044,466171 5021 033 5

2 467,106171 5021 060 1

13 980,406171 5021 060 5

163 429,156171 5031 033 1

993 280,686171 5031 033 5

58 834,826171 5032 033 1

357 585,526171 5032 033 5

2 292,006171 5137 033 5

9 514,506171 5139 033 5

XII.
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Paragraf Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3c

Nástroj

d

Prostorová
jednotka

256 241,006171 5166 033 5

17 000,006171 5167 033 5

16,156171 5169 033 1

16 966,856171 5169 033 5

2 199,856171 5175 033 5

5 079,156171 5424 033 1

19 579,856171 5424 033 5

657,606310 5163 033 1

4 163,306310 5163 033 5

28,056310 5163 060 1

158,956310 5163 060 5

4 196,846409 5363 038 1

72 191,156409 5363 038 5

CELKEM 523 800,00 17 194 165,09

Odesláno dne: Razítko:
Podpis vedoucího
účetní jednotky:

Odpovídá za údaje:

o rozpočtu:
telefon:

o skutečnosti:
telefon:

Došlo dne:

Výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2014, okamžik sestavení 18.02.2015, 10:57, strana 26



Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2014

Město Uherské Hradiště

územní a samosprávné celky a dobrovolné svazky obcí

IČO: 00291471

Poměrové ukazatele hospodaření

Okamžik sestavení (datum, čas): 27.02.2015, 11:47

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název:

Podklad pro výpočet ukazatelů podle ustanovení § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.
pro přezkoumání hospodaření

Označení Název položky Hodnota

I. 5,77Podíl pohledávek na rozpočtu v %;   A/B*100

A. Vymezení pohledávek 34 485 363,89

6 066 891,00Dlouhodobé pohledávky

6 066 891,00Dlouhodobé pohledávky vztahující se k následujícímu rozpočtovému roku

18 370 411,41Celková hodnota dlouhodobých pohledávek

462 - Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 1 757 855,46

464 - Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

465 - Dlouhodobé poskytnuté zálohy

466 - Dlouhodobé pohledávky z ručení

468 - Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

469 - Ostatní dlouhodobé pohledávky 16 612 555,95

471 - Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

28 418 472,89Krátkodobé pohledávky netto

311 - odběratelé 7 471 536,47

312 - směnky k inkasu

313 - pohledávky za eskontované cenné papíry

315 - jiné pohledávky z hlavní činnosti 6 745 899,54

316 - poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

317 - krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

335 - pohledávky za zaměstnanci 1 002,00

336 - sociální zabezpečení

337 - zdravotní pojištění

342 - jiné přímé daně

343 - daň z přidané hodnoty

344 - jiné daně a poplatky

346 - pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 2 837 490,12

348 - pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 6 500,00

361 - krátkodobé pohledávky z ručení

363 - pevné termínové operace a opce

365 - pohledávky z finančních zajištění

367 - pohledávky z vydaných dluhopisů

371 - krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

377 - ostatní krátkodobé pohledávky 11 356 044,76

B. Vymezení rozpočtových příjmů 597 472 218,13

Příjmy celkem po konsolidaci 597 472 218,13

Zisk po zdanění z hospodářské činnosti

II. 11,47Podíl závazků na rozpočtu  v % ;  C/B*100

C. Vymezení závazků 68 532 420,75

42 314 676,00Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé závazky do výše splátek v následujícím roce 42 314 676,00

Celková hodnota dlouhodobých závazků 295 421 278,86

451 - Dlouhodobé úvěry 263 428 001,00

452 - Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
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Označení Název položky Hodnota

453 - Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

455 - Dlouhodobé přijaté zálohy 31 358 289,46

456 - Dlouhodobé závazky z ručení

457 - Dlouhodobé směnky k úhradě

458 - Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

459 - Ostatní dlouhodobé závazky 108 900,00

472 - Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 526 088,40

26 217 744,75Krátkodobé závazky

281 - krátkodobé úvěry

282 - eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

283 - krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

289 - jiné krátkodobé půjčky

321 - dodavatelů 13 595 299,22

322 - směnky k inkasu

325 - závazky z dělené správy 207 375,00

326 - přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

331 - zaměstnanci 5 097 596,00

333 - jiné závazky vůči zaměstnancům 69 432,00

336 - sociální pojištění 2 042 066,00

337 - zdravotní pojištění 885 543,00

342 - jiné přímé daně 711 056,00

343 - daň z přidané hodnoty 187 283,00

344 - jiné daně a poplatky

345 - závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 592 000,00

347 - závazky k vybraným ústředním vládním institucím

349 - závazky k vybraným místním vládním institucím 93 921,00

362 - krátkodobé závazky z ručení

363 - pevné termínované operace a opce

366 - závazky z finančního zajištění

368 - závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů

372 - krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

378 - ostatní krátkodobé závazky 2 736 173,53

III. 3,94Podíl zastaveného maj. na celk. majetku územního celku v %; D/E*100

D. Vymezení zastaveného majetku 174 905 266,22

E. Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 4 441 328 527,28

4 441 328 527,28Stálá aktiva BRUTTO
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Příloha č. 3

Kontrola hospodaření s majetkem
Zpráva o inventarizaci majetku
Zpráva Ústřední a Hlavní inventarizační komise
Zpráva Škodní komise



 
MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
 
 

Zpráva o inventarizaci majetku a závazků k 31. 12. 2014 
 

 
V souladu s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, vyhláškou 270/2010 Sb. 
o inventarizaci majetku a závazků a Směrnicí k inventarizaci majetku a závazků č. 5/2013 
schválenou usnesením RM č. 1277/81/RM/2013 ze dne 19.11.2013 byla provedena inventarizace 
veškerého majetku a závazků.  
 
Inventarizace majetku a závazků byla provedena ke dni 31.12.2014. 
 
Ústřední inventarizační komise schválena Radou města Uherské Hradiště usneseními  
č. 59/4/RM/2011 a č. 1460/93/RM/2014, ve složení: 
Předseda UIK: Ing. Stanislav Blaha, místostarosta 
Členka UIK: Martina Hadašová, referentka odboru KST 
Člen UIK: Ing. Vladimír Moštěk, vedoucí EKO 
Členka UIK: Ing. Dana Stojnová, vedoucí OŠS 
Členka UIK: Marie Škopíková, referentka odboru SMM 
Tajemnice: Ing. Martina Marečková, referentka EKO 
 
vydala k provedení inventarizace Plán inventur, ve kterém jmenovala inventarizační komise, které 
byly odpovědny za fyzickou a dokladovou inventuru a stanovila termín inventarizace  
k rozvahovému dni 31.12.2014.  
 
Rada města dne 16.12.2014 na svém zasedání schválila nové složení a také název dosavadní 
Ústřední inventarizační komise. Usnesením č. 40/2/RM/2014 jmenovala Rada města Hlavní 
inventarizační komisi ve složení: 
Předseda HIK: Ing. Zdeněk Procházka, místostarosta 
Členka HIK: Martina Hadašová, referentka odboru KST 
Člen HIK: Ing. Vladimír Moštěk, vedoucí EKO 
Členka HIK: Ing. Dana Stojnová, vedoucí OŠS 
Členka HIK: Marie Škopíková, referentka odboru SMM 
Tajemnice: Ing. Martina Marečková, referentka EKO 
 
Ekonomický odbor provedl před inventurou proškolení předsedů dílčích a odborových 
inventarizačních komisí. Náplní instruktáže bylo především seznámení se zákonnou úpravou 
provádění inventur, se směrnicí města k provedení inventarizace, plánem inventur, závaznými 
tiskopisy, povinnostmi inventarizačních komisí a vyhotovení dokladů o inventarizaci. 
 
Při mimořádných inventurách pokladní hotovosti v hlavní pokladně v roce 2014 nebyl zjištěn 
schodek ani přebytek. 
 
Inventarizace byla zahájena sestavením plánu inventur dne 01.10.2014 a ukončena byla dne 
31.01.2015 sepsáním Zprávy o inventarizaci majetku a závazků ke dni 31.12.2014. Jednotlivé 
inventury byly zahájeny 02.01.2015 a ukončeny 28.01.2015. 

Inventurami byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků, který je zaznamenán v inventurních 
soupisech. Sumář jednotlivých soupisů podle účtů je přílohou této zprávy. 

Řádná inventarizace veškerého majetku a závazků byla provedena ke dni 31. prosince 2014,  
tj. ke dni řádné účetní uzávěrky v souladu s ustanovením § 29 a 30 zákona 563/91 Sb., o účetnictví 
ve znění pozdějších předpisů.  



 
Inventura zásob a movitého majetku byla provedena fyzickou kontrolou. Inventarizace hmotného 
majetku probíhala z převážné části pomocí snímače čárového kódu.  

Dokladová inventura proběhla u nehmotného a finančního majetku, závazků, pohledávek  
a peněžních prostředků na účtech.  

Inventura pokladní hotovosti ve všech pokladnách proběhla s nulovým zůstatkem. Podle směrnice 
tajemníka 14/2014 je povinností všech pracovníků odevzdat veškerou finanční hotovost na účet 
města. Dokladovou inventurou nebyl zjištěn v pokladních dokladech schodek ani přebytek. 

Při fyzické inventuře cenin a přísně zúčtovatelných tiskopisů byla ověřena nominální hodnota  
a počet kusů jednotlivých pokutových bloků, bloků místních a správních poplatků a cenných papírů. 
Rozdíly nebyly zjištěny. 

U pohledávek a závazků byla provedena dokladová inventura. Rozvaha, inventurní seznamy 
přeplatků a nedoplatků dle jednotlivých syntetických a analytických účtů jsou uloženy ve složce 
účetní závěrky roku 2014 na ekonomickém odboru. Nedoplatky jsou průběžně vymáhány, přeplatky 
zohledněny v předpisu na následující rok nebo vraceny zpět. 
 
Po předání na ekonomický odbor byly předložené inventurní soupisy hmotného a nehmotného 
majetku porovnány s účetním stavem k příslušnému datu a ověřena formální správnost soupisů. 
Kontrolou protokolu o inventarizaci majetku p.o. Klub Kultury byl zjištěn rozdíl mezi skutečným 
stavem a účetním stavem u účtu 028 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek ve výši 186.723,80 Kč, 
který vznikl při vyřazení majetku z evidence, ale nedošlo k jeho odúčtování. Nejedná se však  
o inventarizační rozdíl, ale o účetní chybu, kterou organizace opravila v lednu 2015.  
 
Inventarizační protokoly včetně inventurních soupisů jsou uloženy na ekonomickém odboru MěÚ. 
 

Závěr inventarizace: rozdíly nebyly zjištěny. 
 
Tato zpráva bude předložena Radě města Uherské Hradiště ke schválení v rámci schvalování 
závěrečného účtu za rok 2014. 
 
Uherské Hradiště dne 31. ledna 2015 
 
 
Předseda HIK: Ing. Zdeněk Procházka ………………….….………… 
 
Členové HIK: Martina Hadašová ……………………….……… 
 
 Ing. Vladimír Moštěk ………………………….…… 
 
 Ing. Dana Stojnová ………………………………. 
 
 Marie Škopíková ………………………………. 
 
Tajemnice: Ing. Martina Marečková ……………………………..... 
 
 
Zpracovala: Ing. Martina Marečková 
 
 
Příloha - Sumář inventurních soupisů 
 
 



 

 



 

 
 



Zpráva o činnosti Ústřední a Hlavní inventarizační komise v roce 2014 

Činnost Ústřední inventarizační komise v roce 2014 byla omezena datem konání voleb do obecních 
zastupitelstev, které se uskutečnily dne 10.10.2014, k tomuto datu svou činnost ukončila.  

Nově zvolená Rada města Uherské Hradiště usnesením č. 40/2/RM/2014  ze dne 16.12.2014změnila 
název na Hlavní inventarizační komisi a jmenovala do funkce nového předsedu, kterým se stal  
Ing. Zdeněk Procházka. 

Personální obsazení komise se změnilo rovněž dne 13.05.2014, kdy Rada města usnesením  
č. 1460/93/RM/2014jmenovala do funkce tajemnice komiseIng. Martinu Marečkovou. K jiným 
personálním změnám v roce 2014 nedošlo. 

 
Ústřední inventarizační komise 

Ústřední inventarizační komise se sešla v roce 2014 dvakrát. Na svých jednáních: 

a) Schválila vyřazení movitých věcí a nemovitosti vedených v majetku města zejména z důvodů 
morálního a fyzického zastarání, nefunkčnosti, nerentabilnosti oprav, nedostupnosti náhradních 
dílů či poruchovosti: 
• OIK –vyřazeno celkem 5 ks výpočetní techniky v hodnotě 526.081,40 Kč, z toho: 

i) 1 ks frankovacího stroje v pořizovací ceně 185.562,00 Kč, zařazeno do užívání 1999, 
ii)  1 ks podavače obálek v pořizovací ceně 91.378,00 Kč, zařazeno do užívání 2003, 
iii)  1 ks notebooku v pořizovací hodnotě 42.245,00 Kč, zařazeno do užívání 2005, 
iv) 1 ks multifunkčního zařízení v pořizovací ceně 89.272,00 Kč, zařazeno do užívání 2006, 
v) 1 ks multifunkčního zařízení v pořizovací hodnotě 117.624,40 Kč, zařazeno do užívání 

2008, 
• SMM – vyřazeny celkem 2 ks movitých věcí a jedna stavba v celkové hodnotě 311.514,90 Kč, 

z toho: 
i) 1 ks mobilní buňky z bývalé sběrny kovů v Jarošově U Bagru v pořizovací hodnotě 

46.495,00 Kč, zařazeno do užívání 2008, 
ii)  1 ks nářezového stroje v pořizovací ceně 100.750,90 Kč, datum zařazení do užívání 1996, 
iii)  zpevněná plocha a oplocení sběrny kovů v Jarošově U Bagru v pořizovací ceně 

164.269,00 Kč, rok zařazení do užívání 1998, 
• OD – 3 ks parkovacích automatů v celkové hodnotě 565 806,00 Kč, z toho: 

i) 1 ks parkovacího automatu na Zelném trhu v pořizovací ceně 192.562,00 Kč, zařazeno  
do užívání 1999, 

ii)  1 ks parkovacího automatu ve Františkánské ul. v pořizovací hodnotě 186.778,00 Kč, 
zařazeno do užívání 2000, 

iii)  1 ks parkovacího automatu na Komenského nám. v pořizovací hodnotě 186.778,00 Kč, 
zařazeno do užívání 2000. 
 

b) Schválila vyřazení věcí ve správě příspěvkových organizací z důvodů neopravitelnosti, 
poškození, fyzického a morálního zastarání či nerentabilnosti oprav: 
• Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana – vyřazení 1 ks notebooku v hodnotě 62.794,00 Kč, 

rok zařazení do užívání 2001, 
• ZŠ Za Alejí – vyřazení 1 ks plynového kotle v hodnotě 99.535,50 Kč, zařazeno do užívání 

1997, 



• ZŠ T.G. Masaryka – vyřazení 1 ks laserové kopírky Sharp v pořizovací ceně 46.360,00 Kč, 
rok zařazení do užívání 2003. 
 

c) Schválila prodej: 
• p.o. Městská kina – prodej projekční plochy Sonora Regent v pořizovací ceně 59.024,00 Kč, 

rok zařazení do užívání 2007, termín prodeje stanoven do konce března 2015, 
• p.o. Sportoviště města – prodej rolby Desta LX v pořizovací ceně 270.207,00 Kč, rok zařazení 

do užívání 1996, rolba byla prodána za 15.000,00 Kč. 
 

d) Zpracovala zprávu o inventarizaci majetku a závazků k 31.12.2013 a doporučila ji Radě města 
ke schválení v rámci Závěrečného účtu za rok 2013. 
 

e) Zpracovala zprávu o činnosti Ústřední inventarizační komise za rok 2013 a doporučila její 
schválení v rámci schvalování Závěrečného účtu za rok 2013. 
 

f) Schválila plán inventur na rok 2014, ve kterém stanovila termíny inventur, jmenovala odborové 
a dílčí inventarizační komise a stanovila jejich pracovní náplň.  

 

Hlavní inventarizační komise 

Hlavní inventarizační komise v roce 2014 nezasedala.  

 

 

 

 

Zpracovala: Ing. Martina Marečková 



Závěry škodní komise  z roku 2014 
 
 

 
Škodní komise se v roce 2014 sešla  dvakrát.  Při svém zasedání projednala:  
 
- poškození služebního vozidla Citroen Berlingo , škoda ve výši neuhrazené částky 

pojišťovnou byla zaměstnanci odpovědnému za škodu předepsána k úhradě.  
- byly projednány platební výměry za porušení rozpočtové kázně (regenerace BD na ul. 

Malinovského a Městské kulturní centrum Hvězda – v obou případech bylo žádosti o 
prominutí ze strany odvolacího orgánu vyhověno v plné výši 

- město obdrželo v závěru roku 2014 zamítavé stanovisko k žádosti o prominutí penále a 
odvodu za porušení rozpočtové kázně  u projektu vzdělávání eGON centru města UH. 
Tento bod bude předložen k projednání na nejbližší škodní komisi. 

- poruchou pokladny na závorovém systému došlo k finančnímu rozdílu mezi 
registrovanou a vybranou částkou, problém byl s dodavatelskou společností  řešen 
v rámci reklamačního řízení. 

- na MŠ Husova došlo ke krádeži  2 ks fotoaparátů, protože nebylo prokázáno překonání 
překážky, nelze tuto škodu uplatnit u pojišťovny, komise uložila paní ředitelce navrhnout 
opatření k zabránění podobných situací. 

- komise uložila náhradu opravy poškozeného telefonu odpovědnému pracovníkovi 
- komise pro nejednoznačnost pochybení rozhodla, že úrok z prodlení, vystavený 

Finančním úřadem na dani z přidané hodnoty nebude vymáhán 
- za poškození 3 ks fotoaparátů, které používá Městská policie při projednávání přestupků 

nebude komise požadovat náhradu, protože práce strážníků Městské policie přináší 
s sebou nepředvídatelné situace a  k poškození svěřených věcí může dojít. Komise uložila 
veliteli Městské policie navrhnout nápravná opatření k zamezení podobných situací.  

- úhradu poškozeného alkotestu požadovat po osobě, která z důvodu výtržnictví a 
nevhodného chování způsobila škodu na majetku města   

 
 
 
 
 
 
Zapsala:  
Ing. Ivana Hájková, tajemnice škodní komise 



Příloha č. 4

Zprávy odborů a útvarů o příjmech a výdajích
Tabulkové znění rozpočtu
Slovní komentář



ROZPOČET 2014 Prosinec 2014 Prosinec 2013
Příjmy Výdaje Saldo Příjmy Výdaje Saldo Příjmy Výdaje Saldo

1 - Zemědělství a lesní hospodářství 1 544,0 1 508,5 35,5 1 564,0 1 463,2 100,8 792,7 1 428,5 -635,8
2 - Průmyslová a ost. odvětví hospod. 19 177,1 97 218,4 -78 041,3 24 102,5 62 434,5 -38 332,0 27 131,7 60 059,3 -32 927,6
31 a 32 - Vzdělávání 5 454,8 56 001,4 -50 546,6 5 854,3 45 891,8 -40 037,5 6 073,0 38 612,2 -32 539,2
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 9 020,3 80 307,2 -71 286,9 8 980,6 74 808,6 -65 828,0 8 817,5 73 829,1 -65 011,6
34 - Tělovýchovná a zájmová činnost 8 878,1 26 060,1 -17 182,0 8 508,7 23 890,4 -15 381,7 8 490,6 26 120,2 -17 629,7
35 - Zdravotnictví 28,0 28,0 25,7 26,7 -1,0 24,6 27,5 -2,9
36 - Bydlení, komun.rozvoj a bytové hospodářství 54 123,7 94 880,6 -40 756,9 68 916,9 84 589,1 -15 672,2 79 732,6 55 624,8 24 107,8
37 - Ochrana životního prostředí 2 944,9 47 848,6 -44 903,7 4 275,1 45 040,0 -40 764,9 3 265,5 39 851,5 -36 586,0
39 - Ost.činnost související se službami pro obyvatelstvo 1 953,3 50,0 1 903,3 1 856,8 0,1 1 856,7
3 - Služby pro obyvatelstvo 82 403,1 305 175,9 -222 772,8 98 418,0 274 246,7 -175 828,7 106 403,8 234 065,4 -127 661,6
41 - Dávky a podpory v sociál. zabezpečení 908,4 -908,4 139,1 -139,1 91,9 -91,9
43 - Soc.péče, pomoc a spol. činn. v soc.zabezp. 8 313,1 -8 313,1 13,5 7 644,5 -7 631,1 15,8 6 920,4 -6 904,6
4 - Sociální věci a politika zaměstnanosti 9 221,5 -9 221,5 13,5 7 783,6 -7 770,2 15,8 7 012,3 -6 996,5
5 - Obrana, bezpečnost a právní ochrana 1 379,6 19 282,2 -17 902,6 1 780,4 15 617,0 -13 836,6 2 223,3 15 435,2 -13 211,9
61 - Územní samospráva 651,4 169 367,2 -168 715,8 1 720,5 150 965,8 -149 245,2 1 338,0 143 148,4 -141 810,4
62 - jiné veřejné služby a činnosti

63 - Finanční operace 4 568,3 49 277,2 -44 708,9 5 360,6 46 576,7 -41 216,1 8 332,5 46 749,0 -38 416,5
64 - Ostatní činnost 2 062,5 23 818,5 -21 756,0 15,5 99,8 -84,3 963,4 479,7 483,7
6 - Všeobecná veřejná správa a služby 7 282,2 242 462,9 -235 180,7 7 096,6 197 642,2 -190 545,6 10 633,8 190 377,1 -179 743,3
Daně, poplatky, dotace 450 105,7 450 105,7 464 497,2 464 497,2 454 538,1 454 538,1

Celkem 561 891,7 674 869,4 -112 977,7 597 472,2 559 187,2 38 284,9 601 739,2 508 377,8 93 361,4
Financování 112 977,7 112 977,7 -38 284,9 -38 284,9 -93 361,4 -93 361,4

Závěrečný účet města Uh. Hradiště 2014
Dle oddílů a odvětvových skupin

ZM 9.12.2013 až 10.změna RM 31.12.2014



    Závazné ukazatele pro radu města

A - Základní skladba rozpočtu města

[tis.Kč] roční plán poměrný plán Prosinec
tř. 1 - Daňové příjmy 331 431,3 346 473,9
tř. 2 - Nedaňové příjmy 113 372,6 123 230,9
tř. 3 - Kapitálové příjmy 4 614,0 15 169,6
tř. 4 - Přijaté dotace 112 473,8 112 597,8

Příjmy celkem 561 891,7 561 891,7 597 472,2 106,33%

tř. 5 - Běžné výdaje -498 761,3 -445 068,6

tř. 6 - Kapitálové výdaje -176 108,1 -114 118,7
Výdaje celkem -674 869,4 -674 869,4 -559 187,2 82,86%

Výsledek hospodaření -112 977,7 -112 977,7 38 284,9

B - Provozní přebytek hospodaření
12%

[tis.Kč] Prosinec
Běžné příjmy 520 834,3 100,00% 545 859,2 100,00%

Běžné výdaje celkem 498 761,3 95,76% 445 068,6 81,54%

snížení o úroky -5 363,0 -1,03% -4 952,1 -0,91%

snížení o opravy a udržování -54 360,3-10,44% -38 267,2 -7,01%

snížení o nespecifik. rezervu -9 140,1 -1,75%

Ukazatel

ukazatel je splněn

☺☺☺☺

objem celkových „Příjmů“ nebude nižší a objem celkových „Výdajů“ nebude vyšší než uvádí schválený rozpočet nebo „Financování“ nebude vyšší (tj. výsledek 
hospodaření města nebude horší) než uvádí rozpočet

ukazatel je splněn

Dodržování kontroluje: Zastupitelstvo města v rámci schvalování závěrečného účtu města (průběžně při projednávání čtvrtletního či pololetního plnění)

17,46% 26,38%

plán

Rozdíl mezi běžnými příjmy a běžnými výdaji (bez úroků z úvěrů, oprav majetku a rezervy) bude min.

☺☺☺☺
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Závazné ukazatele pro odbory a útvary
Dodržování kontroluje: Rada města v rámci schvalování závěrečného účtu města (průběžně při projednávání čtvrtletního či pololetního plnění)

A - Základní skladba rozpočtu odboru
Objem celkových „Příjmů“ nebude nižší a objem celkových „Výdajů“ nebude vyšší než uvádí schválený rozpočet,

nebo výsledek hospodaření odboru nebude horší než uvádí rozpočet

Druhové třídění rozpočtu [tis. Kč] Rozpočet Plnění

ZM 9.12.2013 až 10.změna RM 31.12.2014 2014 Prosinec 100% Prosinec

EKO Příjmy 358 481,4 371 262,2 104% 103% 361 946,1
Výdaje -93 044,6 -65 505,6 70% 114% -57 626,5

1000 Ekonomický odbor 265 436,8 305 756,6 115% 100% 304 319,6

KST Příjmy 3 665,7 3 656,4 100% 91% 3 999,1
Výdaje -11 597,9 -8 642,1 75% 63% -13 622,6

1100 Odbor kanceláře starosty -7 932,2 -4 985,7 159% 52% -9 623,5

OIK Příjmy 5 409,4 5 376,2 99% 1178% 456,3
Výdaje -18 247,3 -16 217,9 89% 207% -7 826,0

1200 Odbor informatiky a komunikace -12 837,9 -10 841,7 118% 147% -7 369,7

PO Příjmy 2 435,3 2 522,1 104% 90% 2 802,6
Výdaje -99 138,6 -89 172,2 90% 102% -87 399,8

1300 Právní odbor -96 703,3 -86 650,1 112% 102% -84 597,2

APR Příjmy 7 743,9 8 211,4 106% 71% 11 564,5
Výdaje -9 415,0 -8 520,8 91% 70% -12 141,0

1400 Odbor architektury, plánování a rozvoje -1 671,1 -309,4 540% 54% -576,5

SMM Příjmy 75 667,7 89 883,1 119% 90% 99 971,9
Výdaje -64 527,3 -55 145,8 85% 115% -48 129,9

1500 Odbor správy majetku města 11 140,4 34 737,3 312% 67% 51 841,9

OŽP Příjmy 19 534,3 20 697,1 106% 112% 18 559,9
Výdaje -43 356,3 -40 460,3 93% 103% -39 103,8

1600 Odbor životního prostředí -23 822,0 -19 763,2 121% 96% -20 543,9

OIN Příjmy 33 884,1 32 895,6 97% 91% 36 295,5
Výdaje -151 805,1 -102 352,1 67% 154% -66 392,2

1700 Odbor investiční -117 921,0 -69 456,5 170% 231% -30 096,7

OD Příjmy 26 879,4 32 556,4 121% 103% 31 503,0
Výdaje -36 649,4 -31 558,4 86% 100% -31 438,8

1800 Odbor dopravy -9 770,0 998,0 110% 1555% 64,2

OŠS Příjmy 1 004,2 1 092,2 109% 36% 3 057,4
Výdaje -45 515,5 -44 362,8 97% 85% -52 390,5

1900 Odbor školství a sportu -44 511,3 -43 270,6 103% 88% -49 333,1

KCR Příjmy 7 020,2 7 161,1 102% 44% 16 155,1
Výdaje -66 795,4 -66 373,9 99% 102% -65 299,0

2000 Odbor kultury a cestovního ruchu -59 775,2 -59 212,8 101% 120% -49 143,8

SSZ Příjmy 13 866,3 13 145,6 95% 173% 7 619,0
Výdaje -19 379,0 -17 206,1 89% 132% -13 023,8

2100 Odbor sociálních služeb a zdravotnictví -5 512,7 -4 060,6 136% 75% -5 404,7

SO Příjmy 634,8 1 886,9 297% 140% 1 349,5
Výdaje -239,0 -32,6 14% 86% -38,1

2200 Stavební odbor 395,8 1 854,3 469% 141% 1 311,4

ŽO Příjmy 1 104,5 1 282,6 116% 108% 1 184,6
Výdaje -122,5 -42,0 34% 84% -50,2

2300 Živnostenský odbor 982,0 1 240,6 126% 109% 1 134,4

UIAK Příjmy   

Výdaje -228,1 -194,0 85% 103% -188,4
2400 Útvar interního auditu a kontroly -228,1 -194,0 118% 103% -188,4

OSA Příjmy 2 452,0 3 400,3 139% 117% 2 905,0
Výdaje -107,8 -56,6 52% 4% -1 300,4

2500 Odbor správních agend 2 344,2 3 343,7 143% 208% 1 604,6

MP Příjmy 2 108,5 2 443,0 116% 103% 2 369,8
Výdaje -14 700,6 -13 344,0 91% 108% -12 406,8

5000 Městská policie -12 592,1 -10 901,0 116% 109% -10 037,1

☺

☺

☺

☺

☺

☺

☺

☺

☺

☺

☺

Změna 
14/13

2013 
Prosinec

☺

☺

☺

☺

☺

☺
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Ukazatel dluhové služby v roce 2014
             Vláda ČR doporučuje, aby ukazatel dluhové služby nepřekročil 30% (viz níže)

Řádek Název položky Odkaz na rozpočtovou skladbu Rozpočet Prosinec

1 daňové příjmy (po konsolidaci) třída 1 331 431,30 346 473,89
2 nedaňové příjmy (po konsolidaci) třída 2 113 372,60 123 230,87
3 přijaté dotace - finanční vztah položka 4112 + 4212 42 347,20 42 347,20
4 dluhová základna ř.1 + ř.2 + ř.3 487 151,10 512 051,96
5 úroky položka 5141 5 363,00 4 952,06
6 splátky jistin a dluhopisů položky 8xx2 a 8xx4 39 492,60 39 492,59
7 splátky leasingu položka 5178
8 dluhová služba ř.5 + ř.6 + ř.7 44 855,60 44 444,65
9 Ukazatel dluhové služby ř.8 děleno ř.4 9,21% 8,68%

Pozn.:

ZM 9.12.2013 až 10.změna RM 31.12.2014

výpočet je zpracován dle Výkladu Ministerstva financí ČR, čj. 124/54 463/2004 – ref. ing. R. Kotrba.

dne 14.4.2004 bylo schváleno Usnesení vládyČR č. 346, na jehož základě zpracovalo MFČR metodický postupčj. 124/54 563/2004, v němž
je mimo jiné uvedeno: 

Těm obcím a krajům, které překročí stanovenou výši ukazatele dluhové služby ve výši 30 %, tutoskutečnost Ministerstvo financí oznámí
dopisem ministra financí s tím, že by měly přijmout taková opatření, aby v příštím období ukazatel dluhové služby nepřekročily. Přitom
požádá dotčené obce a kraje, aby do 3 měsíců zdůvodnily překročení ukazatele dluhové služby a oznámily Ministerstvu financí, jaká opatření
budou přijata. Dále ministr financí požádá o předložení Zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření za příslušný kalendářní rok a
stanoviska zastupitelstva k této zprávě a rozpočtový výhled.

V případě, že i v dalšímroce obecnebokraj překročí ukazatel dluhové služby, Ministerstvo financí předáseznamtěchto obcí a kraj ů
poskytovatelům prostředků zestátního rozpočtu a státních fondů, aby při projednávání žádostítěchto obcí a kraj ů o dotaci, o půjčku
nebo o návratnou finanční výpomoc (NFV) přihlédli k této skutečnosti

Rozp2014.xls, Příloha č. 3



2014 ZM 9.12.2013 až 10.změna RM 31.12.2014 Plnění Plán Správce 2013
Paragraf Položka Rozpočet Rozklad Prosinec 100% Poznámka Kód Prosinec

A - BĚŽNÝ ROZPOČET
druhová třída 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

1111 Daň z př. fyz. osob ze závislé č 57 000,00,177202% celostát.výtěžku daně pro obce49 070,0 56 805,7 100% 49 322,2 EKO A 97% 58 451,0

0,408158% provozovna (1,5% z daně dle zam7 930,0 18 916 zaměstnanců k 1.12.20137 483,5 EKO A

1112 Daň z př. fyz. osob ze sam.výd 7 830,0OSVČ - 0,174333% celostát.výtěžku dan 940,0 7 216,0 92% 630,9 EKO A 92% 7 805,3

          - 30% daně vybrané v UH 6 890,0 6 585,2 EKO A

1113 Daň z př. fyz. osob z kapit. výnos 4 540,00,177202% celostát.výtěžku daně pro obce 4 540,0 6 125,0 135% EKO A 114% 5 377,9

1121 Daň z příjmů právnických osob 52 380,00,177202% celostát.výtěžku daně pro obce52 380,0 58 633,8 112% EKO A 112% 52 557,4

1122 Daň z př. práv. osob za obce 27 965,0100% zaplacené daně města 27 965,0 27 965,0 100% shodné s výdaji EKO A 119% 23 518,4

1211 Daň z přidané hodnoty 116 100,00,177202% celostát.výtěžku daně pro obce116 100,0 119 009,0 103% EKO A 106% 112 795,4

1332 Poplatky za znečišťování ovzduší 4,3 4,3 23,5 547% OŽP A 38% 62,5

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem 73,7 73,7 126,3 171% OŽP A 279% 45,3

1340 Poplatek za likvidaci komun.odpadu (dle OZV)12 727,0TKO (475+25=500 Kč/obyv./rok) 12 727,0 12 018,4 94% splatno 31.5. (26 290 obyv.) OŽP 100% 11 990,6

1341 Poplatek ze psů 411,5poplatek za 1 400 psů 411,5 431,4 105% EKO A 97% 443,2

1343 Popl. za užívání veřej. prostr 1 100,0zábor veř.prostranství 900,0 1 745,7 159% 1 560,0 OD A 86% 2 035,9

prodejní místo 200,0 185,7 MP

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 100,04,- Kč/lůžko 100,0 168,0 168% splatno 10.den čtvrtletí KCR A 119% 141,2

1351 Odvod z loterií apod.her mimo VHP1 150,0odvod výtěžku z loterií 1 150,0 906,6 79% podíl obcí je 30% EKO A 82% 1 099,8

1353 Příjmy za zkoušky z odborné zp 1 300,0zkoušky řidičského oprávnění 1 300,0 1 308,3 101% OD A 96% 1 366,4

1355 Odvod z VHP 12 000,0odvod výtěžku z VHP aj.tech.zařízení 12 000,0 12 471,4 104% podíl obcí je 80% EKO A 102% 12 185,4

1359 Ost.odvody z vybraných činností a služeb jinde neuvedenépoplatek za zpracování autovraků 46,0 měsíčně odvod SFŽP OD A 511% 9,0

1361 Správní poplatky 11 330,8povolování tombol a ost.poplatky 7,1 13 993,8 124% 13,9 EKO A 104% 13 479,4

CzechPoint OIK 224,7 78,6 OIK A
ověřování, CzechPoint PO 173,8 124,4 PO A
rybář.a lovec.lístky,vodopráv.řád 406,0 354,1 OŽP A
odbor dopravy 6 800,0 7 726,2 OD A
stavební odbor 634,8 1 778,0 SO A
živnostenský odbor,CzechPoint ŽO 878,4 929,9 ŽO A
matrika,pasy,OP,přestupky,ověřování,CzechPoint OSA2 206,0 2 988,9 OSA A

1511 Daň z nemovitých věcí 25 419,0100% výnos z nemovitostí na katastru m25 419,0 27 480,0 108% splatné 30.5., >5tis.do 30.11. EKO A 101% 27 086,1

Daňové příjmy 331 431,3 346 473,9 105% 105% 330 451,1

Změna 14 
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druhová třída 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2412 Spl. půjč.prostředků od podnik.nefin.subjekt465,0práv.osoby (FRB,FŽP,J.D.Production) 465,0 24,0 5% jistina, J.D.vz.záp.6x70+1x45 tis. KEKO A 17% 142,8

2420 Spl. půjč.prostředků od obecně 559,6 jistina úvěru - Římskokatol.farnost 209,6 611,1 109%  70/Q do 6/2014 139,4 EKO A 17% 3 537,8

                   - Region Slovácko 100,0 EKO A

                   - FRB a FŽP 250,0 družstva vlastníků 148,5 EKO A

2460 Spl. půjč.prostředků od obyvatelstva5 176,0splátky půjček FRB/FŽP od obyv.(jistina) 5 176,0 4 790,4 93% EKO A 93% 5 132,7

Bezparagrafové položky 6 200,6 5 425,6 88% 62% 8 813,4

1036Správa v lesním hospodá2131 Příjmy z pronájmu pozemků 1 544,0Kněžpolský les 1 544,0 1 564,0 101% OŽP B 197% 792,7

druhová sk. 1 - Zemědělství a lesní hospodářství 1 544,0 1 564,0 101% 197% 792,7

2141Vnitřní obchod 2111Příjmy z poskytování služeb a výrobk561,6Jarmarky a Selské trhy 561,6 1 000,2 178% 1 000,2 APR B 122% 822,9

2141 Symphonia Bohemica - vstupné akce zrušena KCR

2143Cestovní ruch 2112Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za úprodej drobných předmětů přes MIC 35,7 KCR 103% 34,8

2169Ost.správa v prům., stav.,obch.,službách2212 Sankční platby přijaté od jiných subjekt226,1pokuty Stavebního úřadu 354,6 157% 89,0 SO A 244,6

2169 pokuty Živnostenského úřadu 226,1 265,6 ŽO A

2169 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady náklady řízení stavebního odboru 107,1 20,0 SO 97% 109,9

2169 náklady řízení živnostenského odboru 87,1 ŽO

2212Silnice 2322 Přijaté pojistné náhrady 4,5 náhrady pojistných událostí 4,5 4,5 100% OD

2219Ost.záležit. pozem. komunikací2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk13 966,0parkovací automaty 13 966,0 17 026,5 122% OD A 107% 15 864,6

2219 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjekt 22,7 OD 40% 57,3

2219 2310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodob.majetku 5,4 OD 29% 18,7

2219 2322 Přijaté pojistné náhrady 9,6 náhrady pojistných událostí 9,6 OD 216,4

2219 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady461,3projekt Central MeetBike 448,0 503,4 109% 474,7 APR 48% 1 047,6

2219 náhrady škodních událostí 13,3 28,7 OD

2299Ost.záležit.v silniční doprav2212 Sankční platby přijaté od jiných subjekt3 000,0dopravní pokuty 3 000,0 3 725,5 124% OD A 133% 2 800,2

2299 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady300,0dopravní pokuty - náklady řízení 300,0 440,2 147% OD A 157% 280,7

2310Pitná voda 2132Příjmy z pronájmu ost.nemovitostí a jejich 48,0 vodovod (pro SVK) 48,0 58,9 123% OŽP B 101% 58,1

2321Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovitostí a jejich 400,0kanalizace (pro SVK) 400,0 530,9 133% OŽP B 78% 681,2

druhová sk. 2 - Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství 18 977,1 23 815,5 125% 107% 22 253,8

3113Základní školy 2119 Ost.příjmy z vlastní činnosti 136,4školení ved.prac.škol správ.obvodu 136,4 136,4 100% shodné s výdaji OŠS 129% 105,9

3299Ostatní záležitosti vzdě2111 Poskytování služeb a výrobků 3 080,0vzdělávací zóna - energie 689,0 3 041,5 99% SMM B 103% 2 951,0

3299                           - služby 2 391,0 SMM

3299 2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovitostí a jejich 2 238,4vzdělávací zóna - Univers.T.Bati 778,9 2 653,9 119% 778,9 SMM A 101% 2 640,0

3299                           - VŠ Báňská 210,0 nebyt.nájemné SMM A

3299                           - ostatní nájemci 1 249,5 nebyt.nájemné 1 875,0 SMM AB

3299 2322 Přijaté pojistné náhrady vzdělávací zóna 22,4 SMM
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3313Filmová tvorba, distribuce, kina a shromaž2122 Odvody přísp. organizací 402,4Městská kina 402,4 402,4 100% odpisy KCR A 103% 391,6

3313 2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovitostí a jejich 905,8budova kina Hvězda (do 2016) 905,8 905,8 100% kvůli DPH ze stavby SMM B 100% 905,8

3319Ostatní záležitosti kultury2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za ú 37,2 KCR 272% 13,7

3322Zachov. a obnova kult. památek2111 Poskytování služeb a výr. 1 506,7kulturní památky - SMM 1 729,8 115% SMM A+B 110% 1 572,7

3322 kulturní památky - správce R.K.Servis 1 506,7 1 729,8 RKS

3322 2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovitostí a jejich 6 205,4kulturní památky - SMM 5 780,9 93% 1 063,7 SMM A+B 116% 4 992,0

3322 kulturní památky - správce R.K.Servis 4 717,3 RKS

3322 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjekt kulturní památky - SMM 13,1 SMM 45% 29,2

3322 kulturní památky - správce R.K.Servis 13,1 RKS

3329Ost.zál.ochr.památek a pé2212 Sankční platby přijaté od jiných subjekt pokuty dle zák.o st.památkové péči 100,0 příjem FOHA APR

3329 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1,5 APR

3341Rozhlas a televize 2111 Poskytování služeb a výr. hlášení místních rozhlasů 9,8 platba vč.DPH KST B 101% 9,7

3412Sport.zaříz.v maj.obce2111 Poskytování služeb a výr. 650,0Zimní stadion UH, s.r.o. 650,0 225,1 35% přeúčtování výdajů SMM

3412 2132 Pronájem ostat. nemov. 5 130,9nemovitost - hala (TJ Sl.Slavia) 130,9 5 132,0 100% 132,0 OŠS B 100% 5 132,0

3412 nemovitost - aquapark (Aquapark p.o.) 5 000,0 kvůli DPH ze stavby 5 000,0 SMM B

3412 2133 Příjmy z pronájmu movitých v 3 050,5Sl.Slavia,1.FCS, p.o.Sport.-In line 50,5 3 093,3 101% 51,0 OŠS B 100% 3 101,8

3412 movit.věci v aquaparku (Aquapark p.o.) 3 000,0 kvůli DPH ze stavby 3 042,4 SMM B

3419Ost.tělovýchovná činnost2111 Poskytování služeb a výr. 36,3 dětský cyklistický den 36,3 36,3 100% sponzor OŠS 58% 62,4

3429Ost.zájmová činnost a rekreace2111 Poskytování služeb a výr. 10,4 chata Vyškovec (krákodob.nájmy) 22,0 212% do 30.6.2013 KST B 88% 25,0

3429 chata Vyškovec (krátkodob.nájmy) 10,4 od 1.7.2013 22,0 SMM

3541Prev.před drogami, alkoholem,nikotinem a jinými návyk.látkami2329 Ostatní nedaňové příjmy 28,0 tiskopisy na opiáty lékárníkům 28,0 25,7 92% SSZ 104% 24,6

3612Bytové hospodářství 2111 Poskytování služeb a výr. 11 019,9služby k nájmu - SMM 9 994,2 91% SMM B 110% 9 088,7

3612 služby k nájmu  - správce R.K.Servis 11 019,9 9 994,2 RKS B

3612 2132 Pronájem ostat. nemov. 18 736,8čisté nájemné - SMM 590,0 20 641,3 110% 656 bytů k 31.12. 668,6 SMM A 99% 20 828,4

3612 čisté nájemné - správce R.K.Servis 18 146,8 19 972,7 RKS A

3612 2133 Příjmy z pronájmu movitých v 150,0domovní kotelny (CTZ) 150,0 147,3 98% SMM B 50% 294,7

3612 2322 Přijaté pojistné náhrady 18,8 pojistné plnění 18,8 18,8 100% Štěpnická 1259, Otakarova 107, ProstSMM 78% 24,1

3612 2329 Ostatní nedaňové příjmy žádosti do pořadníku, kauce - SMM 1 418,6 1 397,1 FÚ odpuštění sankcí (vratka2012 a penále2014)1 418,6 SMM A

3613Nebytové nájemné 2111 Poskyt. služeb a výr. 3 263,0služby k nájmu - SMM 671,0 2 700,6 83% 134,8 SMM B 98% 2 750,9

3613 služby k nájmu  - správce R.K.Servis 2 592,0 2 565,8 RKS B

3613 2132 Pronájem ostat. nemov. 11 870,1čisté nájemné - SMM 12 813,8 108% 3 757,6 SMM AB 82% 15 580,9

3613 čisté nájemné - správce R.K.Servis 9 056,2 RKS AB

3613 2133 Příjmy z pronájmu movitých v 268,5 SMM 103% 261,7

3613 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjekt 5,7 SMM 135% 4,3

3613 2322 Přijaté pojistné náhrady 2,6 náhrady pojistných událostí 2,6 5,5 211% vitríny ul.Prostřední SMM 8% 66,3

3631Veřejné osvětlení 2132 Pronájem ostatních nemovitostí 500,0sloupy veřejného osvětlení 500,0 580,8 116% OD B 100% 580,8

3631 2322 Přijaté pojistné náhrady 30,2 pojistné plnění 30,2 39,8 132% sloup.věř.osvětlení OD 33% 120,3

Rozpočet - podrobný 3 / 33



2014 ZM 9.12.2013 až 10.změna RM 31.12.2014 Plnění Plán Správce 2013
Paragraf Položka Rozpočet Rozklad Prosinec 100% Poznámka Kód Prosinec

Změna 14 
/ 13

DPH

3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady21,8 pojistné plnění (3.osoba) 21,8 21,8 100% OD 262% 8,4

3632Pohřebnictví 2111 Poskytování služeb a výr. 221,8kopání, uložení 221,8 287,6 130% OŽP A 132% 217,9

3632 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 371,1hrobová místa (HRATES) 371,1 647,2 174% OŽP A 141% 459,3

3632 2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovitostí a jejich 189,2smuteční síň Mařatice (Habarta) 189,2 206,8 109%   *B=krátkodob.pronájmy OŽP B* 108% 191,5

3639Komunální služby a územní rozvoj jinde neza2111 Poskyt. služeb a výr. 233,9veřejná soc.zaříz.Hradební 233,9 97,3 42% SMM B 126% 77,3

3639 2119 Ost.příjmy z vlastní činnosti 1 200,0věcné břemeno 1 200,0 1 187,5  +30 vzáj.zápočet telefonica SMM 111% 1 066,5

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 3 115,8Drobné podnájmy 3 115,8 3 122,8 100% SMM B 99% 3 161,3

3639 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjekt 3,8 SMM 87% 4,3

3639 2222 Ost.příjmy z fin.vypořád.předch.let od jiných ve 8,8 SMM 81% 10,8

3639 2329 Ostatní nedaňové příjmy podklady na výběr.řízení, kauce 11,7 OIN B 10% 118,5

3639 pozemky, odvlhčovače vzduchu 11,7 SMM

3722Sběr a svoz komunálních odpad2111 Poskytování služeb a výr. nedoplatky TDO od r.2002 - poplatek OŽP

3722 2329 Ostatní nedaňové příjmy 20,0 OŽP

3726Využív.a znešk.ost.odpad2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady2 924,9EKOKOM s.r.o. za separaci odpadů 2 924,9 4 117,3 141% OŽP A 131% 3 145,7

3726 2329 Ostatní nedaňové příjmy 20,0 likvidace registračních značek 20,0 20,0 100% 20,0 OD B 95% 21,0

3745Péče o vzhled obcí a ve2111 Poskytování služeb a výr. 27,9 OŽP 80% 34,7

3745 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za ú 6,3 OŽP B 182% 3,5

3769Ost.správa v ochr.život.prost2212 Sankční platby přijaté od jiných subjekt 78,5 OŽP 151% 52,1

3769 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5,0 OŽP 125% 4,0

3900Ost.činn.souvis.se služb.pro obyvatelstvo2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady1 953,3projekt Meziobecní spolupráce 1 953,3 1 856,8 95% APR

druhová sk. 3 - Služby pro obyvatelstvo 79 224,4 83 731,3 106% 103% 81 593,3

4399Ost.zálež.soc.věcí a polit.zam.2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde neza tiskopisy na opiáty lékárníkům 13,5 SSZ A

druhová sk. 4 - Sociální věci a politika zaměstnanosti 13,5 85% 15,8

5311Bezpečnost a veřejný po2212 Sankční platby přijaté od jiných subjekt1 299,3pokuty udělené Městskou policií 1 299,3 1 671,8 129% MP A 82% 2 050,5

5311 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 11,7 MP

druhová sk. 5 - Obrana, bezpečnost a právní ochrana 1 299,3 1 683,4 130% 79% 2 138,3

6112Zastupitelstva obcí 2141 Příjmy z úroků 152,1úroky z půjček FRB a FŽP 152,1 634,8 417% a bank.úroky všech fondů EKO A 157% 405,4

6112 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjekt Fond sportu 83,4 OŠS A 1594% 5,2

6112 2321 Přijaté neinvestiční dary 8,3 sbírka na záplavy 2013 8,3 8,3 101% pokladničky  EKO 298% 2,8

6112 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde neza 2,7 EKO

6171Činnost místní správy2111 Poskyt. služeb a výr. 252,3pult centrální ochrany 252,3 330,6 131% 55%město,45%Securiti) 318,1 EKO B 93% 356,5

6171 2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovitostí a jejich 21,8 prostory pro VERA s.r.o. OIK

6171 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjekt157,3sankce PO 237,6 151% 48,0 PO 136% 174,9

6171 pokuty a přestupky OSA 157,3 189,6 OSA A

6171 2310 Příjmy z prodeje neinvest. majetku 83,8 OIK 1566% 5,4
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6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady drobné příjmy 216,2 105,3 EKO 109% 197,7

6171 srážky ze mzdy 88,2 PO
6171 1,8 SMM
6171 17,7 OSA

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy různé (např.příspěvky od penz.fondů) 2,3  EKO A 42% 5,4

6171 ztráty a nálezy 1,7 OIK B
6171 0,5 SSZ

6310Obecné příjmy a výdaje z finan2141 Příjmy z úroků 608,2běžný provoz města 546,6 1 394,0 229% 1 332,4 EKO A 110% 1 267,4

6310 úroky z půjček - J.D.Production 60,3 vz.záp.5 tis.Kč/měsíc 60,3 EKO

6310                         - Region Slovácko 0,9 0,9 EKO

6310                         - Římskokatolická farnost 0,4 EKO

6310 2142 Př. z podílů na zisku a divid. 3 960,0dividendy z majetkových účastí 3 960,0 3 962,5 100% CTZ 1667,4, Hrates 867,1 EKO A 56% 7 059,2

6310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady0,1 úroky z dotačního účtu ČNB 0,1 0,1 126% EKO A 19% 0,7

6399Ostatní finanční operace2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde neza 4,0 EKO

6402Fin.vypořádání min. let2222 Ost.příjmy z fin.vypořád.předch.let od jiných ve150,0DPH za akce min.roku, uplatněné letos 150,0 EKO 950,6

6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 1,8 EKO

6409Ostatní činnosti jinde neza2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde neza 838,9omyly k zaúčtování 13,7 2% EKO A 143% 9,6

6409 projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 89,7 rezerva (pol.4116) APR A
6409 soc.služby-ochr.dětí: osobní a věcné výdaje M rezerva (pol.4111) 13,7 SSZ A
6409 projekt Mosty 749,2 rezerva (pol.4116) SSZ

druhová sk. 6 -Všeobecná veřejná správa a služby 6 127,2 6 997,6 114% 66% 10 581,4

druhová třída 4, seskupení položek 41 - NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest. přijaté transfery z všeob.pokladní správy st.rozp.1 443,2 1 443,2 100% EKO 1 392,4

volby - Senát 20,0 20,0 KST
          - komunální volby 836,0 836,0 KST
          - Evropský parlament 587,2 587,2 KST

4112 Neinv. přijaté transfery ze st.rozp. v rámci souhr.dot.vztahu42 347,2příspěvek na výkon státní správy 42 347,2 42 347,2 100% EKO 100% 42 404,2
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4116 Ost.neinv.přijaté transfery ze stát. rozpo23 243,6 23 243,6 100%  KST A 85% 27 284,7

Technologické centrum ORP 1 181,3 1 181,3 OIK A
projekt Odborná praxe pro mládež do 30 let v ZK622,0 622,1 PO
projekt Vzdělávejte se pro růst prac.příležitosti ZK (ve546,4 546,4 PO

projekt Vzdělávání zaměstnanců města 961,2 961,2 PO

projekt Veřejně prospěšné práce 131,9 131,9 PO

MK ČR: Městská památková zóna 1 255,0 čp.293+kaple sv.Šebestiána1 255,0 APR A
projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 2 417,7 2 417,7 APR A
projekt Know how zahraničních samospráv 431,8 431,8 APR A
projekt Zefekt.procesu strat.plánování 343,6 343,6 APR
projekt Společně k udržitel.rozvoji 43,2 43,2 APR
energetický management 200,0 200,0 SMM
MŽP ČR: odborný lesní hospodář 272,2 272,2 OŽP A
MŽP ČR: výsadba melioračních dřevin 78,1 78,1 OŽP A
MŽP ČR: les.hospodář.plán 2012-2022 112,3 112,3 OŽP
DDM 12,8 12,8 OŠS
Sl.divadlo 1 325,0 1 325,0 KCR A
Knihovna BBB 152,0 152,0 KCR
výkon pěstounské péče 1 248,0 1 248,0 SSZ A
soc.-právní ochrana dětí 5 316,6 877,8 doplatek 2013 5 316,6 SSZ
Senior centrum UH 345,0 345,0 SSZ
projekt Mosty 975,8 975,8 SSZ
projekt Podpora komunit.plánování soc.služeb UH907,1 907,1 SSZ
projekt Zavádění standardů kvality SPOD 4 164,6 4 164,6 SSZ
projekt UH E-analýza prevence kriminality 200,0 200,0 MP

4121 Neinv. přijaté transfery od obcí 220,7dotace za dojíždějící žáky z ost.obcí 344,7 156% 3,1 OŠS A 29% 1 179,9

veřejnoprávní smlouvy SSZ 132,0 135,0 SSZ A
veřejnoprávní smlouvy OSA 88,7 204,1 OSA A

4122 Neinv. přijaté transfery od kraj 5 678,1 5 678,0 100%  EKO 103% 5 497,8

pro ZŠ UNESCO 523,8 523,8 OŠS A

pro DDM 63,5 63,5 OŠS

BESIP - dětské dopr.hřiště 50,0 50,0 OŠS

pro Klub kultury, p.o. 300,0 300,0 KCR
pro Městská kina p.o. 115,8 115,8 KCR
pro Sl.divadlo p.o. 2 000,0 2 000,0 KCR
pro Knihovnu BBB p.o. 2 325,0 2 325,0 KCR
na Slovácké slavnosti vína 300,0 300,0 KCR

4123 Neinv. přijaté transfery od region.rad3 097,6modernizace učeben ZŠ 3 097,6 3 097,6 100% OIN

druhová tř. 4 - a) Přijaté dotace neinvestiční 76 030,4 76 154,4 100% 98% 77 812,5

BĚŽNÉ PŘÍJMY CELKEM 520 834,3 545 859,2 105% 102% 534 452,2
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druhová třída 5 - BĚZNÉ VÝDAJE
1011Zemědělský půdní fond5169 Nákup ostatních služeb 2,6 ZPF - posudky správ.řízení 2,6 OŽP A

1011 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 1,8 dočasné odnětí zemědělské půdy 1,8 1,8 101% OŽP A 100% 1,8

1014Ozdrav. hosp. zvířat, polních a spec. plodin a zvl.veter.pé5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 80,3 psi - sáčky a známky 80,3 76,3 95% 76,3 EKO A 168% 45,3

1014 5169 Nákup ostatních služeb 564,9deratizace, psi a kočky, holubi, … 564,9 524,3 93% OŽP A 93% 564,8

1036Správa v lesním hospodá5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 10,0 Kněžpolský les 10,0 doprav.značky (zákaz vjezdu) OŽP A

1036 5169 Nákup ostatních služeb 356,7státní dozor (mandátní smlouva) 356,7 230,2 65% 142,3 Lesní hosp.plán 2013-2022OŽP A 79% 290,4

1036 5171 Opravy a udržování 60,0 Kněžpolský les 60,0 70,0 117% oprava cesty OŽP A

1036 5191 Zaplacené sankce 0,1 upomínka SVK OŽP

1036 5213 Neinv.transfery nefinančním podnik.subj. - práv. os.207,6Lesní hospodář - Lesy ČR 207,6 237,1 114% OŽP A 103% 231,3

1036 5493 Účel.neinv.transfery nepodnikajícím fyzickým osobám40,9 Lesní hospodář - drobní vlastníci 40,9 35,2 86% OŽP A 100% 35,1

1037Celospol.fce lesů 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 34,9 myslivost - plomby, odznaky, … 34,9 33,5 96% OŽP A 104% 32,2

1037 5169 Nákup ostatních služeb myslivost 15,0 OŽP

1037 5213 Neinv.transfery nefinančním podnik.subj. - práv. os.103,5výsadba melioračních dřevin 103,5 78,1 75% Lesy ČR Strážnice OŽP A 139% 56,4

1037 5222 Neinv.transfery občanským sdružením15,3 myslivost - přehlídky trofejí 15,3 OŽP A 15,0

druhová sk. 1 - Zemědělství a lesní hospodářství 1 478,5 1 301,5 88% 102% 1 272,2

2141Vnitřní obchod 5041Odměny za užití duševního vlastnictví138,8Jarmarky 138,8 127,7 92% APR

2141 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 10,0 CD, mapy, knihy 10,0 6,9 69% určeno k propagaci KCR A 168% 4,1

2141 5169 Nákup ostatních služeb 1 135,7veletrhy a výstavy 100,0 1 061,1 93%určeno k propagaci 50,0 KCR A 94% 1 131,1

2141 Jarmarky, trhy, Setkávání s podnikateli 1 035,7 30,2 podnikatel.setkání1 011,1 APR AB

2141 5175 Pohoštění 28,6 veletrhy zajišťované KCR 15,0 18,8 66%určeno k propagaci 10,3 KCR A 149% 12,6

2141 jarmarky, trhy 13,6 8,4 APR A

2141 5229 Ost.neinv.transfery nezisk.a pod.organiz.2 641,0Region Slovácko (MIC, ICM) 2 641,0 2 641,0 100% KCR A 108% 2 441,0

2143Cestovní ruch 5021 Ostatní osobní výdaje 10,0 partnerská a spolupr.města - překlady 10,0 KST A

2143 5031 Povinné pojistné na soc. zab. 2,5 partnerská a spolupr.města - překlady 2,5 KST A

2143 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojišt0,9 partnerská a spolupr.města - překlady 0,9 KST A

2143 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 766,8propagační materiály 506,8 744,3 97% KCR D 123% 604,5

2143 kniha o městě Uh. Hradiště 260,0 KCR

2143 5156 Pohonné hmoty a maziva partnerská a spoluprac.města 4,7 KST

2143 5163 Služby peněžních ústavů partnerská a spoluprac.města 2,2 KST

2143 5164 Nájemné 5,4 KCR 281% 1,9

2143 5169 Nákup ostatních služeb 612,1partnerská a spoluprac.města 40,0 678,5 111% 195,5 KST A 219% 310,1

2143 cest.ruch,rozhledna, kniha UH 572,1 240 kniha UH 483,0 KCR A

2143 5173 Cestovné (tuzemské i zahranič 300,0partnerská a spoluprac.města 300,0 86,1 29% vč.delegací ze zahraničí KST A 128% 67,6

2143 5175 Pohoštění 90,0 partnerská a spoluprac.města 90,0 40,7 45% KST 71% 57,6

2143 5194 Věcné dary 17,0 partnerská a spoluprac.města 17,0 7,9 46% KST 106% 7,4
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2212Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 1 100,0běžná a zimní údržba 1 100,0 807,0 73% 807,0 OD A 35% 2 320,6

2212 5171 Opravy a udržování 6 748,6běžné opravy a údržba 3 094,5 5 548,0 82% 5 548,0 OD A 134% 4 146,0

2212 1.máje, J.E.Purkyně, Pod Kopcem 2 704,1  OD A
2212 ul.1.máje 950,0  OIN

2219Ost.záležit. pozem. komunikací5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 250,0parkovací závora a automaty 250,0 206,7 83% 206,7 OD A 88% 234,0

2219 5169 Nákup ostatních služeb 2 425,0chodníky,parkoviště,cyklostezky 2 425,0 2 151,7 89% vč.zimní údržby 2 151,7 OD A 53% 4 058,8

2219 5171 Opravy a udržování 2 587,9chodníky,parkoviště,cyklostezky 1 987,9 2 263,5 87% 2 263,5 OD A 65% 3 498,8

2219 Míkovice: chodník ke hřbitovu 150,0 zdroj MK Míkovice OD

2219 chodní Na Dědině - Vésky 450,0 zdroj MK Vésky OD

2219 5173 Cestovné (tuzemské i zahranič 19,9 projekt Central Meet BIKE 19,9 APR A 81,6

2219 5221 Neinv.transfery obecně prosp.organizacím5,0 Partnerství o.p.s., vinařké stezky 5,0 10,0 200% dlouhodobá smlouva OD A 200% 5,0

2219 5223 Neinv.transfery církvím a náboženským spole18,0 18,0 OD A 18,0

2219 5429 Ost.náhrady placené obyvatelstvu 10,0 spoluúčasti na pojistných událostech 10,0 OD A 1,0

2219 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde neza 35,8 OD

2221Provoz veřejné silniční dopravy5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost1 238,0 1 184,0 96% OŠS A 100% 1 184,0

2221 dopr.obslužnost - důchodci,škol.bus 1 238,0 důchodci >70let 1 184,0 OD A

2221 5323 Neinv.transfery krajům 3 089,5základní dopravní obslužnost 3 089,5 2 904,2 vč.KORIS OD A 163% 1 781,8

2229Ost.záležitosti v silnič 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 13,4 OD

2229 5169 Nákup ostatních služeb signalizační zařízení 5,1 OD

2229 5171 Opravy a udržování 601,0signalizační zařízení 601,0 529,5 88% OD

2239Ost.záležitosti vnitrozemské plavby5169 Nákup ostatních služeb 30,0 provoz přístaviště na Moravě 30,0 OD A 2,6

2310Pitná voda 5139Nákup materiálu jinde nezařazené 50,0 mater. na označení vodovodů 50,0 novela zákona OŽP

2310 5171 Opravy a udržování 10,8 studny 10,8 OŽP A

2321Odvádění a čištění odpad. vod5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 50,0 mater. na označení kanalizace 50,0 novela zákona OŽP

2321 5151 Studená voda 100,0provoz městských kašen 100,0 37,1 37% 37,1 OD A 57% 65,7

2321 5169 Nákup ostatních služeb 600,3čištění vpustí, kašen apod. 350,0 295,3 49% 201,0 OD A 101% 291,5

2321 ČOV Vésky a drobná PD na kanalizaci 250,3 200 ČOV Vésky 94,3 OŽP B

2321 5171 Opravy a udržování 700,0dešťové vpusti, kašny 400,0 488,1 70% 476,3 OD A 72% 673,8

2321 běžný provoz 11,7 OŽP B
2321 údržba vodov., kanalizace a ČOV 300,0  OŽP B

2333Úpravy drobných vodních tok5166 Konzultační, poradenské a právní služby118,1 118,1 3,5 3% OŽP

2333 5169 Nákup služeb jinde nezařazené 34,7 OŽP 1582% 2,2

2333 5171 Opravy a udržování běžný provoz 72,8 OŽP A 34% 214,9

2369Ost.správa ve vodním hospodá5169 Nákup ostatních služeb 101,0vodoprávní úřad - posudky spr.řízení 101,0 51,6 51% 70 aktual.Povod.plánu OŽP A 185% 27,9

druhová sk. 2 - Průmyslová a ost. odvětví hospod. 25 606,5 22 067,2 86% 85% 25 941,2
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3111Předškolní zařízení 5166 Konzultační, poradenské a právní služby27,4 odborné posudky 27,4 OŠS A

3111 5171 Opravy a udržování 100,0běžné opravy 100,0 OŠS A 188,1

3111 5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org.3 785,1přísp. org. MŠ Svatováclavská (9 MŠ) 3 785,1 100% OŠS A 74% 5 142,4

3111      na provoz 3 925,1 3 925,1 OŠS A

3111      ost.(opravy, podíly k projektům,…) -140,0  -150podíl na revit.zahrad; 5ozdrav.pobyt-140,0 OŠS

3113Základní školy 5136Knihy, učební pomůcky a tisk 7,9 provoz OŠS 7,9 2,0 25% OŠS A

3113 5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 3 728,1 OŠS A

3113 ZŠ - modern.přírodověd.učeben plán na pol.6121 3 728,1 OIN A

3113 5166 Konzultační, poradenské a právní služby58,6 odborné posudky a termoregulace 58,6 OŠS A

3113 5169 Nákup ostatních služeb 439,3běžný provoz 205,3 616,6 140% 201,9 OŠS A 200% 308,3

3113 ZŠ Unesco - PD střecha, fasáda,okna,kanalizace,…234,0 237,4 OIN A

3113 ZŠ Za Alejí - izolace v kuchyni 177,4 OIN

3113 5171 Opravy a udržování 8 633,7běžný provoz 20,3 934,9 11% OŠS A 23% 4 043,3

3113 ZŠ Unesco - budova Komenského nám. 8 436,0 fasáda,kanaliz.,střecha,okna,…934,9 OIN A
3113 ZŠ Za Alejí - izolace v kuchyni 177,4 600 zdroj MK Štěpnice OIN A

3113 5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org.18 774,3ZŠ Unesco 18 774,3 4 386,8 OŠS A 85% 21 978,8

3113      na provoz 4 200,8 4 200,8 OŠS
3113      ost.(opravy, podíly k projektům,…) 186,0 vstupní dveře; 8FoSp 186,0 OŠS
3113 ZŠ Za Alejí 3 929,5 OŠS A
3113      na provoz 3 929,5 3 929,5 OŠS
3113 ZŠ Sportovní 3 380,1 OŠS A
3113      na provoz 3 371,1 3 371,1 OŠS
3113      ost.(opravy, podíly k projektům,…) 9,0 FoSp 9,0 OŠS
3113 ZŠ Větrná (vč. MŠ Lomená) 4 032,5 OŠS A
3113      na provoz 3 988,5 3 988,5 OŠS
3113      ost.(opravy, podíly k projektům,…) 44,0 80vodovod; -50podíl na revit.zahrad44,0 OŠS
3113 ZŠ Mařatice 1 274,9 OŠS A
3113      na provoz 1 274,9 1 274,9 OŠS
3113 ZŠ Jarošov (vč. MŠ Jarošov) 1 770,5 OŠS A
3113      na provoz 1 867,5 1 867,5 OŠS
3113      ost.(opravy, podíly k projektům,…) -97,0  -100podíl na revit.zahrad; 3ozdrav.pobyt-97,0 OŠS

3113 5336 Neinv. transfery. zřízeným př 523,8ZŠ Unesco 523,8 523,8 100% OŠS A 43% 1 222,4

3211Činnost vysokých škol5332 Neinv.transfery vysokým školám 1 008,5UTB - cena Salvator (integr.záchr.systém) 19,6 899,6 89% 19,6 KST A 83% 1 090,0

3211 UTB - přísp.dle Sml o spolupráci 778,9 880,0 SMM A

3211 VŠB - přísp.dle Sml o spolupráci 210,0 SMM A

3299Ostatní záležitosti vzdě5151 Studená voda 113,1vzdělávací zóna kasárna 113,1 90,6 80% SMM B 90% 100,5

3299 5152 Teplo 446,9vzdělávací zóna kasárna 446,9 325,1 73% SMM B 96% 340,4

3299 5154 Elektrická energie 450,6vzdělávací zóna kasárna 450,6 254,3 56% SMM B 94% 269,1
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3299 5169 Nákup ostatních služeb 3 262,0zajištění provoz Vzdělávací zóny 2 691,0 3 282,8 101% činnost EDUHA SMM C 91% 3 591,3

3299 mandátní odměna EDUHA 571,0 SMM

3299 5171 Opravy a udržování 221,3vzdělávací zóna kasárna 221,3 249,3 113% SMM ABC 369% 67,5

3299 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny EDUHA, s.r.o.- záloha na správu 113,5 SMM 316% 35,9

Oddíl 31 a 32 - Vzdělávání 37 852,5 33 580,1 89%  87% 38 480,5
3311Divadelní činnost 5164 Nájemné 497,6nájem budovy Sokolů pro Sl.divadlo 497,6 467,8 94% KCR A 142% 330,6

3311 5171 Opravy a udržování 1 200,0oprava budovy pro Sl.divadlo KCR B 5,0

3311 Sl.divadlo - rekonstr.kotelny 1 200,0 OIN

3311 5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org.19 727,2Slovácké divadlo 19 727,2 100% KCR A 209% 9 431,5

3311      na provoz 19 788,6 19 788,6 KCR A
3311      ost.(opravy, podíly k projektům,…) -61,4 nájem sálu KK -61,4 KCR A

3311 5336 Neinv. transfery. zřízeným př 3 325,0Slovácké divadlo - dotace státu a kraje 3 325,0 3 325,0 100% zúčtovatelné dotace KCR 26% 12 560,0

3313Filmová tvorba, distribuce, kina a shromaž5222 Neinv.transfery občanským sdružením1 750,0AČFK - přísp.na LFŠ běžného roku 1 750,0 1 750,0 100% smlouva o spolupráci KCR A 71% 2 450,0

3313 5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org.5 876,1Městská kina 5 876,1 100% KCR A 100% 5 852,7

3313      na provoz 4 567,9 4 567,9 KCR A

3313      na odpisy 402,4 402,4 KCR A

3313      ost.(opravy, podíly k projektům,…) 905,8 pronájem Hvězdy 905,8 KCR A

3313 5336 Neinv. transfery. zřízeným př 115,8Městská kina - dotace státu a kraje 115,8 115,8 100% KCR 116% 100,0

3313 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtů 4,4 penále za doatci na kino Hvězda 4,4 ROP odpustil OIN

3314Činosti knihovnické 5331Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org.11 847,8Knihovna B.B.Buchlovana 11 847,8 100% KCR A 102% 11 631,5

3314      na provoz 11 847,8 11 847,8 KCR A

3314 5336 Neinv. transfery. zřízeným př 2 477,0Knihovna BBB - dotace státu a kraje 2 477,0 2 477,0 100% zúčtovatelné dotace KCR 107% 2 318,0

3319Ostatní záležitosti kultury5041 Odměny za užití duševního vlastnictví40,0 kronika města 40,0 10,0 25% KCR

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 1,9 kronika města 1,9 KCR A 0,6

3319 5169 Nákup ostatních služeb 632,7kronika a kulturní akce pořádané Městem 315,5 536,7 85% 520,2 KCR A 245% 219,3

3319 Slovácké slavnosti 300,0 fa od KK KCR A

3319 Den památek 17,2 16,5 APR A

3319 5171 Opravy a udržování 4,8 oprava majetku v kultuře 4,8 KCR A 21,6

3319 5172 Programové vybavení 40,0 Model města (info kiosky) 40,0 19,5 49% OIN 186% 10,5

3319 5194 Věcné dary 20,0 Den památek 20,0 19,8 99% 19,8 APR A 118% 16,8

3319 5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org.14 156,0Klub kultury 14 156,0 100% KCR A 90% 15 809,4

3319      na provoz 12 132,9 12 132,9 KCR A

3319      na velké jednorázové akce 1 447,1 Sl.slavn.vína, TSTTT,…1 447,1 KCR A
3319      ost.(opravy, podíly k projektům,…) 576,0 50 zdroj MK Mí; pronáj.KK+Jezuitská kolej576,0 KCR A

3319 5336 Neinv. transfery. zřízeným př 300,0Klub kultury - dotace státu a kraje 300,0 300,0 100% KCR A 100% 300,0

3319 5339 Neinv.transfery cizím přísp.org. 200,0Sl.muzeum - manž.Vaculkovi 200,0 200,0 100% KCR A
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3322Zachov. a obnova kult. památek5151 Studená voda 350,6kulturní památky - SMM 412,8 118% SMM B 117% 351,8

3322 kulturní památky - správce R.K.Servis 350,6 412,8 RKS B

3322 5152 Teplo 367,4kulturní památky - SMM 275,8 75% SMM A 79% 351,0

3322 kulturní památky - správce R.K.Servis 367,4 275,8 RKS A

3322 5153 Plyn 293,2kulturní památky - SMM 278,3 95% SMM B 103% 269,8

3322 kulturní památky - správce R.K.Servis 293,2 278,3 RKS B

3322 5154 Elektrická energie 260,3správa nem.- kulturní památky 260,3 211,0 81% SMM B 52% 404,3

3322 5157 Teplá voda správa nem.- kulturní památky 14,5 SMM B 133% 10,9

3322 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1,2 SMM

3322 5169 Nákup ostatních služeb 846,8kulturní památky - SMM 794,9 908,4 107% SMM B 111% 816,7

3322 kulturní památky - správce R.K.Servis 777,0 RKS B

3322 kaple sv.Rocha - mandát 50,0 64,5 APR A

3322 věžní hodiny 1,9 OŽP A

3322 obnova fasády domu čp. 293 UH 50,0 OIN

3322 obnova kaple sv.Šebestiána 16,9 OIN

3322 5171 Opravy a udržování 4 929,4kulturní památky - SMM 1 241,1 4 302,1 87%  SMM A,C 120% 3 595,1

3322 kulturní památky - správce R.K.Servis 734,2 RKS A,C

3322 památníky a boží muka 160,0 116,6 APR A
3322 údržba věžních hodin 10,0  OŽP A
3322 kaple sv.Šebestiána 950,0 program MPZ 933,0 OIN A
3322 budova "U obrů" 2 568,3 program MPZ 2 518,3 OIN

3322 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtů 23,8 za Jezuitskou kolej 23,8 OIN A

3341Rozhlas a televize 5041Odměny za užití duševního vlastnictví19,2 poplatky OSA za vysílání 19,2 21,3 111% místní rozhlas KST A

3341 5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 47,2 47,2 KST A 6,6

3341 5162 Služby telekomunikací a radiokom. 15,6 15,6 KST A

3341 5169 Nákup ostatních služeb 2 479,4místní rozhlas 5,8 1 713,7 69% KST A 125% 1 369,0

3341 vysílání TV Slovácko 2 473,6 vz.záp.75tis.Kč/měsíc KST A

3341 5171 Opravy a udržování 90,0 běžný provoz 90,0 42,0 47% KST A 104% 40,5

3392Zájmová činnost v kultu5169 Nákup ostatních služeb 19,5 MKZ Míkovice - DP opravy podlah 19,5 19,5 100% OIN

3392 5171 Opravy a udržování 632,0Místní kulturní zařízení 71,5 613,4 97% 54,6 KCR A 41% 1 480,1

3392 MKZ Míkovice - oprava podlah 560,5 360 zdroj MK Míkovice 558,8 OIN A

3399Ost.záležit. kultury, církví a sd5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 7,2 Společenská komise (balící papír, stuhy,...) 5,2 0,9 13% 0,9 KST A 37% 2,5

3399 projekt Otevřené brány 2,0 APR A

3399 5169 Nákup ostatních služeb 75,1 Spol.kom. (písmomalířství, fotodokumentace,...)59,3 50,5 67% 37,2 KST A 316% 15,9

3399 projekt Otevřené brány 15,8 13,3 APR A

3399 5175 Pohoštění 28,8 Spol.kom. (pohoštění při obřadech) 28,8 28,3 98% KST A 126% 22,5

3399 5192 Poskyt. neinvest. příspěvky a náhrady (50,0 projekt Otevřené brány 50,0 50,0 100% kostel Sv.F.X. a Zvěst.p.Marie APR A 100% 50,0
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3399 5194 Věcné dary 201,8Spol.kom. (vítání občánků, prvňáčci, jubilanti, d201,8 156,9 78% KST A 67% 232,7

3399 5492 Dary obyvatelstvu 174,3vítání občánků 174,3 179,0 103% KST A 112% 160,0

Oddíl 33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 73 127,9 70 107,9 96%  99% 70 525,2

3412Sport.zaříz.v maj.obce5139 Nákup materiálu 59,9 sport.akce - propag.předměty 59,9 50,3 84% OŠS A 123% 40,9

3412 5151 Studená voda 650,0Zimní stadion UH, s.r.o. 650,0 505,1 78% bude přeúčtováno SMM

3412 5169 Nákup ostatních služeb 188,1propagace sportu a revize majetku 23,1 9,4 5% 9,4 OŠS A

3412 Městský sportovní areál - ME2015 165,0 tech.dozor investice o.s. OIN

3412 5171 Opravy a udržování 154,4sportovní zařízení města 154,4  OŠS A 19,6

3412 5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org.10 302,3Sportoviště města UH, p.o. 10 302,3 100% 8 906,4 OŠS A 99% 10 380,9

3412      na provoz 8 866,4 8 866,4 OŠS A

3412      ost.(opravy, podíly k projektům,…) 40,0 FoSp 40,0 OŠS

3412 Aquapark, p.o. 1 395,9 OŠS A

3412      na provoz 1 395,9 1 395,9 OŠS A

3419Ost.tělovýchovná činost5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 29,9 sportovní akce pořádané MěÚ 29,9 OŠS A

3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 11,2 sportovní akce pořádané MěÚ 11,2 4,5 40% OŠS A 155% 2,9

3419 5169 Nákup ostatních služeb 652,7sportovní akce pořádané MěÚ 652,7 49,7 8% 500 na ME21 2015 OŠS A 82% 60,7

3419 5175 Pohoštění 3,7 sportovní akce pořádané MěÚ 3,7 0,6 15% OŠS A 104% 0,5

3419 5194 Věcné dary 15,9 sportovní akce pořádané MěÚ 15,9 10,2 64% OŠS A 33% 30,6

3419 5213 Neinv.transfery nefinančním podnik.subj. - práv. os.2 650,01.FC Slovácko a.s. 2 650,0 2 650,0 100% info:veř.podpora? OŠS A 38% 7 000,0

3419 5222 Neinv.transfery občanským sdružením2 926,0TJ Slavoj Jarošov 76,0 2 926,0 100% Smlouva o spolupráci OŠS A 3855% 75,9

3419 Slovácké léto v UH 200,0 o.s.Staroměst.šohající OŠS A

3419 FC Slovácko o.s. 2 650,0 OŠS

3421Využití volného času d5331 Neinv. přísp.zřízeným přísp. org. 1 032,6Dům dětí a mládeže, p.o. 1 032,6 100% OŠS A 62% 1 666,1

3421      na provoz 991,3 991,3 OŠS A
3421      ost.(opravy, podíly k projektům,…) 41,3 dot.z fondů města 41,3 OŠS A

3421 5336 Neinv. transfery. zřízeným př 76,3 Dům dětí a mládeže - dotace státu a kraje 76,3 76,2 100% OŠS 105% 72,3

3429Ost.zájmová činnost a rekreace5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 14,2 chata Vyškovec do 30.6.2013 KST B 0,8

3429 chata Vyškovec 14,2 od 1.7.2013 SMM B

3429 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 26,6 chata Vyškovec 2,1 8% do 30.6.2013 KST B 136% 1,5

3429 chata Vyškovec 26,6 od 1.7.2013 2,1 SMM B

3429 5154 Elektrická energie 100,2chata Vyškovec 25,1 25% do 30.6.2013 KST B 57% 43,9

3429 chata Vyškovec 100,2 od 1.7.2013 25,1 SMM B

3429 5169 Nákup ostatních služeb 5,6 chata Vyškovec 18,8 335% do 30.6.2013 KST B 158% 11,9

3429 chata Vyškovec 5,6 od 1.7.2013 18,8 SMM B

3429 5171 Opravy a udržování 5,7 chata Vyškovec 11,5 202% do 30.6.2013 KST B

3429 chata Vyškovec 5,7 od 1.7.2013 11,5 SMM B
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3429 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 5,4 chata Vyškovec - Daň z nemovitých věcí do 30.6.2013 KST A
3429 chata Vyškovec - Daň z nemovitých věcí 5,4 od 1.7.2013 SMM A

Oddíl 34 - Tělovýchova a zájmová činnost 18 910,7 17 674,3 93%  91% 19 488,4

3541Prev.před drogami, alkoholem,nikotinem a jinými návyk.látkami5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 28,0 tiskopisy na opiáty lekárníkům 28,0 26,7 95% SSZ A 97% 27,5

3612Bytové hospodářství 5151 Studená voda 3 511,4běžný provoz - SMM 2 937,4 84% SMM B 85% 3 464,3

3612 běžný provoz - správce R.K.Servis 3 511,4 2 937,4 RKS B

3612 5152 Teplo 4 689,9běžný provoz - SMM 3 860,4 82% SMM B 84% 4 599,4

3612 běžný provoz - správce R.K.Servis 4 689,9 3 860,4 RKS B

3612 5153 Plyn 170,2běžný provoz - SMM 67,6 40% SMM B 42% 160,1

3612 běžný provoz - správce R.K.Servis 170,2 67,6 RKS B

3612 5154 Elektrická energie 301,6běžný provoz - SMM 365,1 121% SMM B 68% 539,5

3612 běžný provoz - správce R.K.Servis 301,6 365,1 RKS B

3612 5157 Teplá voda 1 383,9běžný provoz - SMM 1 309,1 95% SMM B 92% 1 417,5

3612 běžný provoz - správce R.K.Servis 1 383,9 1 309,1 RKS B

3612 5161 Služby pošt 75,1 běžný provoz - SMM 44,3 59% SMM A 116% 38,3

3612 běžný provoz - správce R.K.Servis 75,1 44,3 RKS A

3612 5163 Služby peněžních ústavů 58,2 58,2 SMM A

3612 5164 Nájemné Pozemkový fond 0,0 SMM A

3612 5166 Konzult., poradenské a právní služby184,7znalecké posudky - SMM 305,3 165%  SMM A 90% 337,9

3612 běžný provoz - správce R.K.Servis 184,7 305,3 RKS A

3612 5169 Nákup ostatních služeb 2 843,8běžný provoz - SMM 1 287,8 2 572,5 90% 1 520,3 SMM C 86% 2 995,5

3612 běžný provoz - správce R.K.Servis 1 556,0 951,7 RKS A

3612 5171 Opravy a udržování 18 758,8běžný provoz - SMM 15 396,1 82% SMM A 114% 13 532,5

3612 běžný provoz - správce R.K.Servis 8 508,8 5 844,9 RKS A
3612 Mariánské nám.122 1 000,0 880,1 OIN
3612 Mariánské nám.123 3 533,7 3 375,9 OIN
3612 Štěpnická 1257-1260 (okna,balkóny) 4 900,0 4 496,8 OIN
3612 Louky 517-520 (okna a dveře) 816,3 798,4 OIN

3612 5192 Poskytnuté neinv.přísp. a náhr 590,0BD Duha - spoluvlastnictví 590,0 594,0 101% SMM A 100% 594,3

3612 5361 Nákup kolků 24,7 24,7 7,0 28% SMM A 23% 31,0

3612 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo daň z prodeje bytového fondu 112,6 SMM A 30% 377,7

3612 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtů b.d. Malinovského - MF ČR odpustilo 139,5 shodné s příjmy pol.2329 SMM 952% 14,6

3612 5429 Ost.náhrady placené obyvatelstvu 1,0 SMM 100% 1,0

3613Nebytové hospodářství5151 Studená voda 588,2běžný provoz - SMM 213,2 479,2 81% 29,5 SMM B 84% 573,9

3613 běžný provoz - správce R.K.Servis 375,0 449,7 RKS B

3613 5152 Teplo 1 794,4běžný provoz - SMM 661,6 1 327,2 74% 10,1 SMM B 70% 1 884,8

3613 běžný provoz - správce R.K.Servis 1 132,8 1 317,2 RKS B
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3613 5153 Plyn 210,8běžný provoz - SMM 114,7 54%  SMM B 70% 163,3

3613 běžný provoz - správce R.K.Servis 210,8 114,7 RKS B
3613 5154 Elektrická energie 671,0běžný provoz - SMM 297,6 355,5 53% 10,0 SMM B 58% 614,9
3613 běžný provoz - správce R.K.Servis 373,4 345,4 RKS B

3613 5157 Teplá voda 92,4 běžný provoz - SMM 6,2 117,3 127% SMM B 144% 81,2

3613 běžný provoz - správce R.K.Servis 86,2 117,3 RKS B

3613 5166 Konzult., poradenské a právní služby běžný provoz - SMM 17,2  SMM C

3613 běžný provoz - správce R.K.Servis 17,2 RKS C

3613 5169 Nákup ostatních služeb 3 012,3běžný provoz - SMM 1 188,3 4 387,1 146% vč.mandát.odměn 3 766,0 SMM C 103% 4 253,8

3613 běžný provoz - správce R.K.Servis 1 824,0 112,9 RKS C

3613 budova Šafaříkova 961 projekt.dokumentace 508,2 OIN

3613 5171 Opravy a udržování 3 030,3běžný provoz - SMM 2 299,8 3 051,0 101% SMM C 159% 1 923,4

3613 běžný provoz - správce R.K.Servis 3 051,0 RKS

3613 budova Šafaříkova 961 730,5 OIN

3631Veřejné osvětlení 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 50,0 50,0 40,7 81% OD A 97% 42,0

3631 5154 Elektrická energie 3 770,9 3 770,9 3 305,3 88% OD A 78% 4 248,8

3631 5162 Služby telekomunikací a radiokom. 30,0 30,0 OD A

3631 5169 Nákup ostatních služeb 300,0běžné služby vč. revizí 300,0 295,4 98% OD A 131% 225,7

3631 5171 Opravy a udržování 2 152,0běžné opravy a údržba 2 152,0 1 728,1 80% OD A 87% 1 988,6

3632Pohřebnictví 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 4,0 poplatky OSA 4,0 10,6 265%hudba při obřadech OŽP

3632 5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 20,0 20,0 0,8 4%  *D=pouze smut.síň OŽP D* 86% 1,0

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 20,0 20,0 23,9 120% OŽP D* 325% 7,4

3632 5151 Studená voda 43,1 běžný provoz 43,1 38,6 90% vč. smut.síně Mařatice OŽP D* 97% 39,9

3632 5154 Elektrická energie 239,3běžný provoz 239,3 184,0 77% vč. smut.síně Mařatice OŽP D* 71% 260,5

3632 5162 Služby telekomunikací a radiokom. 7,0 7,0 6,2 89% OŽP D* 100% 6,2

3632 5169 Nákup ostatních služeb 1 631,3HRATES (mandátní odměna) 1 555,3 1 654,6 101% 1 654,6 OŽP D* 101% 1 638,1

3632 běžný provoz 76,0  OŽP D*

3632 5171 Opravy a udržování 143,6běžný provoz (vč.smut.síně MA) 113,6 135,3 94% OŽP D* 54% 252,5

3632 oprava hřbitovních vstupů 30,0 OŽP

3632 5172 Programové vybavení evidence na pohřebištích 25,1 OŽP

3635Územní plánování 5169 Nákup ostatních služeb 30,0 požadavky OIN 30,0 100% OIN 11% 266,0

3635 územně analytické podklady 30,0 30,0 APR A

3635 5332 Neinv.transfery vysokým školám 35,0 dotace za stuii Střelecké stěny v kasárnách 35,0 30,0 86% Mendelova univerzita APR A

3636Územní rozvoj 5139Nákup materiálu jinde nezařazené mapy, studie, rozbory, podklady 0,2 APR

3636 5166 Konzult., poradenské a právní služby mapy, studie, rozbory, podklady 72,6 APR

3636 5169 Nákup ostatních služeb 773,2mapy, studie, rozbory, podklady 419,2 477,9 62% APR A 353% 135,5

3636 urban.soutěž Konverze nemocnice 354,0 skut.pol.5230a5175 APR
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3636 5175 Pohoštění urban.soutěž Konverze nemocnice 10,3 plán pol.5169 APR

3636 5230 Neinv.nedotační transfery podnik.subjekt urban.soutěž Konverze nemocnice 200,0 plán pol.5169 APR

3636 5494 Neinv.transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 40,0 APR

3639Komunální služby a územní rozvoj jinde neza5011 Platy zaměstnanců v pracovním pom APR A

3639 5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 12,4 rozšíření graf.inform.systému v ulicích m 12,4 APR A

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 121,8Místní agenda 21 17,9 15% 0,8 APR A 16% 108,3

3639 veřejné soc.zaříz.Hradební 121,8 17,1 SMM B

3639 5151 Studená voda 448,2běžný provoz (kasárna, soc.zař.Hradební,…) 448,2 258,5 58% SMM AB 100% 259,7

3639 5154 Elektrická energie 100,3běžný provoz (kasárna, soc.zař.Hradební,…) 100,3 5,8 6% SMM AB 92% 6,3

3639 5164 Nájemné 10,8 železniční lávka přes Moravu 10,8 15,8 146% SMM A 80% 19,6

3639 5165 Nájemné za půdu 28,0 pozemky Zelný Trh a České dráhy 28,0 24,0 86% SMM A 100% 24,0

3639 5166 Konzult., poradenské a právní služby1 260,1studie,záměry,posudky,energ.audity budov 332,7 597,9 47% 201,0 OIN A 103% 579,9

3639 rozvoj.progr.,analýzy,studie,… 356,0 k rozhodování 168,0 APR A
3639 znal.posudky,advokát.kancelář 561,6 228,9 SMM A
3639 znalecké posudky staveb.odboru 9,8  SO A

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 5,7 Místní agenda 21 5,7 APR A

3639 5169 Nákup ostatních služeb 2 538,0geom.plány,posudky,inzerce,veř.soc.zař 1 706,5 2 132,9 84% 1 718,3 SMM A 61% 3 473,3

3639 Jednotná digitální mapa ZK 94,2 94,2 OIK A
3639 drobné studie 124,9 136,2 APR A
3639 výběr.řízení a zakázky, PD,průzkumy,geodet.práce,demolice objekt458,5 184,2 OIN AB
3639 řešení mim.situací - nařízení demolic, … 153,9  SO A

3639 5171 Opravy a udržování 623,5central.správa majetku 516,3 566,5 91% 484,2 SMM AB 163% 347,3

3639 běžná údržba ve správě OIN 107,2 80,6 OIN AB

3639 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 157,8projekt Zefekt.procesu strat.plánování 157,8 APR

3639 5192 Poskyt. neinvest. příspěvky a náhrady ( 8,1 SMM

3639 5361 Nákup kolků 18,9 Výpisy z LV 18,9 7,0 37% SMM A 33% 21,0

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo903,5daň z převodu nem.+daň z nem.mimo k.ú. UH657,7 911,3 101% mimo bytových domů SMM A 129% 705,7

3639 poplatky 245,8 SMM A

3639 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtů 2,1 SMM

3639 5429 Ost.náhrady placené obyvatelstvu 52,6 SMM

3639 náhrady za zábor zem.půdy při stavební č 52,6 OIN A

Oddíl 36 - bydlení, Komunální služby a územní rozvoj jinde neza57 550,7 50 445,2 88%  96% 52 301,4

3716Monitoring ochrany ovzduší5169 Nákup ostatních služeb 5,0 informační panel na hl.křižovatce 5,0 OŽP A

3719Ost.činn. k ochraně ovzduší5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde neza Hobas - vratka pokuty z r.2008 OŽP A 150,0

3721Sběr a svoz nebezpečných odpad5169 Nákup ostatních služeb 247,4sběr a svoz nebezpečných odpadů 247,4 123,2 50% 123,2 OŽP A 131% 94,4

3721 kontaminovaný odpad OIN
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3722Sběr a svoz komunálních odpad5164 Nájemné 690,2popelnice pro obyvatele a kontejnery 690,2 679,0 98% OŽP A 100% 680,4

3722 5169 Nákup ostatních služeb 14 728,7domovní odpad, svoz a likvidace 12 207,8 13 492,7 92% služby OTR 10 798,1 OŽP A 101% 13 316,7

3722 ostatní úklid města 2 520,9 2 694,6 OŽP A

3726Využívání a zneškod.ost.odpad5164 Nájemné 687,2kontejnery na ost.odpad obyvatelstva 687,2 829,4 121% OŽP A 100% 831,3

3726 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 41,0 OŽP

3726 5169 Nákup ostatních služeb 5 377,0papír,sklo,plast,dřevo,bioodpad 5 377,0 5 001,7 93% vč.třídění ve Sběrných surovináchOŽP A 103% 4 841,6

3726 5171 Opravy a udržování 200,0opravy kontejnerových stání 200,0 212,9 106% OŽP 427% 49,8

3729Ostatní nakládání s odpady5169 Nákup ostatních služeb 204,0černé skládky 154,0 151,9 74% 151,9 OŽP A 96% 159,0

3729 stavební dvůr Za Tratí 50,0 OD A

3729 5171 Opravy a udržování 20,0 stavební dvůr Za Tratí 20,0 OD A

3732Dekont.půd a čištění spodní vody5169 Nákup ostatních služeb 97,6 ekolog.havárie 97,6 OŽP A

3741Ochrana druhů a stanoviš5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 5,1 5,1 OŽP A

3741 5169 Nákup ostatních služeb 74,4 revital.krajiny a ochr.památ.stromů 74,4 75,9 102% OŽP A 72% 105,1

3741 5192 Poskyt. neinvest. příspěvky a náhrady (28,4 náhrady za uložená opatření 28,4 z.č.194/1992 Sb. OŽP A

3745Péče o vzhled obcí a ve5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 374,0projekt Společně k udržitel.rozvoji 484,4 130% APR 1468% 33,0

3745 městský mobiliář - nábř.Moravy 210,0 484,4 OŽP

3745 mobiliář Štěpnice 114,0 zdroj MK Štěpnice OŽP

3745 odpadkové koše a lavičky  Míkovice 50,0 zdroj MK Míkovice OŽP

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 457,1výsadba letniček 456,8 446,0 98% 446,0 OŽP 340% 131,1

3745 projekt Společně k udržitel.rozvoji 0,3 APR

3745 5163 Služby peněžních ústavů 1,6 projekt Společně k udržitel.rozvoji 1,6 APR A

3745 5166 Konzultační, poradenské a právní služby40,0 Štěpnice - PD sportovní hřiště 40,0 zdroj MK Štěpnice OŽP

3745 5169 Nákup ostatních služeb 17 697,4čištění,sečení,odpadk.koše,dětská hřiště 14 160,0 17 422,3 98% 14 177,6 OŽP A 106% 16 430,0

3745 projekt Společně k udržitel.rozvoji 62,4 42,3 APR A
3745 strojní čištění města 3 475,0 3 202,4 OD A

3745 5171 Opravy a udržování 1 047,6stromy,keře,záhony,zeleň,mobiliář,dětská h 427,6 506,6 48% OŽP A 95% 532,1

2745 dětská hřiště, zeleň Palackého nám. 620,0 OŽP A

3745 5175 Pohoštění 0,5 projekt Společně k udržitel.rozvoji 0,5 APR A 2,8

3745 5221 Neinv.transfery obecně prosp.organizacím888,0o.p.s. Park Rochus 861,9 943,8 106% APR A 72% 1 307,7

3745 projekt Společně k udržitel.rozvoji 26,1 APR A

3792Ekologická výchova a osv5169 Nákup ostatních služeb 130,4Den Země a Stromů, propag.materiály 130,4 127,2 98% OŽP A 197% 64,7

3900Ost.činn.souvis.se služb.pro obyvatelstvo5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 5,0 projekt Meziobecní spolupráce 5,0 APR A

3900 5169 Nákup ostatních služeb 10,0 projekt Meziobecní spolupráce 10,0 APR A

3900 5173 Cestovné (tuzemské i zahranič 10,0 projekt Meziobecní spolupráce 10,0 APR A

3900 5175 Pohoštění 25,0 projekt Meziobecní spolupráce 25,0 0,1 1% APR A

Oddíl 37 - Ochrana životního prostředí 43 051,6 40 538,1 94%  105% 38 729,6

druhová sk. 3 - Služby pro obyvatelstvo 230 493,4 212 345,7 92% 97% 219 525,1
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4136Dávky pěstounské péč5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,7 služby pěstounské péče 0,7 0,5 72% SSZ A

4136 5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 40,0 služby pěstounské péče 40,0 25,4 64% SSZ A

4136 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené služby pěstounské péče 0,3 SSZ A

4136 5167 Služby školení a vzdělávání 5,0 služby pěstounské péče 5,0 4,7 94% SSZ A

4136 5169 Nákup ostatních služeb 857,7služby pěstounské péče 857,7 106,4 12% SSZ A 117% 91,3

4136 5175 Pohoštění 5,0 služby pěstounské péče 5,0 1,8 37% SSZ A 272% 0,7

4319Ost.výdaje souvis.se soc.poradenstvím5169 Nákup ostatních služeb 30,0 Signál v tísni 30,0 23,4 78% SSZ A 145% 16,1

4319 5175 Pohoštění 14,2 pro děti z DD a ústavů a vězně 14,2 14,0 99% SSZ A 115% 12,2

4319 5222 Neinv.transfery občanským sdružením546,7Charita - na ubytovnu ul.Průmyslová 546,7 546,7 100% SSZ A 100% 546,7

4333Domovy-penzióny pro matky s d5221 Neinv.transfery obecně prosp.organizacím897,6o.p.s. Petrklíč- matky s dětmi v nouzi 897,6 897,6 100% SSZ A 102% 883,9

4349Soc.péče a pomoc ost. skup.obyvatel5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 8,0 projekt Zavádění standardů kvality SPOD 8,0 19,7 247% SSZ

4349 5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 609,3projekt  soc.služeb na Uherskohradišťsku 2,3 585,6 96% SSZ 766% 76,5

4349 projekt Zavádění standardů kvality SPOD 607,0 SSZ

4349 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 211,0projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 110,0 157,3 75% 110,4 APR 380% 41,4

4349 projekt Mosty 30,0 1,2 SSZ

4349 projekt Podpora komunit.plánování soc.služeb UH11,0 5,1 SSZ

4349 projekt Zavádění standardů kvality SPOD 60,0 40,5 SSZ

4349 5161 Služby pošt 0,5 projekt Podpora komunit.plánování soc.služeb UH0,5 0,1 27% SSZ

4349 5162 Služby telekomunikací a radiokom. 21,1 projekt Podpora komunit.plánování soc.služeb UH7,1 9,0 43% SSZ 679% 1,3

4349 projekt Zavádění standardů kvality SPOD 15,0 SSZ

4349 5163 Služby peněžních ústavů 2,7 projekt Podpora komunit.plánování soc.služeb UH2,7 SSZ A

4349 5167 Služby školení a vzdělávání 236,5projekt Mosty 20,0 225,0 95% 21,7 SSZ A 12395% 1,8

4349 projekt Podpora komunit.plánování soc.služeb UH33,5 33,5 SSZ

4349 projekt Zavádění standardů kvality SPOD 183,0 169,8 SSZ

4349 5169 Nákup ostatních služeb 1 293,6projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 40,6 932,6 72% 40,7 APR A 533% 175,0

4349 projekt Mosty 528,9 591,4 SSZ A

4349 projekt Podpora komunit.plánování soc.služeb UH265,2 224,2 SSZ A

4349 projekt Zavádění standardů kvality SPOD 458,9 76,3 SSZ A

4349 5173 Cestovné (tuzemské i zahranič 20,0 projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 20,0 28,5 143% APR 94% 30,2

4349 5175 Pohoštění 71,6 projekt  soc.služeb na Uherskohradišťsku 8,0 20,6 29% SSZ A 110% 18,8

4349 projekt Podpora komunit.plánování soc.služeb UH8,0 SSZ A

4349 projekt Zavádění standardů kvality SPOD 15,0 SSZ A

4349 projekt Mosty 40,6 SSZ A

4349 5212 Neinv.transfery podnik.subjekt 111,6projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 111,6 115,6 APR A 163% 70,8

4349 5213 Neinv.transfery nefinančním podnik.subj. - práv. os.744,2projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 744,2 744,2 APR A 65% 1 138,5
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4349 5222 Neinv.transfery občanským sdružením980,2projekt Mosty 908,2 951,4 879,4 SSZ A 78% 1 221,3

4349 projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 72,0 72,0 APR A

4349 5223 Neinv.transfery církvím a náboženským spoleprojekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. -8,6 APR A -3% 308,4

4349 5321 Neinv.transfery obcím 72,0 projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 72,0 71,8 APR A 24,0

4349 5329 Ost.neinv.dotace veř.rozp.územní úrovn12,0 projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 12,0 12,0 APR A 84,0

4349 5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org. projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 60,0 APR A 36,0

4349 5336 Neinv. transfery. zřízeným př 60,0 projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 60,0 Senior centrum APR A

4349 5339 Neinv.transfery cizím přísp.org. 108,0projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 108,0 105,0 APR A 77,1

4349 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtů 0,9 projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 0,9 0,9 APR A

4357Domovy 5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org.1 871,4Senior centrum UH, p.o. 1 780,2 95% SSZ A 93% 1 912,3

4357      na provoz 1 871,4 1 780,2 SSZ A

4357 5336 Neinv. transfery. zřízeným př 345,0Senior Centrum - dotace státu a kraje 345,0 345,0 100% SSZ A 163% 212,0

4359Ost.služby a činn.v oblasti soc.pé5169 Nákup ostatních služeb 35,0 opatrovnictví nesvéprávných osob 35,0 SSZ A

4379Ost.služ.a činn.v obl.soc.prevence5162 Služby telekomunikací a radiokom. 10,0 Linka SOS 10,0 6,7 SSZ A 8,3

druhová sk. 4 - Sociální věci a politika zaměstnanosti 9 221,5 7 783,6 84% 111% 7 012,3

5299Ost.záležit.civilní připravenosti na krizové stavy5134 Prádlo, oděv, obuv 38,2 krizový štáb a sklad CO 38,2 22,1 58% KST A 1111% 2,0

5299 5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 35,8 vybavení skladu (lehátka, deky,…) 35,8 34,2 95% KST A

5299 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené sklad CO 0,3 KST A

5299 5153 Plyn 42,5 sklad CO 42,5 KST A 18,6

5299 5154 Elektrická energie 14,3 kryt CO v kině Hvězda 14,3 1,1 8% KST A 7936% 0,0

5299 5167 Služby školení a vzdělávání 14,2 protipovodňová činnost 14,2 OŽP A

5299 5169 Nákup ostatních služeb 3,3 uskladnění materiálu CO 3,3 6,9 209% 6,9 KST A 204% 3,4

5299 5171 Opravy a udržování 10,9 kryt CO v kině Hvězda 10,9 KST A

5311Bezpečnost a veřejný po5011 Platy zaměstnanců v pracovním pom9 062,628 zaměstnanců (tabulk.) vč. stálé služby 9 062,6 8 469,2 93% MP A 100% 8 495,0

5311 5021 Ostatní osobní výdaje 18,0 18,0 MP A

5311 5031 Povinné pojistné na soc. zab. 2 270,2 2 270,2 2 126,1 94% MP A 100% 2 128,7

5311 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojišt817,3 817,3 765,4 94% MP A 100% 766,3

5311 5038 Povinné pojistné na úrazové pojišt 38,2 38,2 MP A

5311 5132 Ochranné pomůcky 15,6 15,6 9,7 62% MP A 85% 11,4

5311 5134 Prádlo 207,6výstroj pro nové strážníky a obměna opot 207,6 203,4 98% MP A 107% 189,6

5311 5136 Knihy 1,0 1,0 0,9 92% MP A 118% 0,8

5311 5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 104,5běžné požadavky 104,5 9,2 9% 9,2 MP A 10% 95,1

5311 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 116,1 116,1 73,6 63% MP A 96% 76,5

5311 5154 Elektrická energie 9,6 Městský kamerový systém 9,6 3,6 38% MP A 56% 6,5

5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 193,3provoz 3 služebních automobilů 193,3 219,7 114% MP A 108% 204,1

5311 5161 Služby pošt 1,2 1,2 MP A
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5311 5162 Služby telekomunikací a radiokom. 60,0 60,0 25,5 43% OIK A 91% 28,1

5311 5163 Služby peněžních ústavů 57,2 pojištění - odpovědnost za škodu 57,2 41,6 73% MP A 96% 43,5

5311 5164 Nájemné 202,8měření rychlosti vozidel apod. 202,8 190,1 94% MP A 111% 170,7

5311 5166 Konzultační, poradenské a právní služby2,8 2,8 MP A

5311 5167 Služby školení a vzdělávání 35,3 kurz pro nové strážníky a seminář vedoucích prac.35,3 5,8 16% MP A 38% 15,2

5311 5169 Nákup ostatních služeb 187,2TKO, střelnice, úklid, ... 187,2 61,7 33% MP A 71% 86,5

5311 5171 Opravy a udržování 176,8 176,8 151,7 86% MP A 140% 108,0

5311 5173 Cestovné (tuzemské i zahranič 6,4 6,4 0,1 2% MP A 33% 0,4

5311 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 6,8 6,8 6,6 97% MP A

5311 5361 Nákup kolků 8,0 8,0 6,4 80% MP A 149% 4,3

5311 5362 Daně a poplatky 2,2 2,2 MP A

5311 5424 Náhrady mezd v době nemoci 136,2nemocenské dávky za 1.-14.den 136,2 PO A

5512Požární ochr.- dobrovolná 5019 Ostatní platy Jednotky SDH 3,2 KST A

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 160,0Jednotky SDH 160,0 KST A

5512 5031 Povinné pojistné na soc. zab. 40,0 Jednotky SDH 40,0 KST A

5512 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojišt14,4 Jednotky SDH 14,4 KST A

5512 5132 Ochranné pomůcky 51,3 51,3 51,3 100% KST A

5512 5134 Prádlo, oděv, obuv 15,5 15,5 8,5 55% KST A

5512 5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 32,4 32,4 32,0 99% KST A 61% 52,2

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 53,0 53,0 49,9 94% KST A 143% 34,9

5512 5151 Studená voda 7,4 7,4 9,6 130% KST A 122% 7,9

5512 5153 Plyn 72,6 72,6 57,3 79% KST A 70% 81,8

5512 5154 Elektrická energie 85,5 85,5 33,6 39% KST A 40% 83,0

5512 5156 PHM 35,7 35,7 32,6 91% KST A 84% 38,6

5512 5164 Nájemné 0,9 0,9 0,4 49% KST A 101% 0,4

5512 5169 Nákup ostatních služeb 44,6 44,6 46,1 103% KST A 115% 40,1

5512 5171 Opravy a udržování 85,0 běžný provoz 85,0 68,5 81% 68,5 KST A 79% 86,6

5512 5175 Pohoštění 10,2 JSDH - pitný režim 10,2 KST A

5512 5222 Neinv.transfery občanským sdružením25,3 na slavnost.příležitosti SDH 4,4 20,9 83% KST A 100% 20,9

5512 SDH Vésky - O pohár starosty města 20,9 KST A

5599Ost.záležit.požární ochrany a integr.záchran.systému5169 Nákup ostatních služeb 153,3 řešení mimoř.sit.ve spolupr.s jinými orgány 153,3 KST A

druhová sk. 5 - Bezpečnost státu a právní ochrana 14 783,2 12 848,8 87% 100% 12 901,3

6112Zastupitelstva obcí 5019 Ostatní platy 60,0 náhrada ušlého výdělku 6,0 69,5 116% PO A 163% 42,5

6112 náhrady neuv.členům ZM (OSVČ) 54,0 69,5 KST

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 1 644,0komise a výbory 1 510,0 666,5 41% člen ZM = skut.na pol.5023666,5 PO A 84% 792,7

6112 komise a výbory - pracovní cesty v zájmu m134,0 vč. cest v zájmu města KST A
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6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a kraj4 178,5členové zastupitelstva 3 071,0 3 973,7 95% PO A 126% 3 159,2

6112 odměna při skončení fčního období 1 107,5 uvolněným členům ZM PO A

6112 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde neza137,7 refundace mzdy zastupitele města 137,7 PO A

6112 5031 Povinné pojistné na soc. zab. 1 463,2 1 463,2 672,0 46% PO A 392% 171,2

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojišt515,0 515,0 315,9 61% PO A 85% 372,2

6112 5039 Ost.povinné pojistné plac. zam 49,6 refundace mzdy zastupitele města 49,6 PO A

6112 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví400,0ceny města (Sportovci,Cena UH,V.Bouč 400,0 151,7 38% 300 soutěž Vyznam.starosty KST

6112 5162 Služby telekomunikací a radiokom.187,3provoz 4 mobilních telefonů vedení 187,3 48,3 26% OIK A 50% 96,3

6112 5163 Služby peněžních ústavů 14,4 pojištění odpovědnosti a zahr.cest 14,4 15,2 105% KST A 90% 16,9

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 57,3 57,3 34,7 61% KST A 188% 18,4

6112 5169 Nákup ostatních služeb 240,7společenské akce města, výjezd.zasedání, …240,7 205,2 85% KST A 129% 158,9

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahranič 222,5akce města, členové ZM 222,5 113,5 51% KST A 151% 75,2

6112 5175 Pohoštění 541,4akce města, činnost ZM a RM 421,2 379,6 70% 276,9 KST A 89% 425,6

6112 uvolnění členové ZM 90,7 86,1 KST A
6112 komise a výbory 29,5 16,6

6112 5176 Účast.popl.na konference 37,5 37,5 11,8 31% KST A 72% 16,3

6112 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 110,5ošatné 110,5 107,1 97% KST A 180% 59,5

6112 5194 Věcné dary 272,5přijetí, tomboly, vstup.ples apod. 199,0 306,4 112% KST A 62% 496,1

6112 pracovní cesty - osoby v zájmu města 56,0 ne člen ZM nebo zaměstnec KST A

6112 záplavy 2013 - obec Putim 17,5 motorová pila KST A

6112 5212 Neinv.transfery podnik.subjekt Dotace a dary v kompet. RM/ZM 20,0 plán na pol.5222 EKO

6112 5213 Neinv.transfery podnik.subjekt Dotace a dary v kompet. RM/ZM 100,0 plán na pol.5222 70,0 EKO A 667% 15,0

6112 Fond cestovního ruchu plán na pol.5222 30,0 KCR

6112 5221 Neinv.transfery obecně prosp.organizacím Dotace a dary v kompet. RM/ZM 160,0 plán na pol.5222 10,0 EKO 2518% 6,4

6112 Fond sociální pomoci a prevence plán na pol.5222 150,0 SSZ

6112 5222 Neinv.transfery občanským sdružením6 963,2Dotace a dary v kompetenci RM 140,6 6 020,4 86% 70,0 EKO A 100% 5 994,4

6112 Dotace a dary v kompetenci ZM 185,0 EKO A

6112 Fond obnovy historické architektury 433,9 250,0 APR A

6112 Fond životního prostředí 106,5 105,9 OŽP A

6112 Fond mládeže a vzdělávání 78,4 71,0 OŠS A

6112 Fond sportu 3 791,9 3 773,9 OŠS A

6112 Fond kultury 523,5 473,5 KCR A

6112 Fond cestovního ruchu 109,3 79,8 KCR A

6112 Fond sociální pomoci a prevence 1 594,1 1 111,3 SSZ A
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6112 5223 Neinv.transfery církvím a náboženským spoleDotace a dary v kompet. RM/ZM 350,0 EKO 500% 70,0

6112 Fond sportu a Fond Mládeže a vzdělávání 4,0 OŠS

6112 Fond kultury a Fond cestovního ruchu 10,0 KCR

6112 Fond sociální pomoci a prevence 336,0 SSZ

6112 5229 Ost.neinv.transfery nezisk.a pod.organiz.329,5Členské příspěvky města: 336,4 102% mimo svazky obcí 317,0 KST 103% 326,3

6112    Svaz měst a obcí ČR 51,1 KST A

6112    SHS ČMS (úhrada do 31.3.) 25,5 KST A

6112    Region Slovácko (6 Kč/obyv. termín ur 153,5 KST A

6112    Kolekt.člen.ve sdruž.hasičů Čech,Moravy a Slezka25,5 KST A

6112    Český institut interních auditorů 3,0 KST A

6112    sdružení tajemníků MěÚ 1,5 KST A

6112    člen Programu Zdravé město 50,0 KST A

6112    člen Asociace měst pro cyklisty 10,0 KST A

6112 Dotace a dary v kompet.RM/ZM plán na pol.5222 10,0 EKO A

6112 Česká komora autorizovaných architektů 6,0 6,0 APR A

6112 Česká komora autorizovaných inženýrů 3,0 3,0 OIN A

6112 Sdružení pro rozvoj veřejného osvětlení 0,4 0,4 OD A

6112 5329 Ost.neinv.dotace veř.rozp.územní úrovn185,3Přísp. na členství ve sdruženích 202,6 109% svazky obcí 184,4 KST 102% 199,6

6112    Mikroregion Dolní Poolšaví 57,6 KST

6112    Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu 127,7 KST

6112 Fond cestovního ruchu 18,2 KCR

6112 5339 Neinv.transfery cizím přísp.org. Dotace a dary v kompet. RM/ZM 38,0 plán na pol.5222 EKO 190% 20,0

6112 5424 Náhrady mezd v době nemoci 72,1 nemocenské dávky za 1.-14.den 72,1 PO A

6112 5492 Dary obyvatelstvu 20,0 komise a výbory (nečlenové ZM) 20,0 20,0 100% 20,0 KST A 100% 20,0

6112 5531 Peněžní dary do zahraničí dar dětskému domovu Mayen 20,0 plán na pol.5222 EKO

6112 5624 Neinv.půjč.prostř.společenstvím vlastník Půjčky z FRB 1 000,0 společenství vlastníků EKO A

6112 5660 Neinvest.půjčené prostředky obyvatelstvu9 428,1Půjčky z FRB 9 428,1 7 305,4 77% fyzické osoby EKO A 258% 2 835,1

6114Volby do Parlamentu Č5021 Ostatní osobní výdaje volby do PSP ČR a Senátu 20,0 KST 4% 516,0

6114 5169 Nákup ostatních služeb 20,0 volby do Senátu 20,0 KST 53,9

6115Volby do zastupitelstev územ.samospr.celk5019 Ostatní platy 336,0volby do komunálního zastupitelstva 336,0 8,7 3% KST

6115 5021 Ostatní osobní výdaje volby do komunálního zastupitelstva 721,5 KST A

6115 5029 Platby za provedenou práci jinde neza volby do komunálního zastupitelstva 5,8 KST A

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené volby do komunálního zastupitelstva 49,9 KST

6115 5164 Nájemné volby do komunálního zastupitelstva 25,7 KST

6115 5169 Nákup ostatních služeb 500,0volby do komunálního zastupitelstva 500,0 139,6 28% KST
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6117Volby do Evr.parlamentu5019 Ostatní platy 87,2 Evropský parlament 87,2 2,0 2% KST

6117 5021 Ostatní osobní výdaje Evropský parlament 423,9 KST

6117 5029 Platby za provedenou práci j.n Evropský parlament 3,0 KST

6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené Evropský parlament 32,5 KST

6117 5164 Nájemné Evropský parlament 20,2 KST

6117 5169 Nákup ostatních služeb 500,0Evropský parlament 500,0 81,3 16% KST

6171Činnost místní správy5011 Platy zaměstnanců v pracovním pom71 897,2221 zaměstnanců (tabulková místa) 67 160,7 93% A 107% 62 699,5

6171 běžný provoz 63 192,0 plus 3 veř.prosp.práce 58 834,6 PO A

6171 projekt Vzdělávejte se pro růst prac.příležitosti ZK (ve407,7 vč.dotace EU 388,5 PO A

6171 projekt Odborná praxe pro mládež do 30 let v ZK464,2 449,8 PO A

6171 projekt Veřejně prospěšné práce 98,4 podíl města 76,2 PO A

6171 projekt Místní agenda 21 14,2 vč.dotace EU APR A

6171 projekt Meziobecní spolupráce 1 339,4 1 196,9 APR

6171 projekt Mosty 284,3 222,9 SSZ A

6171 projekt Podpora komunit.plánování soc.služeb UH392,7 315,6 SSZ

6171 projekt Zavádění standardů kvality SPOD 1 463,9 1 373,6 SSZ

6171 Pěstounská péče 522,4 SSZ

6171 SSZ - provozní a věcné výdaje 3 718,0 dot.MPSV a MF na soc.služby4 302,5 SSZ A

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 2 865,1dohody o provedení práce 1 649,5 2 089,6 73% běžný provoz 851,8 PO A 65% 3 199,5

6171 projekt Vzdělávání zaměstnanců města 278,1 310,5 PO A

6171 projekt Central Meet BIKE 67,6 69,6 APR A

6171 projekt Společně k udržitel.rozvoji 19,5 19,4 APR A

6171 projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 208,1 216,5 APR A

6171 projekt Know how zahraničních samospráv 34,8 APR A

6171 projekt Objevme přír.krásy sousedů kamera Rochus 14,5 OIN

6171 projekt Mosty 326,8 309,7 SSZ A

6171 projekt Podpora komunit.plánování soc.služeb UH290,5 244,9 SSZ A

6171 projekt Zavádění standardů kvality SPOD 25,0 18,0 SSZ A

6171 5024 Odstupné 132,3 132,3 PO A

6171 5029 Platby za provedenou práci j.n 20,5 refundace mzdy, jubileum 50.let a 1.důchod (odchod)20,5 KST A
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6171 5031 Povinné pojistné na soc. zab. 18 256,9pojistné za zaměstnance 17 247,4 94% PO A 104% 16 603,9

6171 běžný provoz 15 782,8 14 952,9 PO A

6171 projekt Vzdělávání zaměstnanců města 92,2 77,5 PO A

6171 projekt Odborná praxe pro mládež do 30 let v ZK116,0 vč.dotace EU 112,5 PO A

6171 projekt Vzdělávejte se pro růst prac.příležitosti ZK (ve102,0 vč.dotace EU 97,5 PO A

6171 projekt Veřejně prospěšné práce 24,6 19,0 PO

6171 projekt Místní agenda 21 3,6 vč.dotace EU APR A

6171 projekt Central Meet BIKE 19,5 vč. dotace 17,4 APR A

6171 projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 28,0 vč. dotace 42,5 APR A

6171 projekt Know how zahraničních samospráv vč. dotace 6,7 APR A

6171 projekt Meziobecní spolupráce 335,2 vč. dotace 299,0 APR A

6171 projekt Mosty 198,3 108,5 SSZ A

6171 projekt Podpora komunit.plánování soc.služeb UH122,4 104,3 SSZ A

6171 projekt Zavádění standardů kvality SPOD 372,2 333,9 SSZ A

6171 Pěstounská péče 130,6 SSZ A

6171 SSZ - provozní a věcné výdaje 929,5 dot.MPSV a MF na soc.služby1 075,7 SSZ A

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojišt6 536,9pojistné za zaměstnance 6 261,9 96% A 106% 5 885,5

6171 běžný provoz 5 681,9 5 439,8 PO A

6171 projekt Vzdělávání zaměstnanců města 27,5 PO A

6171 projekt Veřejně prospěšné práce 8,9 6,9 PO A

6171 projekt Vzdělávejte se pro růst prac.příležitosti ZK (ve36,7 35,1 PO A

6171 projekt Odborná praxe pro mládež do 30 let v ZK41,8 40,5 PO A

6171 projekt Central Meet BIKE 7,0 6,3 APR A

6171 projekt Místní agenda 21 1,3 APR A

6171 projekt UH pomáhá (II) dlouhd.nezaměstn. 10,1 15,3 APR A

6171 projekt Know how zahraničních samospráv 2,4 APR A

6171 projekt Meziobecní spolupráce 120,5 107,6 APR A

6171 projekt Mosty 69,0 34,6 SSZ A

6171 projekt Podpora komunit.plánování soc.služeb UH44,0 37,5 SSZ A

6171 projekt Zavádění standardů kvality SPOD 134,0 120,2 SSZ A

6171 Pěstounská péče 47,0 SSZ A

6171 SSZ - provozní a věcné výdaje 334,7 dot.MPSV a MF na soc.služby388,3 SSZ A

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojišt 290,5pojištění prac.úrazu a nemoci z povolání (z.290,5 323,7 111% PO A 105% 309,4

6171 5131 Potraviny 4,8 pitný režim - kolektivní smlouva 4,8 neklimatiz.kanceláře KST A
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6171 5132 Ochranné pomůcky 28,9 úklid a údržba radnice 7,0 24% do 30.6.2013 KST E

6171 úklid a údržba radnice 18,9 od 1.7.2013 5,4 SMM

6171 zkušební komisaři 10,0 1,6 OD A

6171 5134 Prádlo, oděvy, obuv 55,3 39,5 71%  KST E 88% 45,0

6171 pracovní pomůcky pro údržbáře 18,9 7,0 SMM E
6171 gumová obuv pro OŽP (15 ks) 17,8 17,6 OŽP A
6171 pracovní obuv pro OD (10 ks) 6,0 4,7 OD A
6171 pracovní pomůcky pro SO (4 ks) 4,9 SO A
6171 pracovní pomůcky pro OIN 7,7 6,6 OIN E

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 259,2běžný provoz 211,0 116,7 45% 113,8 KST E 80% 146,4

6171 sociální fond 1,0 EKO A
6171 provoz části SSZ 47,2 dot.MPSV a MF na soc.služby2,8 SSZ A

6171 5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 3 271,6provoz radnice 468,3 2 972,0 91% 366,7 KST E 179% 1 664,5

6171 výpočetní a ostatní technika 2 669,9 2 556,9 OIK E
6171 projekt Vzdělávání zaměstnanců města 35,6 vč.dotace EU 2,4 PO A
6171 projekty 1,1 APR A
6171 Facility Management, termokamera 30,5 34,2 SMM E
6171 běžné potřeby odb.dopravy 35,0 10,7 OD E
6171 provoz části SSZ 32,3 dot.MPSV a MF na soc.služby SSZ A

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 1 890,8Sociální fond 1 373,8 73%  EKO A 89% 1 536,4

6171 provoz radnice 475,4 513,4 KST E

6171 OIK (tonery, inkousty, kabely, prodlužky,…)543,8 313,7 OIK E

6171 projekt Vzdělávání zaměstnanců města 14,7 11,2 PO A

6171 provoz radnice 792,5 od 1.7.2013 522,7 SMM
6171 odbor dopravy 35,0 1,4 OD E
6171 provoz části SSZ 29,4 dot.MPSV a MF na soc.služby11,5 SSZ A

6171 5151 Studená voda 289,0provoz radnice 245,7 85% do 30.6.2013 KST E 96% 257,2

6171 provoz radnice 280,8 od 1.7.2013 245,7 SMM E

6171 provoz části SSZ 8,2 dot.MPSV a MF na soc.služby SSZ A

6171 5152 Teplo 337,7provoz radnice do 30.6.2013 KST E 60,2

6171 provoz radnice 337,7 od 1.7.2013 SMM E

6171 5153 Plyn 1 364,4provoz radnice 772,7 57% do 30.6.2013 KST E 67% 1 145,8

6171 provoz radnice 1 333,6 od 1.7.2013 772,7 SMM E

6171 provoz části SSZ 30,8 dot.MPSV a MF na soc.služby SSZ A

6171 5154 Elektrická energie 1 540,5provoz radnice 1 229,5 80% do 30.6.2013 -2,0 KST E 64% 1 918,3

6171 provoz radnice 1 498,0 od 1.7.2013 1 231,5 SMM E

6171 provoz části SSZ 42,5 dot.MPSV a MF na soc.služby SSZ A
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6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 525,9provoz radnice 317,3 60% do 30.6.2013 1,7 KST E 98% 322,8

6171 provoz radnice 491,9 od 1.7.2013 267,5 SMM E

6171 provoz části SSZ 34,0 dot.MPSV a MF na soc.služby48,1 SSZ A

6171 5161 Služby pošt 1 449,7běžný provoz radnice 1 435,5 1 006,0 69% 1 006,0 OIK E 91% 1 101,0

6171 provoz části SSZ 14,2 dot.MPSV a MF na soc.služby SSZ A

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokom.823,6 telefony (i mobilní) a internet 778,6 667,4 81% 636,0 OIK E 93% 718,0

6171 provoz části SSZ 45,0 dot.MPSV a MF na soc.služby31,4 SSZ A

6171 5163 Služby peněžních ústavů 11,2 pojišt.zahr.cest, vratky poj.ukonč.prac.pom 10,2 0,4 3% 0,0 KST A 7% 5,8

6171 projekt Vzdělávání zaměstnanců 1,0 vč.dotace EU PO A

6171 zahraniční cesty odboru 0,1 APR A

6171 zahraniční cesty odboru 0,1 OD A

6171 zahraniční cesty odboru 0,1 KCR

6171 5164 Nájemné 161,4Reduta 61,7 71,3 44%  KST E 57% 124,2

6171 sociální fond 3,4  EKO A

6171 čistící rohože, popelnice, kontejnery 96,3 od 1.7.2013 71,3 SMM E

6171 5166 Konzultační, právní a porad. služby 603,5daňový a pod.poradci, rating, Vera, … 127,0 422,1 70% 102,9 EKO E 213% 198,3

6171 údržba sítí, služby GIS, … 92,4 17,7 OIK E
6171 psychotesty,zdrav.prohl.,odbor.práce,právní služby,…20,3  PO A
6171 projekt Vzdělávání zaměstnanců 310,0 301,5 PO A
6171 elektro a plyno revize 53,8 od 1.7.2013 SMM E

6171 5167 Školení a vzdělávání 1 204,0vzdělávání vstupní, průběžné, vedoucí, apod.549,6 775,4 64% 304,5 PO E 52% 1 479,8

6171 projekt Vzdělávání zaměstnanců města 20,0 PO A

6171 odbory a útvary 654,4 450,9 odbory A,E

6171 5168 Služby zpracování dat 1 948,0konverze datových exportů (GIS, Účto, ...) 1 948,0 2 276,3 117% OIK E 5406% 42,1

6171 5169 Nákup ostatních služeb 8 153,4sociální fond 1 034,2 7 124,5 87% 1 000,1 EKO A 87% 8 212,9

6171 stravování 2 092,7 2 301,3 EKO A
6171 daňový a pod.poradci, rating, Gordic, … 505,7 401,0 EKO A
6171 provoz radnice,ročenky,slavnt.ocenění,… 150,2 202,5 KST A
6171 výpočetní a ostatní technika 1 410,9 200 proj.prev.kriminality1 262,4 OIK E
6171 stáže na MěÚ,inzerce volných pracovních míst606,7 116,6 PO A
6171 provoz odboru APR 0,3 APR
6171 provoz radnice, Facility Management 1 005,0 1 095,3 SMM E
6171 energetické pasporty budov 1 000,0 486,6 SMM
6171 odbor dopravy 80,0 35,3 OD A
6171 výběrové řízení - ředitel Sl.divadla 25,0 18,9 KCR
6171 provoz části SSZ 49,8 dot.MPSV a MF na soc.služby8,7 SSZ A
6171 požadavky stavebního odboru 13,8 SO
6171 externí audit města 159,7 159,7 ÚIAK E
6171 vydávání rozhodnutí; stěhování biometrie 33,5 posudky lékařů 2,5 OSA A
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6171 5171 Opravy a udržování 1 432,2provoz radnice 50,0 1 325,6 93% servis majetku 81,1 KST E 54% 2 450,6

6171 výpočetní a ostatní technika 498,9 396,1 OIK E
6171 provoz radnice 873,3 od 1.7.2013 845,0 SMM E
6171 vyvolávací systém 10,0 3,3 OSA A

6171 5172 Programové vybavení 1 240,3licence, antiviry, aplikace apod. 403,3 1 402,4 113% 527,2 OIK E 249% 563,3

6171 Technologické centrum 837,0 875,2 OIK

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahranič 512,1 tajemník, odbory a útvary 512,1 288,5 56% odbory A 28% 1 038,5

6171 5175 Pohoštění 168,0sociální fond 11,4 119,3 71% EKO A 93% 127,9

6171 nápojový automat - odbor dopravy 9,0 OD A

6171 nápojový automat - soc.odbor 5,0 1,0 SSZ A

6171 tajemník, odbory a útvary 142,6 101,3 odbory A

6171 5176 Účast.popl.na konference 75,4 konference EKO 5,2 24,7 33% 2,5 EKO A 59% 42,2

6171 konference KST 14,8 2,0 KST A

6171 konference OIK 19,8 4,2 OIK A
6171 konference PO 12,2 0,5 PO A
6171 konference OD 14,0 OD A
6171 konference ÚIAK 9,4 14,8 ÚIAK A

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 111,2ošatné - KST (spol.komise,taj.,část odboru KST)75,7 96,8 87% 68,8 KST A 93% 104,5

6171 ošatné - EKO (státní dozor na plese) 10,5 3,5 EKO A

6171 ošatné - OSA (matrikářky) 25,0 24,6 OSA A

6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn zálohy vyplacené v pokladně EKO -0,1

6171 5192 Poskyt. neinvest. příspěvky a náhrady (77,0 běžný provoz radnice 5,7 7% KST A 4% 128,0

6171 náhrady odboru dopravy 20,0 8,1 OD
6171 sociální pohřby 45,0 -5,5 SSZ A
6171 náhrady účastníkům správních řízení 12,0 3,2 OSA

6171 5194 Věcné dary 3,4 KST 7,0

6171 sociální fond 3,4 EKO A

6171 5361 Nákup kolků 19,1 běžný provoz radnice 19,1 7,6 40% KST A 849% 0,9

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 61,2 poplatky EKO 12,6 21% EKO A 36% 34,8

6171 poplatky KST 35,7 KST A

6171 soudní poplatky 25,5 12,6 PO A

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtů 28,2 penále za dotaci na eGON 28,2 28,2 100% OIK A 95% 29,8

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1 037,6nemocenské dávky za 1.-14.den 1 037,6 698,7 67% PO A 146% 477,3

6171 5429 Ost.náhrady placené obyvatelstvu 26,2 běžný provoz 26,2 KST A

6171 5499 Ost.neinvest. transfery obyvatelstvu1 365,2soc.fond (osobní konta a přísp.na penzijní p1 365,2 1 321,7 97% EKO A 98% 1 342,9

6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde neza 34,3 EKO
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6310Obec.příjmy a výdaje z fin. operací5141 Úroky vlastní 5 363,0úroky - UniCredit Bank 2010 4 200,0 4 952,1 92% 3 985,5 EKO A 85% 5 794,6

6310           - Česká spořitelna 2008 925,0 781,0 EKO A

6310           - Česká spořitelna 2006 117,0 83,5 EKO A
6310           - Komerční banka 2004 121,0 102,1 EKO A

6310 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 4,7 EKO 48% 9,8

6310 5163 Služby peněžních ústavů 8 442,7bankovní poplatky 402,7 8 739,6 104% 381,9 EKO A 93% 9 382,1

6310 zajištění úvěru UCR 2010 4 890,0 5 102,7 EKO A

6310 zajištění úvěru ČS 2008 3 150,0 3 255,1 EKO A

6310 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 150,9provize správců CP a popl.SCP 150,9 5,4 4% EKO A

6320Pojištění funkčně nespecifikované5163 Služby peněžních ústavů 1 400,0pojištění majetku,zaměstnanců a odpově 1 400,0 1 496,5 107% EKO A 82% 1 833,1

6320 5169 Nákup ostatních služeb 123,0makléř - mandátní odměna 123,0 36,0 29% EKO 23% 157,2

6399Ostatní finanční operace5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo33 797,6daň z příjmu PO za činnost UH 27 965,0 31 342,4 93% shodné s příjmy 27 963,2 EKO A 106% 29 570,2

6399 DPH - odvedeno z příjmů 8 065,6 9 950,5 EKO A

6399          - uplatněná vratka z výdajů -2 233,0 -6 571,3 EKO A

6402Fin.vypořádání min. let5364 Vratky veř.rozp.ústřední úrovn 21,9 vypořád.dotací min.období - SSZ 21,9 100% SSZ A 5% 481,0

6409 vypořád.dotací min.období - KST 21,9 volby 2013 21,9 KST A

6409Ostatní činnosti jinde neza5192 Poskyt. neinvest. příspěvky a náhrady ( 9,7 Ztráty a nálezy - uplatnění nálezného 9,7 OIK A

6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtů 76,4 kino Hvězda, Jezuitská 76,4 76,4 100% OIN A 3078% 2,5

6409 5901 Nespecifikované rezervy 9 140,1naléhavé situace 1%příjmů tř. 1 až 3 4 310,0 EKO A

6409 rozpis.rezerva 1,5% příjmů tř. 1 až 3 1 650,1 EKO A
6409 na dotaci Povodí Moravy s.p. 3 180,0 protipovod.opatření EKO A

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde neza PCO min.roku a mylné platby městu (vrácení) 1,5 1,5 EKO A -39% -3,8

druhová sk. 6 - Všeobecná veřejná správa a služby 217 178,2 188 721,7 87% 106% 178 502,9

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM 498 761,3 445 068,6 89% 100% 445 155,0

CELKEM B ĚŽNÝ ROZPOČET 22 073,0 100 790,6 457% 113% 89 297,2
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B - KAPITÁLOVÝ ROZPO ČET
druhová třída 3 - KAPITÁLOVÉ P ŘÍJMY

2219Ost.záležit. pozem. komunikací3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku200,0Plánovací smlouvy 200,0 287,0 143% APR A 1 817,5

3612Bytové hospodářství 3112 Příjmy z prodeje ostatních nem. a jejich 1 900,0prodej bytů a bytových domů 1 900,0 721,0 38% SMM A 5% 13 149,1

3639Komun. služby a územní rozvoj3111 Příjmy z prodeje pozemků 1 278,7prodej pozemků 1 278,7 13 965,4 1092% SMM A 188% 7 421,5

3639 3112 Příjmy z prodeje ostatních nem. a jejich 0,3 SMM

5311Bezpečnost a veřejný po3113 Příjmy z prodeje ost. hmotného dlouhodobého majetku61,2 obměna vozového parku MP 61,2 97,0 158% MP A 114% 85,0

5512Požární ochrana - dobrovolná 3113 Příjmy z prodeje ost. hmotného dlouhodobého majetku19,1 obměna vozového parku JSDH 19,1 KST A

6171Činnost místní správy3113 Příjmy z prodeje ost. hmotného dlouhodobého majetku81,4 obměna vozového parku MěÚ 81,4 99,0 122% SMM AB 189% 52,5

6409Ostatní činnosti jinde neza3129 Ostatní investiční příjmy jinde neza 1 073,6 rezerva na dotaci APR

6409 IPRM 10: Veř.prostr.sídl.Na Rybníku 639,3 rezerva na dotaci OIN A

6409 ZŠ - modern.přírodověd.učeben 327,7 rezerva na dotaci OIN

6409 zahrada MŠ Lomená - revitalizace 21,5 rezerva na dotaci OIN

6409 Lávka přes Moravu - rekonstrukce 14,0 rezerva na dotaci OD

6409 projekt Městský kamer.syst.VIII.etapa 71,1 rezerva na dotaci MP

druhová tř. 3 - Kapitálové příjmy 4 614,0 15 169,6 329% 51% 29 825,9

Změna 14 
/ ně

DPH
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druhová třída 4, seskupení položek 42 - INVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY
4213 Invest. přijaté transfery ze stát. fond1 850,7 1 850,7 100% KST A 330% 561,4

převedení odpad.vod ČOV Mí-Vé 109,4 dotace státu 109,4 OIN
zateplení MŠ Jarošov 89,7 dotace státu 89,7 OIN
lávka přes Moravu 1 651,6 dotace státu 1 651,6 OIN

4216 Ost.inv. přijaté transfery ze stát. rozp.25 070,2 25 070,2 100%  EKO 68% 36 899,6

Projekt Technol.centrum ORP UH 4 003,4 eGoverment) 4 003 OIK A
Lesní hospodářské osnovy 161,7 162 OŽP A
IPRM 10: Veř.prostr.sídl.Na Rybníku 9 060,7 9 061 OIN A
ZŠ Jarošov - zateplení školy Markov 1 525,7 1 526 OIN A
bezbariérový výtah Klub kultury 1 445,0 1 445 OIN A
zahrada MŠ Husova - revit.hřiště 2 570,0 2 570 OIN
zahrada MŠ Lomená - revit.hřiště 1 201,5 dotace EU 1 202 OIN A
zahrada MŠ Jarošov - revit.hřiště 1 691,6 dotace EU 1 692 OIN A
zahrada MŠ Míkovice - revit.hřiště 1 274,6 dotace EU 1 275 OIN
převedení odpad.vod ČOV Mí-Vé 1 859,1 dotace EU 1 859 OIN
podpora prevence kriminality 276,9 277 MP

4221 Invest. přijaté transfery od obcí 500,0Cyklostezka Kunovský les 500,0 500,0 100% město Kunovice OIN A

4222 Invest. přijaté transfery od krajů 400,0ZK: dotace na zásahové vozidlo 400,0 400,0 100% SDH Mařatice KST

4223 Invest. přijaté transfery od regionálních rad8 622,5Cyklostezka Kunovský les 5 552,7 8 622,5 5 552,7 OIN A

Modernizace učeben 1 266,4 1 266,4 OIN

Informační,varovný a vyrozumívací systém1 803,4 ROP Stř.Morava 1 803,4 KST

druhová tř. 4 - b) Přijaté dotace investiční 36 443,4 36 443,4 100% 97% 37 461,0

KAPITÁLOVÉ A INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 41 057,4 51 613,0 126% 77% 67 287,0
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druhová třída 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
1036Správa v lesním hospodá6119 Ost.nákup dlouhod.nehm.maj. 30,0 Lesní hospodářské osnovy 30,0 161,7 539% 161,7 OŽP B 103% 156,3

2115Úspora energie a obnovitelné zdroje6121 Budovy, haly a stavby 9 103,6rozvojové programy 150,0 8 359,9 92% 149,7 APR A 51% 16 363,8

2115 zatepl.ZŠ Unesco tělocvič.- PD 200,0 174,5 OIN A

2115                                          - realiz. 4 480,2 jen s dotací 3 946,5 OIN A

2115 zatepl.MŠ Markov JA - PD 118,5 118,5 OIN A

2115                                   - realizace 3 954,9 jen s dotací 3 902,6 OIN A

2115 zatepl MŠ Lomená - PD a výběr.řízení 200,0 68,2 OIN

2212Silnice 6121 Budovy, haly a stavby 3 343,7rek.ul. Jana Žižky 579,0 2 212,6 66% 1817,5 z plán.smluv 76 OIN A 36% 6 210,0

2212 rek.ul.Před Branou,Jarošov (PD) 110,0 107 OIN A
2212 rek.ul.Příkrá x Radovy (PD) 150,1 83 zdroj MK Míkovice 63 OIN
2212 drobná PD odboru dopravy 45,0 OD A
2212 Generel dopravy 600,0 191 OD A
2212 bezbar.chodník Štěpnice-Husova 45 OD A
2212 ul.Pod Kopcem JA (PD) 44,6 OD A
2212 rek.ul.J.E.Purkyně (u kruháče do němocnice)1 815,0 1 731 OD A

2219Ost.záležit. pozem. komunikací6119 Ost.nákup dlouhod.nehm.maj. APR A

2219 6121 Budovy, haly a stavby 38 321,8rek.chodníků ul.Pivovarská 1 099,9 22 088,3 58% zdroj MK Jarošov 1 087 OD A 286% 7 710,0

2219 rek.chodníků Štěpnice - dle MK 170,0 zdroj MK Štěpnice  OD

2219 rek.schodů ke kostelu Sady 812,9 zdroj MK Sady  OD

2219 pěší trasy Kasárna (dobudování) 200,0  OD

2219 projekt Central Meet Bike 587,0 587 OD A

2219 drobná PD dopravních staveb 380 OD A

2219 závorový systém - obnova 500,0 453 OD A

2219 chodníky ul.1.máje MA I.etapa 1 323,5 1 323 OD A
2219 chodníky ul.1.máje MA II.etapa zdroj MK Ma  OIN A
2219 chodníky v ul.1.máje po Na Vyhlídce 2 387,3 1833,3 zdroj MK Mařatice OIN
2219 cyklostezka Kunovský les 9 331,2 7 947 OIN A
2219 veř.prostr.Komenského nám.až jezuitská zahrada11 290,0 2 097 OIN A
2219 silnice II/497: UH, Jarošov – OK Kaufland, I. etapa2 890,0 1 627 OIN A
2219 IPRM 11: Park.sídl.Pod Svahy+veř.prostr.ul.28.1 000,0 357 OIN A
2219 veřejná plocha Na Návsi (Jarošov) 3 790,0 3 714 OIN A
2219 Lávka přes Moravu 2 740,0 2 447 OIN A
2219 parkoviště hřbitov Mařatice 200,0 zdroj MK Ma,JA,Štěpnice 70 OIN A

2221Provoz veřejné silniční dopravy6313 Inv.transtery nefinančním podnik.subjekt695,0ČSAD UH - autobus pro MHD 695,0 692,3 100% 692 OD A

2299Ost.záležit.v silniční doprav6121 Budovy, haly a stavby 579,0světelný přechod u pivovaru 579,0 519 zdroj MK Ja OD
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2321Odvádění a čištění vod6121 Budovy, haly a stavby 19 568,8odvedení odpadních vod Mí-Vé 17 508,5 7 014,2 36% 5 878 OIN B 420% 1 672,0

2321 odkanalizování RD v ulici Sokolovská 340,0 70 OIN B

2321 odkanalizování ul. Průmyslová (PD) 14,0 17 OIN B

2321 rekonstr.čerpací stanice Rybárny 1 500,0 1 049 OIN B

2321 rek.vodovodů, kanal.a ČOV 206,3 dle z.č.274/2001 Sb. OŽP B

3111Předškolní zařízení 6121 Budovy, haly a stavby 7 856,9 7 545,6 96% OŠS 5727% 131,8

3111 zahrada MŠ Jarošov - revitalizace 2 066,5 1 849 OIN A
3111 zahrada MŠ Husova - revitalizace 2 879,7 2 825 OIN A
3111 zahrada MŠ Lomená - revitalizace 1 355,5 1 374 OIN A
3111 zahrada MŠ Míkovice - revitalizace 1 415,2 1 389 OIN A
3111 zahrada MŠ Svatováclavská 70,0 56 OIN
3111 zahrada MŠ Štěpnická 70,0 51 OIN

3113Základní školy 6121 Budovy, haly a stavby 8 381,0 2 725,4 33% OŠS

3113 ZŠ Mařatice - zateplení půdy (podlaha) 500,0 500 OIN A
3113 ZŠ - modern.přírodověd.učeben 7 881,0 skut.i pol.5137a6122 2 225 OIN A

3113 6122 Stroje, přístroje a zařízení ZŠ - modern.přírodověd.učeben 1 764,0 plán na pol.6121 OIN

3113 6351 Invest. transfery zříz.přísp.org.(mimo jiné ve100,0ZŠ Větrná - konvektomat 100,0 100,0 100% OŠS A

3231Základní umělecké školy6121 Budovy, haly a stavby 1 811,0ZUŠ - projektová dokumentace 1 811,0 176,7 10% OIN

3311Divadelní činnost 6351 Invest. transfery zříz.přísp.org.(mimo jiné ve895,0Sl.divadlo - mikroporty 895,0 894,4 100% KCR

3313Filmová tvorba, distribuce, kina a shromaž6121 Budovy, haly a stavby 759,9kino Hvězda - zádveří 759,9 401,2 53% 401 OIN B

3319Ostatní záležitosti kultury6112 Ocenitelná práva 442,1Animační virtuální prohlídka historického m442,1 442,1 100% OIN A 593,0

3319 6121 Budovy, haly a stavby 2 502,9Bezbariér.trasy - výtah Klub kultury 2 502,9 2 471,6 99% 2 471,6 OIN A 48634% 5,1

3319 6127 Umělecká díla a předměty 55,0 Pamět.deska Vaculkovi (O.Oliva) 55,0 49,5 90% záloha v r.2013 KCR A 40,5

3322Zachov. a obnova kult. pam.6121 Budovy, haly a stavby 2 444,4 361,8 15% SMM 31% 1 177,1

3322 Výšina sv.Metoděje 90,0 APR A
3322 Budova 293 - bezbariér.přístup 136,7 158,5 OIN
3322 Výšina sv.Metoděje 2 217,7 mobiliář 203,3 OIN

3329Ost.zál.ochr.památek a pé6359 Inv.přísp. ost. přísp. org. 80,0 dotace Sl.muzeu - nákup předmětů 80,0 80,0 100% cena V.Boučka APR

3412Sport.zaříz.v maj.obce6121 Budovy, haly a stavby 2 145,0Fotbal.stadion - dostavba 981,2 1 211,7 56% na Euro 2015 778,7 OIN A 21% 5 775,1

3412 Aquapark - snížení energ.náročnosti 415,5 323,0 OIN B
3412 rek.hřiště Na Hliníku 600,0 zdroj MK Mařatice OIN
3412 studna a jímka Mařatice 110,0 60 zdroj MK Mařatice 110,0 OIN
3412 rek.hřiště Na Hliníku zdroj MK Mařatice OŽP
3412 PD na drobné investice ve sportu 38,3 OŠS A

3419Ost.tělovýchovná činost6322 Inv.transfery občanským sdružením 5 004,4FC Slovácko o.s. - na Fotbal.stadion 5 004,4 5 004,4 100% ME 2015 EKO

3612Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly a stavby 13 557,0b.d.Palackého nám. 441 - rekonstrukce13 557,0 13 461,3 99% 13461 OIN A 29264% 46,0

3639Komunální služby a územní rozvoj jinde neza6121 Budovy, haly a stavby 13 039,9IPRM 10: veř.prostr. Na Rybníku 12 406,9 11 506,6 88% 11 377 OIN A 567% 2 030,4

3639 rozvojové projekty a programy 350,0 OIN A
3639 Metropolitní komunikační síť 283,0 129,4 OIK A
3639 6130 Pozemky 10 761,0výkupy pozemků 10 761,0 9 202,7 86% SMM A 1003% 917,9
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3745Péče o vzhled obcí a ve6121 Budovy, haly a stavby 4 847,0 4 296,0 89% APR 509% 843,9

3745 IPRM 13: Revital.Smetanových sadů 200,0 převod na IPRM 11 98 OIN A
3745 revitalizace sídelní zeleně II 100,0 OIN A
3745 Rochus - projektová dokumentace 1 450,0 1 065 OIN A
3745 Rochus (1) - Revit. a zpřístupnění 3 097,0 jen s dotací 3 133 OIN A
3745 Rochus (2) - Kultur.a poznáv.formy CR jen s dotací OIN A

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 206,0 206 OŽP

5311Bezpečnost a veřejný po6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 576,0 635,5 40% OIK A

5311 Kamerový systém - digitalizace 796,0 OIN

5311 klimatizace zasedačky MP 80,0 MP A

5311 Kamerový systém - VIII.etapa 600,0 jen s dotací MP

5311 radarový měřič 100,0 635,5 MP

5311 6123 Dopravní prostředky 376,0obměna vozového parku 376,0 359,9 96% MP A

5512Požární ochrana - dobrovolná 6121 Budovy, haly a stavby 1 532,0zásah.vozidlo SDH Mařatice 1 058,9 69% dotace ZK KST

5512 hasičská zbrojnice Vésky 972,0 zateplení fasády 1 059 OIN A

5512 hasičská zbrojnice Jarošov 560,0 střecha a plynofikace OIN

5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení zásah.vozidlo SDH Mařatice 50,0 KST

5512 6123 Dopravní prostředky 1 015,0obměna vozového parku JSDH 1 015,0 663,9 65% KST A 332% 199,9

6112Zastupitelstva obcí 6342 Investiční transfery krajům 1 000,0dotace pro ZK na nemocnici 1 000,0 1 000,0 100% infrastr.centrální objektu APR A

6171Činnost místní správy6111 Programové vybavení 3 105,0Technologické centrum ORP UH 2 805,0 2 731,2 88% 2 731 OIK A 5230% 52,2

6171 tech.centr.-podpora do 2018 300,0 OIK A

6171 6121 Budovy, haly a stavby 1 400,0Hradišťanka - prostory SSZ 1 400,0 1 376,4 98% rozšíření odboru 1 376 OIN A 14% 9 939,7

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 900,0 393,9 44%  OIK A 32% 1 240,6

6171 Energy Saver - snížení spotřeby 400,0 radnice 394 SMM
6171 radnice - rekonstr.výtahu 500,0  OIN

6171 6123 Dopravní prostředky 406,9obměna vozového parku města 406,9 337,5 83% SMM E 84% 404,1

6171 6125 Výpočetní technika 3 755,5servery, kopírky, tiskárny, … 1 147,5 3 049,5 81% OIK E 4582% 66,6

6171 Technologické centrum ORP UH 2 608,0 OIK

6171 6127 Umělecká díla a předměty 146,9nákup uměleckých děl 95,9 32,0 22% KST A 27% 120,0

6171 účast na charitat.aukcích - dražby 19,0 KST A
6171 malířské sympozium 32,0 32 KST A

6409Ostatní činosti jinde neza6901 Rezervy kapitálových výdajů 14 570,4Spolufinanc.dotačních projektů 13 626,6 EKO A

6409 Místní komise Míkovice 195,0 EKO A

6409 Místní komise Vésky 38,7 EKO A

6409 Místní komise Štěpnice 710,1 EKO A

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM 176 108,1 114 118,7 65% 181% 63 222,7

CELKEM KAPIT.ROZPO ČET -135 050,7 -62 505,6 46% -1538% 4 064,2
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C - FINANCOVÁNÍ - druhová t řída 8
8115 Zm. stavu krátk.prostř.na BÚ 107 170,3BÚ: vyrovnání příjm.a výdajů 98 132,6 666,6 1% EKO -1% -54 231,8

       přesuny: dočerpání 2013 46 642,5 EKO

                     převod do 2015 -41 774,0 EKO

účty peněžních fondů 4 169,2 bez vlivu na provozní BÚ EKO
8117 Aktiv.krátk.oper.říz.likvid.-příjmy 45 000,0portfolio CP, term.účty v bance, … 45 000,0 prodej CP EKO 85 000,0

8124 Uhrazené splátky dlouhodob.pů -39 492,6UniCredit Bank 2010 (aquapark) -11 470,6 -39 492,6 100% do 30.09.2027 -11 470,6 EKO 100% -39 492,6

Komerční banka 2004 (bytová výstavba)-1 240,0 do 31.04.2024 -1 240,0 EKO

Česká spořitelna 2008 (kapit.výdaje) -18 182,0 do 30.12.2019 -18 182,0 EKO
Česká spořitelna 2006 (vzděláv.zóna) -8 600,0 do 30.09.2016 -8 600,0 EKO

8901 Operace z peněžních účtů organizace nemající char.p300,0DPH - přenesená daňová povinnost 300,0 541,0 180% EKO 149% 363,0

FINANCOVÁNÍ CELKEM (+ je čerpání fin.prostř.; - je spo112 977,7plánovaná ztráta -38 284,9 287% 41% -93 361,4

ČLENĚNÍ NA BĚŽNÝ A KAPITÁLOVÝ ROZPO ČET
Běžný rozpočet - příjmy 520 834,3 100,00% 545 859,2105% 100,00% 534 452,2

                             - výdaje 498 761,3 podíl z běžných příjmů 95,76% 445 068,6 89% 85,14% 445 155,0

      Běžný rozpočet - hospod. výsledek 22 073,0 100 790,6 457% 89 297,2

Kapit.rozp. - příjmy (prodej majetku a dotace) 41 057,4 51 613,0 126% 67 287,0

                    - výdaje (investice, daň, spl.úvěrů) 176 108,1 114 118,7 65% 63 222,7

      Kapitálový rozpočet - hospod.výsledek -135 050,7 -62 505,6 46% 4 064,2

Kontrola 0,0 0,0 0,0

2014podíl z příjmů Plnění Plnění
tř. 1 - Daňové příjmy 331 431,359% 346 473,9 105% 105% 330 451,1
tř. 2 - Nedaňové příjmy 113 372,620% 123 230,9 109% 98% 126 188,6
tř. 3 - Kapitálové příjmy 4 614,01% 15 169,6 329% 51% 29 825,9
tř. 4 - Přijaté dotace 112 473,820% 112 597,8 100% 98% 115 273,6
Příjmy celkem 561 891,7100% 597 472,2 106% 99% 601 739,2
tř. 5 - Běžné výdaje 498 761,389% 445 068,6 89% 100% 445 155,0
tř. 6 - Kapitálové výdaje 176 108,131% 114 118,7 65% 181% 63 222,7
Výdaje celkem 674 869,4120% 559 187,2 83% 110% 508 377,8
tř. 8 - Financování plánovaná ztráta 112 977,7-20% skut. zisk -38 284,9 -34% 41% -93 361,4

Kontrola 0,0 0,0 0,0

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK

plán: snížení hotovosti
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  Zkrácený rozpočet dle paragrafů a druhových skupin
Prosinec 2014 Prosinec 2013

Příjmy Výdaje Saldo Příjmy Výdaje Saldo Příjmy Výdaje Saldo

1011 Udržování výrobního potenciálu zemědělství, zem 4,4 -4,4 1,8 -1,8 1,8 -1,8
1014 Ozdrav. hosp. zvířat, polních a spec. plodin a zvl.veter.pé 645,2 -645,2 600,6 -600,6 610,1 -610,1
1036 Správa v lesním hospodářství 1 544,0 705,2 838,8 1 564,0 734,3 829,7 792,7 713,0 79,7
1037 Celospolečenské funkce lesů 153,7 -153,7 126,5 -126,5 103,6 -103,6

1 - Zemědělství a lesní hospodářství 1 544,0 1 508,5 35,5 1 564,0 1 463,2 100,8 792,7 1 428,5 -635,8
2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje 9 103,6 -9 103,6 8 359,9 -8 359,9 16 363,8 -16 363,8
2141 Vnitřní obchod 561,6 3 954,1 -3 392,5 1 000,2 3 855,5 -2 855,3 822,9 6 188,8 -5 365,9
2143 Cestovní ruch 1 799,3 -1 799,3 35,7 1 569,8 -1 534,1 44,2 1 049,0 -1 004,8
2169 Ost. správa v průmyslu, stavebn.,obchodu a službách226,1 226,1 461,7 461,7 354,6 354,6
2212 Silnice 4,5 11 192,3 -11 187,8 4,5 8 567,6 -8 563,1 7,3 12 676,7 -12 669,4
2219 Ost.záležit. pozem. komunikací 14 636,9 43 637,6 -29 000,7 17 844,9 26 755,9 -8 911,0 22 082,6 15 957,5 6 125,0
2221 Provoz veřejné silniční dopravy 5 022,5 -5 022,5 4 780,5 -4 780,5 2 965,8 -2 965,8
2229 Ost.záležitosti v silniční dopravě 601,0 -601,0 548,0 -548,0
2239 Ost.záležitosti vnitrozemské plavby 30,0 -30,0 2,6 -2,6
2299 Ost.záležit.v silniční dopravě 3 300,0 579,0 2 721,0 4 165,7 4 165,7 3 080,9 3 080,9
2310 Pitná voda 48,0 60,8 -12,8 58,9 58,9 58,1 58,1
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly400,0 21 019,1 -20 619,1 530,9 7 834,6 -7 303,7 681,2 2 784,1 -2 102,9
2333 Úpravy drobných vodních toků 118,1 -118,1 111,0 -111,0 2 043,1 -2 043,1
2369 Ost.správa ve vodním hospodářství 101,0 -101,0 51,6 -51,6 27,9 -27,9

2 - Průmyslová a ost. odvětví hospod. 19 177,1 97 218,4 -78 041,3 24 102,5 62 434,5 -38 332,0 27 131,7 60 059,3 -32 927,6
3111 Předškolní zařízení 11 769,4 -11 769,4 11 330,7 -11 330,7 5 462,3 -5 462,3
3113 Základní školy 136,4 36 918,6 -36 782,2 136,4 29 169,2 -29 032,8 481,4 27 655,1 -27 173,7
3211Činnost vysokých škol 1 008,5 -1 008,5 899,6 -899,6 1 090,0 -1 090,0
3231 Základní umělecké školy 1 811,0 -1 811,0 176,7 -176,7
3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5 318,4 4 493,9 824,5 5 717,9 4 315,7 1 402,2 5 591,6 4 404,8 1 186,8
3311 Divadelní činnost 25 644,8 -25 644,8 24 414,4 -24 414,4 13,5 23 706,0 -23 692,5
3313 Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažď 1 308,2 8 506,2 -7 198,0 1 308,2 8 143,1 -6 834,9 1 303,4 8 402,7 -7 099,3
3314Činnosti knihovnické 14 324,8 -14 324,8 14 324,8 -14 324,8 13 949,5 -13 949,5
3319 Ostatní záležitosti kultury 18 395,4 -18 395,4 37,2 18 205,2 -18 168,0 891,0 17 241,5 -16 350,5
3322 Zachování a obnova kulturních památek 7 712,1 9 515,9 -1 803,8 7 523,8 6 765,7 758,1 6 594,0 7 115,0 -521,0
3329 Ost.zál.ochr.památek a péče o kult.dědictví 80,0 -80,0 101,5 80,0 21,5
3341 Rozhlas a televize 2 651,4 -2 651,4 9,8 1 776,9 -1 767,1 9,7 1 450,8 -1 441,1
3392 Zájmová činnost v kultuře 651,5 -651,5 632,9 -632,9 1 480,1 -1 480,1
3399 Ost.záležit. kultury, církví a sděl.prostř. 537,2 -537,2 465,5 -465,5 6,0 483,6 -477,7
3412 Sportovní zařízení v majetku obce 8 831,4 13 499,7 -4 668,3 8 450,4 12 078,9 -3 628,5 8 403,3 17 048,1 -8 644,8
3419 Ost.tělovýchovná činost 36,3 11 293,8 -11 257,5 36,3 10 645,3 -10 609,0 62,4 7 170,6 -7 108,3
3421 Využití volného času dětí a mládeže 1 108,9 -1 108,9 1 108,8 -1 108,8 1 843,4 -1 843,4
3429 Ost.zájmová činnost a rekreace 10,4 157,7 -147,3 22,0 57,4 -35,4 25,0 58,1 -33,2
3541 Prev.před drogami, alkoholem,nikotinem a jinými návyk.látkami28,0 28,0 25,7 26,7 -1,0 24,6 27,5 -2,9
3612 Bytové hospodářství 31 825,5 46 149,3 -14 323,8 32 941,2 41 173,2 -8 232,0 43 389,9 28 149,7 15 240,2
3613 Nebytové hospodářství 15 135,7 9 399,4 5 736,3 15 794,1 9 849,2 5 944,9 22 604,0 9 501,2 13 102,8
3631 Veřejné osvětlení 552,0 6 302,9 -5 750,9 642,4 5 369,5 -4 727,1 709,4 6 621,6 -5 912,2
3632 Pohřebnictví 782,1 2 108,3 -1 326,2 1 141,6 2 079,2 -937,5 868,7 2 217,2 -1 348,6
3635 Územní plánování 65,0 -65,0 60,0 -60,0 266,0 -266,0
3636 Územní rozvoj 773,2 -773,2 801,0 -801,0 135,5 -135,5
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde neza5 828,4 30 082,5 -24 254,1 18 397,5 25 257,0 -6 859,5 12 160,5 8 733,5 3 426,9
3716 Monitoring ochrany ovzduší 5,0 -5,0
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 247,4 -247,4 123,2 -123,2 94,4 -94,4
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 15 418,9 -15 418,9 20,0 14 171,7 -14 151,7 13 997,1 -13 997,1
3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpad 2 944,9 6 264,2 -3 319,3 4 137,3 6 084,9 -1 947,6 3 166,7 6 000,7 -2 833,9
3729 Ostatní nakládání s odpady 224,0 -224,0 151,9 -151,9 159,0 -159,0
3732 Dekont.půd a čištění spodní vody 97,6 -97,6
3741 Ochrana druhů a stanovišť 107,9 -107,9 75,9 -75,9 105,1 -105,1
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 25 353,2 -25 353,2 34,2 24 305,2 -24 271,0 42,7 19 280,6 -19 237,9
3769 Ost.správa v ochr.život.prostředí 83,5 83,5 56,1 56,1
3792 Ekologická výchova a osvěta 130,4 -130,4 127,2 -127,2 64,7 -64,7
3900 Ost.činn.souvis.se služb.pro obyvatelstvo 1 953,3 50,0 1 903,3 1 856,8 0,1 1 856,7

3 - Služby pro obyvatelstvo 82 403,1 305 175,9 -222 772,8 98 418,0 274 246,7 -175 828,7 106 403,8 234 065,4 -127 661,6
4136 Dávky pěstounské péče 908,4 -908,4 139,1 -139,1 91,9 -91,9
4195 Příspěvek na péči

4319 Ost.výdaje souvis.se soc.poradenstvím 590,9 -590,9 584,2 -584,2 575,0 -575,0
4322 Ústavy péče pro mládež 8,1 -8,1
4333 Domovy-penzióny pro matky s dětmi 897,6 -897,6 897,6 -897,6 883,9 -883,9
4349 Ost.soc. péče a pomoc ost. skupinám obyvatel 4 563,2 -4 563,2 4 030,9 -4 030,9 3 305,0 -3 305,0

Paragrafy a odvětvové skupiny
ZM 9.12.2013 až 10.změna RM 31.12.2014

ROZPOČET roku 2014

Rozpočet - paragrafy Zkrácený rozpočet 1 / 5



Prosinec 2014 Prosinec 2013
Příjmy Výdaje Saldo Příjmy Výdaje Saldo Příjmy Výdaje Saldo

Paragrafy a odvětvové skupiny
ZM 9.12.2013 až 10.změna RM 31.12.2014

ROZPOČET roku 2014

4357 Domovy 2 216,4 -2 216,4 2 125,2 -2 125,2 2 124,3 -2 124,3
4359 Ost.služby a činn.v oblasti soc.péče 35,0 -35,0
4374 Azylové domy, noclehárny, nízkoprahová denní centra

4379 Ost.služ.a činn.v obl.soc.prevence 10,0 -10,0 6,7 -6,7 8,3 -8,3
4399 Ost.zálež.soc.věcí a polit.zam. 13,5 13,5

4 - Sociální věci a politika zaměstnanosti 9 221,5 -9 221,5 13,5 7 783,6 -7 770,2 15,8 7 012,3 -6 996,5
5212 Ochrana obyvatelstva 2 334,0 -2 334,0
5299 Ost.záležit.civilní připravenosti na krizové stavy 159,2 -159,2 64,5 -64,5 24,0 -24,0
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 1 360,5 15 688,9 -14 328,4 1 780,4 13 365,7 -11 585,3 2 194,9 12 430,8 -10 235,8
5512 Požární ochr.- dobrovolná část 19,1 3 280,8 -3 261,7 2 186,7 -2 186,7 28,3 646,4 -618,1
5599 Ost.záležit.požární ochrany a integr.záchran.systému 153,3 -153,3

5 - Obrana, bezpečnost a právní ochrana 1 379,6 19 282,2 -17 902,6 1 780,4 15 617,0 -13 836,6 2 223,3 15 435,2 -13 211,9
6112 Zastupitelstva obcí 160,4 28 130,3 -27 969,9 729,3 23 643,8 -22 914,5 514,9 15 933,7 -15 418,7
6114 Volby do Parlamentu ČR 20,0 -20,0 20,0 -20,0 674,9 -674,9
6115 Volby do zastupitelstev územ.samospr.celk 836,0 -836,0 951,2 -951,2
6117 Volby do Evr.parlamentu 587,2 -587,2 562,9 -562,9
6171Činnost místní správy 491,0 139 793,7 -139 302,7 991,2 125 787,9 -124 796,6 823,0 125 847,4 -125 024,3
6173 Místní referendum

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 568,3 13 956,6 -9 388,3 5 356,7 13 701,8 -8 345,1 8 332,5 15 188,6 -6 856,1
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 1 523,0 -1 523,0 1 532,5 -1 532,5 1 990,2 -1 990,2
6399 Ostatní finanční operace 33 797,6 -33 797,6 4,0 31 342,4 -31 338,5 29 570,2 -29 570,2
6402 Fin.vypořádání min. let 150,0 21,9 128,1 1,8 21,9 -20,1 953,7 481,0 472,7
6409 Ostatní činnosti j.n. 1 912,5 23 796,6 -21 884,1 13,7 77,9 -64,1 9,6 -1,4 11,0

6 - Všeobecná veřejná správa a služby 7 282,2 242 462,9 -235 180,7 7 096,6 197 642,2 -190 545,6 10 633,8 190 377,1 -179 743,3
x Bezparafrafové položky 450 105,7 207 642,8 464 497,2 266 855,0 454 538,1 264 161,0

Výsledek hospodaření 561 891,7 674 869,4 -112 977,7 597 472,2 559 187,2 38 284,9 601 739,2 508 377,8 93 361,4
Financování 112 977,7 112 977,7 -38 284,9 -38 284,9 -93 361,4 -93 361,4
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 Zkrácený rozpočet podle položek a druhových tříd
ROK 2014 Rok 2013 Rok 2012 Rok 2011

Rozpočet Prosinec Prosinec Prosinec Prosinec

PŘÍJMY

1111 Daň z př. fyz. osob ze záv. činn. a fčních požitků 57 000,0 56 805,7 58 451,0 50 489,2 48 656,7

1112 Daň z př. fyz. osob ze samost.výdělečné činnosti 7 830,0 7 216,0 7 805,3 9 627,6 7 829,4

1113 Daň z př. fyz. osob z kapitálových výnosů 4 540,0 6 125,0 5 377,9 4 897,5 3 917,6

1121 Daň z příjmů právnických osob 52 380,0 58 633,8 52 557,4 47 995,6 42 906,9

1122 Daň z příjm právnických osob za obce 27 965,0 27 965,0 23 518,4 23 277,3 30 061,0

1129 Zrušené daně,jejichž předmětem je příjem práv.osob 0,6 0,0

1211 Daň z přidané hodnoty 116 100,0 119 009,0 112 795,4 96 974,0 101 828,2

1332 Poplatky za znečišťování ovzduší 4,3 23,5 62,5 61,0 21,5

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 73,7 126,3 45,3 2,7 0,8

1337 Poplatek za komunál.odpad (výběr dle zákona) 12 220,7

1340 Poplatek za likvidaci komun.odpadu (dle OZV) 12 727,0 12 018,4 11 990,6 12 240,9

1341 Poplatek ze psů 411,5 431,4 443,2 468,9 470,0

1343 Popl. za užívání veřej. prostr 1 100,0 1 745,7 2 035,9 1 605,6 1 773,3

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 100,0 168,0 141,2 136,1 195,0

1347 Popl. za provozovaný výherní hrací přístroj 395,0

1351 Odvod z loterií apod.her mimo VHP 1 150,0 906,6 1 099,8 671,6 534,6

1359 Ost.odvody z vybraných činností a služeb jinde neuvedené 46,0 9,0 -53,0 -29,0

1353 Příjmy za zkoušky z odborné způsobilosti od žadatelů o 1 300,0 1 308,3 1 366,4 1 676,1 1 640,5

1355 Odvod z VHP 12 000,0 12 471,4 12 185,4 10 052,1

1361 Správní poplatky 11 330,8 13 993,8 13 479,4 11 409,0 12 280,2

1511 Daň z nemovitých věcí 25 419,0 27 480,0 27 086,1 26 411,1 11 441,9

Daňové příjmy 331 431,3 346 473,9 330 451,1 297 943,3 276 144,3

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 34 801,9 36 529,5 33 843,7 33 182,1 30 992,2

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 79,2 57,9 40,7 35,2

2119 Ost.příjmy z vlastní činnosti 1 336,4 1 323,9 1 172,4 2 037,4 516,6

2122 Odvody příspěvkových organizací 402,4 402,4 747,0 1 442,6 1 347,2

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 5 030,9 5 334,0 4 413,4 4 044,6 3 711,8

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovitostí a jejich částí 46 224,6 49 326,9 52 467,9 48 757,7 53 945,8

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 3 200,5 3 509,1 3 658,2 3 492,8 1 721,7

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 651,7

2141 Příjmy z úroků 760,3 2 028,9 1 672,8 2 210,8 2 666,2

2142 Př. z podílů na zisku a dividend 3 960,0 3 962,5 7 059,2 11 420,3 8 130,7

2143 Kursové rozdíly v příjmech -0,1 -1,0

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 4 682,7 6 296,7 5 556,2 5 525,3 4 963,6

2222 Ost.příjmy z fin.vypořád.předch.let od jiných veř.rozpoč 150,0 8,8 961,3 4 303,3 8 876,4

2226 Příjmy z fin. vypořád. min. let mezi obcemi 3,2 2,8

2229 Ostatní přijaté vratky transferů 1,8 101,5 41,2 132,3

2310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodob.majetku 89,2 24,1 257,1 213,4

2321 Přijaté neinvestiční dary 8,3 8,3 18,6 8,1 665,6

2322 Přijaté pojistné náhrady 65,7 90,9 587,9 767,1 1 001,2

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 661,4 7 281,1 4 846,5 3 761,6 3 065,7

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 886,9 1 532,1 183,6 314,3 536,9

2412 Spl. půjč.prostředků od podnik.nefin.subjektů - práv.os. 465,0 24,0 142,8 138,6 134,5

2420 Spl. půjč.prostředků od obecně prosp.org. apod.subjektů 559,6 611,1 3 537,8 903,3 1 093,4

2460 Spl. půjč.prostředků od obyvatelstva 5 176,0 4 790,4 5 132,7 4 908,5 4 633,5

Nedaňové příjmy 113 372,6 123 230,9 126 188,6 128 208,8 128 385,8

3111 Příjmy z prodeje pozemků 1 278,7 13 965,4 7 421,5 4 306,4 3 114,3

3112 Příjmy z prodeje ostatních nem. a jejich částí 1 900,0 721,3 17 089,0 6 846,4 8 051,9

3113 Příjmy z prodeje ost. hmotného dlouhodobého majetku 161,7 196,0 198,0 15,5 183,4

3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 3 300,0 100,0

3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 200,0 287,0 1 817,5 287,0 1 721,8

3129 Ostatní investiční příjmy jinde nezařazené 1 073,6
3201 Příjmy z prodeje akcií 8 577,8

Položky a druhové třídy
ZM 9.12.2013 až 10.změna RM 31.12.2014
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ROK 2014 Rok 2013 Rok 2012 Rok 2011

Rozpočet Prosinec Prosinec Prosinec Prosinec

Položky a druhové třídy
ZM 9.12.2013 až 10.změna RM 31.12.2014

Kapitálové příjmy 4 614,0 15 169,6 29 825,9 11 555,2 21 649,3

4111 Neinvest. přijaté transfery z všeob.pokladní správy st.rozp.1 443,2 1 443,2 1 392,4 4 252,4 8 832,1

4112 Neinv. přijaté transfery ze st.rozp. v rámci souhr.dot.vztahu 42 347,2 42 347,2 42 404,2 82 222,4 82 940,1

4113 Neinv. příjaté transfery ze státních fondů 53,6

4116 Ost.neinv.přijaté transfery ze stát. rozpočtu 23 243,6 23 243,6 27 284,7 16 622,2 261 242,4

4121 Neinv. přijaté transfery od obcí 220,7 344,7 1 179,9 1 497,6 1 328,5

4122 Neinv. přijaté transfery od krajů 5 678,1 5 678,0 5 497,8 4 417,9 4 493,4

4123 Neinv. přijaté transfery od region.rad 3 097,6 3 097,6
4152 Neinv.transfery od mezinár.institucí 7,6

4211 Invest. přijaté transfery z všeob.pokladní správy st.rozp. 2 000,0

4213 Invest. přijaté transfery ze stát. fondů 1 850,7 1 850,7 561,4 315,2

4216 Ost.inv. přijaté transfery ze stát. rozp. 25 070,2 25 070,2 36 899,6 7 431,3 541,0

4221 Invest. přijaté transfery od obcí 500,0 500,0
4222 Invest. přijaté transfery od krajů 400,0 400,0
4223 Invest. přijaté transfery od regionálních rad 8 622,5 8 622,5 5 554,4 33 736,3

4232 Invest. přijaté transfery od mezinár.institucí 195,4

4240 Inv. přijaté transfery ze st.fin.aktiv 4 500,0

Přijaté dotace 112 473,8 112 597,8 115 273,6 129 016,5 393 113,9

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 80 959,8 75 629,8 71 194,5 69 388,3 71 663,6

5019 Ostatní platy 483,2 83,4 47,9 47,7 0,4

5021 Ostatní osobní výdaje 4 697,1 3 921,6 5 019,8 4 814,0 2 926,9

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 4 178,5 3 973,7 3 159,2 3 101,1 3 618,3

5024 Odstupné 132,3 347,0

5029 Platby za provedenou práci jinde nezařazené 158,2 8,8 0,8 1,7 18,7

5031 Povinné pojistné na soc. zab. a přísp. na politiku zaměstnanosti22 032,8 20 045,5 18 936,5 18 664,0 19 035,7

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 7 884,5 7 343,3 7 035,2 6 884,8 7 048,3

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 328,7 323,7 309,4 304,2 311,2

5039 Ost.povinné pojistné plac. zaměstnav. 49,6 29,5

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 602,0 321,3
5131 Potraviny 4,8 0,5 1,3

5132 Ochranné pomůcky 95,8 67,9 11,4 23,2 11,7

5134 Prádlo, oděv, obuv 316,6 273,5 236,5 250,5 239,7

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 276,8 139,8 147,2 177,8 237,9

5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 4 606,3 7 871,8 2 105,6 5 709,2 12 535,5

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 4 301,7 3 431,8 2 982,9 3 327,8 2 736,0

5141 Úroky vlastní 5 363,0 4 952,1 5 794,6 9 475,8 9 443,5

5142 Kursové rozdíly ve výdajích 4,7 9,8 -3,3 -2,9

5151 Studená voda 6 101,0 5 014,7 5 120,9 4 536,2 4 348,5

5152 Teplo 7 636,3 5 788,6 7 235,9 5 919,2 6 765,8

5153 Plyn 2 153,7 1 290,6 1 839,5 1 620,8 1 595,7

5154 Elektrická energie 7 544,1 5 973,9 8 395,3 7 362,9 7 942,4

5156 Pohonné hmoty a maziva 754,9 574,4 565,5 672,1 669,4

5157 Teplá voda 1 476,3 1 441,0 1 509,6 1 883,0 1 311,1

5161 Služby pošt 1 526,5 1 050,4 1 139,3 1 173,2 2 321,5

5162 Služby telekomunikací a radiokom. 1 154,6 763,2 858,2 869,7 891,8

5163 Služby peněžních ústavů 9 988,0 10 295,4 11 281,7 9 992,6 6 208,6

5164 Nájemné 2 250,9 2 305,1 2 303,3 1 972,8 1 805,9

5165 Nájemné za půdu 28,0 24,0 24,0 21,6 36,0

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 2 295,2 1 460,8 1 596,4 1 526,0 1 699,9

5167 Služby školení a vzdělávání 1 558,0 1 045,6 1 515,3 1 513,7 763,0

5168 Služby zpracování dat 1 948,0 2 276,3 42,1 61,2 7,8

5169 Nákup ostatních služeb 77 371,8 69 769,4 72 493,2 72 784,9 71 399,9

5171 Opravy a udržování 54 360,3 38 267,2 39 265,9 36 122,7 25 945,1

5172 Programové vybavení 1 280,3 1 447,0 573,8 627,6 1 275,9

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 090,9 516,8 1 293,5 956,4 734,2

5175 Pohoštění 987,0 634,0 698,7 754,1 458,2
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5176 Účastnické poplatky na konference 112,9 36,5 58,5 50,0 57,4

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 537,2 216,0 164,0 165,4 161,6

5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně -0,1

5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 113,5 35,9

5191 Zaplacené sankce 0,1
5192 Poskyt. neinvest. příspěvky a náhrady (část) 755,1 657,8 802,3 741,4 652,8

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 1 238,0 1 184,0 1 184,0 1 034,9 1 160,9

5194 Věcné dary 530,6 501,2 790,7 484,8 375,2

5212 Neinv.transfery podnik.subjektům-fyz.os. 111,6 135,6 70,8

5213 Neinv.transfery nefinančním podnik.subj. - práv. os. 3 705,3 3 809,3 8 481,1 6 056,1 639,9

5221 Neinv.transfery obecně prosp.organizacím 1 790,6 2 011,4 2 202,9 2 099,0 830,1

5222 Neinv.transfery občanským sdružením 13 206,7 12 215,4 10 324,2 12 782,8 12 016,3

5223 Neinv.transfery církvím a náboženským společnostem 18,0 341,4 412,2 18,0 15,0

5229 Ost.neinv.transfery nezisk.a pod.organiz. 2 970,5 2 977,4 2 767,3 3 871,2 3 848,0

5230 Neinv.nedotační transfery podnik.subjektům 200,0
5321 Neinv.transfery obcím 72,0 71,8 136,1 4 984,9 5 074,6

5323 Neinv.transfery krajům 3 089,5 2 904,2 1 781,8 1 777,5 1 788,6

5329 Ost.neinv.dotace veř.rozp.územní úrovně 197,3 214,6 283,6 181,9 182,5

5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org. 87 372,8 87 341,6 83 862,2 99 879,2 98 870,2

5332 Neinv.transfery vysokým školám 1 043,5 929,6 1 125,0 1 036,6 815,1

5333 Neinv.transf.školským práv.os.zřízeným státem, krajem a obcemi 30,0

5336 Neinv. transfery. zřízeným přísp. org. 7 222,9 7 162,8 16 864,7 9 756,4

5339 Neinv.transfery cizím přísp.org. 308,0 343,0 105,2

5361 Nákup kolků 70,7 28,0 57,2 37,5 54,2

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 34 771,7 32 380,8 30 696,0 18 410,7 20 064,9

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 133,7 247,1 46,9 1 258,2 11,5

5364 Vratky veř.rozp.ústřední úrovně transferů poskytnutých v min.rozp.období21,9 21,9 481,0 2 371,9 1 457,2

5410 Sociální dávky 378,8 250 009,4

5424 Náhrady mezd v době nemoci 1 245,9 698,7 477,3 568,4 564,5

5429 Ost.náhrady placené obyvatelstvu 88,8 1,0 2,0 4,0 13,0

5492 Dary obyvatelstvu 194,3 199,0 180,0 177,0 177,5

5493 Účel.neinv.transfery nepodnikajícím fyzickým osobám 40,9 35,2 35,1 34,6 33,5

5494 Neinv.transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 40,0
5499 Ost.neinvest. transfery obyvatelstvu 1 365,2 1 321,7 1 342,9 1 243,7 1 146,3

5531 Peněžní dary do zahraničí 20,0
5622 Neinv.půjčené prostředky občanským sdružením 2 600,0

5623 Neinv.půjčené prostředky církvím a nábož. společnostem 700,0

5624 Neinv.půjč.prostř.společenstvím vlastníků jednotek 1 000,0 50,0 550,0

5660 Neinvest.půjčené prostředky obyvatelstvu 9 428,1 7 305,4 2 835,1 5 433,7 6 778,5

5901 Nespecifikované rezervy 9 140,1
5902 Ost. výdaje z fin. vypořádání minulých let 102,8

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 71,6 146,2 135,1 191,6

Běžné výdaje 498 761,3 445 068,6 445 155,0 448 011,9 674 247,0

6111 Programové vybavení 3 105,0 2 731,2 292,2 417,8 638,0

6112 Ocenitelná práva 442,1 442,1 593,0 725,4

6119 Ost.nákup dlouhod.nehm.maj. 30,0 161,7 156,3 225,3

6121 Budovy, haly a stavby 131 193,9 86 268,2 55 470,7 177 882,9 147 147,6

6122 Stroje, přístroje a zařízení 2 476,0 3 049,3 4 053,7 4 686,4 2 486,3

6123 Dopravní prostředky 1 797,9 1 361,3 604,0 1 052,2 1 199,7

6125 Výpočetní technika 3 755,5 3 049,5 66,6 871,4 1 002,1

6127 Umělecká díla a předměty 201,9 81,5 160,5 28,0

6130 Pozemky 10 761,0 9 202,7 917,9 2 246,9 3 317,3

6313 Inv.transtery nefinančním podnik.subjektům - práv.os. 695,0 692,3 761,5 790,0

6322 Inv.transfery občanským sdružením 5 004,4 5 004,4 139,2

6329 Ost.inv.transfery nezisk. a pod. organizacím 30,0

6342 Investiční transfery krajům 1 000,0 1 000,0 7 000,0
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6349 Ost.invest.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 21,5

6351 Invest. transfery zříz.přísp.org.(mimo jiné veř.rozp.) 995,0 994,4 856,7 1 485,0 4 511,0

6359 Inv.přísp. ost. přísp. org. 80,0 80,0 21,0

6901 Rezervy kapitálových výdajů 14 570,4
Kapitálové výdaje 176 108,1 114 118,7 63 222,7 197 318,2 161 317,2

8115 Zm. stavu krátk.prostř.na BÚ 107 170,3 666,6 -54 231,8 34 377,8 60 179,2

8117 Aktiv.krátk.oper.říz.likvid.-příjmy 45 000,0 85 000,0 190 000,0

8118 Aktiv.krátk.oper.říz.likvid.-výdaje -85 000,0 -100 000,0

8124 Uhrazené splátky dlouhodob.půjč.prostředků -39 492,6 -39 492,6 -39 492,6 -39 492,6 -50 603,7

8901 Operace z peněžních účtů organizace nemající char.příjm 300,0 541,0 363,0 -6 279,2 6 695,5

Financování 112 977,7 -38 284,9 -93 361,4 78 606,1 16 271,0

CELKEM - P ŘÍJMY 561 891,7 597 472,2 601 739,2 566 723,9 819 293,2

    - VÝDAJE 674 869,4 559 187,2 508 377,8 645 330,0 835 564,2

    - FINANCOVÁNÍ 112 977,7 -38 284,9 -93 361,4 78 606,1 16 271,0
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    Rozpočet 2014  přepočtený na jednoho obyvatele města
počet obyvatel dle ČSÚ k 1.1.2014 25 266

ZM 9.12.2013 až 10.změna RM 31.12.2014Rozklad Rozpočet Prosinec

PŘÍJMY
Daňové příjmy Daň z př. fyz. osob ze závislé činnosti 2 256 Kč              2 248 Kč              

Daň z př. fyz. osob ze sam.výděl.činn. 310 Kč                 286 Kč                 

Daň z př. fyz. osob z kapit. výnosů 180 Kč                 242 Kč                 

Zrušené daně, jejichž předmětem je příjem fyzických osob - Kč                      - Kč                      

Daň z příjmů právnických osob 2 073 Kč              2 321 Kč              

Daň z přidané hodnoty 4 595 Kč              4 710 Kč              

celkem sdílené daně 9 414 Kč      9 807 Kč      
Daň z př. práv. osob za obce 1 107 Kč              1 107 Kč              

Daň z nemovitých věcí 1 006 Kč              1 088 Kč              

Zrušené daně,jejichž předmětem je příjem práv.osob - Kč                      - Kč                      

Poplatky a odvody 1 591 Kč              1 711 Kč              

celkem ostatní daně a poplatky 3 704 Kč      3 906 Kč      
Nedaňové příjmy celkem 4 487 Kč      4 877 Kč      
Kapitálové příjmy 183 Kč         600 Kč         
Dotace 4 452 Kč      4 456 Kč      
PŘÍJEM NA 1 OBYVATELE CELKEM 22 239 Kč    23 647 Kč    

VÝDAJE
Běžné výdaje Zemědělství a lesní hospodářství 59 Kč                   52 Kč                   

Průmyslová a ost. odvětví hospod. 1 013 Kč              873 Kč                 

Služby pro obyvatelstvo 9 123 Kč              8 404 Kč              

Sociální věci a politika zaměstnanosti 365 Kč                 308 Kč                 

Bezpečnost státu a právní ochrana 585 Kč                 509 Kč                 

Všeobecná veřejná správa a služby 8 596 Kč              7 469 Kč              

celkem běžné výdaje 19 740 Kč            17 615 Kč            

Kapitálové výdaje 6 970 Kč              4 517 Kč              

VÝDEJ NA 1 OBYVATELE CELKEM 26 711 Kč    22 132 Kč    

FINANCOVÁNÍ
Změna stavu krátkodobých pen. prostředků 4 242 Kč              26 Kč                   

Uhrazené splátky dlouhodob. půjček 1 563 Kč-              1 563 Kč-              

Ostatní (změna stavu portfolia apod.) 1 793 Kč              21 Kč                   

FINANCOVÁNÍ NA 1 OBYVATELE CELKEM (+ = dofinanc. např. splátek úvěrů; - = volné zdroje)4 472 Kč      1 515 Kč-      

REKAPITULACE
Příjmy na 1 obyvatele 22 239 Kč            23 647 Kč            

Výdaje na 1 obyvatele 26 711 Kč            22 132 Kč            

Výsledek hospodaření na 1 obyvatele 4 472 Kč-              1 515 Kč              
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Rozpočet Prosinec 2014

1 - Zemědělství a lesní 
hospodářství

0,22 Kč 0,26 Kč

2 - Průmyslová a ost. 
odvětví hospod.

14,41 Kč 11,17 Kč

3 - Služby pro 
obyvatelstvo

45,22 Kč 49,04 Kč

4 - Sociální věci a 
politika zaměstnanosti

1,37 Kč 1,39 Kč

5 - Obrana, bezpečnost a 
právní ochrana

2,86 Kč 2,79 Kč

6 - Všeobecná veřejná 
správa a služby

35,93 Kč 35,34 Kč

Celkem

ZM 9.12.2013 až 10.změna RM 31.12.2014

Výdaje města dle odvětvových skupin
Každá stokoruna výdajů je použita takto:

Pozn.: Vyhláška ČNB 32/1994, §2 -  odst.1, a) jednostranné čenobílé reprodukce, jestliže jejich délka při zachování poměru stran nepřesahuje polovinu délky reprodukované 
bankovky nebo je nejméně o polovinu větší než délka reprodukované bankovky, b) reprodukovat bankovky lze bez souhlasu, jde-li o jednostranné barevné reprodukce, jejichž délka 
při zachování poměru stran nepřesahuje třetinu délky reprodukované bankovky nebo je nejméně dvojnásobná než délka reprodukované bankovky. Odst.  2 Bez souhlasu lze dále 
pořizovat grafické vyobrazení mincí a platebních karet.

Rozp2014.xls, Příloha č. 5



Příloha č. 4 1 

Příloha č. 4 

 
 

Zprávy odborů a útvarů města o plnění příjmů a výdajů 
v roce 2014 
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EKO (ORJ 1000) Ekonomický odbor 
 
Příjmy 
Celkové příjmy ekonomického odboru na rok 2014 byly schváleny ve výši 358 481,4 tis. Kč. 
Skutečné plnění příjmů odboru dosáhlo výše 371 262,2 tis. Kč, což činí 104 % schváleného 
rozpočtu. 
 
Daňové příjmy rozpočtu ekonomického odboru jsou tvořeny ze sdílených daní, výlučných 
daní, z místních a správních poplatků a z výnosu z loterií a jiných podobných her. Mezi 
sdílené daně patří daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků ve výši 
56 805,7 tis. Kč, tj. plnění na 100 %. Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné 
činnosti ve výši 7 216,0 tis. Kč, tj. plnění na 92 %. Daň z příjmů fyzických osob 
z kapitálových výnosů ve výši 6 125,0 tis. Kč, tj. plnění na 135 %. Daň z příjmů právnických 
osob ve výši 58 633,8 tis. Kč, tj. plnění na 112 %. Výnos daně z přidané hodnoty byl ve výši 
119 009,0 tis. Kč, tj. plnění na 103 %.  Inkaso výše uvedených daní je na základě zákona č. 
243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní. Součástí výlučných daňových příjmů je daň 
z příjmů právnických osob placená městem ve výši 27 965,0 tis. Kč, která je ve stejné výši i 
na straně výdajů a daň z nemovitých věcí ve výši 27 480,0 tis. Kč, tj. plnění na 108 %. 
Daňové příjmy ekonomického odboru zahrnují dále správní poplatky za povolování 
provozování výherních hracích přístrojů a povolování tombol (celkem ve výši 13,9 tis. Kč) a 
místní poplatky ze psů ve výši 431,4 tis. Kč, tj. plnění na 108 %.  Daňové příjmy zahrnují i 
odvod výtěžku z výherních hracích přístrojů (podíl města na celkových odvodech vybraných 
státem je 80 %) a odvod výtěžku z loterií a jiných podobných her (podíl města je 30 % na 
celkových odvodech) podle části šesté zákona č. 202/1990Sb., O loteriích a jiných podobných 
hrách, ve znění zákona č. 458/2011 Sb. Příjmy byly v celkové výši 13 378,0 tis. Kč, tj. plnění 
na 102 %. 
Plánovaný rozpočet daňových příjmů byl ve výši 304 802,6 tis. Kč, plnění dosáhlo výše 
317 057,8 tis. Kč, tj. plnění na 104 %. 
 
Nedaňové příjmy  zahrnují splátky půjček poskytnutých městem fyzickým a právnickým 
osobám včetně půjček poskytnutých z Fondu rozvoje bydlení a Fondu živelných pohrom v 
celkové výši 5 425,5 tis. Kč. V příjmu nejsou zahrnuty splátky od J.D.Production, s.r.o., které 
jsou na základě smlouvy řešeny vzájemným zápočtem. Dále nedaňové příjmy zahrnují výnosy 
z finančního majetku, které tvoří především úroky z běžných, spořících, termínovaných účtů a 
příjmy z úroků za poskytnuté půjčky, celkem tyto příjmy byly ve výši 2 028,9 tis. Kč. Příjmy 
z podílů na zisku a dividend z majetkových účastí ve výši 3 962,5 tis. Kč. Součástí 
nedaňových příjmů jsou i příjmy z vlastní činnosti za poskytování služeb pultu centrální 
ochrany ve výši 318,1 tis. Kč. 
Plánovaný rozpočet nedaňových příjmů byl 11 331,6 tis. Kč, plnění dosáhlo 11 857,1 tis. Kč, 
tj. plnění 105 %. 
 
Dotace zahrnují přijatý transfer ze státního rozpočtu na výkon státní správy v přenesené 
působnosti ve výši 42 347,2 tis. Kč. 

 
Výdaje 
Celkové výdaje ekonomického odboru byly schváleny ve výši 93044,6 tis. Kč, skutečné 
čerpání výdajů ekonomického odboru za rok 2014 činí 65 505,6 tis. Kč, tj. plnění na 70 %. 
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Běžné výdaje rozpočtu ekonomického odboru zahrnují nákup materiálu (sáčky a známky pro 
registrované psy) ve výši 76,3 tis. Kč, služby školení a vzdělávání, výdaje na služební cesty 
pro pracovníky odboru, dále konzultační a poradenské služby daňového poradce, rating apod., 
ošatné pro státní dozor na plese a nákup pohoštění pro potřeby odboru, komise a výboru 
zajišťovaných odborem. Poskytování darů a dotací konkrétním příjemcům, schváleným radou 
města a zastupitelstvem města, patřících do resortu ekonomického odboru bylo ve výši 323,0 
tis. Kč. Výdaje na půjčky poskytnuté městem fyzickým a právnickým osobám včetně půjček 
poskytnutých z Fondu rozvoje bydlení bylo v celkové výši 8 305,4 tis. Kč. Významnou 
položkou je výdaj na stravování zaměstnanců ve výši 2 301,3 tis. Kč. 
Další významnou položku tvoří výdaje z finančních operací. Jsou to výdaje na splátky úroků 
z přijatých úvěrů, bankovní poplatky včetně zajištění úvěrů, provize správců cenných papírů, 
apod. v celkové výši 13 701,8 tis. Kč. Výdaje na komplexní pojištění majetku města zahrnují 
pojištění majetku a odpovědnosti za škodu, pojištění motorových vozidel (pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění) města, 
příspěvkových organizací města a pojištění zaměstnanců za škodu způsobenou zaměstnavateli 
v celkové výši 1 532,5 tis. Kč. Součástí jsou i výdaje na služby pojišťovacího makléře, dle 
uzavřené mandátní smlouvy.  Mezi ostatní finanční operace patří daň z příjmu právnických 
osob za činnost obce ve výši 27 965,0 tis. Kč ( stejná částka je i na straně příjmů), odvod DPH 
finančnímu úřadu ve výši 9 950,5 tis. Kč, snížený o uplatněné vratky z výdajů ve výši 6 571,3 
tis. Kč. K ostatním výdajům odboru patří i rozpočtované nespecifikované rezervy pro 
naléhavé situace včetně havárií a podíly dotačních projektů příspěvkových organizací. 
Součástí rozpočtu ekonomického odboru jsou výdaje ze sociálního fondu. 
Plánovaný rozpočet běžných výdajů byl ve výši 73 469,8 tis. Kč, čerpáno bylo 60 501,2 tis. 
Kč, tj. plnění na 82 %.  
 
Kapitálové výdaje ekonomického odboru byly schváleny v celkové výši 19 574,8 tis. Kč. 
Jedná se o rezervu na spolufinancování dotačních projektů a finance pro místní komise. Na 
poskytnutí investiční dotace bylo schváleno a čerpáno 5 004,4 tis. Kč. Celkové plnění bylo 
26%, neboť nebylo nutné dočerpat rezervu kapitálových výdajů.   
 
Financování: 
Financování se týká finančních operací na běžných bankovních účtech, splácení úvěrů, řízení 
likvidity formou prodeje cenných papírů a výdaje v souvislosti s přenesenou daňovou 
povinností. Výdaje na přenesenou daňovou povinnost jsou po zaplacení finančnímu úřadu 
následující měsíc převedeny do výdajů, částka ve výši 541,0 tis. Kč je za prosinec a bude 
převedena do výdajů po zaplacení v lednu 2015. Splátky jistin úvěrů byly schváleny i plněny 
ve stejné výši 39 492,6 tis. Kč. V důsledku pozitivního vývoje hospodaření města nebyl 
plánovaný prodej cenných papírů  v roce 2014 realizován. 
 
 
 
 
Ing. Roman Kapusta  
vedoucí oddělení 
Ekonomický odbor 
odd. rozpočtů a financování 
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KST (ORJ 1100) Odbor kancelá ře starosty 
 
PŘÍJMY 

Volby 
Odbor v průběhu roku zajišťoval realizaci voleb (do Evropského parlamentu, do Senátu a komunální), 
na něž jsou od státu poskytovány dotace. 

Informa ční varovný a vyrozumívací systém Zlínského kraje 
V roce 2014 obdrželo město dotaci na realizace varovného systému, který byl pořízen 
v předcházejícím roce.  
 
VÝDAJE 

Volené orgány 
Jde o výdaje pro členy zastupitelstva města a to především odměny, cestovné, pronájmy, pohoštění, 
materiál a výdaje na jiné provozní potřeby. V uvedeném paragrafu jsou také výdaje pro sdružení a 
organizace, ve kterých je město Uherské Hradiště členem.  

Krizové řízení  
Finanční prostředky sloužily především na přípravu města na mimořádné události jako je ochrana 
obyvatelstva, materiální a technické zabezpečení pro likvidaci škod. Každoročně organizuje odbor 
kanceláře starosty cvičení krizového štábu, zpravidla ve spolupráci se zásahovými jednotkami SDH, 
kdy jsou finanční prostředky použity na organizační, technické a materiální zabezpečení. Pro 
zabezpečení ochrany obyvatelstva byl pořízen hmotný majetek, který je uskladněn ve skladu CO. Pro 
informovanost obyvatel o mimořádných událostech je k dispozici „Varovný a informační systém“, 
který se v předchozích letech podařilo rozšířit do záplavových oblastí. 

Společenské akce 
Finanční prostředky sloužily pro zabezpečení společenských akcí, které odbor zabezpečuje nebo se na 
jejich zajištění odbor podílí např. ples města, ocenění sportovců, ocenění pedagogických pracovníků, 
předání Ceny města, Ceny V. Boučka, Slovácké slavnosti vína a otevřených památek, dále přijetí 
oficiálních návštěv, vítání dětí do života, gratulace jubilantům, organizace zlatých a diamantových 
svateb. 

Dotace 
Z rozpočtu byla poskytnuta dotace na zabezpečení akce „Salvator“ - ocenění za mimořádné činy v 
oblasti ochrany života, zdraví, majetku a bezpečnosti obyvatel. Další dotace byla poskytnuta Sboru 
dobrovolných hasičů Vésky na organizování soutěže v požárním sportu „O pohár starosty města“. 

Zásahové jednotky SDH 
Město Uherské Hradiště je zřizovatelem 5 Zásahových jednotek Sboru dobrovolných hasičů. 
Zabezpečuje finanční prostředky na zabezpečení akceschopnosti jednotek, spočívající ve vybavení 
materiálem, zabezpečení provozu technických prostředků, vytvoření a údržbu zázemí, sloužící pro 
jejich činnost. Zásahové jednotky jsou zařazeny do plošného pokrytí kraje jednotkami požární 
ochrany.  Zabezpečují rovněž činnosti, při kterých dochází k odstraňování škod při vzniku 
mimořádných událostech (např. povodně). 

Informovanost veřejnosti  
Město má uzavřenu smlouvy se společností J. D. Production, která zajišťuje vysílání zpravodajství o 
městě. Výdaje na Zpravodaj města jsou součástí příspěvku organizace Klub kultury. Informace jsou 
občanům rovněž sdělovány prostřednictvím místních rozhlasu, který je v současné době  v částech 
města Jarošov, Sady, Vésky a Míkovice. Provozování, údržba a rozšiřování tohoto zařízení je v gesci 
odboru KST. 
 
Ing. Iva Moš ťková  
vedoucí odboru 
Odbor kancelá ře starosty  
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OIK (ORJ 1200) Odbor informatiky a komunikace 
 
 

BĚŽNÉ PŘÍJMY 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet Skutečnost 

Správní poplatky (položka 1361): 
Položka zahrnuje příjmy z vystavování výpisů kontaktního 
místa CzechPOINT. 

224,7  78,6 

Nedaňové p říjmy (§ 6171, položky 2132, 2310, 2324, 
2329): 
Příjmy z pronájmů prostor (server pro společnost VERA, 
spol. s r.o.), z prodeje majetku a z úschovy věcí (ztráty a 
nálezy) 

0,0  110,5 

Neinvesti ční p řijaté transfery ze SR (položky 4116 a 
4121): 
Projekt z výzvy č. 06 – Technologické centrum města UH a 
příjem z veřejnoprávní smlouvy – provoz epodatelny pro 
město Kunovice 

1181,3  1183,8 

 

BĚŽNÉ VÝDAJE  
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Skutečnost 

Služby telekomunikací a radiokomunikací (§ 3111, 61 12, 
6171 – položka 5162): 
Zahrnuty výdaje za všechny hlasové služby a datové 
přenosy v oblasti pevných linek i mobilních telefonů a 
připojení k síti Internet, a to pro městskou policii, členy rady 
města, všechny odbory městského úřadu, případně jejich 
související technologie. 

1025,9  709,8 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek (§ 6171 – položka 
5137): 
Jedná o nákupy PC, monitorů, notebooků, tabletů, mobilních 
telefonů, tiskáren, multifunkčních zařízení a dalšího vybavení 
souvisejícího s provozem městského úřadu. 

2669,9  2556,9 

Nákup materiálu jinde neza řazeného (§ 6171 – položka 
5139): 
Obsahuje výdaje především spojené s nákupem nových 
tonerů, kabelů, náhradních dílů určených k opravě zařízení, 
případně doplňujících komponent rozšiřujících vlastnosti 
zařízení IT a ICT. 

543,8  313,7 

Služby pošt (§ 6171 – položka 5161): 
Plánované výdaje jsou spojeny úhradou poštovních služeb 
držiteli poštovní licence za doručování poštovních zásilek. 

1435,5  1006,0 

Školení a vzd ělávání (§ 6171 – položka 5167): 
Položka zahrnuje účastnické poplatky za semináře, 
konference apod. Vysoké výdaje zahrnují školení k SW 
zakoupenému z dotace na Technologické centrum města UH 
– výzva č. 06 (jedná se jak o systémový, tak o uživatelský 
SW). 

47,2  225,8 

Služby zpracování dat (§ 6171 – položka 5168): 
Výdaje souvisí převážně s úhradou služeb vztahujících se 
k softwarovému vybavení (technická podporaSW 
využívaného pro chod městského úřadu, konverze, práce 
s daty apod.). 

1948,0  2276,3 

Nákup ostatních služeb (§ 3639, 6171 – položka 5169 ): 
Služby spojené se zpracováním studie proveditelnosti 
k žádosti o dotaci na základě výzvy č. 22, úhrada prací v TC 
města UH (instalace, konfigurace, virtualizace), dále výdaje 
na rozšíření mapového projektu eAnalýza bezpečnosti, 

1505,1  1356,6 
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realizaci IP kamerových bodů, aktualizaci dat a 
spolufinancování JDTM ZK a práce související s rozvojem 
Metropolitní a komunikační sítě. 
Opravy a udržování (§ 6171 – položka 5171): 
Plánované výdaje jsou spojeny s renovací tonerů do tiskáren 
a multifunkčních zařízení, opravou vadných zařízení IT a 
ICT, případně jejich údržbou. 

498,9  396,1 

Programové vybavení (§ 6171 – položka 5172): 
Výdaje jsou plánovány na aktualizace antivirových a dalších 
bezpečnostních prvků, zakoupení nových verzí aplikačního 
programového vybavení a zakoupení práva užívání nových 
licencí programových produktů (licence byly zakoupeny 
z dotace na TC města UH). 

1240,3  1402,4 

 
 

KAPITÁLOVÉ P ŘÍJMY 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet Skutečnost 

Ostatní investi ční přijaté transfery ze SR(položka 4216): 
Projekt z výzvy č. 06 – Technologické centrum města UH 

4003,4  4003,4 

 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE  Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Skutečnost 

Budovy, haly a stavby (§3639 – položka 6121): 
Výdaje na rozšíření Metropolitní a komunikační sítě. 283,0  129,4 

Programové vybavení (§6171 – položka 6111): 
Výdaje na zakoupení SW pro TC města UH. 

3105,0  2731,2 

Výpo četní technika (§6171 – položka 6125): 
Výdaje na zakoupení HW vybavení TC města UH a na 
plánovanou výměnu multifunkčních zařízení. 

3755,5  3049,5 

 
 
Ing. Jiří Paluřík  
vedoucí odboru 
Odbor informatiky a komunikace 
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PO (ORJ 1300) Právní odbor 
 
PŘÍJMY 
Příjmy právního odboru byly v roce 2014 plánovány ve výši 2.435,3 tis. Kč, skutečný příjem byl 
2.522,1 tis. Kč, z toho 124,4 tis. Kč byl příjem ze správních poplatků za vidimaci, legalizaci a za 
ověřené výpisy vydávané v rámci systému Czech-point. Dalšími významnými příjmy byly v přijatých 
neinvestičních transferech: příjem 622,0 tis. Kč v rámci projektu Odborná praxe pro mladé, příjem 
961,2 tis. Kč v rámci projektu Vzdělávání zaměstnanců města, příjem 546,4 tis. Kč v rámci projektu 
Vzdělávejte se pro růst, příjem 131,9 tis. Kč v rámci projektu Veřejně prospěšné práce. 
 
VÝDAJE 
Celkové výdaje právního odboru byly pro rok 2014 plánovány ve výši 99.138,6 tis. Kč, skutečné 
výdaje byly ve výši 89.172,2 tis. Kč. Konkrétně šlo o výdaje na: 
 
Zastupitelstvo – osobní a věcné výdaje 
Osobní a věcné výdaje zastupitelstva města Uherské Hradiště byly rozpočtovány ve výši 8.068,3  tis. 
Kč, skutečné výdaje byly ve výši 5.628,1 tis. Kč. 
Tyto výdaje byly použity zejména na osobní výdaje členů zastupitelstva vzešlého z voleb 
zastupitelstva města Uherské Hradiště konaných  v roce 2010 a částečně i z voleb konaných v říjnu 
roku 2014 a na financování činnosti členů zastupitelstva ve výborech a komisích, dále na odměny pro 
členy výborů a komisí z řad občanů, na refundace mezd zastupitelů a na zákonné odvody sociálního a 
zdravotního pojištění. V souvislosti s komunálními volbami konanými na podzim roku 2014 byly 
vypláceny i odměny v souvislosti se skončením výkonu funkce. 

Platy zaměstnanců v pracovním poměru – osobní výdaje 
Pro rok 2014 byla na platy zaměstnanců v pracovním poměru  plánována částka 64.162,3 tis. Kč, 
čerpání bylo ve výši 59.749,1 tis. Kč.  
 
Ostatní osobní výdaje 
Na ostatní osobní výdaje – konkrétně dohody o provedení práce byla ve výdajích v rozpočtu částka ve 
výši 1.927,6 tis. Kč, z níž si jednotlivé odbory rezervovaly: odbor kanceláře starosty 500,0 tis. Kč, 
právní odbor 184,5 tis. Kč, odbor informatiky a komunikace 54,8 tis. Kč, odbor architektury, 
plánování a územního rozvoje 21,9 tis. Kč, odbor správy majetku města 308,4 tis. Kč, odbor životního 
prostředí 274,9 tis. Kč, odbor investic 85,6 tis. Kč , odbor dopravy 38,1 tis. Kč, odbor školství a sportu 
21,1 tis. Kč, odbor kultury a cestovního ruchu 111,5 tis. Kč. Na dohody o provedení práce uzavírané 
v rámci projektu vzdělávání zaměstnanců města byla ve výdajích částka 278,1 tis. Kč. 
Čerpáno bylo 1.162,3 tis. Kč. 
Pro vyplácení případného odstupného při skončení pracovního poměru byla v rozpočtu částka 132,3 
tis. Kč, tato čerpána nebyla. 

Příslušenství platů 
Rozpočet na příslušenství platů byl rozpočtován  v souhrnné výši 22.177,4  tis. Kč, toho na odvody na 
sociální pojištění 16.117,6 tis. Kč, na zdravotní pojištění 5.769,3 tis. Kč a na ostatní zákonné úrazové 
pojištění 290,5  tis. Kč. Čerpáno bylo 21.132,7 tis. Kč. 

Náhrady mezd v období nemoci 
Z částky 1.037,6 tis. Kč, která byla do rozpočtu zahrnuta pro náhrady mezd v době nemoci za 1. - 14. 
den nemoci bylo čerpáno 698,7 tis. Kč. 

Vzdělávání 
Ze zákona o úřednících vyplývá povinnost vzdělávat úředníky územních samosprávných celků ve 
vzdělávání vstupním, průběžném, vzdělávání vedoucích úředníků a ve zvláštní odborné způsobilosti. 
Celková částka určená na vzdělávání v roce 2014 byla plánována ve výši 588,0 tis Kč, z toho na 
vzdělávání dle zákona o úřednících 549,6 tis. Kč, na vzdělávání pro zaměstnance zařazené do právního 
odboru 26,2 tis. Kč, na účastnické poplatky na konference 12,2 tis. Kč. Čerpáno bylo 326,4 tis. Kč. 
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Daně a poplatky 
Na platbu daní a poplatků, zejména pak poplatků soudních byla v rozpočtu na rok 2014 rozpočtována 
částka 25,5 tis. Kč, čerpáno bylo 12, 6 tis. Kč. 
 
Nákup ostatních služeb 
V rámci nákupu ostatních služeb bylo z rozpočtovaných 606,7 tis. Kč čerpáno 136,2 tis. Kč. 
 
Cestovné 
Z plánu ve výši 16,1 tis. Kč bylo čerpáno 3,0 tis. Kč. 
 
Pohoštění 
Rozpočet byl 15,2 tis. Kč, čerpáno bylo 7,3 tis. Kč. 
 
 

 
JUDr. Dana Šilhavíková  
vedoucí odboru 
Právní odbor 
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APR (ORJ 1400) Odbor architektury, plánování a rozv oje 
 
plnění kapitálového rozpočtu: 

- zorganizována a finančně vypořádána byla ideová urbanistická soutěž Přeměna části areálu 
bývalé nemocnice na město 

- management dotačních projektů Konverze bývalého vojenského cvičiště Rochus 
- management dotačního projektu ROP fyzická revitalizace veřejných prostorů v centru města 

(Komenského nám., část Svatováclavské ul., průchod mezi školami, Jezuitská zahrada   
- pokračoval management projektů pro implementaci dotací na Úspory energie veřejných 

budov: (tělocvična ZŠ Komenského, MŠ Markov) 
- management dotačních projektů Revitalizace sídelní zeleně, Zeleň do měst, Zahrady MŠ 
- pokračovala projektová příprava Zpřístupnění a prezentace Výšiny sv. Metoděje 
- z Programu regenerace MPZ byla podpořena obnova kaple sv. Šebestiána a oprava fasády 

domu č.p. 293 na palackého náměstí 
- byly realizovány akce obnovy památek: oprava pomníku v Mařaticích u ZŠ TGM, oplocení u 

kříže ve Véskách  

 
 
Ing. arch. Aleš Holý  
vedoucí odboru 
Odbor architektury, plánování a rozvoje 
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SMM (ORJ 1500) Odbor správy majetku m ěsta 
 
Příjmy: 

1. Ostatní záležitosti vzdělávání:  
Vyšší příjmy z pronájmu nemovitostí mají více drobnějších důvodů: obsazení 
všech prostor s postupně se zvyšujícím nájmem (inflace i noví nájemci), dobrá 
platební morálka. Vyšší příjmy o cca 400 tis. (19%). 

2. Zachování a obnova kulturních památek:  
Bylo dosaženo nižších příjmů. Důvodem je dluh na nájemném jak p. Kubiny 
(řešeno splátkovým kalendářem), tak p. Švajdy (je ve výpovědi) a také 
dlužnými nájmy některých nájemců (Veltex, Portál). Dluhy jsou průběžně 
uhrazovány včetně penále a není třeba řešit jinak. P. Švajda má výpověď a  
dluh bude  obtížně vymahatelný. Je pravděpodobné, že v roce 2015 dojde 
k dílčími poklesu nájemného, protože nájem v restauraci Stará radnice končí 
výpovědí k30.6. a není jisté, kdy a za jakých podmínek bude prostor dále 
pronajímán.  

3. Sportovní zařízení v majetku obce:  
Příjmy z pronájmu nemovitostí (prostor  i pozemků), jakož i pronájmu movitých 
věcí jsou hrazeny přesně podle nájemní smlouvy. Týká se pouze p.o. 
Aquapark. 

4. Zájmová činnost a rekreace:  
Jedná se o rekreační zařízení Vyškovec. Příjmy přesáhly dvojnásobně plán.  
Plnění na 212%, v absolutní částce se jedná o navýšení o 11,6 tis. Stále je 
provozování zařízení prodělečné. 

5. Bytové hospodářství:  
Vykazuje v příjmech lepší než plánované příjmy. I s poklesem počtu bytů se 
jedná o příjem přesahující 20 mil. Kč. V roce 2014 byly plánovány prodeje 
posledních dvou bytů v domech určených k prodeji. Podařilo se prodat jediný. 
Druhý zájemce odstoupil od koupě po vyhodnocení. Tento byt se prodal v roce 
2015. 

6. Nebytové hospodářství:  
Příjmy se daří držet nad plánovanou hladinou.  Důvodem je pronajímání 
prostor plátcům s dobrou platební morálkou a navýšení částek u nových 
pronájmů. 

7. Komunální služby a územní rozvoj:   
Největšími položkami jsou pronájmy pozemků a prodeje. U pronájmu se jedná 
o setrvalý stav – několik let je příjem stabilizován na shodné úrovni. U převodu 
pozemků došlo v roce 2014 k výraznému navýšení rozpočtu. Důvodem bylo 
uzavření smlouva a příjem od dvou kupujících (Povodí Moravy u 
protipovodňových opatření a prodej p. Křenovi). Obojí bylo uskutečněno těsně 
před koncem roku a rozpočet na tyto příjmy nemohl reagovat. V tomto 
paragrafu je také příjem za využívaní veřejného sociálního zařízení.  Tady 
došlo k meziročnímu navýšení na 126%, nicméně stále je provozování 
zařízení vysoce ztrátové (cca 400  - 500 tis. každý rok). 

8. Neinvestiční transfery: 
Odbor získal částku 200 tis. od MPO na zavedení systému energetického 
managementu.  Bylo realizováno v průběhu posledního čtvrtletí roku 2014. 
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Výdaje: 
 

1. Činnost vysokých škol:   
Byl vyplacen nižší než plávaný příspěvek vysokým školám. Důvodem bylo 
snížení počtu studentů u OA – VŠB. Počet studentů UTB se lehce navýšil.  

2. Ostatní záležitosti vzdělávání:  
Došlo k vyššímu čerpání nákladů na opravy a udržování i nákupu služeb (vždy 
cca o 20 tis). Tyto náklady byly kompenzovány nižším čerpáním v ostatních 
položkách a také vyššími příjmy z pronájmu. I když se podařilo navýšit výdaje 
na opravy a udržování z původních cca 70 tis. na 221 tis., stále je to částka 
nedostatečná. I s ohledem na to, že rekonstrukce proběhla v roce 2005, je 
nutno předpokládat v nejbližších letech navýšení v položce oprav a udržování. 

3. Bytové hospodářství:  
Výdaje jsou plněny ve výši nižší než plánované s výjimkou nákupu 
konzultační, poradenské a právní činnosti. Zde se promítlo hrazení změny 
evidence pronájmů nebytových prostor ve správě R.K. Servis od 1.1.2015 do  
SW Radnice VERA. Navýšení bylo kompenzováno výrazně nižším výdajem na 
nákup ostatních služeb. Do nečerpání se promítla také legislativní úprava- 
povinnost provádět měření tepla a teplá vody. Vzhledem k absenci prováděcí 
vyhlášky (byla vydána až v průběhu měsíce listopad 2014 s platností od  
1.1.2015), kdy v zákoně byly stanoveny při nesplnění sankce, bylo nutno držet 
finanční prostředky na tomto paragrafu s rezervou na tuto realizaci. Nakonec 
prováděcí vyhláška stanovila podmínky, které umožnily splnit zákon a 
nečerpat celou rezervu. 

4. Nebytové hospodářství: 
Došlo k překročení celkových výdajů. Zdůvodnění v části nesplnění závazných 
ukazatelů. 

 
Přehled jednotlivých činností odboru SMM v roce 2014 vyjádřený počtem případů: 

          

       2014    

 kupní smlouvy (pozemky)   28    
 kupní smlouvy 
(byty))* 

   1    

 výkupy     7    
 prodeje     21    
 Budoucí kupní smlouvy (pozemky)  1    
 Budoucí kupní smlouvy (byty)   1    
 Budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene 

 34    

 Věcná břemena    30    
 Ostatní smlouvy (dar, dílo,media)   45    
 směnné smlouvy    3    
 nájemní smlouvy na dobu neurčitou  28    
 nájemní smlouvy na dobu určitou   62    
 výpůjčky     15    
 příkazní smlouvy, mandátní smlouvy  0    
 dodatky ke smlouvám    13    
 ostatní smlouvy (byty)    14    
 smlouvy realizované prostřednictvím R.K.Servis 148    
 celkem smluv za odbor SMM (p ředaných do archivu) 423    
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 Záměry m ěsta na pronájmy a p řevody nem.majetku m ěsta, 
projednaných RM a ZM 

2014   

 záměry města na pronájem, výpůjčku nem. majetku  115   
 Záměry města na nájem bytu    47   
 záměry města na uzavření Smlouvy o právu provést stavbu  6   
 záměry města na pronájmy a převody bytů    5   
 záměry města na převod, nabytí, směnu nem.majetku  75     
 záměry města na zřízení věc.břemen   73   
 neschválené záměry     81   

 Projednané zám ěry celkem    402   

          

 Prodej byt ů a bytových dom ů    2014   
 počet prodaných bytových domů    0   
 počet bytů v prodaných bytových domech   2   
 počet založení společenství vlastníků jednotek domů  0   
 Finan ční objem (K č)     726 

000,00 
  

          

 Nakládání s bytovým fondem    2014   

 evidence žádostí o nájem městského bytu celkem  349   
 z toho: počet evidovaných žádostí o nájem náhradního bytu 0   

          

       2014   

 nově uzavření nájemní smlouvy na městské byty celkem  45   
 byty o velikosti 4+1     1   
 byty o velikosti 3+1     3   
 byty o velikosti 2+1     10   
 byty o velikosti 1+1     15   
 byty o velikosti 0+1     3   
 nabídkové řízení na pronájem bytu na základě nejvyšší nabídky    
 měsíčního 
nájemného 

    5   

 nově uzavřené nájemní smlouvy se stávajícími nájemníky  8   
 počet veřejných prohlídek bytů     52   
          

 Byty pro p říjmov ě vymezené osoby  2014    

 celkový počet zaevidovaných žádostí  35    
 celkový počet bytů přidělených do nájmu  4    
 celkový počet uzavřených dodatků k nájem. smlouvám 5    

          

 Bytový fond m ěsta a nebyt.prostory  2014    

 počet bytů v majetku města k31.12.  691    
 počet bytových domů v majetku města k 31.12. 63    
 Rekonstrukce bytových domů   1    
 Opravy a údržba památkových objektů  734,2    
 Opravy a údržba nebytových prostor  3 051,0    
 Opravy a údržba bytových domů   5 844,9    

 Finan ční prost ředky vynaložené celkem 
(Kč) 

 9 630,1    

 
Ing. Karel Lecián  
vedoucí odboru 
Odbor správy majetku města 



Příloha č. 4 13

OŽP (ORJ 1600) Odbor životního prost ředí 
 
PŘÍJMY  B ĚŽNÉ 
Příjmy OŽP rozpočtovány ve výši 19.372,6 tis. Kč, skutečnost 20.535,4 tis. Kč.  
DAŇOVÉ. Největší část tvoří poplatek za likvidaci komunálních odpadů, dále potom správní poplatky,  
poplatky za vynětí ze zemědělského půdního fondu a poplatky za znečišťování ovzduší.   
NEDAŇOVÉ. Nejvýznamnější položkou jsou příjmy od společnosti EKOKOM s.r.o. za separaci 
odpadů ve městě a dále příjem za pronájem městských lesů, který je výrazně vyšší než v minulých 
letech z důvodu ukončení staré smlouvy a následně připravené změny nájemce lesů. 
PŘÍJMY KAPITÁLOVÉ 
LESNÍ  HOSPODÁŘSTVÍ. Rozpočtovány prostředky na lesní hospodářské osnovy. 
VÝDAJE  BĚŽNÉ 
Výdaje OŽP rozpočtovány ve výši 43.120,0 tis. Kč, skutečnost 40.092,6 tis. Kč. 
ZEMĚDĚLSTVÍ  A  OCHRANA  ZVÍŘAT. Nejvýznamnějšími položkami jsou položka na umístění 
psů v útulcích, kastrování koček, položka na boj s městskými holuby a na plošnou deratizaci. Zejména 
prostředky na boj s městskými holuby jsou poddimenzované. 
LESNÍ  HOSPODÁŘSTVÍ.  Největšími položkami jsou náklady na lesního hospodáře.   
MYSLIVOST  A  RYBÁŘSTVÍ. Rozpočtovány prostředky na plomby a mysliveckou přehlídku. 
VODNÍ  HOSPODÁŘSTVÍ. Největší objem prostředků je určen na opravy vybraných částí městských 
kanalizací. 
OCHRANA  OVZDUŠÍ. Jde o prostředky na provoz zařízení monitorujícího vzduch ve městě, 
umístněného na hlavní křižovatce a napojeného na síť ČHMÚ.  
OCHRANA  PŘÍRODY. Největší podíl prostředků je určen na údržbu památných stromů a vybraných 
částí přírody ve správním obvodu pověřeného úřadu (jedná se o katastry 49 obcí). Tato částka je 
nedostačující a umožňuje řešit jenom akutní případy. 
ODPADOVÉ  HOSPODÁŘSTVÍ. Většina prostředků je určena na separovaný sběr odpadů. Aby se 
zlepšila situace v otázce čistoty u sběrných míst, bylo by žádoucí zvýšit četnost svozu, což by 
znamenalo zdražení služeb.  
POHŘEBNICTVÍ. Nejvýznamnější částka určena na vyplácení mandátní odměny pro HRATES a.s., 
spravující městská pohřebiště. Jsou to prostředky umožňující pouze základní údržbu tří městských 
pohřebišť a existuje riziko, že v případě vzniku jakékoliv opravy, nebudou dostačovat. 
KOMUNÁLNÍ  SLUŽBY (sběr a svoz komunálních odpadů, vývoz odpadkových košů, údržba 
veřejné zeleně, ruční úklid města,  správa a údržba městského mobiliáře, dětských hřišť, lesoparku). 
Nejvýznamnější a nejrizikovější část rozpočtu OŽP, která se v souvislosti s uzavřenou smlouvou 
v následujících letech bude navyšovat (viz Smlouva smlouva 2010/881/PO ze dne 16.9.2010). 
DARY  FOND  ŽP.  Jedná se o dnes již symbolickou podporu projektů v oblasti životního prostředí, 
určenou pro jednotlivce a spolky, které fungují v našem městě. 
EKOLOGICKÁ  VÝCHOVA A  PROPAGACE. Rozpočtovány symbolické a nedostačující 
prostředky na propagaci v oblasti životního prostředí a ekologickou výchovu. 
ČINNOST  SAMOSPRÁVY.  Jsou zde zahrnuty zejména prostředky na školení a cestovné pracovníků 
OŽP. 
VÝDAJE  KAPITÁLOVÉ 
LESNÍ  HOSPODÁŘSTVÍ. Rozpočtovány  prostředky na lesní hospodářské osnovy pro vlastníky lesů 
ve správním obvodu našeho úřadu. 
VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ. Rozpočtovány prostředky na městské kanalizace. 
 
 
Ing. Květoslav Fryšták  
vedoucí odboru 
Odbor životního prostředí 
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OIN (ORJ 1700) Investi ční odbor 
 
A) Kapitálové p říjmy  

 
● INVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY 
 
Plán rozpočtu přijatých dotací pro rok 2014 byl na základě rozhodnutí dotačních titulů 
a smluv stanoven ve výši 30.786,5 tis. Kč. Skutečný příjem dotací v roce 2014 byl 
ve výši 29.798,0 tis. K č, spln ěno na 97%, a to v následujícím členění podle 
investičních akcí: 
 
- příjem dotace na akci „Převedení OV z MČ Vésky a Míkovice na ČOV Uherské 

Hradiště“ ve výši1.968,5 tis. K č; 
- příjem dotace na akci „Zateplení MŠ Jarošov“ ve výši89,7 tis. K č; 
- příjem dotace na akci „Rekonstrukce lávky přes řeku Moravu“ ve výši 1.651,6tis. 

Kč; 
- příjem dotace na akci „IPRM 10: Revitalizace veřejných prostranství Na Rybníku“ 

ve výši 9.060,7 tis. K č; 
- příjem dotace na akci „Zateplení MŠ Markov, Jarošov“ve výši 1.525,7 tis. K č; 
- příjem dotace na akci „Klub kultury – bezbariérový výtah“ ve výši 1.445,0 tis. K č; 
- příjem dotace na akci „Zahrada MŠ Husova“ ve výši 2.570,0 tis. K č 
- příjem dotace na akci „Zahrada MŠ Lomená“ ve výši 1.201,5 tis. K č 
- příjem dotace na akci „Zahrada MŠ Jarošov“ ve výši 1.691,6 tis. K č 
- příjem dotace na akci „Zahrada MŠ Míkovice“ ve výši 1.274,6 tis. K č 
- příjem dotace na akci „Cyklostezka Kunovský les“ ve výši 6.052,7 tis. K č 
- příjem dotace na akci „Modernizace učeben ZŠ“ ve výši 1.266,4 tis. K č 
 
 
B) Kapitálové výdaje  
 
Plán rozpočtu pro rok 2014 v kapitálových výdajích odboru investic byl schválen ZM 
ve výši 124.387,5 tis. K č. Schválený rozpočet byl dodržen ve výši 66% - tzn., že 
celkové čerpání kapitálových výdajů bylo 82.398,4 tis. K č. 
 
 

Kapitálové výdaje Plán 2014           (v 
tis. K č) 

Čerpání                  
k 31. 12. 2014             

(v tis. K č) 

§ 2115 

Úspora energie a obnovitelné zdroje 
- zateplení tělocvičny ZŠ UNESCO 
- zateplení MŠ Markov, Jarošov 
- zateplení MŠ Lomená (PD) 

8 953,6 8 210,2 

§ 2212 

Silnice 
- rekonstrukce ul. Jana Žižky (PD) 
- rekonstrukce ul. Před Branou, Jarošov (PD) 
- rekonstrukce ul. Příkrá x Radovy, Míkovice (PD) 

   839,1    246,1 
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§ 2219 

Záležitosti pozemních komunikací 
- chodníky v ul. 1. máje po Na Vyhlídce 
- cyklostezka Kunovský les 
- veř. prostranství Komenského nám. až jezuitská kolej 
- silnice II/497: UH, Jarošov – OK Kaufland 
- IPRM 11: Veřejné prostranství Pod Svahy + 28. října 
- veřejná plocha Na Návsi, Jarošov 
- lávka přes řeku Moravu 
- parkoviště u hřbitova, Mařatice (PD) 

33 628,5 18 258,0 

§ 2321 

Odvád ění a čišt ění vod 
- odvedení odpadních vod Míkovice – Vésky 
- odkanalizování RD v ul. Sokolovská(PD) 
- odkanalizování ul. Průmyslová (PD) 
- rekonstrukce čerpací stanice Rybárny 

19 362,5 7 014,2 

§ 3111 

Předškolní za řízení 
- MŠ Jarošov – revitalizace školní zahrady  
- MŠ Husova – revitalizace školní zahrady  
- MŠ Lomená – revitalizace školní zahrady  
- MŠ Míkovice – revitalizace školní zahrady 
- MŠ Štěpnická – revitalizace školní zahrady (PD) 
- MŠ Svatováclavská – revitalizace školní zahrady (PD) 

7 856,9 7 545,6 

§ 3113 
Základní školy 
- ZŠ Mařatice zateplení půdy 
- ZŠ – modernizace přírodovědných učeben 

8 381,0 4 489,4 

§ 3231 Základní um ělecké školy 
- ZUŠ – projektová dokumentace 

1 811,0 176,7 

§ 3313 Kina 
- Kino Hvězda - zádveří 

   759,9    401,2 

§ 3319 

Ostatní záležitosti kultury 
pol. 6112 – ocenitelná práva 
- animační virtuální prohlídka historického města  
pol. 6121 – budovy, haly a stavby 
- Klub kultury – bezbariérová trasa, výtah 

2 945,0 2 913,7 

§ 3322 
Zachování a obnova kulturních památek 
- budova č. p. 293 – bezbariérový přístup 
- výšina sv. Metoděje - mobiliář 

2 354,4 361,8 

§ 3412 

Sportovní za řízení v majetku obce  
- fotbalový stadion – dostavba 
- aquapark – snížení energetické náročnosti 
- rekonstrukce hřiště Na Hliníku 
- studna a jímka Mařatice 

2 106,7 1 211,7 

§ 3612 Bytové hospodá řství 
- rekonstrukce č. p. 441, Palackého nám. 

13 557,0 13 461,3 

§ 3639 
Komunální služby a územní rozvoj 
- IPRM 10: Veřejné prostranství Na Rybníku 
- rozvojové projekty a programy 

12 756,9 11 377,1 
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§ 3745 

Péče o vzhled obcí a ve řejná zeleň 
- IPRM 13: Revitalizace Smetanových sadů (PD) 
- revitalizace sídelní zeleně II (PD) 
- Rochus – projektová dokumentace 
- Rochus (1) – Revitalizace a zpřístupnění 

4847,0 4296,0 

§ 5311 Bezpečnost a ve řejný po řádek  
- kamerový systém - digitalizace 

   796,0 0 

§ 5512 
Požární ochrana  
- hasičská zbrojnice Vésky 
- hasičská zbrojnice Jarošov 

1 532,0 1 058,9 

§ 6171 

Činnost místní správy 
pol. 6121 – budovy, haly a stavby 
- Hradišťanka – prostory SSZ 
pol. 6122 – stroje, přístroje a zařízení 
- radnice – rekonstrukce výtahu 

1 900,0 1 376,4 

  SOUČET kapitálových výdaj ů 2014 124 387,5 82 398,4 

 
Fotogalerie realizovaných investi čních akcí v roce 2014  
 
► Zateplení t ělocvi čny ZŠ UNESCO  
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► Zateplení objektu MŠ Markov, Jarošov 

 
 
► Cyklostezka Kunovský les, II. etapa 
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► Rekonstrukce lávky p řes řeku Moravu 

 
 
► Revitalizace zahrady MŠ Jarošov 
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►Revitalizace zahrady MŠ Husova 

 
 
►Revitalizace zahrady MŠ Lomená 
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► Revitalizace zahrady MŠ Míkovice 

 
 
 
► Modernizace p řírodov ědných u čeben v ZŠ 
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► Klub kultury – bezbariérový p řístup 

 
 
► Rekonstrukce Palackého nám. č. p. 441 
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► Revitalizace ve řejných prostranství Na Rybníku 

 
 
► Rekonstrukce hasi čské zbrojnice Vésky 
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► ZŠ UNESCO – oprava fasády, vým ěna oken 

 
 
► Obnova fasády domu č. p. 293, Palackého nám. 
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► Obnova kaple sv. Šebestiána 

 

 

 

 
Ing. Bronislava Struhelková  
vedoucí odboru 
Odbor investic 
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OD (ORJ 1800) Odbor dopravy 
 

DAŇOVÉ PŘÍJMY 
 
pol. 1343 - poplatek za užívání ve řejného prostranství  
regulační poplatek, stimulující investory při výstavbě k minimalizaci záboru veřejných ploch 
co do prostoru i času a dále regulující reklamní akce a zařízení, sportovní, kulturní aktivity a 
produkce cirkusů a lunaparků.  
 rozpočet – plán    900,0 tis. Kč 
 skutečnost  1.560,0 tis. Kč 
Zvýšení příjmů ovlivnila zejména rozsáhlejší výstavba ve městě a také zvýšený dohled ze 
strany odboru dopravy nad rozsahy a termíny záborů. 
 
pol. 1353 - p říjmy za zkoušky odborné zp ůsobilosti od žadatel ů za řidi čské oprávn ění 
 rozpočet – plán 1.300,0 tis. Kč 
 skutečnost  1.308,0 tis. Kč 
I přes pokračující nepříznivý demografický vývoj, který ovlivňuje počet žadatelů o řidičské 
oprávnění, byl v roce 2014 naplněn a mírně překročen rozpočtem stanovený plán.  
 
pol. 1359 - poplatek za zpracování autovrak ů    
 rozpočet – plán        0,0 tis. Kč 
 skutečnost       46,0 tis. Kč  
Nejde o příjem města, jedná se o účetní vyjádření peněz za EKO poplatky spojené 
s převodem neekologických vozidel, které nebyly v závěru roku zaslány na ministerstvo ŽP. 
 
pol. 1361 - Správní poplatky  
poplatky za úkony v oblasti silničního správního úřadu, speciálního stavebního úřadu, 
evidence autoškol a taxislužeb a registru vozidel a řidičů.  
 rozpočet – plán 6800,0 tis. Kč 
 skutečnost  7726,2 tis. Kč  
Výše příjmů za správní poplatky je závislá na počtu žadatelů. Případně na úpravě sazeb 
správních poplatků dle příslušných zákonů.  
 
 
NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 
 
§ 2212, pol. 2322 - p řijaté pojistné náhrady 
 rozpočet – plán     45,0 tis. Kč 
 skutečnost      45,0 tis. Kč  
Jedná se o pojistné náhrady za poškození součástí a příslušenství komunikací zpravidla při 
dopravních nehodách. Příjmy byly do rozpočtu doplněny v rámci změn rozpočtu na základě 
vzniku pojistných událostí, následně bylo poskytnuto plnění dle faktur prokazujících 
skutečnou výši škody. 
 
§ 2219, pol. 2111 parkovací automaty  
regulační poplatek dle nařízení města O stání silničních motorových vozidel na vymezených 
místních komunikacích ve městě Uherské Hradiště 
 rozpočet – plán 13.966,0 tis. Kč 
 skutečnost  17.026,5 tis. Kč  
Pozitivní vývoj příjmů z parkovného je dán jak legislativní odpovědností provozovatele 
vozidla s možnostmi účinné represe, tak i důslednou kontrolou ze strany městské policie. 
Nemalou mírou přispívá i bezporuchová funkčnost a nízká provozní poruchovost  
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§ 2219, pol. 2212 - sank ční platby p řijaté od jiných subjekt ů 
 rozpočet – plán          0,0 tis. Kč 
 skutečnost         22,7 tis. Kč  
Jedná se o sankční platby za přetížená vozidla, řešená v rámci přestupkové agendy (15% je 
v souladu s legislativou příjmem obce)  
 
§ 2219, pol. 2310 - p říjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého  majetku  
 rozpočet – plán          0,0 tis. Kč 
 skutečnost           5,4 tis. Kč  
Jde o příjem za prodej vyřazené dlažby a jiného stavebního materiálu 
 
§ 2219, pol. 2322, 2324 - p řijaté pojistné náhrady 
 rozpočet – plán         22,9 tis. Kč 
 skutečnost          28,7 tis. Kč  
Jedná se o pojistné náhrady za poškození součástí a příslušenství komunikací zpravidla při 
dopravních nehodách. Příjmy byly do rozpočtu doplněny v rámci změn rozpočtu na základě 
vzniku pojistných událostí, následně bylo poskytnuto plnění dle faktur prokazujících 
skutečnou výši škody. 
 
§ 2299, pol. 2212 - p řijaté nekapitálové p říspěvky a náhrady 
 rozpočet – plán 3000,0 tis. Kč 
 skutečnost  3725,5 tis. Kč  
Příjmy z dopravních pokut. Plnění rozpočtu je ovlivněno zejména druhem a objemem 
přestupků, které ovlivňují výši pokuty, ale na druhou stranu i poměrně vysokým podílem 
neplatičů.  
 
§ 2299, pol. 2324 - sank ční platby p řijaté od jiných subjekt ů 
 rozpočet – plán   300,0 tis. Kč 
 skutečnost    440,2 tis. Kč  
Náklady řízení stanovené zákonem, jejichž výše se odvíjí od počtu přestupků řešných ve 
správním řízení (viz výše).  
 
§ 3631, pol. 2132, nájem ostatních nemovitostí 
 rozpočet – plán   500,0 tis. Kč 
 skutečnost    580,8 tis. Kč  
Nájem sloupů veřejného osvětlení k reklamním účelům prostřednictvím firmy Hrates a.s.  
 
§ 3631, pol. 2322, 2324 - p řijaté pojistné náhrady 
 rozpočet – plán     52,0 tis. Kč 
 skutečnost      61,6 tis. Kč  
Jedná se o pojistné náhrady za poškození veřejného osvětlení zpravidla při dopravních 
nehodách. Příjmy byly do rozpočtu doplněny v rámci změn rozpočtu na základě vzniku 
pojistných událostí, následně bylo poskytnuto plnění dle faktur prokazujících skutečnou výši 
škody. 
 
§ 3726, pol. 2329 ostatní neda ňové p říjmy 
 rozpočet – plán     20,0 tis. Kč 
 skutečnost      20,0 tis. Kč  
Finanční prostředky za kovový odpad při likvidaci registračních značek jsou ovlivněny 
množstvím žadatelů o vyřazení nebo přeregistrování vozidla a výkupní cenou kovového 
odpadu.   
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BĚŽNÉ VÝDAJE 
 
§ 2212 Silnice (vozovky)  
 rozpočet – plán 6.898,6 tis. Kč 
 skutečnost  6.355,0 tis. Kč  
Zajištění běžného provozu, oprav a zimní údržby vozovek, jejich součástí a příslušenství 
(mimo světelné signalizační zařízení) v majetku a správě města. Plánované prostředky na 
opravy a údržbu vozovek jsou čerpány s ohledem na aktuální stav komunikací a nutnost 
zajištění údržby a běžných oprav. Mimo zimní období je možné údržbu a opravy komunikací 
systematicky plánovat s ohledem na finanční možnosti a znalosti vývoje stavebního stavu 
komunikací. Rozdíly v plánování a následném čerpání finančních prostředků vznikají 
zejména v zimní období, kdy jsou náklady spojeny s průběhem počasí, které nelze efektivně 
v dostatečném časovém předstihu předvídat a je nutné v závěru roku ponechat rezervu na 
případné zajištění zásahů zimní údržby.  
  
§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací  
 rozpočet – plán 5.295,9 tis. Kč 
 skutečnost  4.621,9 tis. Kč  
Zajištění běžného provozu, oprav a zimní údržby chodníků, stezek a parkovišť (včetně 
parkovacích zařízení). Plánované prostředky na opravy a údržbu jsou čerpány s ohledem na 
aktuální stav komunikací a nutnost zajištění údržby a běžných oprav. Rozdíly v plánování a 
následném čerpání finančních prostředků jsou dány opět zejména potřebnou rezervou na 
zajištění zimní údržby. V roce 2014 byl schodek mezi plánovanými a čerpanými prostředky 
prohlouben také díky záměru na obnovu přístřešků zastávek, kde se město zavázalo 
k realizaci spodních staveb pro tyto přístřešky (základy, úpravy dlážděných ploch). Na tyto 
práce byla vyčleněna rezerva cca 150,0 tis. Kč. Tyto práce měly být realizovány v závěru 
roku, ale nakonec nebyly provedeny (nebyly dodány přístřešky).  
 
§ 2221 provoz ve řejné silni ční dopravy  
 rozpočet – plán 4.327,5 tis. Kč 
 skutečnost  4.088,2 tis. Kč  
Náklady na úhradu prokazatelné ztráty ČSAD Uh. Hradiště (bezplatná přeprava důchodců 
nad 70 let a provoz školních autobusů) a na zajištění dopravní obslužnosti Zlínského kraje 
(příspěvek Zlínskému kraji, dle smluvně stanovené částky na občana města, a příspěvek na 
provoz MHD v rámci příměstské dopravy). Pro další roky je avizováno postupné navyšování 
uvedených příspěvků, zejména na zajištění dopravní obslužnosti Zlínského kraje.  Určitou 
neznámou zůstává příspěvek města na KORIS (Komplexní odbavovací, řídící a informační 
systém veřejné hromadné dopravy ve Zlínském kraji). Jedná se o příspěvek na zajištění 
integrovaného systému, který je opakovaně avizován koordinátorem veřejné dopravy 
Zlínského kraje, zatím však nebyl uplatněn.  
 
§ 2229 ostatní záležitosti v silni ční doprav ě 
 rozpočet – plán    601,0 tis. Kč 
 skutečnost     529,5 tis. Kč  
Prostředky na zajištění běžného provozu a oprav světelného signalizačního zařízení. 
Čerpání finančních prostředků je ovlivněno počtem poruch a úprav dotčeného zařízení.   
 
§ 2239 ostatní záležitosti vnitrozemské plavby 
 rozpočet – plán      30,0 tis. Kč 
 skutečnost         0,0 tis. Kč  
Prostředky na zajištění provozu přístaviště na řece Moravě. Jedná se zejména o úklid 
přístavní hrany z důvodu kolísání hladiny řeky Moravy a s tím spojeného znečištění 
přístaviště naplaveninou. V roce 2014 nebyly tyto prostředky čerpány, protože úklid 
naplavenin byl opakovaně zajištěn ve spolupráci s odborem správy majetku města s využitím 
pracovníků na veřejně prospěšné práce.  
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§ 2321 odvád ění a čišt ění odpadních vod  
 rozpočet – plán    850,0 tis. Kč 
 skutečnost     714,5 tis. Kč  
Prostředky na provoz, údržbu, opravy kašen a prostředky na zajištění odvádění srážkových 
vod z komunikací do kanalizace (opravy a údržba uličních vpustí) jsou čerpány dle poruch, 
případně rozsahu znečištění (zanesení) dešťových vpustí. V posledních letech narůstají 
krádeže litinových poklopů vpustí, jsme tedy nuceni udržovat určitou finanční rezervu 
k zajištění případné operativní náhrady odcizených poklopů.   
 
§ 3631 veřejné osv ětlení 
 rozpočet – plán 6.302,9 tis. Kč 
 skutečnost  5.369,5 tis. Kč  
Zajištění provozu, oprav a údržby veřejného osvětlení zahrnuje jak obnovu a běžné opravy, 
tak i spotřebu elektrické energie. Cílem je postupnou modernizací náklady na el. energii 
snižovat. 
  
§ 3729 Ostatní nakládání s odpady  
 rozpočet – plán      70,0 tis. Kč 
 skutečnost         0,0 tis. Kč  
Finanční prostředky na údržbu stavebního dvora v ul. Za Tratí, kde je přechodně ukládán 
použitelný stavební materiál z oprav a rekonstrukcí komunikací ve městě nebyly v roce 2014 
čerpány. Údržbové práce byly pozastaveny z důvodu plánovaných záměrů na převody 
pozemků v této lokalitě.   
 
§ 3745 Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň  
 rozpočet – plán 3475,0 tis. Kč 
 skutečnost  3202,4 tis. Kč  
Blokové čištění komunikací po zimním období a strojní čištění místních komunikací 
v průběhu roku je zajišťováno dle harmonogramů, které jsou odborem dopravy každoročně 
aktualizovány. Úspory je dosahováno nejen díky důsledné kontrole dodržování stanovených 
harmonogramů, ale také díky operativnímu snižování rozsahu strojního zametání dle 
průběhu počasí a aktuálního stavu znečištění komunikací. Omezováno bylo také strojní 
čištění na dlážděných vozovkách v centru města z důvodu zajištění soudržnosti povrchu 
(minimalizace vymývání spár). 
 
§ 6112 Zastupitelstva obcí  
 rozpočet – plán       1,6 tis. Kč 
 skutečnost        1,0 tis. Kč  
Úhrada členského poplatku ve Sdružení pro rozvoj veřejného osvětlení a zajištění chodu 
dopravní komise v Uh. Hradišti. Nedočerpání prostředků je dáno sníženými náklady na 
zajištění chodu komise pro dopravu. 
 
§ 6171 Činnost místní správy  
 rozpočet – plán   325,0 tis. Kč 
 skutečnost    118,1 tis. Kč  
Zajištění odborných posudků, překladů pro potřeby správního řízení, ochranných pomůcek, 
školení a vzdělávání úředníků, cestovních nákladů a dalších drobných provozních nákladů 
odboru dopravy. V rámci činností místní správy dosahuje odbor dopravy úspor ve všech 
položkách při zachování potřebného vzdělávání úředníků (školení, semináře) i respektování 
nároku na pracovní oděv a obuv.   
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Kapitálové výdaje : 

 § 2212, pol. 6121 – drobná projektová dokumentace o dboru dopravy  
 - plán       45,0 tis. Kč    
            - plnění       45,0 tis. Kč 
Úprava projektová dokumentace I. etapy bezbariérové trasy Štěpnice – autobusové nádraží 
dle připomínek Státního fondu dopravní infrastruktury před podáním žádosti o dotaci. 

§ 2212, pol. 6121 – Generel dopravy soum ěstí Uh. Hradišt ě, St. Město  a Kunovice 
 - plán    600,0 tis. Kč  
            - plnění     190,9 tis. Kč 
Realizace generelu dopravy je naplánována do 30.6.2015. V roce 2014 měly být provedeny a 
uhrazeny potřebné dopravní průzkumy. Na straně zhotovitele však došlo ke zpoždění a průzkumy 
nebyly zrealizovány v potřebném rozsahu a termínu, proto byla uhrazena jen poměrná část 
plánovaných nákladů. Dokončení průzkumů je přesunuto na rok 2015.  

§ 2212, pol. 6121 – projekt sanace op ěrné st ěny ul. Pod Kopcem - Jarošov 
 - plán      44,6 tis. Kč    
            - čerpáno         0,0 tis. Kč  
Špatný stavební stav opěrné stěny v ul. Pod Kopcem ohrožuje únosnost a stabilitu místní komunikace. 
Byla zadána projektová dokumentace na statické zajištění vozovky a obnovu opěrné stěny. V průběhu 
zpracování však bylo objeveno několik nových skutečností, které si vynutily doplnění nových podkladů 
a přepracování původního záměru (již provedené lokální zajištění komunikace v minulosti, špatná 
statika přilehlých nemovitostí, která ovlivňuje technologii provádění statického zajištění komunikace). 
Z uvedených důvodů bylo dokončení projektové dokumentace přesunuto na rok 2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
§ 2212, pol. 6121 – rekonstrukce ul. J. E. Purkyn ě 
 - plán   1815,0 tis. Kč    
            - čerpáno   1730,7 tis. Kč  
Rekonstrukce komunikace v ul. J. E. Purkyně navazuje na realizované nové dopravní napojení areálu 
nemocnice okružní křižovatkou. Byl tak zrekonstruován ucelený úsek místní komunikace od křižovatky 
s ul. Štěpnická po podjezd pod tratí ČD.  
před:                po: 
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§ 2219, pol. 6121 – rekonstrukce chodníku v ul. Piv ovarská - Jarošov 
 - plán   1099,0 tis. Kč (finanční prostředky poskytla MK Jarošov)   
            - čerpáno   1087,1 tis. Kč  
Pokračování v rekonstrukci chodníků podél ul. Pivovarská v Uh. Hradišti – Jarošově ve spolupráci 
s místní komisí. 

před:                    po: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
§ 2219, pol. 6121 – rekonstrukce chodníku Št ěpnice 
 - plán       170,0 tis. Kč (finanční prostředky poskytla MK Štěpnice)   
            - čerpáno       169,4 tis. Kč 
Pokračování v rekonstrukci chodníků na sídlišti Štěpnice v Uh. Hradišti ve spolupráci s místní komisí. 
Při rekonstrukcích je postupně nahrazován povrch chodníků z lité asfaltu zámkovou dlažbou.  

před:                    po: 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
§ 2219, pol. 6121 – rekonstrukce schod ů ke kostelu v Sadech 
 - plán     812,9 tis. Kč (finanční prostředky poskytla MK Sady)   
            - čerpáno         0,0 tis. Kč 
Na základě podnětu místní komise byly v průběhu roku přesunuty finanční prostředky na opravu 
schodiště v Sadech. Po stanovení technologie opravy konzultované s několika projektanty bylo 
zadáno zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení. Dokončení PD a realizace opravy 
byla přesunuta na rok 2015. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 31

§ 2219, pol. 6121 – optimalizace p ěších tras v areálu bývalých kasáren   
 - plán       200,0 tis. Kč    
            - čerpáno       210,6 tis. Kč 
Vybudování nových úseků chodníků v areálu bývalých kasáren k vytvoření plynulých pěších tras. 

před:                  po: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
§ 2219, pol. 6121 – pilotní projekt CentralMeetbike    
 - plán       587,0 tis. Kč    
            - čerpáno       586,9 tis. Kč 
Dokončení pilotní investice na podporu cyklistické dopravy ve městě mezinárodního dotačního 
projektu CentralMeetbike - kryté parkování kol u nádraží ČD (10 boxů). 

 před:                  po: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
§ 2219, pol. 6121 – obnova závorového systému u OD Centrum 
 - plán       500,0 tis. Kč    
            - čerpáno       452,9 tis. Kč 
Modernizace původní pokladny závorového systému u OD Centrum z roku 2001. 

§ 2219, pol. 6121 – rekonstrukce chodníku ul. 1. Má je (I. etapa) 
 - plán       1323,5 tis. Kč (finanční prostředky poskytla MK Mařatice)      
            - čerpáno       1323,5 tis. Kč 
Dokončení pravostranného chodníku podél ul. 1. Máje v Uh. Hradišti – Mařaticích. Rekonstrukce byla 
zahájena ve spolupráci s místní komisí Mařatice v roce 2013. 

 před:                  po: 
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§ 2221, pol. 6313 – Investi ční transfery nefinan čním podnikatelským subjekt ům 
 - plán       695,0 tis. Kč  
            - čerpáno       692,3 tis. Kč 
Příspěvek města na pořízení dlouhodobého hmotného investičního majetku – nízkopodlažního 
autobusu, z důvodu obnovy (modernizace) vozového parku pro zajištění MHD. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                 
               ilustrační foto zdroj Slovácký deník 
 
§ 2299, pol. 6121 – sv ětelný p řechod ul. Pivovarská, Uherské Hradišt ě - Jarošov 
 - plán       579,0 tis. Kč (finanční prostředky poskytla MK Jarošov)      
            - čerpáno           0,0 tis. Kč 
Opatření pro zvýšení bezpečnosti chodců v místě stávajícího neřízeného přechodu pro chodce u 
objektu bývalého Pivovaru v Uh. Hradišti – Jarošově. Z důvodu komplikací při projektové přípravě a 
povolení stavby (negativní stanoviska dotčených orgánů a správců síti, kolize s pozemky, které nejsou 
v majetku města) je realizace akce přesunuta na rok 2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jindřich Havelka  
vedoucí odboru 
Odbor dopravy 
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OŠS (ORJ 1900) Odbor školství a sportu 
 
PŘÍJMY 
Celkové příjmy odboru v roce 2014 byly rozpočtované ve výši  1.004,2 tis. Kč, skutečné příjmy činily 
1.092,2 tis. Kč. 

Příjmy tvořily položky –  příjmy za  školení  ředitelů a vedoucích pracovníků škol správního obvodu 
Uh. Hradiště realizovaných odborem ve výši  136,4 tis. Kč,  příjmy za pronájem sportovní haly a 
za pronájem in-line plochy na zimním stadionu v celkové výši 183,0 tis. Kč, tzv. sponzorské 
příjmy za poskytování služeb - propagaci partnerů v rámci sportovní akce spolupořádané 
odborem „MTB CROSS COUNTRYa dětský cyklistický den“ ve výši 36,3 tis. Kč, vratky od 
příjemců neinvestičních dotací z Fondu mládeže a vzdělávání a z Fondu sportu  ve výši 83,4 
tis. Kč. 
Dále v rámci příjmů - neinvestičních přijatých transferů,  to byla dotace ze státního rozpočtu ve výši 
12,8 tis. Kč pro DDM, dotace od Zlínského kraje ve výši 64,0 tis. Kčpro DDM, dotace z projektu 
„Rovné příležitosti žáků“ ve výši523,8 tis. Kč pro ZŠ UNESCO a dotace pro město ze 
Zlínského kraje ve výši 50,0 tis. Kč na provoz Dětského dopravního hřiště.  
 
 
VÝDAJE 
Celkové výdaje odboru v roce 2014 byly rozpočtované ve výši 45.515,5 tis. Kč, skutečné 
výdaje činily 44.362,8 tis. Kč, z  toho běžné výdaje  44.262,8 tis. Kč a kapitálové ve výši 
100,0 tis. Kč. Z celkových výdajů činily prostředky na přidělování neinvestičních dotací z 
Fondu mládeže a vzdělávání a z Fondu sportu – celkem za oba fondy 3.848,9 tis. Kč. 
 
ŠKOLSTVÍ  
Skutečné  běžné  výdaje pro oblast školství činily  24.486,0 tis. Kč, kapitálové výdaje 100,0 
tis. Kč.Kapitálové výdaje ve výši 100,0 tis. Kč byly určeny pro ZŠ Větrná na  
pořízeníkonvektomatu do školní jídelny. 
Nejvyšší položku výdajů ve výši 23.592,0 tis. Kč tvořily příspěvky na provoz  školských 
příspěvkových organizací zřízených městem  – MŠ Svatováclavská, ZŠ UNESCO, ZŠ Za 
Alejí, ZŠ Sportovní, ZŠ a MŠ Větrná, ZŠ TGM UH-Mařatice, ZŠ a MŠ UH- Jarošov a Dům 
dětí a mládeže Šikula. Výdaje - neinvestiční transfery příspěvkovým organizacím činily  
523,8  tis. Kč. –   dotace pro ZŠ UNESCO a 76,3  dotace pro DDM. Ostatní běžné výdaje ve 
výši 203,9 tis. Kč  jsou výdaje za  školení  ředitelů a vedoucích pracovníků škol správního 
obvodu Uh. Hradiště realizovaných odborem, dále nákupy ostatních služeb na organizaci 
slavnostního ocenění pedagogických pracovníků a dobrovolných pracovníků s dětmi a 
mládeží, na ocenění žáků škol zřízených městem, na náklady související se zápisem žáků na 
nový školní rok – inzerce zápisu, na organizaci porad ředitelů škol a školských zařízení 
správního obvodu UH apod.,  15,0 tis. Kč byly výdaje na školení, pohoštění a  cestovné. Další 
významnou položku tvoří Fond mládeže a vzdělávání, z něhož bylo rozděleno 75,0 tis. Kč. 
 
SPORT  
Běžné výdaje pro oblast sportu činily 19.776,9 tis. Kč. 
Největší položku běžných výdajů činí výdaje ve výši 10.302,3 tis. Kč na provoz 
příspěvkových organizací zřízených městem - Sportoviště města a Aquapark, dále na 
neinvestiční dotace ve výši 5.300,0 tis. Kč na mládežnický fotbal pro 1.FC Slovácko, na akci 
Slovácké léto 200,0 tis. Kč a pro TJ Slavoj Jarošov  76,0 tis. Kčna provoz hřiště v místní části 
Jarošov. Další významnou položku tvoří Fond sportu, z něhož bylo rozděleno 3.773,9 tis. Kč. 
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Ostatní běžné výdaje v celkové výši 124,7 tis. Kč jsou za propagační předměty a za úhradu 
nákladů (věcné odměny, rozhodčí … - z velké části kryty tzv. sponzorskými příjmy za 
poskytování služeb - propagaci partnerů v rámci sportovní akce spolupořádané odborem „MTB 
CROSS COUNTRY a dětský cyklistický den“) při pořádání a spolupořádání sportovních 
akcích, jako např. MTB CROSS COUNTRY, Sportovní hry ZŠ a MŠ, atletický čtyřboj žactva 
ZŠ.  
 
 
 
Ing. Dana Stojnová  
vedoucí odboru 
Odbor školství a sportu 
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 KCR (ORJ 2000) Odbor kultury a cestovního ruchu 
 
PŘÍJMY 
 
Příjmy odboru kultury a cestovního ruchu za rok 2014 
 
Tyto příjmy představují daňové příjmy, tj. poplatek z ubytovacích kapacit ve výši 168 tis. Kč a 
nedaňové příjmy, tj. odvod příspěvkové organizace Městská kina ve výši 402,4 tis.Kč plus drobný 
prodej propagačních předmětů přes Městské informační centrum. 
Neinvestiční přijaté transfery pak představují hlavně neinvestiční dotace ze státního rozpočtu kapitoly 
334 – Ministerstva kultury a účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje, které byly poskytovány 
v průběhu roku v celkové výši 6,517,8 tis.Kč. 
 
 
 
VÝDAJE 
 
Výdaje odboru kultury a cestovního ruchu za rok 2014 
 
Tyto výdaje tvoří převážně příspěvky a dotace příspěvkovým organizacím města Uherské Hradiště 
(dále jen PO) určené na provoz a činnost těchto organizací. Ostatní příspěvky a dotace jsou 
poskytovány účelově např.na vykonávání regionálních funkcí Knihovny Bedřicha Beneše Buchlovana, 
na Program státní podpory profesionálních divadel a profesionálních symfonických orchestrů a 
pěveckých sborů atd. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další výdaje představují ve velké míře neinvestiční dotaci pro organizaci Region Slovácko, která je 
provozovatelem Městského informačního centra a Informačního centra mládeže (2.641 tis.Kč), pak 
také výdaje na podporu cestovního ruchu, jako např. náklady na propagační materiály, veletrhy 
a výstavy, provoz „Živé kamery“ a rozhledny a v neposlední řadě výdaje na vydání Publikace Uherské 
Hradiště (celkově 1.294,5 tis.Kč), výdaje na pronájem objektu TJ Sokol, který užívá příspěvková 
organizace Slovácké divadlo (467,8 tis.Kč), dále neinvestiční transfer občanskému sdružení Asociace 
českých filmových klubů, tj. příspěvek na Letní filmovou školu 2014 (1.750 tis.Kč). Dalšími výdaji 
byly částky určené na ostatní záležitosti kultury, jako např. zpracování kroniky města, kulturní akce 
pořádané městem Uherské Hradiště ve výši cca 530,2 tis. Kč, dále poskytnutá dotace Slováckému 
muzeu na realizaci katalogu k výročí manželů Vaculkových ve výši 200 tis. Kč. V neposlední řadě je 
to částka 553,3 tis. Kč - jedná se o dotace poskytnuté a řádně vyúčtované, které byly čerpány v r. 
2014z Fondu kultury a Fondu cestovního ruchu.  
 
 
 
 

Příspěvková organizace 

dotace 
z rozpočtu 

města  
v tis. Kč 

ostatní 
příspěvky 
a dotace 
v tis. Kč 

Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana 11.847,8 2.477,0 
Slovácké divadlo Uherské Hradiště 19.727,2 3.325,0 
Městská kina Uherské Hradiště 5.876,1 115,8 
Klub kultury Uherské Hradiště 14.156,0 300,0 
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Fond kultury a Fond cestovního ruchu města Uherské Hradiště 
Fond kultury byl zřízen usnesením Zastupitelstva města Uherské Hradiště č. 202/15/Z/2008 ze dne 
13.10.2008 a je určen k poskytování finančních prostředků formou dotací za účelem podpory kultury 
na území města Uherské Hradiště. 
Fond cestovní ruchu byl zřízen usnesením Zastupitelstva města Uherské Hradiště č. 202/15/Z/2008 ze 
dne 13.10.2008 a je určen k poskytování finančních prostředků formou dotací za účelem podpory 
cestovního ruchu na území města Uherské Hradiště. 
 
 
Letní filmová škola (dále jen LFŠ) 
Město Uherské Hradiště je (na základě Smlouvy o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 
2010 – 2019, která byla uzavřena v roce 2009), hlavním partnerem akce. Pořadatelem Letní filmové 
školy je Asociace českých filmových klubů.  
 
 
Pronájem objektu Tělovýchovné jednoty Sokol  
V červnu 2014 uzavřelo město Uherské Hradiště novou nájemní smlouvu s TJ Sokol na pronájem 
objektu č.p. 480 v Uherském Hradišti (pro provoz Slováckého divadla), kde se zavázalo po dobu 
nájmu k opravám předmětu nájmu dle odborného statického a stavebního posudku z června 2013 
vypracovaného Ing. Navrátilem. Dále je město zavázáno poskytovat poradenství týkající se 
vyhledávání a zajišťování dotačních zdrojů. Toto poradenství průběžně probíhá ke spokojenosti obou 
stran. 
 

 

Kapitálové výdaje 

 
§ 3311 Divadelní činnost 
 
Na položce 6351 – Investiční transfery zřízeným PO byla čerpána částka ve výši 895 tis. Kč na 
mikroporty pro příspěvkovou organizaci Slovácké divadlo. 
 
 
§ 3319 Ostatní záležitosti kultury 
 
Na položce 6127 – Umělecká díla a předměty byla čerpána částka ve výši 55 tis. Kč, jakožto doplatek 
na výrobu pamětní desky V. Vaculky, která byla odhalena v roce 2014, kdy uplynulo 100 let od 
narození tohoto významného umělce.  
 
Spolupráce s ostatními odbory 
 
Akce odboru byly zajišťovány ve spolupráci s odborem investic. Odbor kultury a cestovního ruchu 
pouze rozpočtovými změnami převedl potřebnou část finančních prostředků, z tohoto důvodu bližší 
údaje nejsou uvedeny: 

- Slovácké divadlo – rekonstrukce kotelny; 
- Městská kina – zádveří kina Hvězda. 

 
 
Bc. Renata Horáková  
referentka 
Odbor kultury a cestovního ruchu 
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SSZ (ORJ 2100) Odbor sociálních služeb a zdravotnic tví 
 

Příjmy odboru 
Příjmy odboru sociálních služeb a zdravotnictví byly v roce 2014 rozpočtovány ve výši 13 866,3 tis. 
Kč a naplněny ve výši 13 145,6 tis. K č, tj. 95 %  plánovaného rozpočtu. Hlavním zdrojem příjmů byly 
ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu. Tyto příjmy tvořily: 

• neinvestiční dotace ve výši 5 316,6 tis. K č na výkon sociálně-právní ochrany dětí včetně 
doplatku za rok 2013 (ÚZ 13011),  

• státní příspěvek na výkon pěstounské péče ve výši 1 248 tis. K č (ÚZ 13010),  
• neinvestiční účelová dotace pro Senior centrum ve výši 345 tis. K č (ÚZ 13305) a  
• dotační prostředky z ESF a ze státního rozpočtu určené k realizaci projektů: 

o Zavádění standardů kvality SPOD ve výši 4 164,6 tis. K č,  
o Mosty ve výši 975,8 tis. K č  
o Podpora procesu komunitního plánování sociálních služeb na Uherskohradišťsku ve 

výši 907,1 tis. K č.  
Dále byly příjmy tvořeny: 

• §3541, položka 2329 Ostatní nedaňové příjmy – příjmy z prodeje tiskopisů na opiáty 
lékárníkům. V rozpočtu byly tyto příjmy plánovány ve výši 28 tis. K č, skutečné příjmy činily 
25,7 tis. K č. 

• Položka 4121 neinvestiční přijaté transfery od obcí byly plánovány ve výši 132 tis. K č, avšak 
skutečně činily 135 tis. K č, kdy byla uhrazena platba od obce Nedachlebice i za rok 2013.   

 
Výdaje odboru 
Plánovaný rozpočet běžných výdajů odboru sociálních služeb a zdravotnictví na rok 2014 byl 
stanoven ve výši 19 379 tis. K č. Skutečně čerpané výdaje byly ve výši 17 206,1 tis. K č, tj. na 89 %. 
Podstatnou část výdajů tvořily výdaje na činnost místní správy - mzdy a odvody na sociální a zdravotní 
pojištění pracovnic oddělení sociálně-právní ochrany dětí, jež byly hrazeny ze státní dotace na výkon 
sociálně-právní ochrany dětí, částečně ze státního příspěvku na výkon pěstounské péče a projektu 
Zavádění standardů kvality SPOD, dále mzdy na pracovníky zapojené do realizace projektu Mosty a 
Podpora procesu komunitního plánování sociálních služeb na Uherskohradišťsku, jež jsou 
financovány z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR. Tyto výdaje (§ 6171, položky 
5011, 5021, 5031 a 5032) ve výši 8 990,2 tis. Kč, představují 52 % běžných výdajů a jsou rozepsány 
včetně přijatých dotací a transferů v roce 2014 a dalších uskutečněných výdajů v tabulkách níže. 
 

Dotace na výkon sociáln ě-právní ochrany d ětí – ÚZ 13011 
PŘÍJMY VÝDAJE 

paragraf položka částka paragraf položka částka 

  4111 2 082 750 Kč 6171 5011 4 017 419,00 Kč 
  4111 2 356 065 Kč 6171 5031 1 004 344,00 Kč 
      6171 5032 362 236,00 Kč 
      6171 5136 2 828,00 Kč 
      6171 5139 11 453,00 Kč 
      6171 5156 48 149,11 Kč 
      6171 5162 31 447,71 Kč 
      6171 5167 3 180,00 Kč 
      6171 5169 8 697,00 Kč 
Celkem 4 438 815 K č Celkem  5 489 753,82 K č 
       

 
Skutečné výdaje byly vyšší, než poskytnutá dotace, tudíž bylo zažádáno na MPSV o doplatek ve výši -
1 050 938,82 Kč. 



Příloha č. 4 38

 
Státní p říspěvek na výkon p ěstounské pé če – ÚZ 13010 
PŘÍJMY VÝDAJE 

paragraf položka  částka  paragraf položka částka  

  512 383,75 Kč1 6171 5011 285 098,00 Kč 
 4116 1 248 000,00 Kč 6171 5031 71 364,00 Kč 
   6171 5032 26 021,00 Kč 
  -144 000,00 Kč2 4136 5136 797,00 Kč 
      4136 5137 25 434,00 Kč 
   4136 5167 4 700,00 Kč 
   4136 5169 106 363,00 Kč 
   4136 5175 1 834,00 Kč 
      
Celkem  1 616 384,75 K č Celkem  521 611,00 K č 

 
Nevyčerpaný zůstatek příspěvku ve výši 1 094 772,75 Kč bude převeden do rozpočtu 2015 a bude 
čerpán v roce 2015. 
 

Projekt Podpora procesu komunitního plánování sociá lních služeb na 
Uherskohradiš ťsku 

ORG 9328000000 a 9328000200 
PŘÍJMY VÝDAJE 

paragr
af položka 

 
paragraf položka částka  

  251 005,93 Kč3 6171 5011 288 446,00 Kč 
 4116 212 461,83 Kč 6171 5021 219 417,00 Kč 
 4116 502 837,58 Kč 6171 5031 95 846,00 Kč 
 4116 191 775,37 Kč 6171  5032 34 505,00 Kč 
 4349 5137 0,00 Kč 

4349 5139 5 094,00 Kč 
4349 5161 135,00 Kč 
4349 5167 33 474,00 Kč 
4349 5169 224 189,00 Kč 
4349 5173 1 314,00 Kč 
4349 5175 7 959,00 Kč 

 6310 5163 1 000,00 Kč 
Celkem 1 158 080,78 K č Celkem 911 379,00 K č 

 
 
Nevyčerpaný příjem včetně nevyčerpaných výdajů projektu byly převedeny do roku 2015 a budou 
čerpány v tomto roce.  
 

Projekt Zavád ění standard ů kvality SPOD v Uherském Hradišti 
ORG 9329000000 a 9329000200 

PŘÍJMY VÝDAJE 
paragraf  položka   paragraf položka částka  
 4116 1 994 096,00 Kč 6171 5011 1 330 838,97 Kč 
 4116 1 115 215,39 Kč 6171 5021 20 000,00 Kč 
 4116 1 055 269,82 Kč 6171 5031 333 925,74 Kč 

 6171 5032 120 213,30 Kč 

                                                 
1 převod nevyčerpaného příspěvku z roku 2013 do roku 2014 
2 vratky za ukončené dohody s pěstouny, jež nebyly uzavřeny déle než 6 měsíců v daném roce 
3 nevyčerpaná dotace z roku 2013 
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4349 5136 19 554,45 Kč 
4349 5137 572 283,30 Kč 
4349 5139 40 522,70 Kč 
4349 5162 7 131,00 Kč 
4349 5167 169 834,00 Kč 
4349 5169  76 308,50 Kč 
4349 5173 1 314,00 Kč 
4349 5175 1 374,00 Kč 
6310 5163 1 304,00 Kč 

Celkem 4 164 581,21 K č Celkem 2 264 603,96 K č 
       

 
Nevyčerpaný příjem včetně nevyčerpaných výdajů projektu byly převedeny do roku 2015 a budou 
čerpány v tomto roce.  
 
 

Projekt MOSTY 
ORG 9327000000 a 9327000200 

PŘÍJMY VÝDAJE 
paragraf  položka   paragraf položka částka 
 4116 975.831,35 4349 5222 879.430,04 Kč 
6310 2141        255,74 4349 5175   11.267,00 Kč 

4349 5169 591.438,80 Kč   

6310 5163     1.040,00 Kč   

4349 5139     1.223,00 Kč   

4349 5137   13.659,00 Kč   

6171 5032   41.918,00 Kč   

6171 5031 116.438,00 Kč   

6171 5011 248.134,00 Kč   
 6171 5021 330.700,00 Kč   

Celkem 976.087,09 K č Celkem 2.235.247,84 K č 
 
 
Výdaje projektu Mosty byly v roce 2014 hrazeny přijatými platbami z předchozích let, jež nebyly 
čerpány v plné výši.  
 
Skladba výdajů rozpočtu odboru sociálních služeb a zdravotnictví v roce 2014 byla následující: 
§ 3541 Prevence p řed drogami, alkoholem, nikotinem a jinými návykovým i látkami 
Plánované výdaje byly ve výši 28 tis. K č a skutečně byly čerpány ve výši 26,7 tis. K č. Tyto výdaje 
byly použity k výrobě tiskopisů na opiáty lékařům a Uherskohradišťské nemocnici, které jim byly 
prodány. 
§ 4136 Dávky p ěstounské pé če  
Výdaje na státní příspěvek na výkon pěstounské péče byly v roce 2014 na tomto § plánovány ve výši 
908,4 tis. K č. Skutečně použit byl na nákup odborné literatury ve výši 0,8 tis. K č, nákup drobného 
hmotného dlouhodobého majetku ve výši 25,4 tis. K č, školení a vzdělávání zaměstnanců vykonávající 
náhradní rodinnou péči ve výši 4,7 tis. K č, nákup služeb v rámci uzavřených dohod s pěstouny ve výši 
106,4 tis. K č a nákup občerstvení pro pěstouny v rámci pořádaných vzdělávacích akcí ve výši 1,8 tis. 
Kč. Tyto výdaje jsou v souladu s platnou legislativou a v souladu s metodikou. Část příspěvku byla 
v roce 2014 použita na úhradu mezd a odvodů na SP a ZP pracovnic vykonávající náhradní rodinnou 
péči.  
§ 4319 Ostatní výdaje související se soc. poradenst vím 
Plánované výdaje ve výši 30 tis. K č na nákup služeb spojených s provozem Signálu v tísni byly v roce 
2014 čerpány ve výši 23,4 tis. K č. Výdaje ve výši 14,2 tis. K č byly v plné výši čerpány na nákup 
cukrovinek pro děti z dětských domovů a ústavů sociální péče v rámci výkonu sociálně-právní ochrany 
dětí a na osoby ve výkonu trestu, výdaje ve výši 546,7 tis. K č byly v plné výši použity na financování 
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provozu Azylového bydlení Cusanus na Průmyslové ulici, jež zajišťuje Oblastní charita Uherské 
Hradiště. 
§ 4333 Domovy-penzióny pro matky s d ětmi 
Výdaje, jež byly plánované ve výši 897,6 tis. K č, byly v plné výši použity na financování provozu 
Azylového domu pro matky s dětmi Petrklíč, jež provozuje o.p.s. PETRKLÍČ. 
§ 4349 Sociální pé če a pomoc ostatním skupinám obyvatel 
Výdaje v tomto paragrafu byly použity na realizaci projektů, jež jsou financovány 85 % z Evropského 
sociálního fondu a 15 % ze státního rozpočtu ČR, bez zatížení rozpočtu města. 
Výdaje na tomto § byly použity ve výši 618,70 tis. K č na realizaci projektu Mosty, výdaje ve výši 273,2 
tis. K č na realizaci projektu Podpora procesu komunitního plánování sociálních služeb na 
Uherskohradišťsku, jež se zaměřuje na aktualizaci a tvorbu nového Střednědobého plánu rozvoje 
sociálních služeb na Uherskohradišťsku a výdaje ve výši 888,3 tis. K č na realizaci projektu Zavádění 
standardů kvality SPOD.  
§ 4357 Penzion 
Výdaj ve výši 1 871,4 Kč tvořil neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci města Uherské Hradiště 
Senior centrum UH na zajištění provozu domů s pečovatelskou službou na území města Uherské 
Hradiště a byl čerpán ve výši 1 780,2 tis. K č. 
Dále byla prostřednictvím města poskytnuta Senior centru UH účelová neinvestiční dotace ze státního 
rozpočtu zaslaná prostřednictvím Zlínského kraje na pečovatelskou službu ve výši 345 tis. K č. 
§ 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální pé če 
Výdaje ve výši 35 tis. K č, jež měly být použity na nákup služeb spojených se zajištěním opatrovnictví 
nesvéprávných osob, nebyly v roce 2014 čerpány. 
§ 4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 
Plánované výdaje ve výši 10 tis. K č byly použity ve výši 6,7 tis. K č jako příspěvek na provoz Linky 
SOS, jež provozuje Magistrát města Zlína, oddělení prevence kriminality a sportovišť. 
§ 6112 Zastupitelstva obcí 
Plánované výdaje ve výši 0,9 tis. K č na provozní výdaje komisí zajišťovaných našim odborem byly 
čerpány v plné výši. 
Plánované výdaje ve výši 1 594,1 tis. K č byly čerpány v plné výš a byly použity jako neinvestiční 
dotace na zajištění poskytování sociálních a navazujících služeb v Uherském Hradišti prostřednictvím 
Fondu sociální pomoci a prevence.  
6171 Činnost místní správy 
Největší podíl výdajů v tomto paragrafu činní výdaje na platy zaměstnanců v pracovním poměru, 
výdaje na uzavřené pracovní dohody a povinné pojistné na sociální zabezpečení a veřejné 
zdravotnictví. Tyto výdaje byly čerpány ve výši 8 990,2 tis. K č, jež zahrnují osobní výdaje související s 
přeneseným výkonem státní správy - výkonem sociálně-právní ochrany dětí – výdaje ve výši 5 384 tis. 
Kč hrazené státní účelovou dotací a výdaje ve výši 1 805 tis. K č hrazené z projektu Zavádění 
standardů kvality SPOD, dále osobní výdaje na výkon pěstounské péče ve výši 382,5 tis. K č, jež jsou 
hrazené prostřednictvím státní účelové dotace na výkon pěstounské péče a výdaje na realizaci 
projektů Mosty (780,5 tis. K č) a realizaci projektu Podpora procesu komunitního plánování sociálních 
služeb na Uherskohradišťsku (638,2 tis. K č). Dále zde patří další nákupy související s výkonem 
sociálně-právní ochrany dětí, jež byly plánovány ve výši 333,4 tis. K č, avšak skutečné čerpání 
dosáhlo výše 102,5 tis. K č. 
Dále byly v rámci tohoto paragrafu čerpány náklady na:  

• školení a vzdělávání zaměstnanců odboru sociálních služeb a zdravotnictví ve výši 9,9 tis. K č 
(v rozpočtu plánováno 59,3 tis. K č),  

• cestovné zaměstnanců ve výši 42,7 tis. K č (v rozpočtu plánováno 32,1 tis. K č),  
• drobné občerstvení a výdaje na provoz nápojového automatu na odboru ve výši 10,4 tis. K č 

(v rozpočtu plánováno 10,7 tis. K č).  
Kromě výše uvedeného jsou zde zahrnuty výdaje na zajištění sociálních pohřbů podle zákona o 
pohřebnictví 256/2001 Sb., § 5, odst. 1., jež však díky vratkám (platba z MMR či v rámci dědictví) 
dosáhla záporných hodnot. 
 
 
 
PhDr. Květoslava Zlatušková  
vedoucí odboru 
Odbor sociálních služeb a zdravotnictví 
 



Příloha č. 4 41

SO (ORJ 2200) Stavební odbor 
 

BĚŽNÝ   ROZPOČET 
 
PŘÍJMY 
 
Odhad předpokládané výše příjmů ze správních poplatků byl poměrně nízký a proto došlo k 
splnění těchto příjmů až na 280 %.  Pokuty a poplatky nákladů řízení zůstávají na standardní 
úrovni a proti minulým letům se nemění, mírně se zvýšila položka za vybrané pokuty. Zde se 
nedá příjem předpokládat, takže se jedná o neodhadnutelnou položku. 
 
 
VÝDAJE 
V rámci výdajů došlo při čerpání k snaze co nejvíce  z plánovaných výdajů ušetřit, což se i 
podařilo. Některé položky nebyly čerpány vůbec, to ale neznamená, že by neměly být dále 
plánovány. Vzhledem k nepředvídatelnosti možných výdajů na havarijní situace je nutno tyto 
položky zachovat. Nabídka školení nebyla nijak pestrá a většina obecných školení s akreditací 
byla hrazena z rozpočtu PO. Vzhledem k plánovaným změnám zákonů se dá předpokládat, že 
se vyskytne i pestřejší nabídka odborných seminářů, na které je nutno v rámci odboru  
rezervovat finance. 
 
 
 
 
KAPITÁLOVÝ  ROZPOČET 
 

Stavební odbor touto složkou rozpočtu nedisponuje. 

 
 
 
 
Ing. Rostislav Novosad  
vedoucí odboru 
Stavební odbor 
 
 



Příloha č. 4 42

ŽO (ORJ 2300) Živnostenský odbor 
 
KAPITÁLOVÉ P ŘÍJMY 
Nebyly plánovány. 
 
KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 
Nebyly plánovány. 
 
BĚŽNÉ PŘÍJMY 
Správní poplatky 
Daňové příjmy zahrnují správní poplatky stanovené zákonem č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. Za rok 2014 dosáhla výše správních poplatků částky 
929.900,- Kč a tím byl splněn plán rozpočtu 2014 na 106%. 
Sankční platby přijaté od jiných subjektů, Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 
Mezi nedaňové příjmy živnostenského odboru patří především objem finančních prostředků 
z vybraných pokut za porušení zákonných norem České republiky a uhrazené náklady 
správních řízení živnostenského odboru. Za rok 2014 dosáhla výše těchto položek částky 
352.700,- Kč a tím byl splněn plán rozpočtu 2014 na 156%.  
 
BĚŽNÉ VÝDAJE 
Pohoštění 
Jedná se o náklady na pohoštění Místní komise Vésky (pracovnice živnostenského odboru 
byla tajemnicí místní komise) a o standardní náklady na občerstvení pro různá jednání 
probíhající během celého roku. Za rok 2014 byla vyčerpána finanční částka ve výši 3.800,- 
Kč, čerpalo se tedy 75% plánovaného rozpočtu.   
Školení a vzdělávání 
V zákoně o úřednících je stanovena povinnost vzdělávat úředníky územních samosprávných 
celků. Dále je nutné, aby pracovníci, při výkonu přenesené působnosti, neustále zvyšovali 
svou odbornou kvalifikaci a to i s ohledem na velmi časté změny příslušných zákonů. Za rok 
2014 byla vyčerpána finanční částka ve výši 21.900,- Kč, čerpalo se tedy 38% plánovaného 
rozpočtu. 
Cestovné 
Výdaje na cestovné slouží ke krytí výdajů na služební cesty pracovníků živnostenského 
odboru. Za rok 2014 byla vyčerpána finanční částka ve výši 16.200,- Kč, čerpalo se tedy 27% 
plánovaného rozpočtu. 
 
 
Ing. Bc. et Bc. Marek Rybnikář  
vedoucí odboru 
Živnostenský odbor 
 
 
 



Příloha č. 4 43

ÚIAK (ORJ 2400) Útvar interního auditu a kontroly 
 

PŘÍJMY 
 
Příjmy Útvaru interního auditu a kontroly (dále jen ÚIAK) nejsou rozpočtovány. 
 
 
VÝDAJE 
 
Největší část rozpočtované částky se týká nákupu ostatních služeb – konkrétně platby za přezkum 
hospodaření územně samosprávného celku výši 159,7 tis.Kč. Zbývající rozpočtované částky se týkají 
školení, vzdělávání, konferencí, cestovného a pohoštění. 
 
 
 
 
Ing. Libuše Habartová  
vedoucí odboru 
Útvar interního auditu a kontroly 
 
 
 
 



Příloha č. 4 44

OSA (ORJ 2500) Odbor správních agend 
 
PŘÍJMY 
Správní poplatky 
Tato položka zahrnuje výběr správních poplatků podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích,na úseku občanských průkazů, cestovních dokladů, evidence obyvatel, matrik, 
vidimace a legalizace.  
Objem vybraných správních poplatků překročil o 35,5% plánovaný rozpočet především 
z důvodu zvýšeného zájmu o cestovní doklady v závěru roku. 

Sankční platby přijaté od jiných subjektů 
Položka představuje plánovaný příjem z pokut uložených v rámci přestupkového řízení za 
porušení obecně či místně závazného předpisu. Příjem byl splněn na 120% plánovaného 
rozpočtu. 

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 
Jedná se o úhrady obcí v souvislosti s výkonem přenesené působnosti v oblasti přestupkové 
agendy na základě uzavřených veřejnoprávních smluv. V současné době takto zajišťuje město 
Uherské Hradiště výkon přestupkové agendy pro 39 obcí správního obvodu. Plánovaná výše 
byla překročena o 115 tis. Kč. 
 
 

VÝDAJE 
 
Jde pouze o výdaje na zajištění běžné činnosti odboru, které byly čerpány v souladu se 
stanoveným rozpočtem – školení a vzdělávání, náklady na údržbu systému, cestovné, ošatné, 
pohoštění. K úspoře došlo na pol. 5169 – nákup ostatních služeb, především z důvodu nižších 
nákladů na odborné a lékařské posudky. 
 
 
KAPITÁLOVÝ ROZPO ČET 
 
Nebyl pro odbor v roce 2014 plánován. 
 
 
 
Ing. Blanka Bartasová  
vedoucí odboru 
Odbor správních agend 
 



Příloha č. 4 45

MP (ORJ 5000) Městská policie 
 

PŘÍJMY 
Plnění rozpočtu za rok 2014 v   příjmové oblasti pro městskou policii představuje  příjem za 
udělené  pokuty. Jedná se o blokové pokuty projednávané de §86 zákona o přestupcích 
vyjmenovaných přestupků podle zákona o silničním provozu, dále na úseku ochrany před 
alkoholismem a jinými toxikomaniemi, přestupky  proti veřejnému pořádku a přestupky proti 
občanskému soužití a majetku. 
Plánovaná částka ve výši 1 299 300,-  Kč skutečná částka ve výši 2 110650 Kč. 
Dále v příjmových částkách se objevil příjem za pojistné události ve výši 97 0000,- Kč,  
prodej hmotného majetku –  obnova vozového parku (prodej vozidla. 
VÝDAJE 
V rozpočtu na rok 2014 ve výdajové oblasti týkající se položky platů zaměstnancům bylo 
v plánované výši stanoveno 9 062 600,- Kč z toho bylo skutečně čerpáno 8 469 200,- Kč  a 
k tomu jsou byly   části příslušenství platů tj. ostatní osobní výdaje plánované částkou 18 
000,- Kč , z  toho nebylo nic čerpáno, zákonné odvody na sociální zabezpečení v plánované 
výši 2 270 200,- Kč skutečně odvedené ve výši 2 126 100,- Kč a zdravotní pojištění 
v plánované výši 817 300,- Kč skutečné odvedené  výši 765 400,- Kč. 
Finanční prostředky pro nákup materiálu na  rok  2014 byly v plánované výši 116 100,- Kč 
z toho  skutečně bylo čerpáno ve výši 73 600,- Kč.Těmito prostředky byl zajišťován nákup 
drobných, běžných prostředků denní, krátkodobé spotřeby, dále náklady na ochranné 
pomůcky činily plánovanou výši 15 600,- Kč z toho jsme proinvestovali náklady ve skutečné 
výši 9 700,- Kč. Na obnovu prádla (uniformy) strážníků činila plánovaná částka 207 600,- Kč, 
skutečná proinvestovaná částka činila 203 400,- Kč.  Výdaje pro rok 2014 pro městskou 
policii dále  zahrnovaly  prostředky určené ke komplexnímu zajištění provozu autoparku 
městské policie (3 vozidel tzn. oprava, údržba + zajištění ostatních oprav) v plánované výši 
176800,- Kč, skutečná výše  činila 151 700,- Kč a ostatních služeb k zajištění potřebných 
nákladů na provoz městské policie (např. kalibrace detekčních přístrojů, STK + emise 
vozidel) v plánované výši 187 200 00,- Kč, skutečná  vynaložená výše činila61 700,- Kč, dále 
činily  plánované  výdaje pro služby peněžních ústavů (pojištění strážníků) ve výši 57 200,- 
Kč, skutečný výdaj za rok činil 41 600,- Kč , rozpočtové prostředky počítající s úhradou  
nájemného  na zařízení   k měření rychlosti projíždějících vozidel, za pronájem objektůkteré 
umožňují využívání nainstalovaného zařízení na objektech pro využívání MKDS,  za nájem 
střelnice, kdy podle zákona 553/1991 Sb. O obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, je 
obec povinna zabezpečit výcvik služební zbraní na místech k tomu určených činily na rok 
2013 pro městskou policii činily plánovanou částku ve výši 202 800,- Kč skutečné náklady 
činily 190 100,- Kč, výdaje  plánované  na školení  strážníků počítaly s výší 35 300,- Kč 
skutečná vynaložená částka byla 5 800,- Kč, plánované   náklady na pohonné hmoty pro rok 
2014 činily 193 300,- Kč z toho skutečná výše byla 219 700,- Kč, náklady na cestovné činily 
v plánované výši 6 400,- Kč skutečná je  100,- Kč. Plánované náklady na pohoštění činily 
3900,- Kč, skutečné náklady byly ve výši3900,- Kč. 
 
Bc. Vlastimil Pauřík  
Městská policie 

 



Příloha č. 5

Závazné ukazatele a zdůvodnění neplnění



Příloha č. 5 
 

ZÁVAZNÉ UKAZATELE ROZPO ČTU 2014 
 
Pro Radu města 
Dodržování kontroluje: Zastupitelstvo města v rámci schvalování závěrečného účtu města 
(průběžně při projednávání čtvrtletního či pololetního plnění). Schváleno Usnesením ZM č. 
310/19/Z/2013 ze dne 09.12.2013. 
 

A - Základní skladba rozpočtu města

[tis.Kč] roční plán poměrný plán Prosinec
tř. 1 - Daňové příjmy 331 431,3 346 473,9
tř. 2 - Nedaňové příjmy 113 372,6 123 230,9
tř. 3 - Kapitálové příjmy 4 614,0 15 169,6
tř. 4 - Přijaté dotace 112 473,8 112 597,8

Příjmy celkem 561 891,7 561 891,7 597 472,2 106,33%

tř. 5 - Běžné výdaje -498 761,3 -445 068,6

tř. 6 - Kapitálové výdaje -176 108,1 -114 118,7
Výdaje celkem -674 869,4 -674 869,4 -559 187,2 82,86%

Výsledek hospodaření -112 977,7 -112 977,7 38 284,9

B - Provozní přebytek hospodaření
12%

[tis.Kč] Prosinec
Běžné příjmy 520 834,3 100,00% 545 859,2 100,00%

Běžné výdaje celkem 498 761,3 95,76% 445 068,6 81,54%

snížení o úroky -5 363,0 -1,03% -4 952,1 -0,91%

snížení o opravy a udržování -54 360,3-10,44% -38 267,2 -7,01%

snížení o nespecifik. rezervu -9 140,1 -1,75%

Ukazatel 17,46% 26,38%

plán

Rozdíl mezi běžnými příjmy a běžnými výdaji (bez úroků z úvěrů, oprav majetku a rezervy) bude min.

����

ukazatel je splněn

����

objem celkových „Příjmů“ nebude nižší a objem celkových „Výdajů“ nebude vyšší než uvádí schválený rozpočet nebo „Financování“ nebude vyšší (tj . výsledek 
hospodaření města nebude horší) než uvádí rozpočet

ukazatel je splněn  
 
 
 
Oba závazné ukazatele byly Radou města splněny. 
 



Pro odbory a útvary Městského úřadu 
Dodržování kontroluje: Rada města v rámci schvalování závěrečného účtu města (průběžně 
při projednávání čtvrtletního či pololetního plnění). Schváleno Usnesením RM č. 1278/81/R/2013 ze 
dne 19.11.2013. 
 

EKO KST OIK PO APR SMM OŽP OIN OD OŠS KCR SSZ SO ŽO UIAK OSA MP

A - Základní skladba rozpočtu ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����
B - Paragrafové plnění ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

Odbory a útvary M ěÚ

 
 
 

A - Základní skladba rozpočtu odboru
objem celkových „Pří jmů“ nebude nižší a objem celkových „Výdajů“ nebude vyšší než uvádí schválený rozpočet, nebo výsledek hospodaření odboru nebude horší než uvádí 
rozpočet  
Všechny odbory a útvary tento ukazatel splnily. 
 
 

B- Paragrafové plnění výdajů
součet všech uskutečněných výdajů na jednom paragrafu nepřekročí schválený rozpočet tohoto paragrafu  

EKO KST OIK PO APR SMM OŽP OIN OD OŠS KCR SSZ SO ŽO UIAK OSA MP

� � � � � � � � � � � � � � � � �
-115 -62 -672

-13 -115 -62 -672 -29 -3

1036 Správa v lesním hospodářství -29,1
3613 Nebytové hospodářství -672,1
3636 Územní rozvoj -27,8
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň -33,3
4349 Ost.soc. péče a pomoc ost. skupinám obyvatel -1,3
6112 Zastupitelstva obcí -3,2
6115 Volby do zastupitelstev územ.samospr.celků -115,2
6171Činnost místní správy -3,2
6320 Pojištění funkčně nespecifikované -9,5

Parafraf Prosinec

korekce (max.<0,5%výdajů; max.50 tis. Kč)

plné překročení

 
 
Zdůvodnění nedodržení ukazatele: 
 
KST 
Odbor kanceláře starosty zajišťuje realizaci voleb s tím, že stát na ně poskytuje dotaci. Město 
v rámci vyúčtování této dotace, tj. počátkem dalšího roku, buď vrátí nespotřebovanou část 
prostředků, nebo požádá stát o doplacení nekrytých výdajů. Ve sledovaném období byly 
výdaje města vyšší o 115,2 tis. Kč a KST proto požádal v lednu 2015 o doplatek (ten byl 
městu následně poskytnut) 
 
Ing. Iva Moš ťková  
vedoucí odboru 
Odbor kancelá ře starosty  
 
 



APR 
Překročení nebo nenaplnění výdajů na některých položkách běžného rozpočtu se týká 
zejména těch odhadovaných položek, u nichž nelze předem přesně nastavit jejich výsledné 
rozčlenění (např.: náklady urbanistické soutěže – přeměna nemocnice).  
Rovněž u neinvestičních dotačních projektu je jakákoliv predikce čerpání velmi obtížná a 
nelze ji operativně upřesnit ani v rámci prováděných změn rozpočtu (př. Projektů: Meziobecní 
spolupráce, Central Meetbike). Zpožděné oproti předpokladům jsou i zálohově poskytnuté 
dotace. V rámci víceletého financování těchto neinvestičních projektů nejpozději v roce 2015 
dojde k narovnání celkových příjmů a výdajů na jednotlivé projekty dle pravidel pro 
poskytnutí příslušné dotace. 
 
Ing. arch. Aleš Holý  
vedoucí odboru 
Odbor architektury, plánování a rozvoje 
 
 
 
 
SMM 
Odbor SMM nedodržel rozpočet u jednoho paragrafu: 
3613 – Nebytové hospodářství.  
Překročení o 672,1 tis.  Hlavním důvodem byly mimořádné neplánované výdaje koncem roku 
2014. Do tohoto období lze zařadit osazování nebytových prostor poměrovými měřiči tepla.  
Celkové náklady na nebytové prostory činily 130 tis. Obtížné bylo plánovat tuto akci 
s předstihem, když je známo, že prováděcí vyhláška byla vydána 4.11.2014 a teprve poté bylo 
možno vyhlásit veřejnou zakázku malého rozsahu.  I za těchto podmínek byla u města 
Uherské Hradiště dikce zákona naplněna prakticky na 100% (s výjimkou jednotlivých bytů). 
Dalšími akcemi, které vyplynuly  na konci roku tak, že bylo obtížné provádět změny 
rozpočtu, byly opravy na bývalé vojenské správě pro potřeby provizorního umístění ZUŠ. 
Celkové náklady byly  ve výši  347 tis.  a jednalo se o opravy omítek, protipožární opatření, 
doplnění klíčů a dveří a zprovoznění sociálních zařízení a průtokových ohřívačů po delší době 
mimo provoz. 
Další mimořádnou akcí byla úprava části nebytových prostor (oddělení od původních) 
v objektu Nádražní 24 pro potřeby krizového řízení. Jednalo se o částku 78,5 tis.  Po 
přestěhování materiálu krizového řízení došlo a) k centralizaci tohoto majetku,  b) jeho lepší 
dostupnosti,  c) možnosti původní prostor v Atriu pronajat – byl koncem roku pronajat MDDr. 
Blahové.  
Neplánovanou akcí bylo také u objektu Svatováclavská 433 rozdělení odběrů elektřiny 
z původně jediného odběru s vysokým jištěním na více samostatných odběrných míst a byla 
provedena i požadovaná  protipožární opatření. Celkový náklad činil 83 tis. 
I vlivem těchto úprav došlo k navýšení příjmů, celkem o 943,7 tis.  
Ve výdajích se jednalo o akce, které byly prováděny koncem roku v období, kdy už byly 
podklady pro poslední změnu rozpočtu schvalovanou v roce 2014 odevzdány. Ve všech 
případech se jednalo o akce, které bylo nutno provést buď z legislativních nebo provozních 
důvodů co nejrychleji a jejichž odložení by mohlo přinést větší komplikace nebo náklady 
(např. pokuty v případě nedodržení vyhlášky pro instalaci měřičů tepla). 
 
Dne 19.2.2015 
Ing. Karel Lecián 
Vedoucí odboru 
 



Příloha č. 6

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu



6. Finanční vypořádání
6.1. Finanřnční vypořádání ze státním rozpočtem, státními i jinými fondy a rozpočty samospráv

Město Uherské Hradiště obdrželo ze státního rozpočtu popřípadě z rozpočtů územních samosprávných celků účelové
dotace, které byly předmětem finančního vypořádání.

Účelový Poskytnuto Dotace ( K č ) Vyúčtování 

 znak  od Účel Poskytnutá částka Čerpání 2014  dne

98071 MF Volby do Senátu 20 000,00 20 000,00 5.2.2015
98187 MF Volby komunální 836 000,00 951 192,70 5.2.2015
98348 MF Volby do Evropského parlamentu 587 200,00 562 925,50 5.2.2015

Celkem pol. 4111 1 443 200,00 1 534 118,20

MF Závazný finanční vztah města 42 347 200,00 42 347 200,00 neprovádí se
Celkem pol. 4112 42 347 200,00 42 347 200,00

13010 ÚP Pěstounská péče 1 248 000,00 521 611,00 průběžně
13011 MPSV Sociálně-právní ochrana dětí 4 438 815,00 5 489 753,82 5.2.2015
13011 MPSV Sociálně-právní ochrana dětí 2013 877 829,01 877 829,01 2014
13101 ÚP Veřejně prospěšné práce 102 081,00 102 081,00 průběžně
13305 MPSV Senior centrum - pečovatelská služba 345 000,00 345 000,00 5.2.2015
14018 MV Podpora prevence kriminality 200 000,00 200 000,00 5.2.2015
17003 MMR EU Technologické centrum UH 1 181 261,49 999 023,19 5.2.2015
22003 MPO Energetický management 200 000,00 200 000,00 5.2.2015
29004 MZ Výsadba melioračních dřevin 78 050,00 78 050,00 5.2.2015
29008 MZ Odborný lesní hospodář 272 244,00 272 244,00 5.2.2015
29017 MZ Zpracování LHP 112 333,00 112 333,00 průběžně
34053 MK Knihovna BBB projekt VISK 3 152 000,00 152 000,00 5.2.2015
34054 MK Program regenerace MPZ 1 255 000,00 1 255 000,00 5.2.2015
34352 MK Podpora profesionálních divadel SD 1 325 000,00 1 325 000,00 5.2.2015
34070 MK DDM Krajská přehlídka divadel 12 762,00 12 762,00 5.2.2015

33113233 MPSV OP LZZ Zavádění stand. kvality SPOD 624 687,19 407 788,86 průběžně
33513233 MPSV OP LZZ Zavádění stand. kvality SPOD 3 539 894,02 2 291 983,95 průběžně
33113233 MPSV OP LZZ Komunitní plánování soc. služeb 136 061,23 136 625,94 průběžně
33513233 MPSV OP LZZ Komunitní plánování soc. služeb 771 013,55 774 634,28 průběžně
33113233 MPSV OP LZZ Město pomáhá dlouh. nezam.II. 362 652,46 239 379,36 průběžně
33513233 MPSV OP LZZ Město pomáhá dlouh. nezam.II. 2 055 030,60 1 356 483,12 průběžně
33113233 MPSV OP LZZ  Projekt "Mosty" 146 374,71 338 683,61 průběžně
33513233 MPSV OP LZZ  Projekt "Mosty" 829 456,64 1 919 254,49 průběžně
33113233 MPSV OP LZZ Know-how zahr. samosp. pro rozvoj UH 21 592,00 2 216,85 průběžně
33513233 MPSV OP LZZ Know-how zahr. samosp. pro rozvoj UH 410 247,97 42 120,15 průběžně
33113234 MPSV Odborná praxe do 30 let 179 731,75 173 145,00 průběžně
33513234 MPSV Odborná praxe do 30 let 1 018 480,25 971 975,00 průběžně
33514013 MV OP LZZ proces strategického plánování 343 631,57 0,00 průběžně
33514013 MV OP LZZ vzdělávání zaměstnanců města 961 223,58 646 835,49 průběžně
60115007 MŽP Prog. "Společně k udržitelnému rozvoji" 6 472,97 20 169,45 průběžně
60515007 MŽP Prog. "Společně k udržitelnému rozvoji" 36 680,14 114 293,73 průběžně

Celkem pol. 4116 23 243 606,13 21 378 276,30

Neinvestiční transfery od obcí 344 697,00 344 697,00 neprovádí se
Celkem pol. 4121 344 697,00 344 697,00

20 Zlínský kraj Festival TSTTT 200 000,00 200 000,00 2.2.2015
20 Zlínský kraj Slavnosti bratrství Javořina 70 000,00 70 000,00 2.2.2015
20 Zlínský kraj Silvestr na pomezí 30 000,00 30 000,00 2.2.2015
20 Zlínský kraj MK na projekt "Film a škola 2014" 100 000,00 100 000,00 2.2.2015
20 Zlínský kraj SD na kulturní činnost  v roce 2014 2 000 000,00 2 000 000,00 2.2.2015
20 Zlínský kraj Slovacké slavnosti vína 300 000,00 300 000,00 2.2.2015
70 Zlínský kraj DDM - Přírodovědná akademie 20 160,00 20 160,00 2.2.2015
70 Zlínský kraj DDM Co se skrývá za vůní medu 14 000,00 14 000,00 2.2.2015
70 Zlínský kraj DDM - Přírodovědná akademie 10 800,00 10 800,00 2.2.2015
90 Zlínský kraj MK na projekt "Ohlédnutí 2013" 15 750,00 15 750,00 2.2.2015



Účelový Poskytnuto Dotace ( K č ) Vyúčtování 

 znak  od Účel Poskytnutá částka Čerpání 2014  dne

90 Zlínský kraj Regionální funkce knihoven 2 325 000,00 2 325 000,00 2.2.2015
90 Zlínský kraj DDM - Kraj. přehlídka dětského divadla 10 500,00 10 500,00 2.2.2015
110 Zlínský kraj Provozu dětského dopravního hřiště 50 000,00 50 000,00 2.2.2015
150 Zlínský kraj DDM akce "Aerobic tour 2014" 8 000,00 8 000,00 2.2.2015

32133030 Zlínský kraj OP VK pro ZŠ UNESCO 78 574,37 78 574,37 2.2.2015
32533030 Zlínský kraj OP VK pro ZŠ UNESCO 445 254,67 445 254,67 2.2.2015

Celkem pol. 4122 5 678 039,04 5 678 039,04

38587005 ROP EU Modernizace přírodověd. učeben v ZŠ 3 097 647,16 2013
Celkem pol. 4123 3 097 647,16

90877 SFŽP ČOV Uherské Hradiště 109 361,23 109 610,96 průběžně
90877 SFŽP Zateplení MŠ Jarošov 89 745,60 89 592,30 průběžně
91628 SFDI Rekonstr. lávky přes řeku Moravu 1 651 567,60 1 651 567,60 průběžně

Celkem pol. 4213 1 850 674,43 1 850 770,86

14943 MV Podpora prevence kriminality 276 873,00 276 873,00 5.2.2015
15825 MŽP ČOV Uherské Hradiště 1 859 140,95 1 863 386,34 průběžně
15828 MŽP Revitalizace školního hřiště MŠ Míkovice 70 811,43 69 298,93 průběžně
15828 MŽP Revitalizace školního hřiště MŠ Husova 142 776,68 141 264,18 průběžně
15828 MŽP Revitalizace školního hřiště MŠ Jarošov 93 977,40 92 464,90 průběžně
15828 MŽP Revitalizace školního hřiště MŠ Lomená 66 750,70 64 700,70 průběžně
15829 MŽP EU Revitalizace školního hřiště MŠ Míkovice 1 203 794,36 1 178 081,86 průběžně
15829 MŽP EU Revitalizace školního hřiště MŠ Husova 2 427 203,56 2 401 491,06 průběžně
15829 MŽP EU Revitalizace školního hřiště MŠ Jarošov 1 597 615,80 1 571 903,30 průběžně
15829 MŽP EU Revitalizace školního hřiště MŠ Lomená 1 134 761,90 1 099 911,90 průběžně
15835 MŽP EU Zateplení MŠ Jarošov 1 525 675,20 1 523 069,10 průběžně
17871 MMR EU Revitalizace veř. prostranství Na Rybníku 9 060 715,46 11 256 728,00 průběžně
17871 MMR EU Technologické centrum ORP 4 003 402,30 4 003 402,31 průběžně
29516 MZ Lesní hospodářské osnovy 2014 161 710,00 161 710,00 5.2.2015
34929 MK Plošina na Klubu kultury 1 444 960,00 1 341 909,00 průběžně

Celkem pol. 4216 25 070 168,74 27 046 194,58

město Kunovice Cyklostezka Kunovský les 500 000,00 500 000,00 průběžně
Celkem pol. 4221 500 000,00 500 000,00

20 Zlínský kraj Zásahové dopravní auto pro SDH UH 400 000,00 400 000,00 2.2.2015
Celkem pol. 4222 400 000,00 400 000,00

38587505 ROP EU Rozšíření varovného a vyroz. systému 1 803 446,13 2013
38587505 ROP EU Cyklostezka Kunovský les 5 552 710,54 5 552 710,54 2014
38587505 ROP EU Modernizace přírodověd. učeben v ZŠ 1 266 384,11 2013

Celkem pol. 4223 8 622 540,78 5 552 710,54

Čerpání - částky uvedené ve sloupci čerpání jsou výdaje označené příslušným účelovými znaky v případech, 
kde je nutné jej uvádět.

Seznam uváděných zkratek.
MF - Ministerstvo financí ÚP - Úřad práce České republiky
MMR - Ministerstvo pro místní rozvoj SFDI - Státní fond dopravní infrastruktury
MK - Ministerstvo kultury SFŽP - Státní fond životního prostředí
MPO - Ministerstvo průmyslu a obchodu ROP - Regionální operační program
MPSV- Ministerstvo práce a sociálních věcí EU - Evropská unie
MV - Ministerstvo vnitra
MZ - Ministerstvo zemědělství
MŽP - Ministerstvo životního prostředí





















Příloha č. 7

Hospodaření zřízených a založených společností
Příspěvkové organizace
Ostatní společnosti s významnou majetkovou účastí



Příspěvkové organizace města Uherské Hradiště 

 

Město Uherské Hradiště bylo k 31.12.2014 zřizovatelem 15 příspěvkových organizací, z toho 4 působí 

v  oblasti kultury, 2 v oblasti sportu, 8  organizací spadá do oblasti sportu a volnočasových aktivit a  1 

do sociální sféry. 

 

Příspěvkové organizace v oblasti kultury 

Město Uherské Hradiště v roce 2014 zřizovalo 4 příspěvkové organizace v oblasti kultury: 

� Klub kultury Uherské Hradiště 

� Slovácké divadlo Uherské Hradiště 

� Městská kina Uherské Hradiště 

� Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana 

Pro rok 2014 byl schválen rozpočet pro příspěvkové organizace v oblasti kultury na straně nákladů ve 

výši 87 437,10 tis. Kč, straně vlastních výnosů ve výši 33 539,30 tis. Kč. Dotace z rozpočtu zřizovatele 

byla schválena ve výši 53 895,10 tis. V průběhu roku 2014 došlo k úpravám rozpočtu ze strany 

zřizovatele příspěvkových organizací, ale i ze strany ředitelů příspěvkových organizací, kteří mají 

pravomoc úpravy rozpočtů v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1183/77/R/2006 

ze dne 21.03.2006. Úpravy v režii zřizovatele a v pravomoci ředitelů příspěvkových organizací snížily 

rozpočet výnosů o589,14 tis. Kč na částku 32,950,16 tis. Kč, na straně nákladů navýšily o 2 489,61 tis. 

Kč na částku 89 926,71 tis. Kč. Dotace z rozpočtu zřizovatele a z ostatních zdrojů byly navýšeny o 

celkovou částku 3 307,1 tis. Kč. 

Nákladová část rozpočtu příspěvkových organizací je usměrněna plněním závazných ukazatelů, které 

jsou stanoveny pří schválení rozpočtu a měněny v souladu se změnami a úpravami rozpočtů 

v pravomoci zřizovatele i ředitele příspěvkové organizace. Závazné ukazatele, viz tabulka níže, byly 

příspěvkovými organizacemi v oblasti kultury v roce 2014 splněny. 

Tabulka závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti kultury za rok 2014 

Upravený rozpočet 2014 
závazné ukazatele 

Schválený 
rozpočet 2014 zřizovatelem Ředitelem 

Skutečnost %  plnění 

Vlastní výnosy 33 539,30 33 392,70 32 950,16 33 341,43 101,19 

Náklady 87 437,10 91 127,60 89 926,71 89 599,45 99,64 

Dotace město 53 895,10 57 824,90 57 202,20 57 258,45 100,10 

 

mzdy 49 598,40 53 287,30 51 983,60 51 859,17 99,76 

energie 6 294,30 1 037,00 4 624,00 4 481,36 96,92 

opravy 1 209,50 1 209,50 1 547,60 1 535,25 99,20 

velké akce 5 164,00 5 164,00 4 787,00 4 747,08 99,17 

ostatní provoz 9 066,40 4 654,70 27 009,90 26 976,59 99,88 



 

Hlavní činnost 

Náklady hlavní činnosti příspěvkových organizací v oblasti kultury v roce 2014 činily 88 836,39 tis. Kč, 

z toho mzdové náklady představovaly částku 51 658,68 tis. Kč, náklady na nákup materiálu 8 251,18 

tis. Kč, náklady na energie 4 426,29 tis. Kč, náklady na opravy a udržování 1 510,84 tis. Kč, náklady na 

nákup služeb 17 779,72 tis. Kč, ostatní náklady 5 209,66 tis. Kč. 

Vlastní výnosy hlavní činnosti v roce 2014 činily 32 096,16 tis. Kč, z toho výnosy z prodeje vlastních 

výrobků a služeb činily 24 861,61 tis. Kč, příjmy z pronájmů činily 3 247,02 tis. Kč, čerpání fondů 

představovalo částku 1 877,3 tis. Kč (rezervní fond dary, fond odměn, příspěvky na slavnosti vína), 

ostatní výnosy 2 107,05 tis. Kč. 

Příspěvky a dotace z rozpočtu města činily 51,607,1 tis. Kč a dotace ostatní činily 6 217,8 tis. Kč.  

Ostatní dotace přijaté příspěvkovými organizaci na účet obsahují i dotace, které nebyly poukázány 

prostřednictvím zřizovatele. Jedná se o dotace z úřadu práce na dotované místo a transferový podíl 

odpisů na majetek pořízený z dotace Ministerstva kultury ČR a Státního fondu české kinematografie 

(proúčtování dle platné metodiky). 

Doplňková činnost 

Náklady doplňkové činnosti příspěvkových organizací v oblasti kultury v roce 2014 činily 763,09 tis. 

Kč, z toho mzdové náklady představovaly částku 200,51 tis. Kč, náklady na materiál 104,01 tis. Kč, 

náklady na energie 55,09 tis. Kč, opravy a udržování 24,78 tis. Kč, nákup služeb 361,53 tis. Kč a ostatní 

náklady představovaly částku 17,17 tis. Kč. 

Výnosy doplňkové činnosti ve výši 1 234,29 tis. Kč pokryly náklady doplňkové činnosti a pro 

příspěvkové organizace přinesly zlepšený hospodářský výsledek.  

Investiční dotace 

Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele nebyly pro rok 2014 rozpočtovány, úpravou rozpočtu 

v průběhu roku 2014 byla poskytnuta dotace ve výši 835,0 tis. Kč příspěvkové organizaci Slovácké 

divadlo Uherské Hradiště na zakoupení bezdrátových mikrofonů.  

Tabulka výsledků hospodaření příspěvkových organizací v oblasti kultury 

  Výsledek hospodaření za rok 2014 

  Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem 

Klub kultury 193 464,73 32 183,80 225 648,53 

Městská kina 254 159,52 76 536,-- 330 695,52 

Slovácké divadlo 918,24 359 269,23 360 187,47 

KnihovnaB.B.Buchlovana 80 690,87 3 205,-- 83 895,87 

 

 

 



 

Zpráva o hospodaření příspěvkových organizací v oblasti kultury 

Klub kultury Uherské Hradiště 

 
2014 2013 2012 2011 

Klub kultury [tis. Kč] rozpočet prosinec prosinec prosinec prosinec 

Vlastní výnosy 8 953,60 9 153,26 8 833,16 8 194,80 9 795,10 

Náklady celkem 23 383,61 23 383,61 24 959,08 23 308,60 23 249,10 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti 14 456,00 -14 230,35 - 16 125,92 - 15 113,80 - 13 454,00 

 Dotace   - neinvestiční příspěvky 14 456,00  14 456,00 16 109,40 15 129,50 13 656,90 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 225,65 -16,5 15,70 202,90 

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 lze hodnotit pozitivně, organizace dostála všem 
svým závazkům a hospodaření skončilo zhoršeným hospodářským výsledkem ve výši 225 648,53 Kč. 
Zlepšený hospodářský výsledek je tvořen zlepšeným hospodářským výsledkem z hlavní činnosti ve 
výši 193 464,73 Kč a zlepšeným hospodářským výsledkem v doplňkové činnosti ve výši 32 183,80 Kč.   
Dobrého výsledku hospodaření bylo dosaženo zejména úsporou nákladů na energie v důsledku mírné 
zimy. 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 99,89% a výnosová strana rozpočtu včetně příspěvku 
zřizovatele na 100,85%, vlastní výnosy na 102,23%.   
Závazné ukazatele stanovené zřizovatelem a upravené rozpočtovými opatřeními provedenými 
v pravomoci ředitele příspěvkové organizace, byly dodrženy.  Rozpočtová opatření v pravomoci 
ředitele organizace byla provedena v celkové výši 60,0 tis. Kč na straně nákladů i výnosů a korekcí 
jednotlivých nákladových položek a závazných ukazatelů. 
 
Celkové náklady ve výši 23 383,6 tis. Kč jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 958,57 tis. Kč (jedná se výhradně o provozní materiál úklidové 
režie, papír, tonery), 

� na spotřebu energie ve výši 2 180,32 tis. Kč (úspora oproti roku 2013  747,0 tis. Kč, s úspory 
nákladů na energie byly financovány opravy údržba budov, jejich vybavení) 

� na služby ve výši 6 152,35 tis. Kč 
� na opravy a udržování ve výši 728,29 tis. Kč, 
� na mzdy ve výši Kč 11 659,72 tis. Kč, 
� na ostatní náklady ve výši 1 704,34 tis. Kč 

 
Výnosy vlastní činnosti ve výši 9 153,261 tis. Kč jsou především tvořeny: 

� tržbami z prodeje služeb,  
� výnosy z prodeje vlastních výrobků, 
� čerpáním fondů (prostředky na slavnosti vína) 
� ostatními výnosy. 

 
Z rozpočtu Zlínského kraje bylo organizaci poskytnuto 300 000,-- Kč na následující akce: na akci 
Slavnosti Bratrství Čechů a Slováků 70 000,-- Kč, na XXXIX. ročník ekologického festivalu Týká se to 
také Tebe 200 000,-- Kč a na akci Silvestr na pomezí 30 000,-- Kč. 
 
Zlepšený hospodářský výsledek za rok 2014 ve výši 225 648,53 Kč navrhuje ředitel příspěvkové 
organizace rozdělit do rezervní fond po úhradě ztráty z roku 2013 ve výši 16 506,83. 
  
 



 
Městská kina Uherské Hradiště 

 
2014 2013 2012 2011   

Městská kina [tis. Kč] rozpočet prosinec prosinec prosinec prosinec 

Vlastní výnosy 6 375,50 6 396,05 6 176,99 5 868,50  3 830,00 

Náklady celkem 12 532,70 12 222,56 12 136,95 11 861,80 9 355,50 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti -6 157,20 -5 826,51 - 5 959,96 -5 993,30 - 5 525,50 

Dotace  - neinvestiční příspěvky 6 157,20 6 157,20 
 

6 149,55 6 102,3 5 332,10 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 330,69 189,59 109,00 - 193,40 

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 skončilo zlepšeným hospodářským výsledkem ve 
výši 330 695,52 Kč, organizace dosáhla všem svým závazkům. Zlepšený hospodářský výsledek je 
tvořen zlepšeným hospodářským výsledkem z hlavní činnosti ve výši 254 159,52 Kč a zlepšeným 
hospodářským výsledkem v doplňkové činnosti ve výši  76 536,-- Kč.  Zlepšený hospodářský výsledek 
organizace ovlivnila vyšší návštěvnost na nová komerční představení a na straně nákladů mírná zima 
a úspory na energiích a částečně i mzdových prostředcích (dlouhodobá nemoc pracovnice 
propagace). 
 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 97,53% a výnosová strana rozpočtu včetně příspěvku 
zřizovatele na 100,16%, vlastní výnosy na 100,32%. 
Závazné ukazatele stanovené zřizovatelem a upravené rozpočtovými opatřeními provedenými 
v pravomoci ředitele příspěvkové organizace, byly dodrženy. Rozpočtová opatření v pravomoci 
ředitele organizace byla provedena korekcí závazných ukazatelů.  
 
Celkové náklady ve výši 12 222,56 tis. Kč jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 408,59 tis. Kč, 
� na spotřebu energie ve výši 662,042 tis. Kč (oproti skutečnosti roku 2013 úspora 17%), 
� na služby ve výši 4 962,92 tis. Kč (např. nájem zřizovatele 905,8 tis. Kč, půjčovné za promítání 

3 184,9 tis. Kč, honoráře za koncerty 382,9 tis. Kč, revize 121,7 tis. Kč a další), 
� na opravy a udržování ve výši 154,37 tis. Kč (např. oprava vstupních dveřím 21,37 tis. Kč, 

výměna lamp AV Media 34,20 tis. Kč, čištění sedadel 12,64 tis. Kč, oprava klimatizace 35,57 
tis. Kč) 

� na mzdy ve výši 4 962,92 tis. Kč, 
� na ostatní náklady ve výši 882,54 tis. Kč. 

 
Výnosy vlastní činnosti ve výši 6 396,053 Kč jsou především tvořeny: 

� tržbami za vlastní výkony (tržby kina Hvězda 4 685,46 tis. Kč, tržby za školní představení 224,6 
tis. Kč, tržby za koncerty a divadla 306,0 tis. Kč, krátkodobé pronájmy, zapůjčení 440,18 tis. 
Kč), 

� ostatními výnosy. 
 
I přes snižující se podporu z jiných zdrojů financování (dotace, granty Eurocinema) si příspěvková 
organizace posílila soběstačnost na 48,76% (v roce 2013 48,71%). Organizace obdržela v roce 2014 
dotaci od Zlínského kraje ve výši 100 000,-- Kč na projekt Film a škola a na projekt Ohlédnutí ve výši 
15 750,-- Kč (dotace byla poukázána v roce 2014) a finanční a věcné dary v hodnotě 24,0 tis. Kč. 
 
Zlepšený hospodářský výsledek za rok 2014 ve výši 330 695,52 Kč navrhuje ředitel příspěvkové 
organizace rozdělit: 
fond odměn     66 000,--   Kč 



rezervní fond                264 695,52 Kč  
 
Slovácké divadlo Uherské Hradiště 

 
2014 2013 2012 2011   

Slovácké divadlo [tis. Kč] rozpočet prosinec prosinec prosinec prosinec 

Vlastní výnosy 14 737,00 15 023,82 15 637,13 14 495,00 14 923,20 
Náklady celkem 37 001,20 36 984,08 37 828,24 39 587,00 39 042,90 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti -22 264,20 - 21 960,26 -22 191,11 -25 092,00 - 24 119,7 

Dotace  - neinvestiční příspěvky 22 264,20 22 320,45 22 047,75 25 350,1 24 476,80 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 360 ,19 -143,36 258,00 357,10 

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 skončilo zlepšeným hospodářským výsledkem ve 
výši 360 187,47 Kč, tvořený zlepšeným hospodářským výsledkem doplňkové činnosti 359 269,23 Kč, a 
zlepšeným hospodářským výsledek činnosti hlavní ve výši 918,24 Kč. 
 
Příspěvková organizace v roce 2014 nedočerpala příspěvek zřizovatele ve výši 788 000,-- Kč, který je 
zaúčtován na účtu 384. Prostředky dotace příspěvková organizace plánuje využít v roce 2015 na 
úhradu nákladů spojených s oslavami 70-ého výročí. Čerpání finančních prostředků bude součástí 
rozpočtu příspěvkové organizace v roce 2015, do rozpočtu bude zapojeno rozpočtovým opatřením 
v pravomoci ředitele příspěvkové organizace a bude popsáno v rozborech hospodaření za rok 2015. 
 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 99,95% a vlastní výnosy na 101,95%. Závazné ukazatele 
stanovené zřizovatelem a upravené v rámci pravomoci ředitele příspěvkové organizace byly 
dodrženy. Rozpočtová opatření v pravomoci ředitele organizace byla provedena v celkové výši – 
1 546,0 tis. Kč na straně nákladů i výnosů.  
 
Celkové náklady ve výši 36 984,078 tis. Kč jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 3 821,38 tis. Kč (např. materiály použité v jednotlivých hrách, 
propagační materiály, kancelářský materiál), 

� na spotřebu energie ve výši 1 171,322 tis. Kč, 
� na služby ve výši 6 157,16 tis. Kč (tantiémy 1 978,8 tis. Kč, umělecké smlouvy 1 919,890 tis. 

Kč, doprava, cizí představení, telefonní služby, revize 260,042 tis. Kč a další), 
� na opravy a udržování ve výši 485,37 tis. Kč (např. oprava PC, oprava ventilůpodlahářské 

práce – výměna koberců, oprava automobilů, oprava elektroinstalace MS, SD, výměna 
oběhových čerpadel, oprava pojezdů kazetové předscény a konstrukce SD),  

� na mzdy ve výši 23 633,38 tis. Kč  
� na ostatní náklady ve výši 1 715,466 tis. Kč. 

 
Náklady na přípravu jednotlivých her v daném roce jsou následující: Utíkej Nituško 309,75 tis. Kč, 
Peklo v hotelu Westminster 267,76 tis. Kč, Pohřbívání 70,15tis. Kč, Kočka na rozpálené střeše 
255,69 tis. Kč, Cena facky 310,49 tis. Kč, Fraška a la krab 79,9 tis. Kč, Nezbedná pohádka 199,09 
tis. Kč, Svatba 237,03 tis. Kč, Sám na dva šéfy 85,64 tis. Kč, Studna světců 189,56 tis. Kč. 
 
V rámci investičních akcí bylo zakoupeno stmívací zařízení v hodnotě 570,06 tis. Kč, bezdrátové 
mikrofony ve výši 894,42 tis. Kč.  
 

Výnosy vlastní činnosti ve výši 15 023,8 tis. Kč jsou především tvořeny: 
� tržbami z prodeje služeb – tržby z představení,  
� výnosy z prodeje vlastních výrobků, 
� čerpáním fondů (fond rezervní), 
� ostatními výnosy. 



 
Divadlo v roce 2014 uvedlo 8 premiér, z toho 6 večerních a 1 premiéra na Malé scéně a 1 pohádka. 
Celkem bylo na repertoáru 22 inscenací. Tržby z vlastní divadelní činnosti  udržují soběstačnost 
divadla na přední pozici divadel v České republice (41%).  
 
Zlepšený hospodářský výsledek za rok 2014 ve výši 360 187,47 Kč navrhuje ředitel příspěvkové 
organizace rozdělit 
 
fond odměn    288 000,-- Kč 
rezervní fond      72 187,47Kč 
 
Knihovna B.B.Buchlovana Uherské Hradiště  

 

2014 
 

2013 
 

2012 2011   
Knihovna B.B.Buchlovana [tis. Kč]  rozpočet Skutečnost prosinec prosinec prosinec 

Vlastní výnosy 2 684,4 2 768,3 2 654,0 2 657,60 2 738,10 

Náklady celkem 17 009,2 17 009,2 16 533,70 17 744,60 17 862,30 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti - 14 324,8 - 14 240,9 -13 879,79 - 15 087,00 - 15 124,20 

Dotace               – neinvestiční příspěvky 14 324,8 14 324,8 13 976,00 15 661,80 15 213,70 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 83,9 96,21 574,80 89,50 

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 lze hodnotit pozitivně, organizace dostála všem 
svým závazkům a dosáhla zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 83 895,87 Kč, který se skládá 
ze zlepšeného hospodářského výsledku hlavní činnosti ve výši 80 690,87 Kč a zlepšeného 
hospodářského výsledku doplňkové činnosti ve výši 3 205,-- Kč 
 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 100,0% a výnosová strana rozpočtu včetně příspěvku 
zřizovatele na 100,0%, vlastní výnosy na 103,13%. Závazné ukazatele stanovené zřizovatelem 
a upravené v rámci pravomoci ředitele příspěvkové organizace byly dodrženy. Rozpočtová opatření 
v pravomoci ředitele organizace byla provedena v celkové výši 306,9 tis. Kč na straně nákladů 
i výnosů. 

 
Celkové náklady ve výši 17 009,24 tis. Kč jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 3 166,63 tis. Kč (nákup knih) – oproti roku 2012 bylo 
nakoupeno o 1 016 knih méně, 

� na spotřebu energie ve výši 467,69 tis. Kč, 
� na služby ve výši 679,66,00 tis. Kč (např. knihovnické služby, telefonní poplatky, TV a rozhlas, 

poštovné), 
� na opravy a udržování ve výši 167,58 tis. Kč (např. opravy kancelářského zařízení, kopírovacích 

strojů, služebních aut, revize a jiné opravy), 
� na mzdy ve výši 11 603,2 tis. Kč 
� na ostatní náklady ve výši 924,49 tis.Kč 
 

Příspěvková organizace v roce 2014 nakoupila pro ústředí a pobočky 5 787 svazků knih (o 938 ks více 
oproti roku 2013) v hodnotě 1 087,44 tis. Kč, z prostředků na výkon regionálních funkcí bylo 
nakoupeno 2 278 svazků pro výměnný fond v hodnotě 418,7 tis. Kč a z prostředků měst a obcí bylo 
zakoupeno 6 782 svazků knih v hodnotě 1 164,88 tis. Kč.  Oproti maloobchodním cenám příspěvková 
organizace díky rabatu 32,67% ušetřila na nákupu knih v celkové částce 1 295,9 tis. Kč 
 



Výnosy příspěvkové organizace jsou taxativně stanoveny v souladu se zákonem č. 257/2001 Sb., 
o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických služeb. Zákon určuje, za které 
knihovnické a informační služby může knihovna požadovat úhradu, a to ve výši skutečně 
vynaložených nákladů.   
Výnosy vlastní činnosti ve výši 2 757,3,0 tis. Kč jsou především tvořeny: 

� výnosy s poskytování služeb (příjmy z registračních poplatků a upomínek za absenční 
výpůjčky),  

� čerpáním fondů (krytí mzdových prostředků nad rámec rozpočtu z fondu odměn, dar od 
Nadace Světluška, dar SKANSKA, Nadace SYNOT) 

� ostatní výnosy (dary, prostředky od měst a obcí na knihy a technické zpracování a další). 
 
Příspěvková organizace v roce 2014 pokračovala ve výkonu regionálních funkcí regionu Uherské 
Hradiště. Jedná se o dotaci Zlínského kraje ve výši 2 325,00 tis. Kč. Účelová dotace a veškeré 
nákladové položky byly v účetnictví sledovány pod účelovým znakem 00091, všechny doklady byly 
označeny razítkem „Realizováno z dotace Zlínského kraje“ Dle smlouvy o výkonu regionálních funkcí 
knihovna zajišťuje služby pro 87 obsluhovaných knihoven v oblasti zpracování knihovního fondu, 
pomoc při revizích a aktualizacích knižního fondu, statistice, metodické pomoci v knihovnách. 
 
Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2014 ve výši 83 895,87 Kč navrhuje ředitel 
příspěvkové organizace následujícím způsobem: 
 
Fond odměn 37 000,00 Kč  
Fond rezervní   9 371,75 Kč 
Transférový podíl 2013 a 2014 – nerozdělný výsledek hospodaření  37 524,12. 
 

Příspěvkové organizace v oblasti sportu 

Město Uherské Hradiště v roce 2014 zřizovalo 2 příspěvkové organizace v oblasti kultury: 

� Sportoviště města Uherské Hradiště 

� Aquapark Uherské Hradiště 

Pro rok 2014 byl schválen rozpočet pro příspěvkové organizace v oblasti sportu na straně nákladů ve 

výši 47 648,0 tis. Kč, straně vlastních výnosů ve výši 57 910,3 tis. Kč. Dotace z rozpočtu zřizovatele 

byla schválena ve výši 10 262,3 tis., dotace z ostatních zdrojů nebyly rozpočtovány. V průběhu roku 

2014 došlo k úpravám rozpočtu ze strany zřizovatele příspěvkových organizací, ale i ze strany ředitelů 

příspěvkových organizací, kteří mají pravomoc úpravy rozpočtů v souladu s usnesením Rady města 

Uherské Hradiště č. 1183/77/R/2006 ze dne 21.03.2006. Úpravy v režii zřizovatele a v pravomoci 

ředitelů příspěvkových organizací navýšily rozpočet výnosů o 3 230,1 tis. Kč na částku 50 878,10 tis. 

Kč, na straně nákladů o 3 270,1 tis. Kč na částku 61 180,40 tis. Kč. Dotace z rozpočtu zřizovatele a 

z ostatních zdrojů byly navýšeny o celkovou částku 429,90 tis. Kč, dotace z rozpočtu zřizovatele na 

10 302,30 tis. Kč.  

Nákladová část rozpočtu příspěvkových organizací je usměrněna plněním závazných ukazatelů, které 

jsou stanoveny pří schválení rozpočtu a měněny v souladu se změnami a úpravami rozpočtů 

v pravomoci zřizovatele i ředitele příspěvkové organizace. Závazné ukazatele, viz tabulka níže, byly 

příspěvkovými organizacemi v oblasti sportu v roce 2014 splněny. 

 



Tabulka závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti sportu za rok 2014 

Upravený rozpočet 2014 
 

Schválený 
rozpočet 2014 

zřizovatelem ředitelem 

Skutečnost %  plnění 

výnosy 47 648,00 50 458,00 50 878,10 51 035,05 100,31 

náklady 57 910,30 60 760,30 61 180,40 60 754,04 99,30 

dotace město 10 262,30 10 301,40 10 302,30 10 092,43 97,96 

 

mzdy 16 479,00 17 754,20 18 500,00 18 466,37 99,82 

energie 18 106,70 17 536,70 15 612,20 15 230,65 97,56 

opravy 2 320,00 2 870,00 3 055,00 3 050,68 99,86 

velké akce 266,20 266,20 312,00 311,07 99,70 

ostatní provoz 20 738,40 22 333,20 23 701,20 23 695,27 99,97 

 

Hlavní činnost  

Náklady hlavní činnosti příspěvkových organizací v oblasti sportu v roce 2014 činily 59 479,11 tis. Kč, 

z toho mzdové náklady představovaly částku 18 174,28 tis. Kč, náklady na nákup materiálu 7 633,03 

tis. Kč, náklady na energie 15 519,85 tis. Kč, náklady na opravy a udržování 3 036,33 tis. Kč, náklady 

na nákup služeb 9 586,67 tis. Kč, ostatní náklady 5 528,94 tis. Kč. 

Vlastní výnosy hlavní činnosti v roce 2013 činily 49 406,69 tis. Kč, z toho výnosy z prodeje vlastních 

výrobků a služeb činily 49 135,75 tis. Kč, čerpání fondů představovalo částku 25,73 tis. Kč, ostatní 

výnosy 227,4 tis. Kč, finanční výnosy 17,81 tis. Kč. 

Příspěvky a dotace z rozpočtu města byly odeslány z rozpočtu města ve výši 10 302,30 tis Kč.  Dotace 

na účtu příspěvkových organizací 672 je vykázána ve výši 10 092,43 tis. Kč.  V roce 2014 z důvodu 

daňových vykázala příspěvková organizace nižší čerpání dotace z rozpočtu zřizovatele ve 

výši362,39tis. Kč, která byla v roce 2013 vyčerpána a proúčtována na účet 672. Nevyčerpaná dotace 

je evidován na účtu 384 a bude použita k úhradě nákladů spojených s rozvojem společnosti v roce 

2015. 

Doplňková činnost 

Náklady doplňkové činnosti příspěvkových organizací v oblasti sportu v roce 2014 činily 1 274,93 tis. 

Kč, z toho mzdové náklady představovaly částku 292,09 tis. Kč, náklady na materiál 67,98 tis. Kč, 

náklady na energie 21,86 tis. Kč a ostatní náklady představovaly částku 294,07tis. Kč, náklady na 

opravy a udržování 14,33 tis. Kč, nákup služeb 584,59 tis. Kč. 

Výnosy doplňkové činnosti ve výši 1 628,36 tis. Kč pokryly náklady doplňkové činnosti a pro 

příspěvkové organizace přinesly zlepšený hospodářský výsledek ve výši 353,43 tis. Kč. 

 

 



 

Tabulka výsledků hospodaření příspěvkových organizací v oblasti sportu 

 

 

 

 

Zpráva o hospodaření příspěvkových organizací v oblasti sportu 

Sportoviště města Uherské Hradiště 

 
2014 2013 2012 2011 

Sportoviště města UH [tis. Kč] rozpočet Prosinec prosinec prosinec prosinec 

Vlastní výnosy 2 714,00 2 827,26 2 984,22 2 633,20 2 526,80 

Náklady celkem 11 620,40 11 609,57 11 894,55 11 866,20 11 366,00 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti -8 906,40 -8 782,31 - 8 910,33 - 9 233,00 - 8 839,20 

 Dotace   - neinvestiční příspěvky 8 906,40 8 906,40 8 951,50 9 380,20 9 007,00 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 124,088 40,66 147,20 167,80 

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 lze hodnotit pozitivně, organizace dostála všem 
svým závazkům a dosáhla zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 124 088,74 Kč, zlepšeným 
hospodářským výsledkem hlavní činnosti ve výši 20 006,37 Kč a doplňkové činnosti ve výši 104 082,37 
Kč. 
 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 99,91% a výnosová strana rozpočtu včetně příspěvku 
zřizovatele na 100,97%, vlastní výnosy na 104,17%. Závazné ukazatele stanovené zřizovatelem 
a upravené v rámci pravomoci ředitele příspěvkové organizace byly dodrženy. Rozpočtová opatření 
v pravomoci ředitele organizace byla provedena v celkové výši 290,0 tis. Kč v rámci nákladů i výnosů.  
 
Celkové náklady ve výši 11 609,57 tis. Kč jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 634,66 tis. Kč (největší podíl činí materiál na údržbu, propan. 
láhve do rolby, nákup majetku v rozmezí 1000-39999), 

� na spotřebu energie ve výši 3 556,59 tis. Kč, 
� na služby ve výši 546,46 tis. Kč (např. revize, telekomunikační služby, reklama a prezentace), 
� na opravy a udržování ve výši 1 376,17 tis. Kč (např. servisní prohlídka kompresoru, opravy 

čerpadel, oprava elektroinstalace - zimní stadion, oprava rolby 200,0 tis. Kč), 
� na mzdy ve výši 4 954,99 tis. Kč,  
� na ostatní náklady ve výši 540,69 tis. Kč 

 
Prostředky investičního fondu ve výši 338,75 tis. Kč byly investovány o rekonstrukce 4 řad světel 
ledové plochy, čímž byla obnova osvětlení na zimním stadionu dokončena. Z investičního fondu bylo 
realizováno i navýšení oplocení ti ul. Šafaříkova ve výši 150,05 tis. Kč.  Do oprav a údržby příspěvková 
organizace investovala 1 376,17 tis. Kč, bylo opraveno oplocení kolem celého hřiště ve Véskách, 
osazeny osvětlení do nově vybudovaného pódia, opravy pivnice, která je komerčně pronajímána – 
oprava komínu, osazení topným tělesem na WC, montáž venkovního osvětlení, u atletického areálu 
proběhla kompletní regenerace travnatého hřiště. 
 

  Výsledek hospodaření za rok 2014 

  Hlavní činnost 
Doplňková 

činnost Celkem 

Sportoviště města 20 006,37 104 082,37 124 088,74 

Aquapark Uherské Hradiště 0 249 344,12 249 344,12 



Výnosy vlastní činnosti ve výši 2 827,26  tis. Kč jsou především tvořeny: 
� výnosy s poskytování služeb (příjmy z využití ledové plochy a sportoviště, využití in-line 

plochy), 
� čerpání fondů 
� ostatními výnosy. 

 
Zlepšený hospodářského výsledku za rok 2014 ve výši 124 088,74 Kč navrhuje ředitel příspěvkové 
organizace převést do rezervního fondu. 

 
  
Aquapark Uherské Hradiště 

 
2014 2013 2012 2011 

Aquapark UH [tis. Kč] rozpočet prosinec prosinec prosinec prosinec 

Vlastní výnosy 48 164,10 48 207,79 47 723,91 45 396,30 40 376,40 

Náklady celkem 49 560,00 49 144,47 49 069,47 46 602,20 45 836,30 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti - 1 395,90 - 936,68 - 1 345,56 - 1 205,90 -5 459,90 

 Dotace   - neinvestiční příspěvky 1 395,90 1 186,03 1 628,060 1 388,30 1 069,50 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 249,35 282,51 182,40 - 4 390,40 

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 skončilo zlepšeným hospodářským výsledkem ve 
výši 249 344,12Kč. Hospodaření hlavní činnosti skončilo vyrovnaně, zlepšeného hospodářského 
výsledku bylo dosaženo činnosti doplňkové. V roce 2014 příspěvková organizace nedočerpala 
příspěvek zřizovatele ve výši 362 388,85 Kč, v roce 2013 ve výši 57 742,83 Kč, v roce 2012 nebyl 
dočerpán příspěvek ve výši 281 738,75 Kč, prostředky jsou zaúčtovány na účtu 384. Na účtu je 
v současné době 701 870,43 Kč, které budou použity v roce 2015. Příspěvková organizace v rámci 
rozpočtových opatření požádala o schválení realizace akcí nad 200,0 tis. Kč, uspořené prostředky 
dotace budou použity na nákup vodní atrakce k dětskému bazénu – skluzavka pro děti do 3 let – 
předpokládané nálady cca 600,0 tis. Kč, pořízení velkokapacitního změkčovacího filtru pro úpravu 
vody – předpokládané náklady cca 475,0 tis. Kč, realizaci opatření pro snížení teploty vzduchu 
v letních měsících v restauraci, recepci a dětském koutku aquaparku – zastínění, klimatizace – 
předpokládané náklady cca 400,0 tis. Kč.  
 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 99,16% a výnosová strana rozpočtu včetně příspěvku 
zřizovatele na 99,66%, vlastní výnosy na 100,09%. Závazné ukazatele stanovené zřizovatelem 
a upravené v rámci pravomoci ředitele příspěvkové organizace byly dodrženy. Rozpočtová opatření 
v pravomoci ředitele organizace byla provedena v celkové výši 2 940,1 tis. Kč na straně nákladů a 
výnosů a korekcí závazných ukazatelů. 
 
Celkové náklady ve výši 49 144,47 tis. Kč jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 7 066,36 tis. Kč (největší podíl činí spotřeba surovin pro gastro, 
nákup bazénové chemie a čistících a hygienických prostředků), 

� na spotřebu energie ve výši 11 985,13 tis. Kč (z toho největší podíl činí spotřeba elektrické 
energie), 

� na služby ve výši 9 624,79 tis. Kč (z toho největší podíl činí nájem areálu aquaparku, další 
položky jsou např. marketing, laboratorní rozbory vod, úklid a nájem movitých věcí), 

� na opravy a udržování ve výši 1 674,48 tis. Kč (např. lepení duší na tobogán a jejich kompletní 
výměna, výměna filtrů ve vzduchotechnice, náhradní díly na technologie úpravy vody, servis 
chlorovacího zařízení, výměna ventilů bazénové technologie, údržba zeleně venkovního 
areálu, obnova technologie spotřebního charakteru, revize), 



� na mzdy ve výši 13 511,38 tis. Kč, 
� na ostatní náklady ve výši 5 404,49 tis. Kč. 

 
Výnosy vlastní činnosti ve výši 48 207,79 tis. Kč jsou především tvořeny: 

� tržby z prodeje vlastních výrobků – gastro provoz, 
� tržby z prodeje služeb – vstupné pokladna, fakturace, 
� ostatní výnosy. 

 
Organizace v roce 2014 provedla investiční akce – vybudovala reklamní poutač 59,38 tis. Kč, instalace 
semaforu u tobogánu 40,65 tis. Kč, vybudování kanceláře gastro 85,98 tis. Kč, zpracování projektové 
dokumentace přípojky studniční vody 33,51 tis. Kč 
 
Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2014 ve výši 249 344,12 Kč navrhuje ředitel 
příspěvkové organizace převést do rezervního fondu. 
 
 

Příspěvkové organizace v oblasti sociální 

Město Uherské Hradiště v roce 2014 zřizovalo 1 příspěvkovou organizaci v oblasti sociální: 

� Senior centrum UH 

Pro rok 2014 byl schválen rozpočet pro příspěvkové organizace v oblasti sociální na straně nákladů ve 

výši 2 771,0 tis. Kč, straně vlastních výnosů ve výši 4 342,4 tis. Kč. Dotace z rozpočtu zřizovatele byla 

schválena ve výši 1 571,4 tis., dotace z ostatních zdrojů nebyly rozpočtovány. V průběhu roku 2014 

došlo k úpravám rozpočtu ze strany zřizovatele příspěvkových organizací, ale i ze strany ředitelů 

příspěvkových organizací, kteří mají pravomoc úpravy rozpočtů v souladu s usnesením Rady města 

Uherské Hradiště č. 1183/77/R/2006 ze dne 21.03.2006. Úpravy v režii zřizovatele a v pravomoci 

ředitelů příspěvkových organizací snížily rozpočet vlastních výnosů na částku 2 771,0 tis. Kč, rozpočet 

nákladů na částku 4 687,40 tis. Kč. Dotace z rozpočtu zřizovatele byla poskytnuta ve výši 1 871,40 tis. 

a dotace ostatní ve výši 345,0 tis. Kč prostřednictvím zřizovatele a dotace ve výši 169,20 tis. Kč přímo 

příspěvkové organizaci (MPSV ČR).  

Nákladová část rozpočtu příspěvkových organizací je usměrněna plněním závazných ukazatelů, které 

jsou stanoveny pří schválení rozpočtu a měněny v souladu se změnami a úpravami rozpočtů 

v pravomoci zřizovatele i ředitele příspěvkové organizace. Závazné ukazatele, viz tabulka níže, byly 

příspěvkovými organizacemi v oblasti kultury v roce 2014 splněny. 

Tabulka závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti sociální za rok 2014 

Upravený rozpočet 2014 závazné 
ukazatele 

Schválený 
rozpočet 2014 zřizovatelem ředitelem 

Skutečnost %  plnění 

výnosy 2 771,00 2 471,00 2 771,00 2 114,61 76,31 

náklady 4 342,40 4 687,40 4 687,40 4 519,77 96,42 

dotace město 1 571,40 1 871,40 1 871,40 1 780,20 95,13 

ostatní dotace   345,00 345,00 514,20 149,04 

 

 



mzdy 3 009,00 3 109,00 2 909,00 2 871,70 98,72 

energie 338,00 338,00 238,00 197,10 82,82 

velké akce 155,40 155,40 165,40 160,90 97,28 

ostatní provoz 840,00 1 085,00 1 375,00 1 290,10 93,83 

 

Hlavní činnost  

Náklady hlavní činnosti příspěvkové organizace v sociální oblasti  v roce 2014 činily 4 492,3 tis. Kč, 

z toho mzdové náklady představovaly částku 2 875,88 tis. Kč, náklady na nákup materiálu 131,51 tis. 

Kč, náklady na energie 178,37 tis. Kč, náklady na opravy a udržování 160,86  tis. Kč, náklady na nákup 

služeb 884,93 tis. Kč, ostatní náklady 157,88 tis. Kč. 

Vlastní výnosy hlavní činnosti v roce 2014 činily 1 967,68 tis. Kč, z toho výnosy z prodeje vlastních 

výrobků a služeb činily 226,57 tis. Kč, výnosy z pronájmů 1 703,18 tis. Kč, čerpání fondů 

představovalo částku 30,0 tis. Kč, ostatní výnosy 6,49 tis. Kč, finanční výnosy 1,44 tis. Kč. 

Příspěvky a dotace z rozpočtu města činily 1 780,20 tis. Kč, dotace ostatní  345,0  tis. Kč.  Ostatní 

dotace přijaté příspěvkovými organizaci na účet obsahují i dotace, které nebyly poukázány 

prostřednictvím zřizovatele. Jedná se o částku 169,2 tis. Kč dotace z MPSV ČR na provozování 

registrované sociální služby. 

Doplňková činnost 

Náklady doplňkové činnosti příspěvkových organizací v oblasti sociální v roce 2014 činily 27,47 tis. Kč, 

jedná se o mzdové náklady vynaložené na tuto činnost. 

Výnosy doplňkové činnosti ve výši 146,93 tis. Kč pokryly náklady doplňkové činnosti a pro 

příspěvkové organizace přinesly zlepšený hospodářský výsledek ve výši 119,46 tis. Kč.  

Tabulka výsledků hospodaření příspěvkových organizací v oblasti sociální 

  Výsledek hospodaření za rok 2014 

  
Hlavní 
činnost 

Doplňková 
činnost Celkem 

Senior centrum UH -230 220,24 119 455,70 -110 764,54 

 

Hospodaření společnosti skončilo zhoršeným hospodářským výsledkem hlavní činnosti, který byl 

dokryt částečně zlepšeným hospodářským výsledkem činnosti doplňkové. Ztráta ve výši 110 764,54 

Kč bude pokryta prostředky rezervního fondu. 

 

 

 

 

 



Zpráva o hospodaření příspěvkových organizací v oblasti sociální 

Senior centrum Uherské Hradiště 

 
2014 2013 2012 2011 

Senior centrum [tis. Kč] rozpočet prosinec prosinec prosinec prosinec 

Vlastní výnosy 2 471,00 2 114,60 2 037,92 2 076,40 1 585,10 

Náklady celkem 4 687,40 4 519,80 4 195,40 3 800,40 3 570,00 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti - 2 216,40 - 2 405,20 - 2 148,48 - 1 724,00 - 1 984,9 

 Dotace   - neinvestiční příspěvky 1 871,40 
345,00 

1 780,20 
514,20 

2 458,30 2 085,00 2 123,00 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 -110,8 300,85 361,00 138,10 

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 skončilo zhoršeným hospodářským výsledkem ve 
výši 110 764,54 Kč, který je tvořen zhoršeným hospodářským výsledkem hlavní činnosti ve výši – 
230 220,24 Kč a zlepšeným hospodářským výsledkem doplňkové činnosti 119 455,70 Kč. I přes 
zhoršený hospodářský výsledek organizace dostála všem svým závazkům. 

 
Zhoršený hospodářský výsledek hlavní činnosti organizace byl způsoben zejména neplánovanými 
výdaji spojenými s údržbou jednotlivých bytových domů ve správě příspěvkové organizace, dům 
Rostislavova, plánované i neplánované opravy či havarijní situace představovali investovanou částku 
278,38 tis. Kč, u domu na ulici Kollárova byla investice ve výši 92,2 tis. Kč, montáž poměrových 
měřidel spotřeby tepla. 

 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 96,42% a výnosová strana rozpočtu včetně příspěvku 
zřizovatele na 94,97 %, vlastní výnosy na 76,31 %. Závazné ukazatele stanovené zřizovatelem 
a upravené v rámci pravomoci ředitelky příspěvkové organizace byly dodrženy. Rozpočtová opatření 
v pravomoci ředitelky organizace byla provedena v celkové výši 300,0 tis. Kč v rámci závazných 
ukazatelů. 
 
Celkové náklady ve výši 4 519,77 tis. Kč jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 234,37 tis. Kč (např. kancelářské potřeby, čisticí prostředky, 
pohonné hmoty, prací prášky, nákup počítače včetně vybavení (16,5 tis. Kč), kopírka 13,65 tis. 
Kč, sněhová fréza 28,39 tis. Kč ), 

� na spotřebu energie ve výši 197,13 tis. Kč, 
� na služby ve výši 849,3 tis. Kč (např. upgrade účetnictví, mezd, pronájmy rohoží, preventivní 

prohlídky, předplatné, rozhlas, televize, revize výtahů, nouzové osvětlení a další, náklady na 
správu domů R.K.Servis  296,0 tis. Kč, výměna plynových topidel Rostislavova 31,7 tis. Kč, 
montáž poměrových měřitel Kollárova 92,2 tis. Kč, oprava svodů dešťové vody a kanalizační 
přípojky Rostislavova 64,9 tis. Kč, montáž poměrových měřičů Rostislavova 37,05 tis. Kč,  
výměna ohřívače teplé vody Rostislavova 62,8 tis. Kč, výměna komínové vložky Rostislavova 
30,96 tis. kč), 

� na opravy a udržování ve výši 160,86 tis. Kč (např. oprava praček, výměna koberců, malování 
Rostislavova 50,8 tis. Kč, malování Jarošov 28,985 tis. Kč, oprava vozíků, výměna svodů, 
oprava rolet Kollárova, oprava klapky Jarošov), 

� na mzdy ve výši 2 884,60 tis. Kč, 
� na ostatní náklady ve výši 157,88 tis Kč. 
 

Výnosy vlastní činnosti ve výši 2 114,61 tis. Kč jsou především tvořeny: 
� výnosy z pronájmů (pronájmy bytových jednotek obyvatelům a pronájmy nebytových prostor 

v rámci doplňkové činnosti),  



� tržbami z prodeje služeb (tržby registrované pečovatelské služby, tržby za drobné opravy, 
praní prádla a úklidy), 

� ostatními výnosy (zúčtování fondů, úroky, ostatní finanční výnosy). 
 
Příspěvková organizace v roce 2014 získala dotaci na provozování registrované pečovatelské služby, 
kterou poskytuje nejenom obyvatelům v domech s pečovatelskou službou, ale i obyvatelům města 
v jejich bydlišti. V současné obě je území pečovatelské služby rozšířeno i na obyvatele Starého Města a 
Kunovice.  Prostřednictvím zřizovatele obdržela dotaci z MPSV  ve výši 345,0 tis. Kč a část dotačního 
titulu MPSV ve výši 169,2 tis. Kč šla přímo do rozpočtu organizace. Dotace pokryla zejména náklady na 
mzdy zaměstnanců pečovatelské služby. 
 
Zhoršený hospodářský výsledek za rok 2014 ve výši 110 764,54 Kč navrhuje ředitelka příspěvkové 
organizace následujícím způsobem: 
dokrytí ztráty prostředky rezervního fondu organizace. 
 

Příspěvkové organizace v oblasti školství a volnočasových aktivit 

Město Uherské Hradiště v roce 2014 zřizovalo 7 školských zařízení a 1 zařízení pro volnočasové 

aktivity dětí a mládeže: 

� MŠ Svatováclavská 

� ZŠ UNESCO 

� ZŠ Za Alejí 

� ZŠ Sportovní 

� ZŠ Větrná 

� ZŠ Mařatice  

� ZŠ Jarošov 

� Dům dětí a mládeže 

Pro rok 2014 byl schválen rozpočet pro příspěvkové organizace v oblasti školství a volnočasových 

aktivit na straně nákladů ve výši 44 483,2 tis. Kč, straně vlastních výnosů ve výši 21 274,50 tis. Kč. 

Dotace z rozpočtu zřizovatele byla schválena ve výši 23 203,70 tis., dotace z ostatních zdrojů nebyly 

rozpočtovány. 

V průběhu roku 2014 došlo k úpravám rozpočtu ze strany zřizovatele příspěvkových organizací, ale i 

ze strany ředitelů příspěvkových organizací, kteří mají pravomoc úpravy rozpočtů v souladu 

s usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1183/77/R/2006 ze dne 21.03.2006. Úpravy v režii 

zřizovatele a v pravomoci ředitelů příspěvkových organizací navýšily rozpočet výnosů na částku 

26 585,56 tis. Kč, na straně nákladů na částku 50 294,41 tis. Kč. Dotace z rozpočtu zřizovatele 

z rozpočtu zřizovatele na 24 117,6 tis. Kč. Oproti schválenému rozpočtu byla změnami rozpočtu 

poskytnuta příspěvkových organizacím v oblasti školství a volnočasových aktivit i dotace investiční ve 

výši 100,00 tis. Kč. 

Nákladová část rozpočtu příspěvkových organizací je usměrněna plněním závazných ukazatelů, které 

jsou stanoveny pří schválení rozpočtu a měněny v souladu se změnami a úpravami rozpočtů 

v pravomoci zřizovatele i ředitele příspěvkové organizace. Závazné ukazatele, viz. tabulka níže, byly 

příspěvkovými organizacemi v oblasti školství a volnočasových aktivit v roce 2014 splněny. 



Tabulka závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti školství a volnočasových aktivit za 

rok 2014 

Upravený rozpočet 2014 
 

Schválený 

rozpočet 2014 
zřizovatelem ředitelem 

Skutečnost %  plnění 

výnosy 21 274,50 21 274,50 26 585,56 25 441,79 95,70 

náklady 44 483,20 45 466,60 50 294,41 48 173,86 95,78 

dotace město 23 208,70 23 592,00 24 117,60 24 114,90 99,99 

 

mzdy 3 391,70 3 391,70 3 739,80 3 547,53 94,86 

energie 13 407,70 13 407,70 11 423,00 10 981,97 96,14 

opravy    2 733,00 2 811,00 4 466,84 4 363,36 97,68 

ostatní provoz 24 950,80 25 856,20 30 073,87 29 280,97 97,36 

 

Hlavní činnost  

Náklady hlavní činnosti příspěvkových organizací v oblasti školství a volnočasových aktivit v roce 2014 

činily 45 80,61 tis. Kč, z toho mzdové náklady představovaly částku 2 463,9 tis. Kč, náklady na nákup 

materiálu 17 350,02 tis. Kč (největší podíl má nákup potravin pro školní jídelny), náklady na energie 

10 264,63 tis. Kč, náklady na opravy a udržování 4 331,65 tis. Kč, náklady na nákup služeb 5 380,28tis. 

Kč, ostatní náklady 6 403,92 tis. Kč. 

Vlastní výnosy hlavní činnosti v roce 2014 činily 48 173,88 tis. Kč, z toho výnosy z prodeje vlastních 

výrobků a služeb činily 19 097,77 tis. Kč, čerpání fondů představovalo částku 1 529,28tis. Kč (čerpání 

darů, nevyčerpané finanční prostředky na projekty z roku 2013), ostatní výnosy 1 517,19 tis. Kč. 

Příspěvky a dotace z rozpočtu města byly odeslány z rozpočtu města ve výši 23 592,00 tis. Kč. 

Příspěvkové organizace v oblasti školství a volnočasových aktivit byly v roce 2014 příjemci dotačních 

titulů, které byly proúčtovány přímo do příjmů organizací (522,9 tis. Kč) 

Doplňková činnost 

Náklady doplňkové činnosti příspěvkových organizací v oblasti školství a volnočasových aktivit  v roce 

2014 činily 2 393,27 tis. Kč, z toho mzdové náklady představovaly částku 936,15 tis. Kč, náklady na 

materiál 619,15 tis. Kč (potraviny), náklady na energie 717,26 tis. Kč a ostatní náklady představovaly 

částku 63,28 tis. Kč. 

Výnosy doplňkové činnosti ve výši 2 940,88 tis. Kč pokryly náklady doplňkové činnosti a pro 

příspěvkové organizace přinesly zlepšený hospodářský výsledek ve výši 547,61 tis. Kč. 

Investiční dotace 

Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele nebyly pro rok 2014 rozpočtovány, úpravou rozpočtu 

v průběhu roku 2014 byla do oblasti školství a volnočasových aktivit  příspěvkovým organizacím 



poskytnuta dotace ve výši 100,0 tis. Kč. Finanční prostředky dotace byla určena na nákup 

konverktomatu v ZS Větrná. 

 

Tabulka výsledků hospodaření příspěvkových organizací v oblasti školství a sportu  

  Výsledek hospodaření za rok 2014 

  
Hlavní 
činnost 

Doplňková 
činnost Celkem 

MŠ Svatováclavská -63 819,39 125 173,56 61 354,17 

ZŠ UNESCO 82 208,59 25 433,63 107 642,22 

ZŠ Za Alejí 27 643,30 35 252,51 62 895,81 

ZŠ Sportovní 8 660,91 192 094,00 200 754,91 

ZŠ Větrná 143 331,71 35 499,43 178 831,14 

ZŠ Mařatice 176 939,03 52 222,21 229 161,24 

ZŠ Jarošov 241 536,23 81 933,48 323 469,71 

DDM 162 327,83  162 327,83 

 

Zpráva o hospodaření příspěvkových organizací v oblasti školství a volnočasových aktivit 

Mateřská škola Svatováclavská 

 
Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 930, je příspěvkovou organizací zřízenou Městem 
Uherské Hradiště na základě zřizovací listiny od 1. 1. 2003. Rozbory hospodaření hodnotí činnosti 
hlavní, vyplývající ze zřizovací listiny, tak činnost doplňkovou. 

 
2014 2013 2012 2011 

MŠ Svatováclavská [tis. Kč] rozpočet prosinec prosinec prosinec prosinec 

Vlastní výnosy 7 172,35 7 172,35 6 374,97 6 485,50 5 866,30 

Náklady celkem 10 957,10 10 896,10 11 424,26 10 756,30 10 019,10 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti - 3 785,10 - 3 723,75 - 5 049,29 - 4 270,80 - 4 152,80 

 Dotace   - neinvestiční příspěvky 3 785,10 3 785,10 5 142,40 4 270,80 4 152,80 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 61,35 93,11 0,00 0,00 

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 lze hodnotit pozitivně, organizace dostála všem 
svým závazkům a dosáhla zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 61 354,17 Kč. Zlepšeného 
hospodářského výsledku bylo dosaženo díky doplňkové činnosti a zlepšeného hospodářského 
výsledku ve výši 125 173,56, který dokryl ztrátu hlavní činnosti ve výši 63 819,39. 
 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 99,44 % a výnosová strana rozpočtu včetně příspěvku 
zřizovatele na 100 %. Závazné ukazatele stanovené zřizovatelem a upravené v rámci pravomoci 
ředitelky příspěvkové organizace byly dodrženy. Rozpočtová opatření v pravomoci ředitelky 
organizace byla provedena v celkové výši 850,0 tis. Kč na straně nákladů i výnosů. 
 
Celkové náklady činnosti ve výši 10 896,10 tis. Kč  jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 4 783,6 tis. Kč (např. nákup potravin, nákup drobného majetku, 
drobného materiálu a čistících a hygienických potřeb), 

� na spotřebu energie ve výši 2 155,2 tis. Kč,  



� na služby ve výši 421,8 tis. Kč (např. telefonní poplatky, zpracování mezd, nájemné bazénu, 
sečení zahrad a praní), 

� na opravy a udržování ve výši 789,20 tis. Kč (např. velké opravy soc. zařízení v MŠ Husova, 
Míkovice a Sady) 

� na mzdy ve výši 364,2 tis. Kč, 
� na ostatní náklady ve výši 2 382,10 tis. Kč. 

 
V roce 2014 mezi významnější investiční a údržbové akce patřil nákup elektrické pece pro školní 
jídelnu MŠ Míkovice (63,7 tis. Kč), sportovní zahradní zařízení v MŠ Husova (52,3 tis. Kč) sečení a 
údržba všech zahrad (266,7 tis. Kč), postupné malování ve všech budovách (194,6 tis. Kč), výměna WC 
přepážek v MŠ Komenského a Husova (81,45 tis. Kč) opravy sociálních zařízení, havárie svodové vody 
v MŠ Svatováclavská. 
 
Nemalé finanční prostředky jsou vynakládány na údržbu budov, zahrad a zahradního zařízení. Většina 
těchto prací je prováděna dodavatelským způsobem. Z důvodu snahy uspořit finanční prostředky byl 
přijat údržbář pro budovy a zahrady mateřských škol.  
 
Výnosy vlastní činnosti ve výši 7 172,35 tis. Kč jsou především tvořeny: 

� tržbami za vlastní výrobky a výnosy z vlastních výkonů (např. tržby za stravné dětí 
a zaměstnanců, poplatky za školné a poplatky za hrací hodinky při dnech otevřených dveří 
a poplatků za stimulační skupiny), 

� čerpáním rezervního fondu (dary), 
� ostatními výnosy. 

 
V roce 2014 bylo příspěvkové organizace schváleno přijetí finančních prostředků ve formě daru ve 
výši 571,7 tis. Kč a věcných darů  ve výši 110,6 tis.  Kč. 
 
Zlepšený hospodářský výsledek za rok 2014 ve výši 61 354,17 Kč navrhuje ředitelka příspěvkové 
organizace následujícím způsobem: 
 
Fond rezervní  61 354,17 Kč 
 

 
Základní škola UNESCO 

 
Základní škola UNESCO je příspěvkovou organizací s právní subjektivitou od 1.1.2001. Rozbory 
hospodaření hodnotí jak hlavní činnost, vyplývající ze zřizovací listiny, tak činnost doplňkovou. 

 
2014 2013 2012 2011 

ZŠ UNESCO [tis. Kč] rozpočet prosinec  prosinec prosinec prosinec 

Vlastní výnosy 3 666,00 3 352,78 3 711,36 3 653,80 3 392,70 
Náklady celkem 8 052,80 7 631,94 9 706,70 9 157,29 7 487,60 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti -4 386,80 4 279,16 -5 995,34 -5 503,49 -4 094,90 

 Dotace -neinvestiční příspěvek   4 386,80 4 386,80 6 198,26 4 175,00 4 175,00 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 107,64 202,92 175,90 80,10 

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 skončilo zlepšeným hospodářským výsledkem ve 
výši 107 642,22 Kč, který je tvořen zlepšeným hospodářským výsledkem hlavní činnosti ve výši 
82 208,59 Kč a zlepšeným hospodářským výsledkem doplňkové činnosti ve výši 25 433,63 Kč.  
 



V roce 2014 pokračovala rekonstrukce budovy školy, výměnou oken, novou fasádou, revitalizací 
veřejných prostranstvím, zateplením tělocvičny, šaten a výměna jejich výplní, zbudování nové 
odborné učebny chemie a fyziky (kombinovaná). 
 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 94,77% a výnosová strana rozpočtu včetně příspěvku 
zřizovatele na 96,11%, vlastní výnosy na 91,46%. Závazné ukazatele stanovené zřizovatelem 
a upravené v rámci pravomoci ředitele příspěvkové organizace byly dodrženy. Rozpočtová opatření 
v pravomoci ředitele organizace byla provedena v celkové výši 430,0 tis. Kč na straně nákladů 
i výnosů. 
 
Celkové náklady ve výši 7 631,94 tis. Kč jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 2 710,26 tis. Kč (např. spotřeba potravin, nákup drobného 
dlouhodobého majetku v hodnotě 105,77 tis. Kč), 

� na spotřebu energie ve výši 2 113,78 tis. Kč,  
� na služby ve výši 631,39 tis. Kč (např. nájemné bazénu, revize zařízení, svoz odpadu, 

zpracování mezd), 
� na opravy a udržování ve výši 1 086,01 tis. Kč (např. částečná výměna komponentů 

objednávkového systému ve školní jídelně, oprava sytému topení na Hradební, malířské a 
natěračské práce. Oprava schodiště, vstupních dveří na budově Hradební, oprava 
elektroinstalace a osvětlení, výměna vnitřních dveří), 

� na mzdy ve výši 471,66 tis. Kč,  
� na ostatní náklady ve výši 618,84 tis. Kč (nákup drobného majetku),   

 
 Výnosy vlastní činnosti ve výši 3 352,78 tis. Kč jsou především tvořeny: 

� výnosy z vlastních výkonů (tržby za stravné dětí a zaměstnanců, školné za kroužky), 
� čerpáním rezervního fondu, 
� ostatními výnosy (úroky, výnosy z pronájmu tělocvičny, výnosy z pronájmu služebního bytu). 

 
Z finančních prostředků poskytnutých darů byl pořízen drobný dlouhodobý majetek v celkové 
hodnotě 22,4 tis. Kč (nábytek a sedací pytle do pracovny psycholožky), drobný spotřební materiál 
v celkové hodnotě 0,6 tis. Kč. 
V hodnoceném období byl pořízen drobný dlouhodobý majetek v celkové hodnotě 449,77 tis. Kč 
(žákovské lavice, židle, nábytek do kanceláří, vybavení školní kuchyně, počítač, notebook, koberce do 
tříd). Z mimorozpočtových zdrojů – program Comenius byl pořízen majetek v hodnotě 20,0 tis. Kč 
(multifunkční zařízení, tablet). 
 
Příspěvková organizace v roce 2014 realizovala projekt Comenius ve výše 268 661,69 Kč, projekt „EU 
peníze školám ve výši 523 829,04 Kč, získala prostředky na dotované pracovní místo ve výši 54 365,-- 
Kč, dále projekt „Rovné příležitosti žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků mimořádně 
nadaných na ZŠ UNESCO v Uherském Hradišti“ ve výši 523 800,-- Kč.  
 
Zlepšený hospodářský výsledek za rok 2014 ve výši 107 642,22 Kč navrhuje ředitel příspěvkové 
organizace rozdělit následujícím způsobem: 
 
Fond odměn  50 000,00 Kč 
Fond rezervní  57 642,22 Kč 

 
 
 
 
 



Základní škola Za Alejí 

 
Základní škola Za Alejí, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, je příspěvkovou organizací s právní 
subjektivitou od 1. 1. 2001. Rozbory hospodaření hodnotí hlavní činnost, vyplývající ze zřizovací 
listiny, tak činnost doplňkovou. 

 

2014 2013 2012 2011 

ZŠ Za Alejí [tis. Kč] rozpočet prosinec prosinec prosinec prosinec 

Vlastní výnosy 2 780,66 2 717,34 2 455,96 3 267,30 2 357,00 

Náklady celkem 6 710,16 6 583,94 7 122,34 8 308,70 5 919,90 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti -3 929,50 - 3 866,60 - 4 666,38 - 5 041,40 - 3 562,90 

Dotace   - neinvestiční příspěvky 3 929,50 3 929,50 4 677,51 5 113,90 3 992,70 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 62,90 11,12 72,50 429,80 

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 skončilo zlepšeným hospodářským výsledkem ve 
výši 62 895,81 Kč, který je tvořen zlepšeným  hospodářským výsledkem hlavní činnosti ve výši 
27 643,30 Kč a zlepšeným hospodářským výsledkem doplňkové činnosti 35 252,51 Kč. 
 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 98,12% a výnosová strana rozpočtu včetně příspěvku 
zřizovatele na 99,06 %, vlastní výnosy na 97,72%. Závazné ukazatele stanovené zřizovatelem 
a upravené v rámci pravomoci ředitele příspěvkové organizace byly dodrženy.  
 
Celkové náklady ve výši 6 583,94 tis. Kč jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 2 115,65 tis. Kč (např. spotřeba potravin, nákup čisticích 
prostředků, nákup drobného spotřebního materiálu), 

� na spotřebu energie ve výši 1 834,33 tis. Kč,  
� na služby ve výši 497,57 tis. Kč (např. zpracování mezd, upgrade software, licence do 1 roku, 

odvoz odpadu), 
� na opravy a udržování ve výši 478,93 tis. Kč (např. oprava čerpala školního bazénu, oprava 

židlí, osvětlení, malířské a natěračské práce, oprava strojů a zřízení ve školní jídelně), 
� na mzdy ve výši 542,58 tis. Kč, 
� na ostatní náklady ve výši 1 114,88 tis. Kč 

 
Z prostředků zřizovatele byl pořízen drobný hmotný majetek v hodnotě 486,76 tis. Kč (žákovské 
lavice, židle, laminátor, switch, skříně na chemikálie, tiskárny, Wifi anténa, nábytek do kabinetu, 
školní jídelna výdejní vozík, varný termos). Z finančních prostředků účelově určených darů byla 
pořízena rytmická souprava v hodnotě 16,95 tis. Kč.  
 

 Výnosy vlastní činnosti ve výši 2 717,34 tis. Kč jsou především tvořeny: 

� výnosy z prodeje vlastních výrobků (prodej reklamních předmětů), 
� výnosy z prodeje služeb (výnosy ze stravného, pronájem tělocvičny, pronájem 

učeben, plaveckého bazénu, posilovny a prostor pro Přírodovědné centrum TRNKA), 
� ostatními výnosy (úroky, čerpání z fondů). 

 
Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2014 ve výši 62 895,81 Kč navrhuje ředitel 
příspěvkové organizace následujícím způsobem: 
Fond rezervní  62 895,81 Kč 

 
 



Základní škola Sportovní 

 
Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, je příspěvkovou organizací s právní subjektivitou od 
1. 1. 2001. Rozbory hospodaření za rok 2013 hodnotí činnost hlavní vyplývající ze zřizovací listiny, tak 
i činnost doplňkovou. 

 
2014 2013 2012  2011 

ZŠ Sportovní [tis. Kč] rozpočet prosinec prosinec prosinec  prosinec 

Vlastní výnosy  3 585,90 3 501,51 3 111,74 3 295,70  4 083,00 
Náklady celkem 6 966,00 6 680,86 6 467,77 7 319,80  8 387,20 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti -3 380,10 - 3 179,35 - 3 366,76 - 4 024,10  -4 304,20 

 Dotace   - neinvestiční příspěvky 3 380,10 3 380,10 3 570,70 4 158,60  4 422,90 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 200,75 214,66 134,50  118,70 

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 skončilo zlepšeným hospodářským 
výsledkem ve výši 200 754,91 Kč, příspěvková organizace dostála všem svým závazkům.  
Zlepšeného hospodářského výsledku dosáhla příspěvková organizace díky kladnému hospodaření za 
rok 2014 v doplňkové činnosti 192 094,-- Kč a hlavní činnosti ve výši 8 660,91 Kč.  
 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 95,91 % a výnosová strana rozpočtu včetně příspěvku 
zřizovatele na 98,79 %, vlastní výnosy na 97,65%. Závazné ukazatele stanovené zřizovatelem 
a upravené v rámci pravomoci ředitele příspěvkové organizace byly dodrženy. Rozpočtová opatření 
v pravomoci ředitele organizace byla provedena v celkové výši 555,0 tis. Kč na straně nákladů 
i výnosů. 
 
Celkové náklady ve výši 6 680,86 tis. Kč jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 2 631,74 tis. Kč (největší podíl činí náklady na nákup potravin, 
dále pak na kancelářské potřeby a čisticí prostředky a materiál pro práci školníka), 

� na spotřebu energie ve výši 1 274,49 tis. Kč,  
� na služby ve výši 1 249,13 tis. Kč (např. nájem bazénu, servis počítačové sítě, plavání žáků, 

revize, telekomunikační služby), 
� na opravy a udržování ve výši 320,48 tis. Kč (např. opravy a údržba kuchyňského zařízení, 

opravy kuchyňského zařízení činily 106,7 tis. Kč), 
� na mzdy ve výši 135,84 tis. Kč, 
� na ostatní náklady ve výši 562,12 tis. Kč 
� náklady na projekt „Společná cesta“ ve výši 32,4 tis. Kč 
� náklady na projekt „Praxe do 30 let“ ve výši 180,18 tis. Kč 
� náklady na projekt „Inovace na dosah“ ve výši 297,32 tis. Kč 
 
Příspěvková organizace nakoupila drobný dlouhodobý majetek v hodnotě 443,3 tis. Kč 
dataprojektor, plátno. Nákup drobného dlouhodobého majetku uskutečněn z prostředků 
příspěvkové organizace za přispění finančně neúčelových darů. Dále byl pořízen počítač do 
kanceláře vedoucí školní jídelny, tiskárna do sborovny, skener, řezačka papíru, vysavač, na 
dopravní hřiště byl zakoupen kompresor, nábytek do sborovny, nábytková stěna, školní lavice a 
židličky, šatní skříňky, dobíjecí skříň na úschovu tabletů. 

 
 Výnosy vlastní činnosti ve výši 3 048,41 tis. Kč jsou především tvořeny: 

� tržbami z prodeje vlastních výrobků (stravné), 
� tržbami z prodeje služeb (školné ve školní družině, příjem za šatní klíče, příjem za stravovací 

čipy, příjem za žákovské knížky), 
� zúčtováním fondů, 



� ostatními výnosy. 
Na krytí nákladů na projekty organizace obdržela dotace ve výši 453,47 tis. Kč (projekty „Společná 
cesta“, Praxe do 30 let“, Inovace na dosah“)´. 

 
Zlepšený hospodářského výsledku za rok 2014 ve výši 200 754,91 Kč navrhuje ředitel příspěvkové 
organizace převést do rezervního fondu. 

 
Základní škola a Mateřská škola Větrná 

 
Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, je příspěvkovou organizací s právní 
subjektivitou od 1. 1. 2001. Usnesením Zastupitelstva města Uherské Hradiště č. 293/XXIV, ze dne 
1. října 2002 od 1.1.2003 došlo ke sloučení Základní školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063, 
s Mateřskou školou, Uherské Hradiště, Lomená 1380. 

 
2014 2013 2012 2011 

ZŠ a MŠ Větrná [tis. Kč] rozpočet prosinec prosinec prosinec prosinec 

Vlastní výnosy 3 545,40 3 423,14 3 708,16 3 361,00 3 295,90 

Náklady celkem 7 577,90 7 276,81 8 356,04 7 945,20 7 225,40 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti -4 032,50 - 3 853,67 4 647,88 - 4 584,20 - 3 929,5 

 Dotace   - neinvestiční příspěvky 4 032,50 4 032,50 4 670,94 4 814,70 4 027,5 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 178,83 23,06 230,50 98,00 

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 skončilo zlepšeným hospodářským výsledkem ve 
výši 178 831,14, který je tvořen zlepšeným hospodářským výsledkem hlavní činnosti ve 
výši 143 331,71 Kč a zlepšeným hospodářským výsledkem doplňkové činnosti 35 499,43 Kč. 
 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 96,03% a výnosová strana rozpočtu včetně příspěvku 
zřizovatele na 98,38 %, vlastní výnosy na 96,55%. Závazné ukazatele stanovené zřizovatelem 
a upravené v rámci pravomoci ředitelky příspěvkové organizace byly dodrženy. Rozpočtová opatření 
v pravomoci ředitelky organizace byla provedena v celkové výši 306,4 tis. Kč na straně nákladů 
i výnosů. 
 
Celkové náklady ve výši 7 276,81 tis. Kč jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 2 887,94 tis. Kč (např. spotřeba potravin, nákup kancelářských 
potřeb a čisticích prostředků), 

� na spotřebu energie ve výši 2 064,54 tis. Kč,  
� na služby ve výši 692,09 tis. Kč (např. telefon, vývoz odpadu, zpracování mezd, nájem za 

bazén), 
� na opravy a udržování ve výši 630,39 tis. Kč (např. např. výměna dveří 39,9 tis. Kč, oprava 

osvětlení školní jídelny 85,63 tis. Kč, malířské a natěračské práce 156,28 tis. Kč, oprava 
odpadů, hlavního uzávěru vody v hodnotě 86,97 tis. Kč, údržba programového vybavení, 
oprava pískovišť, osvětlení v MŠ, oprava strojů a zařízení ve školní jídelně, oprava střešního 
opláštění na střeše MŠ Lomená, oprava osvětlení v hodnotě 148,12 tis. Kč, malířské a 
natěračské práce 76,35 tis. Kč, opravy strojů v kuchyni, výměna podlahové krytiny) 

� na mzdy ve výši 643,86 tis. Kč, 
� na ostatní náklady ve výši365,72 tis. Kč 
 
Z prostředků zřizovatele byl pořízen drobný hmotný majetek v hodnotě 236,36 tis. Kč (výpočetní 
technika do kanceláře školní jídelny, podlahové čistící stroje, čističe oken, gastronádoby a 
vybavení do školní kuchyně, mraznička, kompresor, pískoviště). Z finančních prostředků účelově 
určených darů byl nakoupen majetek v hodnotě 47,57 tis. Kč (pískoviště, mantinely pro fotbal, 



stavebnice a hrčky do mateřské školy), služby ve výši 29,68 (doprava žáků na akce, startovné a 
cestovné žáků, zahradnické práce, spotřební materiál 25,15 tisk Kr. (didaktické pomůcky, knihy 
pro předškoláky).  

 
Výnosy vlastní činnosti ve výši 3 423,14 tis. Kč jsou především tvořeny: 

� výnosy z prodeje služeb (výnosy ze stravného, pronájmy) 
� výnosy z vlastních výkonů (úplata za MŠ a ŠD), 
� výnosy z prodeje materiálu (výnosy z prodeje materiálu, výnosy z prodeje čipů), 
� ostatními výnosy (čerpání fondů apod.). 
�  

Mimo finančních prostředků zřizovatele, dotace Zlínského kraje na přímé výdaje, příspěvková 
organizace čerpala prostředky na dotované místo prostřednictvím o.s. Akropolis ve výši 207,68 tis. Kč, 
dále prostředky projektu „Chytří pomocníci ve výuce aneb využíváme ICT jednoduše a kreativně“ ve 
výši 82,45 tis. Kč. 
 
Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2014 ve výši 178 831,14 Kč navrhuje 
ředitelka příspěvkové organizace následujícím způsobem: 

 
Fond rezervní  118 831,14 Kč 
Fond odměn  60 000,00 Kč 

 
Základní škola T.G. Masaryka 
 
Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště – Mařatice, 1. máje 55, je příspěvkovou organizací 
zřízenou Městem Uherské Hradiště na základě zřizovací listiny a rozhodnutím Zastupitelstvem města 
Uherské Hradiště č. 293/XXIV ze dne 1. října 2002. 

 
2014 2013 2012 2011 

ZŠ T.G. Masaryka [tis. Kč] rozpočet prosinec prosinec prosinec prosinec 

Vlastní výnosy 1 450,24 1 441,09 1 479,75 1 517,00 1 536,20 

Náklady celkem 2 725,14 2 486,82 2 851,63 3 204,50 3 436,90 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti - 1 274,90 - 1 045,73 - 1 371,88 -1 687,50 -1 900,7 

 Dotace   - neinvestiční příspěvky 1 274,90 -1 274,90 1 514,04 1 719,60 1 905,10 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 229,17 142,15 32,10 4,40 

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 skončilo zlepšeným hospodářským výsledkem ve 
výši 229 161,24 Kč, který je tvořen zlepšeným hospodářským výsledkem hlavní činnosti ve 
výši 176 939,03 Kč a zlepšeným hospodářským výsledkem doplňkové činnosti 52 222,21 Kč.  
 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 91,25% a výnosová strana rozpočtu včetně příspěvku 
zřizovatele na 99,66 %, vlastní výnosy na 99,37%. Závazné ukazatele stanovené zřizovatelem 
a upravené v rámci pravomoci ředitelky příspěvkové organizace byly dodrženy. Rozpočtová opatření 
v pravomoci ředitelky organizace byla provedena v celkové výši 243,3 tis. Kč na straně nákladů 
i výnosů. 
 
Celkové náklady ve výši 2 486,82 tis. Kč jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 1 263,66 tis. Kč (např. spotřeba potravin, nákup čistících 
prostředků, drobného materiálu do spotřeby - výtvarné potřeby, knihy, sportovní potřeby, 
věcné odměny pro žáky, nákup materiálu do družiny), 

� na spotřebu energie ve výši 414,83 tis. Kč,  



� na služby ve výši 326,39 tis. Kč (např. zpracování mezd, nájem za tělocvičnu 63,95 tis. Kč, 
nájem za bazén, telefony), 

� na opravy a udržování ve výši 135,40 tis. Kč (např. oprava venkovních schodů, výměna 
podlahové krytiny, malířské práce), 

� na mzdy ve výši 69,42 tis. Kč, 
� na ostatní náklady ve výši 215,65 tis. Kč 

 
Z prostředků zřizovatele byl pořízen drobný hmotný majetek v hodnotě 90,3 tis. Kč (antivirový 
program, vysavač, koberec, elektrický plotostřih, externí disk). Z finančních prostředků účelově 
určených darů byl nakoupen materiál a služby v hodnotě Kč 79,65 tis., materiál v hodnotě 45,48 
tis. Kč, drobný hmotný majetek v hodnotě 34,17 tis. Kč (krojové vybavení, sada žákovské atletiky, 
doskočná žíněnka, švédské lavice). 

 
 Výnosy vlastní činnosti ve výši 1 441,09 tis. Kč jsou především tvořeny: 

� výnosy z prodeje služeb (výnosy ze stravného), 
� výnosy z vlastních výkonů (úplata za školní družinu), 
� ostatními výnosy (úroky, čerpání z fondů). 

 
Mimo finančních prostředků zřizovatele, dotace Zlínského kraje na přímé výdaje, příspěvková 
organizace čerpala prostředky na dotované místo prostřednictvím o.s. Akropolis ve výši 207,04 tis. Kč 
a v roce 2014 se zapojila do realizace projektu „Vzdělávání pedagogů v prostředí cloudu“, 
předpokládaná výše dotace na realizaci projektu je 300,0 tis. Kč. V roce 2014 bylo čerpáno 43,4 tis. 
Kč. 
 
Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2014 ve výši 229 161,54 Kč navrhuje 
ředitelka příspěvkové organizace následujícím způsobem: 

 
Fond rezervní  199 161,54 Kč 
Fond odměn  30 000,00 Kč 

 
 
Základní škola a Mateřská škola  Jarošov 

 
Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště – Jarošov, Pivovarská 200, je příspěvkovou 
organizací zřízenou Městem Uherské Hradiště na základě zřizovací listiny a rozhodnutím 
Zastupitelstva města Uherské Hradiště č. 293/XXIV. ze dne 1. října 2002. 
 

2014 2013 2012 2011 

ZŠ Jarošov [tis. Kč] rozpočet prosinec prosinec prosinec prosinec 

Vlastní výnosy 1 340,50 1 650,98 1 376,59 1 195,00 1 230,00 

Náklady celkem 3 111,00 3 098,01 2 946,77 3 445,90 3 300,00 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti -1 770,50 1 447,03 -1 569,96 - 2 250,90 -2 070,00 

 Dotace   - neinvestiční příspěvky 1 770,50 1 770,50 1 892,00 2 373,00 2 213,30 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 323, 47 322,50 122,00 143,3  

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 skončilo zlepšeným hospodářským výsledkem ve 
výši 323 469,71 Kč, který je tvořen zlepšeným hospodářským výsledkem hlavní činnosti ve výši 
241 536,23 Kč a zlepšeným hospodářským výsledkem doplňkové činnosti 81 933,48 Kč. 
 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 99,58% a vlastní výnosy na 123,16%. Závazné ukazatele 
stanovené zřizovatelem a upravené v rámci pravomoci ředitele příspěvkové organizace byly 



dodrženy.  Rozpočtová opatření v pravomoci ředitele organizace byla provedena v celkové výši 700,0 
tis. Kč na straně nákladů i výnosů. 
 
Celkové náklady ve výši 3 098,14 tis. Kč jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 896,13 tis. Kč (největší podíl má nákup potravin), 
� na spotřebu energie ve výši 861,73 tis. Kč, 
� na služby ve výši 403,69 tis. Kč (např. revize, zpracování mezd, plavání, internet DAT), 
� na opravy a udržování ve výši 558,07 tis. Kč (např. oprava kotelny MŠ Markov, výměna 

dosluhujícího kotle a zásobníku TUV, oprava regulačního zařízení, rozvody vody, napojení 
spotřebičů v celkové hodnotě 458,34 tis. Kč, malířské práce, opravy svodů MŠ, oprava 
elektroinstalace), 

� na mzdy ve výši 108,93 tis. Kč, 
� na ostatní náklady ve výši 269,45 tis. Kč 

 
 Výnosy vlastní činnosti ve výši 1 650,98 tis. Kč jsou především tvořeny: 

� výnosy z prodeje služeb (výnosy ze stravného, školné v mateřské škole a školní družině), 

� zúčtování fondů (95,34 projekt Comenius), 
� ostatními výnosy. 

 
V roce 2014 se příspěvková organizace zapojila do projektu ERASMUS+, tento projekt navazuje na 
projekt Comenius, dále do projektu „Didaktika pro kyberprostor“, do projektu v rámci programu VZP 
ČR „Za zdravým vzduchem“. Byla dokončena modernizace „Školního poradenského pracoviště“, pro 
práci psychologa, dyslektického a logopedického asistenta. Pokračovala modernizace školy pořízením 
interaktivních zařízení, pořízením aktuálního softwaru.  
 
Zlepšený hospodářský výsledek za rok 2014 ve výši 323 469,71 Kč navrhuje ředitel organizace 
přesunout do rezervního fondu. 

 
 
Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště 

 
Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště je od 1.1.2007 příspěvkovou organizací zřízenou městem 
Uherské Hradiště na základě zřizovací listiny a rozhodnutím Zastupitelstva města Uherské Hradiště 
č. 358/25/2006 ze dne 28.8.2006. 
 

2014 2013 2012 2011 
Dům dětí a mládeže UH [tis. Kč] rozpočet prosinec prosinec prosinec prosinec 

Vlastní výnosy 3 044,50 2 636,10 2 233,18 1 763,20 1 791,80 

Náklady celkem 4 194,30 4 029,28 3 831,13 2 668,30 2 705,80 

Hospodářský výsledek vlastní činnosti - 1 149,80 -1 393,18 -1 597,95 -905,10 -914,00 

 Dotace   - neinvestiční příspěvky 1 149,80 1 555,48 1 741,70 1 060,60 988,50 

Hospodářský výsledek celkem 0,00 162,30 143,75 155,50 74,50 

 
Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 skončilo zlepšeným hospodářským výsledkem ve 
výši 162 327,83 Kč, který je tvořen zlepšeným hospodářským výsledkem hlavní činnosti. Příspěvková 
organizace dostála všem svým závazkům. 
 
Nákladová strana rozpočtu byla plněna na 86,58% a výnosová strana vlastní výnosy na 96,07 %. 
Závazné ukazatele stanovené zřizovatelem a upravené rozpočtovými opatřeními provedenými 
v pravomoci ředitelky příspěvkové organizace, byly dodrženy. Rozpočtová opatření v pravomoci 
ředitelky organizace byla provedena v celkové výši 1 414,5 tis. Kč na straně nákladů i výnosů. 



 
Celkové náklady hlavní činnosti ve výši 4 029,28 tis. Kč jsou tvořeny náklady: 

� na spotřebu materiálu ve výši 680,00 tis. Kč (největší podíl činí nákup spotřebního materiálu, 
kancelářských potřeb, materiál na tábory a pohonné hmoty), 

� na spotřebu energie ve výši 266,00 tis. Kč, 
� na služby ve výši  1 193,80 tis. Kč (např. táborová činnost, nájemné, právní služby, 

telekomunikační služby), 
� na opravy a udržování 362,70 tis. Kč (výměna plynového kotle a radiátorů 314,5 tis. Kč, oprava 

podlahy ve společenské místnosti ve výši 28,4 tis. Kč) 
� na mzdy ve výši 1 002,10 tis. Kč,  
� na ostatní náklady ve výši 524,68 tis. Kč (nákup drobného majetku 288,69 tis. Kč) 

 
Výnosy vlastní činnosti ve výši 2 636,10 tis. Kč jsou především tvořeny: 

� tržbami z prodeje služeb (zápisné do kroužků, tržby z akcí, táborová činnost), 
� zúčtováním fondů (z rezervní fond 72,0 tis. Kč, fond odměn 72,6 tis. Kč, investiční fond 314,5 

tis. Kč), 
� ostatními výnosy (nepeněžní dary 4,9 tis. Kč, pojištění 4,2 tis. Kč, projekt Stáže ve firmách 48,6 

tis. Kč). 
 

 
Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2014 ve výši 162 327,83 Kč navrhuje 
ředitelka příspěvkové organizace následujícím způsobem: 
 
Fond odměn   80 000,00 Kč  
Fond rezervní   82 327,83 Kč  

 
 

 

Dne 26.05.2015 bude Radou města Uherské Hradiště projednáno hospodaření příspěvkových 

organizací za rok 2014, schválení rozdělení hospodářských výsledků do fondů a schválena účetní 

závěrka příspěvkových organizací za rok 2014. 

 

 

Zpracovala: Ing. Ivana Martináková 

 



 

Obchodní a jiné společnosti  
s významným majetkovou účastí města Uherské Hradiště 

 
Město Uherské Hradiště má významnou majetkovou účast, která představuje min. 25% podílu na 
obchodním jmění nebo hlasovacích právech, v následujících společnostech: 
 
 
1. Obchodní společnosti 
 
Obchodní společnosti s rozhodujícím majetkovým podílem města 

Název společnosti Adresa Podíly v % 
EDUHA, s.r.o. Studentské náměstí 1535, Uherské Hradiště 100,00 
CTZ s.r.o. Sokolovská 572, Uherské Hradiště 49,04 
 
Obchodní společnosti s významnou účastí města 

Název společnosti Adresa Podíly v % 
HRATES a.s. Průmyslová 1153, Uherské Hradiště 34,005 
Slovácké vodárny a kanalizace, a.s.  Za Olšávkou 290, Uherské Hradiště 30,46 
OTR, s.r.o. Masarykova 273, Buchlovice 35,00 
 
Ostatní organizace 

Název ovládané osoby Sídlo ovládané osoby IČO Podíl v % 
PETRKLÍČ, o. p. s. Na Krajině 44 

Uherské Hradiště - Vésky 
26928060 100 

Park Rochus, o.p.s. Studentské náměstí  1531 
Uherské Hradiště 

29234387 
 

50 
 

 
 
 
HRATES  a. s. 
 
Akciová společnost HRATES, se sídlem Průmyslová 1153, Uherské Hradiště, je společností se 34,005 
majetkovou účastí města Uherské Hradiště. Společnost vznikla dnem 26. 05. 1999. Základní kapitál 
společnosti ve výši 36 821,0 tis. Kč byl vytvořen při vzniku společnosti. Akcie v celkovém počtu 36 821 
ks na jméno a ve jmenovité hodnotě 1 000,0 Kč jsou v zaknihované podobě, veřejně 
neobchodovatelné. 
 
V době zpracování tohoto materiálu nebyla vyhotovena výroční zpráva společnosti za rok 2014. 
Hospodaření společnosti a výroční zpráva, včetně zprávy auditora budou předloženy jako součást 
materiálu Rozbory hospodaření příspěvkových organizací za I. pololetí 2015. 
 
 
EDUHA, s. r. o. 
 
Společnost byla založena  za účelem poskytování servisních služeb pro vysoké školy, servisní činnosti 
pro uživatele objektů ve vysokoškolském areálu a pověřena ke kontrolní činnosti, kde dohlíží na 
plnění monitorovacích ukazatelů pro projekty CCV a RVC. Servisní činností se rozumí údržba budov, 
úklid všech prostor, ubytování, krátkodobé a dlouhodobé pronájmy.  
 



V roce 2014 byl rozpočet společnosti stanoven  
výnosy  Kč  12 842,30 tis.,  
náklady  Kč  14 022,80 tis.,  
hospodářský výsledek  Kč  -1 180,50 tis. 

 
Usnesením zastupitelstva města Uherské Hradiště č. 1410/89/RM/2014 byl snížen základní kapitál 
obchodní společnosti EDUHA, s.r.o. o 10 000 000,-- Kč, s tím, že výše peněžitého vkladu jediného 
společníka města Uherské Hradiště se po snížení změnila a činí 66 000 000,-- Kč. Celá částka 
odpovídající snížení základního kapitálu  tvoří fond na krytí ztrát v hospodaření společnosti . 
 
V době zpracování tohoto materiálu nebyla vyhotovena výroční zpráva společnosti za rok 2014. 
Hospodaření společnosti a výroční zpráva, včetně zprávy auditora budou předloženy jako součást 
materiálu Rozbory hospodaření příspěvkových organizací za I. pololetí 2015. 
 
CTZ, s. r. o. 
 
Ve společnosti s ručením omezeným CTZ, Uherské Hradiště, má město Uherské Hradiště 49,04 % 
majetkovou účast. Základní kapitál společnosti činí 62 400,0 tis. Kč a v průběhu období říjen 2013– 
září2014 nedošlo ke změnám ve výši základního kapitálu. 
 
V roce 2013/2014 byly vynaloženy investiční náklady ve výši 4,0 mil.Kč. Finanční prostředky směřovali 
zejména do vybudování nových horkovzdušných přípojek a objektových a předávacích stanic, 
zejména připojení bytových domů v Nových Štěpnicích, ZŠ UNESCO, MŠ Komenského. Došlo 
k rekonstrukci dispečinku OPS a automatizaci řízení ostřiku turbíny, Dále společnost zakoupila 
zametací kartáč a nakladač Manitou sloužící k úklidu manipulační plochy. Náklady na opravy a 
udržování ve výši 8,0 mil. Kč. 
Společnost v hospodářském roce 2012/2013  dodávala tepelnou energii do 4 944domácností, 6 
průmyslovým odběratelům, 38 terciální sféra, roční prodej tepla byl 175 221 GJ, dodávka elektřiny 
směřovala k 1 odměrnému místu v terciální sféře, roční prodej elektřiny 2 100,0 MWh.  
 
Hlavní údaje roční účetní závěrky za hospodářský rok 2013/2014(v tis. Kč) 
  
Aktiva celkem 156947,0 Pasiva celkem 146 947,0 Výkony 96 456,0 

Dlouhodobý majetek 121 599,0   Vlastní kapitál 118 299,0 Náklady 79 091,0 

Oběžná aktiva 25 287,0 Cizí zdroje 27 575,0     

Časové rozlišení 61,0 Časové rozlišení 1 073,0 Výsledek hospodaření  17 365,0 

 
 
OTR, s. r. o. 
 
Společnost s ručením omezeným OTR vznikla dne 27.10.1993. Hlavním předmětem podnikání spočívá 
v oblasti nakládání s odpady. Mezi další činnosti společnosti patří koupě zboží za účelem jeho dalšího 
prodeje, zřizování a údržba zeleně, včetně projektování sadových úprav, práce s mechanizačními 
prostředky, podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady a silniční motorová doprava 
nákladní.  
 
V době zpracování materiálu nebyly známy výsledky hospodaření společnosti za rok 2014, nebyla 
vyhotovena a v příslušných orgánech schválena účetní závěrkaza rok 2014. Zápis z valné hromady a 
výkazy účetní závěrky budou předloženy jako součást materiálu Rozbory hospodaření příspěvkových 
organizací za I. pololetí 2015. 



 
 
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 
 
Akciová společnost Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., se sídlem Uherské Hradiště,  
Za Olšávkou 290, vznikla dne 01.12.1993. Hlavním předmětem činnosti společnosti  
je provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu ve městech a obcích okresu Uherské  
Hradiště. 
 
V době zpracování materiálu nebyly známy výsledky hospodaření společnosti za rok 2014, nebyla 
vyhotovena a v příslušných orgánech schválena výroční zpráva za rok 2014 termín vyhotovení je 
začátkem června 2015.Hospodaření společnosti a výroční zpráva, včetně zprávy auditora budou 
předloženy jako součást materiálu Rozbory hospodaření příspěvkových organizací za I. pololetí 2015. 
 
 
Petrklíč, o. p. s. 
 
Provoz azylového domu zahájila obecně prospěšná společnost Petrklíč dne 01.07.2006. Posláním 
organizace je pomoc zvládnout nepříznivé období ženám a matkám s dětmi  
a usnadnit jim tak sociální začlenění. 
 
Celkový rozpočet  v roce 2014 má skladbu: 
Vlastní výnosy celkem        406,0 tis. Kč 
Náklady celkem          2 353,0 tis. Kč 
Dotace a dary                 1 947,0 tis. Kč 
Hospodářský výsledek           0,0 tis. Kč 
 
V současné době je zpracovávána výroční zpráva společnosti. Hospodaření společnosti a výroční 
zpráva, včetně zprávy auditora budou předloženy jako součást materiálu Rozbory hospodaření 
příspěvkových organizací za I. pololetí 2015. 

 
 
Park Rochus, o.p.s. 

Obecně prospěšná společnost Park Rochus byla založena za strategickým účelem revitalizace 
bývalého vojenského cvičiště i přilehlých částí krajiny na okraji Uherského Hradiště, mezi svými 
částmi Mařatice a Jarošov, na posledním výběžku Bílých Karpat nad řekou Moravou.Park Rochus je 
společným projektem několika hlavních partnerů. Město Uherské Hradiště a Synot Real Estate, a.s., 
společně založili obecně prospěšnou společnost Park Rochus, o.p.s.,která je správcem a realizátorem 
celého areálu. 

Celkový rozpočet v roce 2014 má skladbu: 
Náklady v celkové výši   4 100,0 tis. Kč   
Výnosy v celkové výši   4 100,0 tis. Kč  .  
Hospodářský výsledek ve výši         0,0 tis. Kč  
Výdaje na investice celkem      31 214,0 tis. Kč 
Částka spolufinancování výdajů na investice v celkové výši   7 106,0 tis. Kč 
 

 
V současné době je zpracovávána výroční zpráva společnosti. Hospodaření společnosti a výroční 
zpráva, včetně zprávy auditora budou předloženy jako součást materiálu Rozbory hospodaření 
příspěvkových organizací za I. pololetí 2015. 



 



Příloha č. 8

Přehled vedených soudních sporů



A) Žaloby týkající se města, zajišťované právním odborem 
 
I.   Žaloby podané městem proti níže uvedeným žalovaným 
 
Žalovaný                           Datum podání a důvod                   Stav ke dni 19.03.2015 
1. 
Libor Ivánek                         11.07.2008                                     pravomocné rozhodnutí                                                                                       
                                             daň z převodu nemovitostí             exekuční řízení 
                                             /Kč 26 970,-/  
 
Jana Komárková                  18.05.2005                                       pravomocné rozhodnutí                                                                                       
                                             vydání bezdůvodného obohacení    exekuční řízení 
                                             /Kč 153 676,-/   
 
Jan Šinkora                          11.07.2008                                      pravomocné rozhodnutí 
                                            daň z převodu nemovitostí              exekuční řízení 
                                            /Kč 29 988,-/ 
 
Josef Christian                     11.07.2008                                      pravomocné rozhodnutí 
                                             daň z převodu nemovitostí              exekuční řízení 
                                             /Kč 1 300,-/ 
 
Filip Chrobok                      21.10.2008                                      pravomocné rozhodnutí 
                                            daň z převodu nemovitostí              insolvenční řízení 
                                            /Kč 27 414,-/ 
 
Vladimír Šuranský               14.08.2009                                      pravomocné rozhodnutí 
                                             dluh na nájmu z pozemku               exekuční řízení 
                                             /Kč 1 074,-/ 
 
Iveta Slezáková                   26.05.2009                                       pravomocné rozhodnutí 
                                            dluh na nájemném                            exekuční řízení 
                                            /Kč 52 790,-/ 
 
Michal Kolařík                    26.05.2009                                       pravomocné rozhodnutí 
                                            dluh na nájemném                            exekuční řízení 
                                            /Kč 160 467,-/ 
 
ARTEL CZ, s.r.o.              02.11.2009                                        pravomocné rozhodnutí 
                                          neplacené plnění /služby/                  exekuční řízení 
                                          /Kč 2 750,-/ 
 
Crax v.o.s.                        16.12.2013                                        návrh na vydání PR 
                                          neplacené plnění /služby/                   
                                          /Kč 480,-/ 
 
Jarmil Vávra                     20.12.2013                                       pravomocné rozhodnutí 
                                          dluh na nájemném                           zahájeno exekuční řízení 
                                          /Kč 15 000,-/ 
(Vyřizuje : Markéta Kočendová, právní oddělení PO) 



 
2. 
Jindřich Čelikovský            16.10.2006                                   pravomocné rozhodnutí                                                                                                             
                                            soc.půjčka  Kč 10.000,-              11.09.2007 zahájena exekuce 
                                                                                                   19.12.2014 povoleno oddlužení 
                                                                                                   12.01.2015 přihl.Kč 10.000,-- 
 
Lubomír Húsek                 19.10.2005                                   pravomocné rozhodnutí                                                                                          
                                            soc.půjčka  Kč 7.500,-                09.03.2006 zahájena exekuce 
 
Marta Kotlárová                02.04.2001                                   pravomocné rozhodnutí                                                                                                             
                                            soc.půjčka  Kč 9.700,-                20.03.2006 zahájena exekuce 
                                                                                                   uhr. již Kč 4.400,--, splátky 
 
Marcela Malíková             20.12.2005                                   pravomocné rozhodnutí                                                                                               
                                            soc.půjčka  Kč 500,-                  30.03.2006 zahájena exekuce 
 
Simona Žigová                  24.07.2001                                   pravomocné rozhodnutí                                                                                                             
                                            soc.půjčka  Kč 8.000-                20.03.2006 zahájena exekuce 
 
 
 
Jana Šáchová                     20.04.2001                                   pravomocné rozhodnutí                                                                                                             
                                           soc.půjčka  Kč 9.800,-                 20.06.2006 zahájena exekuce 
                                                                                                   (dne 18.12.2014 uhr.4 tis.Kč, 
                                                                                                   (dne 20.02.2015 uhr.4 tis.Kč), 
 
Anna Pytlíková                  31.08.2006                                  pravomocné rozhodnutí   
                                           soc půjčka Kč 1.500,-                 21.03.2008 zahájena exekuce                
                                                                                               zast. exekuce pro nemajetnost  
 vedeno na podrozvaze 
 
Viera Bártová                     17.08.2006                                   pravomocné rozhodnutí                                       
                                            soc. půjčka Kč 2 500,-                 30.03.2007 zahájena exekuce 
 
Michal Višna                      27.08.2007                                    pravomocné rozhodnutí 
                                            soc. půjčka Kč 850,-                    02.01.2008 zahájena exekuce   
                                                                                                   12.02.2015 povoleno oddlužení 
                   
Robert Blaha                      17.02.2007                                    pravomocné rozhodnutí 
                                           dlužné nájemné z ubytování         29.04.2009 zahájena exekuce  
                                           /Kč 2 660,-- + Kč 600,--/ 
 
Jaroslav Vanda                   04.08.2008                                   pravomocné rozhodnutí 
                                          dlužné nájemné z ubytování         03.11.2010 zahájena exekuce  
                                           /Kč 4 356,--+ Kč 600,--/ 
 
Jiří Duda                            04.08.2008                                    pravomocné rozhodnutí 
                                          dlužné nájemné z ubytování         18.08.2009 zahájena exekuce 
                                           /Kč 1 860,--+Kč 600,--/ 



 
Lenka Polášková               18.11.2011                                    pravomocný rozsudek 
                                           vrácení dávky soc.péče(ZMOV)     30.08.2012 zahájena exekuce 
                                           (Kč  87.000,-)                                 28.01.2015 úpadek dlužníka 
                                                                                                  16.02.2015 přihl. zbývající 
                                                                                                  pohledávka ve výši Kč 67.000,--                                             
                                            
Marie Vrzalová                  08.02.2013                                   rozsudek 109 C 8/2013 
                                           vrácení dávky soc.péče (PnP)         ze dne 10.07.2013 
                                           ( Kč 28.000,-)                                 od 27.03.2013 insol.řízení 
                                                                                                   povoleno oddlužení 
 uhrazeno: Kč 4.854,85 
                                                                                                                                               
Gemini Treking s.r.o.        07.09.2010                                     pravomocný rozsudek 
                                          dluh na nájemném                          04.04.2012 podán návrh 
                                          a vyklizení nebytových prostor      na nařízení exekuce 
                                          (Kč 255 627,--+Kč 9.030,--)            (43EXE 1312/2012-27 
                                                                                                    103 Ex 20853/12) 
 
(Vyřizuje : RNDr. Věra Hriceňáková, právní oddělení PO )              
 
 
 
 
II.  Žaloby podané  proti městu    
 
žádné 
    
 
 
 
V Uherském Hradišti 19. března 2015 
 
Zpracovala z podkladů právního oddělení  
 
JUDr. Pavlína Pančochová  
Právní odbor 
 
 
 

 



B)  Žaloby týkající se města, zajišťované externím právním 
zástupcem v rámci správy bytového a nebytového fondu 

 
Přehled soudních sporů, které vede město, případně jsou vedeny proti městu. 

Soudní spory týkající bytů a nebytových prostor: 

č.p./číslo bytu jméno a p říjmení dlužná částka 

60/1 (Mařatice) Hana Makovičková 3.823,- 

60/1 (UH) Miroslav Silný 50.190,- 

107/10 Vojtěch Vávra  
33.717,-  (není žaloba, přihlášeno 
do insolvence)  

397/8 Jaroslav Černý 17.872,- 

403/3 Lenka Suchá 
58.302,17 (není žaloba, 
přihlášeno do insolvence)  

445/2 Alena Vlachynská 23.922,- 

472/4 Emil Hladný 205.586,- 

504/2 Kotápka Libor 62.733,- 

505/5 Ivana Plešková 58.686,- 

506/1 (Jarošov) Miroslava Čevelová 27.439,- 

506/3 (Jarošov) Marie Húsková 101.049,- 

506/10 (Jarošov) Petr Dvořák 56.429,- 

506/15 (UH) Vladimír Kostlán 14.284,- 

517/5  Kateřina Adamcová 52.739,- 

519/4 Renáta Danielová 45.952,- 

519/5 Eva Esenderová 108.492,- 

519/8 Gabriela Lebánková 33.244,- 

520/3 Lenka Hnátková 23.585,- 

567/2 Petra Chybíková 30.725,- 

567/7 Josef Zifčák 8.917,- 

721/15 Naděžda Brychtová 35.620,- 

727/3 Dušan Kraváček 57.579,- 

744/1 Erika Novotná 49.441,01 

745/14 Lada Křivová 18.527,- 

745/19 Ludmila Zajícová 22.272,- 

745/24 Veronika Remešková 135.989,- 

745/25 Antonie Vojtěšková 37.709,- 

769/4 Petr Frýza 4.005,- 

879/29 Anna Nejezchlebová 71.966,- 

879/35 Josef Fišer 29.579,- 

879/39 Eva Mařáková 117.986,- 

880/7 Jiří Novák 262.304,- 

880/33 Jana Panáčková 69.799,- 

880/35 Miroslav Medek 13.351,- 

881/1 Ing. Jozef Uváček 329.513,- 



 

 
 

Ostatní soudní spory: 
Žaloba na ur čení vlastnického práva ( duplicitní zápis): 

- Mgr. Alena Kartousková,  Mgr. Zuzana Majchráková, Anna Lukšíková 
(dědicové po Ivanu Lukšíkovi), Jiří Lukšík, Eva Lukšíková (p.č.st. 1472/3 o 
vým ěře 122m2, k.ú. MA)   

987/3 Milan Vrtal st. 
12.082,- (není žaloba, přihlášeno 
do insolvence) 

991/5 Petr Chmelař 2.511,- 

999/2 Věra Ledvinová 4.069,- 

1034/9 Jana Metelková 6.151,- 

1059/2 David Janků 14.442,- 

1059/3 René Daniš 7.736,- 

1059/5 Lukáš Pospíšil 148.732,- 

1059/24 Rastislav Bachan 175.021,- 

1059/25 Libor Frýsa 25.366,- 

1185/20 Jiří Stašek  14.393,- 

1275/10 Lucia Pištolová 6.037,- 

1275/12 Monika Novotná 47.095,- 

1276/8 Lucie Zelinková 32.023,- 

1276/16 Hana Doležalová 90.870,- 

1276/19 Monika Filipová 140.020,- 

1277/3 Eva Synčáková 66.095,- 

1277/4 Jana a Ondřej Fuchsovi 20.445,- 

1277/8 Petra Klimková 17.761,- 

1277/8 Markéta Mrázková 37.031,- 

1277/10 Petra Klimková 67.891,- 

č.p. 35 Jana Weintrittová 5.774,- 

č.p.35 Drahomíra Šimonová 2.375,- 

č.p. 35 Comenius Collegium 2.480,- 

č.p. 39 CACTUS FASHION 10.529,- 

č.p. 41 TUCANA CZ, s. r. o.  429.125,- 

č.p. 130 Jiří Svozil 97.808,- 

č.p. 157 Jana Komárková 69.108,- 

č.p. 157 Jiřina Jahodíková 82.888,- 

č.p. 157 Milič Vopravil 7.974,- 

č.p.157 2W s.r.o. 3.108,- 

Č.p. 506 U Pekaře PaJi, s.r.o. 52.207-- 

č.p. 520 Zdeněk Solař 8.943,- 

Č.p. 1156 Pavel Moštěk 213.712,- 

č.p. 1260 
Ludmila Bayerová (dříve 
Lausová) 55.247,- 

   



- Ing. Joachymstálová, Pelc, Vencálek Jan, Vencálek Petr, Vencálková – 
rozsudek Krajského soudu v Brně, pobočka ve Zlíně ze dne 11.12.2013 
59Co373/2013-132, právní moc 21.01.2014 ( p.č. st.1504/2, 1505/1, 1508/1, 
1509/1, 1510/2, 1511/2, 659/3,761/2,761/3,761/4,761/5, k.ú. UH )  

 
Žaloba na zaplacení závazku vyplývajícího ze smlouv y 
Ing. Pavel Pokorný ( kurty) 
 

 

Ing. Karel Lecián  
vedoucí odboru 
Odbor správy majetku města 
 



 

C)  Žaloby týkající se městem zřízených organizací 
(informace metodického správce - odboru školství a sportu) 

1. Soudní spor, kde stranou žalovanou je příspěvková organizace Dům dětí a mládeže Uh. 
Hradiště : 
 

v současnosti je veden jeden pracovně – právní soudní spor v organizaci zřízené městem, 
spadající pod odbor školství a sportu.   
Jedná se o soudní spor, který vede bývalá pracovnice Domu dětí a mládeže Uh. Hradiště  
s touto organizací – tedy s Domem dětí a mládeže Uh. Hradiště.  
 
Soudní spor se vyvíjel pro DDM UH velmi pozitivně  - DDM spor vyhrál, a to jak u 
Okresního soudu v UH, tak také u odvolacího Krajského soudu Brno, pobočka Zlín (soudní 
jednání proběhlo 8.11.2012).   
Nicméně v březnu 2013 bývala pracovnice podala dovolání k rozsudku odvolacího soudu 
k Nejvyššímu soudu. Nejvyšší soud  ve věci rozhodl v listopadu 2014 - oba rozsudky zrušil a 
vrátil je ke znovu projednání Okresnímu soudu v Uherském Hradišti. Soudní jednání v této 
věci proběhlo na Okresním soudu v Uh. Hradišti dne 9. dubna 2015 – DDM opět uspěl. Lze 
však čekat, že se bývalá pracovnice opět odvolá a soudní spor se povede dalších, 
pravděpodobně, několik let. 
 
Jelikož nevíme, jak soudy s konečnou platností pravomocně rozhodnou, musíme v tomto 
sporu neustále počítat s částkou cca 1 mil. Kč – o tomto riziku byl informován odbor 
ekonomický –  částku pro případ nutnosti vedou jako rezervu. 

 
 
2. Aktuáln ě byl zahájen další soudní spor, kde stranou žalovanou je příspěvková organizace 

Aquapark Uh. Hradišt ě : 
  

V r. 2012 došlo v Aquaparku k úrazu nezletilého chlapce (dále jen poškozený). Právní 
zástupce poškozeného se nespokojil s návrhem tehdejšího vedení příspěvkové organizace 
Aquapark na vyrovnání ve výši oprávněných nároků s tím, že dne 13.6.2014 byla na Okresní 
soud v Uherském Hradišti podána právním zástupcem poškozeného žaloba na žalovaný 
Aquapark Uherské Hradiště na náhradu škody na zdraví. Aquapark se 2x pokusil řešit spor 
smírnou cestou – mimosoudním vyrovnáním, na které však druhou stranou nebylo ani 
v jednom případě přistoupeno - cca v polovině dubna 2015 došlo ke druhému 
smírnému návrhu Aquaparku od protistrany zamítavé stanovisko, tudíž  proběhne soudní spor. 
 

 

Ing. Dana Stojnová  
vedoucí odboru 
Odbor školství a sportu 
 



Příloha č. 9

Ratingová analýza























Příloha č. 10

Pohledávky města
Stanoviska vybraných správců k pohledávkám
Seznam pohledávek navržených k odepsání
Zdůvodnění návrhu na odepsání pohledávek v samostatné p



Pohledávky 
stanoviska vybraných správců k jejich správě 

 
 
 
 
Živnostenský odbor 
 
na základě Vaší žádostí zasílám zdůvodnění nárůstu dlužných pohledávek vzniklých 
z neuhrazených nákladů správního řízení: 

1. Pracovníci živnostenského odboru si řádně plní své pracovní povinnosti a odpovědně 
využívají své kompetence dané živnostenským zákonem. Pouze v minulém roce bylo 
provedeno 166 sankčních správních řízení, ze kterých vyplývá povinnost účastníkovi 
řízení uhradit náklady správního řízení. Je tedy logické, že pokud se zvýší počet 
sankčních správních řízení, zvýší se tím příjmová část rozpočtu Města UH v rámci 
přijatých nekapitálových příspěvků a náhrad (v roce 2014 to činilo částku ve výši 
87.100,- Kč, která byla do rozpočtu uhrazena „nad plán“) a zároveň se tím může zvýšit 
i počet dlužníků (což se v tomto případě stalo). Pracovníci živnostenského odboru 
nemají žádnou zákonnou možnost si prověřit solventnost účastníka řízení, před 
zákonem jsou si všichni podnikatelé rovni, a pokud je zahájeno sankční správní řízení, 
tak povinnost uhradit náklady řízení vzniká každému účastníku řízení, tedy i těm 
nesolventním. 

2. Velké procento sankčních správních řízení je vedeno s účastníky, kteří nepřebírají 
svou poštu a všechny písemnosti v rámci správního řízení jsou jim doručeny fikcí. Je 
tedy možné, že se nedozvědí o povinnosti uhradit náklady řízení ani po nabytí právní 
moci rozhodnutí (a to z důvodu vlastního rozhodnutí nepřebírat svoji poštu). Ze 
stejného důvodu zůstávají i další pokusy o kontakt a upozornění dlužníka liché. Pro 
případné exekuční vymáhání dlužné částky má nicméně doručení písemnosti 
s uloženou povinností účastníku řízení prostřednictvím fikce stejnou právní sílu jako 
kdyby si účastník řízení danou písemnost převzal osobně.  

3. Pracovníci živnostenského odboru dodržují článek č. 3 Směrnice k režimu nakládání 
s pohledávkami, nicméně zdůvodnění omezené úspěšnosti této jejich činnosti je 
uvedeno výše (konkrétně v bodu 2). Samozřejmostí je i úzká spolupráce s paní 
Markétou Komendovou z právního odboru. 

 

S pozdravem  

 
Ing. Bc. et Bc. Marek Rybnikář  
vedoucí odboru 
Živnostenský odbor 
 
 



 
Odbor dopravy 
 
Co se týká směrnice ohledně vymáhání nezaplacených pohledávek, tak na OD postupujeme 
dle této směrnice. Kolegyně Marcela Třetinová, která se tímto zabývá odhaduje úspěšnost 
upomínky k zaplacení na zhruba jednu třetinu oslovených dlužníků. Ten zbytek je z větší části 
vědomé zneužívání nevymahatelnosti závazku v případě nesolventnosti přestupce. 

Pokud se podíváme na roční objem neuhrazených pokut k objemu těch vystavených,  tak dva 
až tři roky nazpět jsme se pohybovali na úrovni nezaplacené čtvrtiny z objemu vystavených 
pokut, za loňský rok už jsme na třetině … 

Hlavní příčina nezaplacených pokut za dopravní přestupky je tedy v nedokonalosti systému 
vymáhání, který je mnohými osobami zmapován a vědomě zneužíván. Mám ze to, že by se 
tím měl zabývat někdo na vyšší úrovni. 

 

 

Ing. Jindřich Havelka  
vedoucí odboru 
Odbor dopravy 
 
 
 
 
 
 
Právní odbor 
 
Právní odbor vymáhá a sleduje pouze pohledávky, které mu byly předány k vymáhání 
jednotlivými odbory (celkový objem předaných pohledávek k vymáhání činí cca 15 300 000 
Kč). Pohledávky jsou vymáhány ve lhůtách a v souladu s platnými právními předpisy 
s ohledem na co nejmenší ekonomickou náročnost a předpokladem maximání efektivity.  

Právní odbor v roce 2014 rozeslal upomínky, vydal exekuční příkazy a podal návrhy na 
nařízení exekuce v zhruba stejné počtu jak v předcházejících letech (lze prověřit ve výroční 
zprávě či v přehledu činnosti, která se předkládá vždy pololetně p. tajemníkovi). Pokud tedy 
odbory dodržují směrnici tajemníka č. 2/2014, lze pouze konstatovat, že se zvýšil počet 
dlužníků, kteří po upomínce příslušného odboru pohledávku nezaplatili. A tím došlo ke 
zvýšení počtu předaných případů právnímu odboru k dalšímu vymáhání.   

Pohledávky, které byly předány exekutorovi k vymáhání, může tento vymáhat až po dobu 10 
let. Po tuto dobu musí být pohledávky evidovány v rozvaze. Každoročně se tento objem 
zajištěných pohledávek zvýší o nové pohledávky, takže z tohoto důvodu lze předpokládat 
spíše navyšování pohledávek, než jejich snižování. K 31.12.2014 jsou soudním exekutorem 
zajištěny pohledávky ve výši 7 213 678 Kč. 

Dalším důvodem proč se zvyšují pohledávky, je také to, že počet osob, které neplatí své 
závazky se zvýšil všeobecně. Tento stav lze dovodit i z rostoucího počtu podání na tzv. 
„osobní bankrot“, což se projevilo i v počtu přihlášek podaných městem na dlužníky. 

Za rok 2013 město podalo 34 přihlášek, v roce 2014 již 83 přihlášek (od začátku roku 2015 15 
přihlášek a dalších 25  je ve „sledovací fázi“). Také se zvýšil počet dlužníků, kteří platí své 
dluhy ve splátkách (od začátku roku 2015 bylo vydáno 25 rozhodnutí o povolení splátek, v 
roce 2014 69 rozhodnutí). 



Nárůst pohledávek lze také zdůvodnit: 

- Pokuty jsou ukládány opakovaně osobám, které nemají příjmy (týká se městské policie 
– blokové pokuty na místě nezaplacené, odboru dopravy). 

konkrétní příklad: dlužnici bylo v roce 2014 vydáno 32 pokutových bloků s pokutou 
ve výši 1 000 Kč. Tyto pokuty jsou nevymahatelné, neboť s dlužnicí bylo vedeno 
bezúspěšně několik exekučních řízení, které byly vždy zastaveny pro nemajetnost. 
Nicméně nelze tyto pokuty „ odepsat“ bez pokusu o jejich vymáhání, tzn. v rámci 
vyhledávací činnosti zjistit, zda náhodou nelze provést srážky z účtu případně ze 
mzdy, následně poslat upomínku k zaplacení a posledním krokem je předání dluhu 
k vymáhání exekutorovi – jednotlivé kroky jsou jak administrativně, tak časově 
náročné. Exekutor má na vymáhání až 10 let a po tuto dobu je pohledávka evidována 
v účetnictví (i když o prvopočátku je zřejmé, že je nevymahatelná). 

V letošním roce je v rámci spolupráce s exekutorem přislíbena „lustrace“ dlužníků 
před předáním jejich pohledávek k vymáhání. V případě, že dlužníci již byli 
exekutorem bezvýsledně vymáháni v předešlých případech, exekutor nám tuto 
informaci písemně sdělí, což bude podklad pro vyvedení pohledávky z rozvahy a její 
evidence na podrozvaze. 

- Pokuty ukládané cizím státním příslušníkům – pokud nemají příjmy, případně účet 
v ČR, jsou již od uložení nevymahatelné. Nicméně musí být provedena vyhledávací 
činnost, následně zaslání upomínky a nechat pokutu „prekludovat“. Sankce v rámci 
mezinárodní spolupráce nelze vymáhat. (týká se OD, městské policie). 

- Podle platných právních předpisů je tlak na samosprávy, aby své pohledávky 
přiměřeně vymáhaly (tedy tak, aby zbytečně, tzn. nelze hned po vzniku pohledávky 
tuto předat exekutorovi k vymáhání. Pohledávku lze exekutorovi předat až v případě, 
že sami tuto pohledávku nemůžeme vymoci - u dlužníků se nejdříve musí prověřit 
jejich majetkové poměry (vyzvat k součinnosti banky, zdravotní pojišťovny, úřady 
práce), musí se obeslat upomínkou a až teprve po těchto úkonech lze pohledávky 
předat exekutorovi k vymáhání. Tyto činnosti jsou časově i administrativně náročné. 

Jen pro informaci vedení nedoplatek za TKO do roku 2012 je ve skutečnosti cca v poloviční 
výši, neboť v nedoplatku je zobrazeno i navýšení poplatku ve výši 100 % sazby poplatku, 
které je u neplatících dlužníků uplatňováno (navýšení je příjmem města Uherské Hradiště, 
které kompenzuje vynaložené náklady na vymáhání). 

 

(Právní odbor také vymáhá pohledávky příspěvkovým organizacím).  

 
 
JUDr. Dana Šilhavíková  
vedoucí odboru 
Právní odbor 
 



p.č. celkem
2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003 příslušenství Poznámka

přenesená p ůsobnost - na v ědomí

919 svoz TKO 30 případů 315-0024 35 833,00 12 500,00 3 958,00 2 708,00 500,00 468,00 461,00 892,00 407,00 379,00 317,00 13 243,00
umrtí - nemajetnost, úlevy dle OZV - mimo území ČR, vazba, domov 
důchodců, exekuce zastavena pro nemajetnost § 158 daňový řád, 

819 svoz TKO 2013 22 případů 315-0119 15 209,00 3 249,00 9 460,00 2 500,00
umrtí - nemajetnost, úlevy dle OZV - mimo území ČR, vazba, domov 
důchodců, cizinci

939 pokuta PO 3 případy 315-0026 2 000,00 2 000,00 zemřel bez zanechání majetku  - § 158 daňový řád

952 pokuta OSA 2 případy 315-0068 700,00 500,00 200,00 zemřel bez zanechání majetku  - § 158 daňový řád

953 NŘ OSA 1 případ 315-0114 1 000,00 1 000,00 zemřel bez zanechání majetku  - § 158 daňový řád

954 PP OSA 1 případ 315-0100 500,00 500,00 zemřel bez zanechání majetku  - § 158 daňový řád

957 blok MP 56 případů 315-0065 51 950,00 3 000,00 12 750,00 13 200,00 2 500,00 1 000,00 14 500,00 4 000,00 1 000,00
§ 158 daňový řád - exekuce zastavena pro nemajetnost, zemřel bez 
zanechání majetku, nedobytná pohledávka (cizinci), § 170 IZ

916 pokuta ŽÚ 4 případy 315-0066 59 000,00 10 000,00 40 000,00 9 000,00
zemřel bez zanechání majetku  - § 158 daňový řád, vyloučeno z 
uspokojení § 170 IZ

914 NŘ ŽÚ 7 případů 315-0016 7 000,00 3 000,00 2 000,00 2 000,00
zemřel bez zanechání majetku - § 158 daňový řád, vyloučeno z uspokojení 
§ 170 IZ

979 pokuta ČKP 8 případů 315-0011 27 500,00 5 000,00 9 500,00 13 000,00 vyloučeno z uspokojení § 170 odst. 1 písm. d) IZ

978 NŘ ČKP 3 případy 315-0019 3 000,00 1 000,00 2 000,00 vyloučeno z uspokojení § 170 odst. 1 písm. d) IZ

982 pokuta OD 18 případů 315-0106 111 577,00 7 000,00 16 000,00 31 284,00 14 082,00 20 279,00 18 000,00 4 932,00
zemřel bez zanechání majetku - § 158 daňový řád,  vyloučeno z 
uspokojení - § 170 odst. 1 písm. d) IZ, cizinec žijící mimo ČR

981 NŘ OD 12 případů 315-0111 11 948,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 2 000,00 948,00
zemřel bez zanechání majetku - § 158 daňový řád,  vyloučeno z 
uspokojení - § 170 odst. 1 písm. d) IZ, cizinec žijící mimo ČR

celkem 167 p řípadů 327 217,00 36 249,00 91 710,00 85 484,00 23 240,00 23 987,00 37 000,00 4 468,00 7 341,00 892,00 407,00 379,00 317,00 15 743,00

samostatná p ůsobnost - na v ědomí -jednostranné upušt ění od vymáhání pohledávky

p.č. celkem
2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003 Poznámka

1 soc. pohřeb 9960000196 Hradil 288,37 288,37 sociální pohřeb - nepatrná pohledávka

celkem 288,37 288,37

samostatná p ůsobnost - ke schválení - vzdání se práva a prominut í pohledávky

p.č. celkem
2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003 Poznámka

1 penále R.K.Servis Holíková 1 722,50 1 722,50
jistina pohledávky byla odepsána v roce 2014 bez penále - dlužník je v 
insolvenčním řízení, penále tedy nelze vymáhat

celkem 1 722,50 1 722,50

PO - Markéta Kočendová, 14.4.2015

typ pohledávky pohledávka (K č)

typ pohledávky pohledávka (K č)

Pohledávky - vy řazení z rozvahové evidence, vzdání se práva pohledá vky 

typ pohledávky pohledávka (K č)



Vzdání se práva a prominutí dluhu v samostatné působnosti 
 

Pohledávkou navrženou k jednostrannému upuštění od vymáhání je pohledávka nepatrné výše 
tj. Kč 288,37. Pohledávka městu vznikla z titulu vypravení pohřbu. Následné vymáhání bylo 
bezvýsledné, neboť dědické řízení bylo zastaveno pro nemajetnost.  

Pohledávkou navrženou na vzdání se práva a prominutí dluhu je penále za nezaplacené 
nájemné. Jistina – tedy nájemné, byla odepsána již v roce 2014. Proti dlužníkovi je vedeno 
insolveční řízení a penále tedy nelze vymáhat.  

 

Dle § 85, písm.f), z.č. 128/2000 Sb., o obcích je zastupitelstvu města vyhrazeno rozhodovat o 
vzdání se práva a prominutí pohledávky vyšších než 20 tis. Kč. Přesto, že o většině 
pohledávek může rozhodnout rada města, doporučuji, s ohledem na informaci o odpisu 
pohledávek z přenesené působnosti, aby konečné rozhodnutí učinilo zastupitelstvo města. 
 
 
 
Markéta Kočendová  
referentka 
Právní odbor 
 



Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2014 

 

podle § 84 odst. 1; § 84 odst. 2 písm. b); § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů 

I. Zastupitelstvo města souhlasí 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 

III. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

Město Uherské Hradišt ě

U S N E S E N Í
6. zasedání Zastupi telstva města

konaného dne 15.6.2015

čís lo usnesení  66/6/ZM/2015/Veřejný

1. S celoročním hospodařením města Uherské Hradiště za rok 2014, a to bez výhrad. 

2. Se "Závěry zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření" uvedenými ve Zprávě nezávislého auditora a s 

přijetím opatření potřebných k nápravě zjištěných chyb a nedostatků, které nemají závažnost 

nedostatků podle § 10 odst.3, písm.c) zákona č.420/2004 Sb., uvedených v důvodové zprávě. 

1. Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2014 a účetní závěrku města k 31.12.2014. 

2. Vzdání se práva a prominutí dluhu u 1 pohledávky týkající se samostatné působnosti ve výši 1 722,50 

Kč dle přílohy důvodové zprávy. 

1. Informaci o odpisu pro nedobytnost u 167 pohledávek z přenesené působnosti v celkové výši 327 217 

Kč. 

2. Informaci o jednostranném upuštění od vymáhání dluhu u 1 pohledávky týkající se samostatné 

působnosti ve výši 288,37 Kč dle přílohy důvodové zprávy. 

Výsledek hlasování 

 

Pro: 19 Proti: 0 Nehlasoval: 0 Zdržel se: 6 Usnesení bylo: PŘIJATO

Ing. Stanislav Blaha Ing. Zdeněk Procházka 



 

 

starosta města místostarosta města

Vytvořeno dne 16.6.2015 8:52:48


